

स्वर्गको पुस्तक

खण्ड 19

येशू मेरो प्रेम र मेरो जीवन,

- मलाई मेरो कमजोरी र लेख्र अनिच्छा हटाउन मदत गर्नुहोस्,

तपाईंको इच्छा मेरो लागि लेख्र दिनुहोस्

ताकि मसँग केहि छैन तर केवल तपाईं के चाहनुहुन्छ। र तपाईं, मेरी स्वर्गीय आमा
र ईश्वरीय इच्छाको आमा,

- आएर मेरो हात समात्दै लेख्दा

- मलाई शब्दहरू दिनुहोस्,

- मलाई येशूले मलाई हस्तान्तरण गर्नुभएको अवधारणाहरू सजिलै बुझ्न अनुमति
दिनुहोस्

म परम पवित्र इच्छा ई को उचित वर्णन गर्न सक्छु

मेरो येशु खुशी हुनुहोस्।

मैले सोचें:

किन प्रायः धन्य येशूले मलाई उहाँको इच्छाको सानो बच्चा भन्नुहुन्छ?

सायद म अझै खराब छु र उहाँको इच्छा तर्फ एक कदम पनि नचालेको हुनाले
उसले मलाई ठीकै भन्यो । "

जब म मेरो यो मनमोहक येशूको बारेमा सोचिरहेको थिएँ,

मलाई आफ्नो हातले घेरेर, उसले मलाई आफ्नो हृदयको विरुद्धमा धेरै बलियोसँग अँगालो हाल्यो, यसो भन्यो:

"म मेरो इच्छाको सानो नवजात शिशुलाई केहि पनि अस्वीकार गर्न चाहन्न। के तपाईं जान्न चाहानुहुन्छ कि म तपाईंलाई किन बोलाउँछु?

नवजातको अर्थ जन्मनु हो । बाट

मेरो इच्छामा तिम्रा प्रत्येक कार्यमा तिमीले पुनर्जन्म मात्रै होइन ,

मेरो आफ्नै इच्छा,

मानव इच्छाका सबै विरोधहरूबाट आफूलाई पुनर्निर्माण गर्न,

धेरै पटक पुनर्जन्म गर्न चाहन्छ

कि मानव इच्छाले उसको विरोध गरेको छ।

त्यसैले तपाईं सधैं एक नवजात हुनुपर्छ।

सजिलो छ

आफूले चाहेको जति कसैलाई पुनर्जीवित गर्न र

मानव इच्छाको वृद्धि बिना यसलाई जोगाउनुहोस्।

तर, जब आत्मा बढ्दै जान्छ, अहंकारको अस्तित्व बिना यसलाई कायम राख्न गाह्रो हुन्छ।

र त्यो सबै होइन।

यो लाभदायक, आवश्यक र उपयुक्त छ

-उनको लागि,

- मेरो आफ्नै इच्छाको लागि,

मेरो नवजात शिशुलाई यहीवाको कार्यले बनाउनुहोस्।

यसलाई कार्यहरूको उत्तराधिकार आवश्यक छैन। किनकि यो अनुपम कर्मले

परमात्मालाई प्रदान गर्दछ

- महानता,
- महिमा,
- विशालता,
- अनन्तता,
- शक्ति। अन्तमा, यो सबै राख्छ।

यसले उहाँलाई यो एकल कार्यबाट आफूले चाहेको बाहिर निकाल्न अनुमति दिन्छ।

यसरी, हाम्रो इच्छाको हाम्रो नवजात,

- प्रभुको एक कार्यमा सामेल हुनुहोस्,
- केवल यो एकल कार्य गर्न आवश्यक छ:

अर्थात्, आफ्नो इच्छा पूरा गरेर सधैं पुनर्जन्मको अवस्थामा रहनु।

र यो एक कार्यमा यो निरन्तर पुनर्जन्म हुन्छ, तर यो के को लागि पुनर्जन्म हुन्छ?

यसमा नयाँ छ

- सौन्दर्य,
- पवित्रता,
- उज्यालो,

आफ्नो सृष्टिकर्ताको लागि नयाँ प्रतिरूपमा,

हाम्रो इच्छामा तपाईंको पुनर्जन्मको लागि , दिव्यता

- यो, वास्तवमा, बदलामा भुक्तानी हो, किनकि तपाईं सृष्टिको फल हुनुहुन्छ, र
- उसले आनन्द र आनन्द महसुस गर्छ जुन प्राणीले उसलाई फर्काउनु पर्छ।

उसले तिमीलाई आफ्नो दिव्य स्तनमा निचोड्छ।
यसले तपाईंलाई आनन्द र असीम अनुग्रहले भर्छ
तपाईंलाई हाम्रो इच्छाको थप ज्ञान ल्याउँदै र,
- हाम्रो इच्छामा आफूलाई पुनर्जीवित गर्दै।

साथै, यी बारम्बार जन्मले तिमीलाई मर्छ
- तपाईंको पाएक पर्ने समयमा,
- आफ्नो कमजोरी को लागी,
- दुःख,
सबै कुरामा जुन हाम्रो इच्छा होइन।

मेरो सानो बच्चाको भाग्य कति सुन्दर छ, तिमी सन्तुष्ट छैनौ?

हेर, म पनि एकपटक जन्मेको थिएँ ।
र यो जन्मले मलाई निरन्तर पुनर्जन्म गर्न दियो,
- प्रत्येक पवित्र होस्टमा ई
- प्रत्येक पटक प्राणी मेरो कृपामा फर्कन्छ।

मेरो पहिलो जन्मको अर्थ म सदाको लागि पुनर्जन्म पाउन सक्छु। दैवी कार्यहरू
यस्तै हुन्छन्।

कर्मलाई अनिश्चित कालसम्म दोहोर्याउनको लागि एक पटक मात्र पर्याप्त छ।

र मेरो इच्छामा मेरो सानो बच्चाको लागि पनि त्यस्तै हुनेछ। एक पटक जन्मेपछि,
जन्म प्रमाणपत्र जारी रहनेछ।

यहाँ किनभने

-म हेरिरहन्छु कि तिम्रो इच्छा तिमीमा नआओस्

- म तिमीलाई मेरो कृपाले घेरेको छु

तिमी सधैं मेरो इच्छामा जन्मियौ र

मेरो जन्म सधैं तिमीमा हुन्छ ।"

मेरो सामान्य डर मा हुनु,

मेरो सधैं दयालु येशू जसले आफूलाई आफ्नो सबै भलाइमा देखाउनुहुन्छ। उसले मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, समय बर्बाद नगर।

किनकी जहिले पनि तिमीले आफ्नो ख्याल राख्छौ तिमीले मेरो इच्छामा एउटा कार्य गुमाउछौ। तपाईंलाई थाहा छ यसको अर्थ के हो?

तपाईंले एक ईश्वरीय कार्य गुमाउनुहुन्छ, जसले सबै चीज र सबै चीजहरूलाई अँगालेको छ, स्वर्ग र पृथ्वीका सबै सामानहरू समावेश गर्दछ;

यो मेरो इच्छा भन्दा धेरै छ किनकि यो एक निर्बाध कार्य हो,

- जसले आफ्नो पाठ्यक्रममा कहिल्यै अवरोध गर्दैन

न त तपाईं आशा गर्न सक्नुहुन्छ जब तपाईंको डरले तपाईंलाई स्थिर बनाउँछ।

यसको निरन्तर पाठ्यक्रममा यसलाई (इच्छा) पछ्याउने तपाईंमा निर्भर छ

जब तपाईं उसलाई पछ्याउन लाग्नु भएको छ त्यो आशा गर्नु उनको लागि होइन।

समय बर्बाद मात्र गर्दैनौ।

तर मेरो इच्छाको बाटोमा फर्कन आफ्नो चिन्ता शान्त पार्ने प्रयास गर्दै,

तपाईंले मलाई ईश्वरीय इच्छासँग सरोकार नगर्ने कुराहरूसँग व्यवहार गर्न बाध्य गर्नुहुन्छ ।

- तपाईं आफ्नो नजिकको आफ्नो परीलाई वञ्चित गर्नुहुन्छ,

किनकि, तपाईंमा गरिएको प्रत्येक कार्य यसको पाठ्यक्रम पछ्याउँदै, हो:
एक अर्को भाग्यशाली आनन्द जुन उसले तपाईंको छेउमा लिन्छ,
एक प्रमोदवन आनन्द संग दोब्बर,
उसको भाग्यले तपाईंलाई उसको सुरक्षामा राखेकोमा उहाँ कति खुसी
हुनुहुन्छ।

स्वर्गको आनन्द सामान्य भएकोले, तपाईंको परीले प्रस्ताव गर्दछ
- तपाईंले प्राप्त गर्नुभएको अप्रत्याशित आनन्द, ई
- उनको डबल स्वर्ग
सबै स्वर्गीय अदालतमा
उहाँको आश्रितको ईश्वरीय इच्छाको फलको रूपमा। सबैजना पार्टीमा छन्,
रमाइलो गर्दै छन् र प्रशंसा गरिरहेका छन्
शक्ति,
पवित्रता,
मेरो इच्छाको विशालता।

त्यसैले, सतर्क रहनुहोस्।

मेरो इच्छामा कसैले समय बर्बाद गर्न सक्दैन। त्यहाँ गर्न धेरै चीजहरू छन्।

यो बुद्धिमानी हो कि तपाईंले भगवानको कार्यलाई पछ्याउनुहोस्, कहिल्यै अवरोध
नगर्नुहोस्।"

(३) पछि मलाई छक्क पारेर उनी गायब भए। मैले गरेको हानि देखेर, मैले
आफैलाई भनें:

"यो कसरी सम्भव छ,

- ईश्वरीय इच्छामा जिउनु,

- मेरो लागि अनन्त इच्छा बाहेक अरू केही छैन जस्तो गरी अरू सबै कुरा बिर्सेर,
के म यस प्रकारको इच्छा सम्बन्धी सबै कुरामा भाग लिन्छु?" त्यसपछि येशू ,

फर्केर, थपुभयो :

(४) "मेरी छोरी, म मात्र सोच्छु ,

- जो मेरो इच्छामा जन्मिएको थियो,

- यसको रहस्य जान्नुहोस्

यसबाहेक, यो धेरै सरल र व्यावहारिक रूपमा जन्मजात छ।

मानौं हामी एउटा घरमा बस्न जान्छौं,

केही समय वा

सधैंभरि,

जहाँ सुमधुर संगीत र सुगन्धित हावाले तपाईंलाई नयाँ जीवन दिन्छ।

ठिक छ, तिनीहरूलाई ल्याउने तपाईंले होइन। तर, यो घरमा बस्दा,

यसको संगीत र यसको सुगन्धित हावाबाट लाभ उठाउनुहोस्

यसरी नयाँ जीवनको लागि आफ्नो शक्ति पुनः उत्पन्न गर्दै ।

मानौं यो घर समावेश छ

- भव्य चित्रहरू,

- मनमोहक चीजहरू,

-बगैंचा तपाईंले कहिँ पनि देख्नु भएको छैन यति धेरै फरक रूखहरू र फूलहरू
छन् कि ती सबै सूचीबद्ध गर्न असम्भव छ,

- तपाईंले कहिल्यै स्वाद नगरेको उत्कृष्ट व्यञ्जनहरू

ओह! तपाईं आफैलाई कति पुनः सिर्जना गर्नुहुन्छ, आनन्दित हुनुहुन्छ र अनुग्रहको
आनन्द लिनुहुन्छ

धेरै सुन्दर चीजहरूमा,

यी स्वादिष्ट व्यञ्जनहरू को लागी।

तैपनि तपाईंबाट केहि आउँदैन, तर तपाईंलाई यो घरमा बस्दा फाइदा हुन्छ ।

वा,
यदि यो प्राकृतिक क्रम मा हुन्छ,
- मेरो इच्छा को अलौकिक मा यो महसुस गर्न अझ सजिलो छ।

आत्मा जो यसमा प्रवेश गर्छ (इच्छा),
ईश्वरीय इच्छा संग एकल कार्य बनाउँछ र,
समान प्रकृतिको भएकोले, यसले भाग लिन्छ
उसको कार्य, ई
उसको स्वामित्वमा

मेरो इच्छामा बाँच,
-उनीलाई पहिले दोषी पुरानो आदमको लुगा फुकालियो
- त्यसपछि नयाँ पवित्र आदमको लुगा लगाउनुहोस्।

यो लुगाले सर्वोच्च इच्छाको ज्योतिलाई प्रतिनिधित्व गर्दछ। यो यसको माध्यमबाट
हो कि तिनीहरू आत्मामा प्रसारित हुन्छन्:

शक्तिहरू

दिव्य

कुलीनहरू

सबैलाई सञ्चार गर्न।

यो प्रकाश

- मानव हो सबै हटाउनुहोस्
- उहाँलाई उहाँको सृष्टिकर्ताको भौतिक विज्ञान फिर्ता गर्दै।

त्यो अद्भुत छैन?

ताकि उसले ईश्वरीय इच्छामा भएका सबै कुरा साझा गर्न सकून्,
जीवन र इच्छा सँगै हुन?

त्यसैले सतर्क रहनुहोस्। सावधान र वफादार हुनुहोस्। तिम्रो येशु
उहाँले तपाईंलाई सधैं उहाँको इच्छामा बाँध्न दिनु हुन्छ ,
पहरा दिनुहोस् ताकि तपाईं कहिल्यै बाहिर निस्कन सक्नुहुन्न।

येशूले मलाई के भन्नु भएको थियो त्यो प्रकट गर्न मेरो आत्मा खोल्न मैले अभिभूत र
धेरै अनिच्छुक महसुस गरें। त्यसैले म सधैंभरि चुप लाग्न चाहन्थे ताकि केहि
पत्ता नलागोस्।

मैले मेरो प्यारो येशूलाई गुनासो गरें र मैले उहाँलाई भने:

"तिमी र मेरो बीचमा के भइरहेको छ भन्ने बारे थप केही खुलाउन नदिन मलाई
सोधेर तपाईंले मलाई ठूलो बोझबाट मुक्त गर्नुहुनेछ। म खुसी हुनेछु! के तपाईं मेरो
घृणा देख्न सक्नुहुन्न, यसले मलाई महँगो परेको छ?"

उही समयमा, मेरो सँधै दयालु येशू म भित्र घुमिरहनु भएको छ मलाई भन्नुभयो:

" मेरी छोरी,

के तपाईं प्रकाश, अनुग्रह, सत्यलाई गाड्नुहुनेछ, यसरी तपाईंको येशूको लागि
चिहान तयार गर्नुहुन्छ?

सत्यको वरिपरिको मौनताले सत्यलाई गाड्छ, जबकि शब्दले

- फेरि उठ्नुहोस्,

- प्रकाश, अनुग्रह, भलाई र थप फिर्ता ल्याउँछ।

किनभने सत्यको वचन सर्वोच्च फिएटबाट आउँछ।

शब्दको त्यो समय दिव्य क्षेत्र थियो जब,

- फियाट शब्द उच्चारण गर्दै,

- मैले सृष्टि प्रकट गरें।

चुप लागेर बसेको भए पनि गर्न सकिन्थ्यो । तर म " **Fiat**" शब्द प्रयोग गर्न चाहन्थे

- **ताकि शब्द पनि ईश्वरीय उत्पत्तिको हो**

- ताकि, रचनात्मक शक्ति भएको,

जसले यसलाई प्रयोग गर्नेछ,

- जे मेरो हो प्रकट गर्दै,

- यो (शब्द) सुन्ने अवसर भएकाहरूलाई यी सत्यहरूलाई सञ्चार गर्ने शक्ति हुन सक्छ ।

तपाईंको लागि यो अझ महत्त्वपूर्ण छ ।

किनभने, मैले तपाईंलाई भनेको सबै कुरा मौलिक शब्द हो। **यो ठ्याक्कै यो फिएट हो जुन सृष्टिको क्षणमा फर्कन्छ,**

उसले मेरो इच्छाको अपार सामानहरू प्रकट गर्न चाहन्छ

मैले तिमीलाई प्रकट गरेको सबै कुरामा उनको यो महान शक्ति प्रदान गर्दै ,

आत्मामा मेरो इच्छाको नयाँ सृष्टि प्रसारण गर्न सक्षम हुनको लागि ।

के तिमी मलाई यसरी माया गर्छौं, आफ्नो मौनताले मेरो इच्छाको खाडल खनेर ?"

म पहिले भन्दा धेरै डराएको र दुखी भएँ ।

मैले येशूलाई प्रार्थना गर्न थाले कि उहाँले मलाई उहाँको इच्छा पूरा गर्नको लागि अनुग्रह दिनुहोस् । मेरो प्रिय, उसले मलाई राहत दिन चाहानुहुन्छ, मबाट बाहिर निस्कनुभयो र मलाई आफ्नो पवित्र हृदयमा धेरै बलियो राखेर, उहाँले मलाई फेरि बल दिनुभयो ।

त्यो ठीक क्षणमा स्वर्ग खुल्यो र मैले तिनीहरू सबैले कोरसमा यसो भनेको सुने:

"पिता, पुत्र र पवित्र आत्माको महिमा" ।

र मलाई थाहा छैन कसरी, तर मैले जवाफ दिएँ: " **जस्तै यो सुरुमा थियो,** अहिले

र सधैं र सदाको लागि। त्यस्तै होस्।"

यो के थियो?

* "बुवा" शब्दमा सृजनात्मक शक्ति देखियो

जताततै टपकिन्छ ,

ई संरक्षण गर्दा सबै

सबै कुरालाई जीवन दिने।

उहाँको सास बिरामीले बनाएको कुरालाई अक्षुण्ण, सुन्दर र सधैं नयाँ राख्न पर्याप्त थियो।

* "पुत्र" शब्दमा हामीले वचनका सबै कामहरू देखेका छौं

- नवीकरण,

-आदेश,

- स्वर्ग र पृथ्वी भर्न तयार ई

प्राणीहरूको भलाइको लागि आफैलाई दिनुहोस्।

* "पवित्र आत्मा " शब्दले सबै कुरालाई प्रेममा लगानी गरेको छ

-वक्ता,

- काम र

- उत्साहजनक।

तर सबै कुरा कसरी भनौं?

मेरो गरिब आत्मा अनन्त आनन्दमा डुबेको थियो। मेरो मनमोहक येशुले मलाई मेरो सम्झना गराउदै भन्नुभयो:

" मेरी छोरी, तपाईंलाई थाहा छ किन तपाईंलाई ग्लोरियाको दोस्रो भाग दिइयो?

मेरो इच्छा तपाईंमा हुनुहुन्थ्यो, यो तपाईंमा निर्भर थियो कि पृथ्वीलाई स्वर्गमा लैजानको लागि, सबैको नाममा, स्वर्गीय अदालतको साथ, त्यो महिमा जुन अनन्त र सधैंभरि रहनेछ।

अनन्त चीजहरू, जसको कहिल्यै अन्त्य हुँदैन, केवल मेरो इच्छामा अवस्थित छ। जो कोहीसँग यो छ उसले स्वर्गीय क्षेत्रहरूमा के गरिन्छ त्यसमा भाग लिएर स्वर्गसँग सञ्चार गर्दछ, जस्तै स्वर्गको डोमेनहरूसँगको कार्यमा।

मलाई मेरो सामान्य अवस्थामा फेला पाउँ, मेरो सँधै मायालु येशू मकहाँ आउनुभयो र, मेरो हात समातेर, उहाँले मलाई स्वर्ग र पृथ्वीको बीचमा, उच्चमा उहाँकहाँ तान्नु भयो। डरले, म येशूको विरुद्धमा हुनेछु, उहाँको सबैभन्दा पवित्र हातमा टाँसिरहनेछु र, मेरो गम्भीर पीडालाई स्वतन्त्र लगाम दिँदै, म उहाँलाई भन्नेछु:

"येशू, मेरो प्रेम, मेरो जीवन,
केही समय पहिले तपाईंले मलाई मेरी स्वर्गीय आमाको विश्वासयोग्य प्रतिलिपि बनाउन चाहनुहुन्थ्यो।

यद्यपि

- हामीले उहाँबाट धेरै सिकेका छैनौं
- न त तपाईंले उसलाई हरेक क्षणमा दिनुभएको अपार अनुग्रहहरू।

उसले यसको बारेमा कसैलाई बताएन, यो सबै आफैंमा राखेर वा सुसमाचारले केही खुलासा गरेन। हामीलाई मात्र थाहा छ

-उनी तिम्रो आमा हुन्,

- जसले तिम्रीलाई जन्म दियो, अनन्त वचन

तर उहाँ र तपाईं बीचको अनुग्रह र अनुग्रहको बारेमा हामीलाई केही थाहा छैन।

अर्कोतर्फ, मेरो सन्दर्भमा, तपाईं चाहनुहुन्छ

- कि म तपाईंका शब्दहरू प्रकट गर्दछु र

-तिमी र मेरो बीचमा के भइरहेको छ त्यो गोप्य छैन।

माफ गर्नुहोस् तर म र मेरी आमा बीच के समानता छ?"

र मेरो प्यारो येशूले, मलाई पूर्ण कोमलताका साथ आफ्नो हृदयमा थिच्दै मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, साहस, नडराऊ

मेरी आमाको सन्दर्भमा , हामीलाई के थाहा थियो यो जान्न आवश्यक थियो:

- म उहाँको छोरा हुँ जो उहाँलाई धन्यवाद, पुस्ता र पुस्तालाई मुक्त गर्न आउनुभयो

-तिमी पहिलो थियौ जहाँ,

उहाँको आत्मामा मेरो पहिलो दैवी कार्य क्षेत्र थियो। बाँकी सबै: अनुग्रह, तिमीले पाएको कृपाको विस्तार, ईश्वरीय रहस्यको पवित्र स्थानमा सीमित रह्यो।

अर्कोतर्फ हामीलाई थाहा थियो, र यो सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण, सबैभन्दा ठूलो, सबैभन्दा पवित्र कुरा हो, कि परमेश्वरको पुत्र उहाँको पुत्र हुनुहुन्थ्यो।

उहाँको नजरमा यो उहाँलाई सबै प्राणीहरूभन्दा माथि उठाउने ठूलो सम्मान थियो।

त्यसोभए, मेरी आमाको बारेमा "थप" बारे सचेत हुनु,

"माइनस" आवश्यक थिएन। मेरी छोरीलाई पनि त्यस्तै हुनेछ

हामी थाहा हुनेछ

- कि मेरो इच्छा तपाईंको आत्मामा यसको पहिलो दिव्य क्षेत्र भएको छ, र

- सबै कुरा जुन मेरो इच्छाको लागि महत्त्वपूर्ण छ र कसरी पहिचान गर्न सकिन्छ

ऊ सबै कुरा गर्न चाहन्छ
ताकि प्राणी आफ्नो उत्पत्तिमा फर्कन्छ,
उनी अधीरताका साथ उनको काखमा पखिँरहेकी थिइन्
ताकि हामीलाई अब कुनै पनि कुराले अलग नगरोस्।

यदि यो खुलासा नगरिएको भए, हामी कसरी यो ठूलो भलाइको आशा गर्न सक्छौं?
हामी कसरी यस्तो ठूलो अनुग्रहको लागि तयारी गर्न सक्छौं?
यदि मेरी आमाले म अनन्त वचन र उहाँको पुत्र हुँ भनेर प्रकट गर्न चाहनुभएको
थिएन भने, छुटकाराले के फाइदा ल्याएको थियो?
थोरै चिनिएका राम्रा भए पनि,
यसले आफूसँग भएको राम्रोलाई हस्तान्तरण गर्न अनुमति दिँदैन।

मेरी आमाले विरोध गर्नुभएन, त्यसैले मेरी छोरीले पनि मेरो इच्छा स्वीकार गर्नुपर्छ।
अरु सबै रहस्य,
तिमीले मेरो इच्छामा गर्ने उडानहरू,
तपाईंले लिनु भएको सामान,
तिम्रो र मेरो बिचको घनिष्ठ कुराहरू ,
यो ईश्वरीय रहस्यको अभयारण्यमा रहनेछ।

नडराऊ, तपाईंको येशुले तपाईंलाई सबै कुरामा कसरी सन्तुष्ट पार्ने भनेर
जान्नुहुन्छ।"

ईश्वरीय इच्छाको असीम समुद्रमा पौडिरहेको मेरो गरीब आत्मा , मेरो सदा
प्यारो येशूले सबै सृष्टिलाई कार्यमा देखाउनुभयो:

- कुन आदेश,
- कस्तो सद्भाव,

- कति विभिन्न सुन्दरताहरू।

सबै चीजहरूमा एक अपरिचित प्रेमको छाप थियो जुन प्राणीहरूतिर दौडन्छ। जो, हृदयको गहिराइमा (वस्तुहरू) तल गएर तिनीहरूको मौन भाषामा कराए:

"प्रेम, माया गर्नेहरूलाई धेरै माया गर्नुहोस्।"

म सृष्टि हेर्दै मिठो जादूमा थिएँ।

उनको मौन प्रेमले मेरो कमजोर हृदयलाई शक्तिशाली आवाज भन्दा पनि बढी चोट पुर्यायो, मलाई असफल पार्ने बिन्दुमा।

मेरो प्यारो येशूले मलाई आफ्नो काखमा समातेर भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, सारा सृष्टि कराउँछ:

"हाम्रो सृष्टिकर्ताको लागि महिमा र आराधना, प्राणीहरूको लागि प्रेम"।

त्यसैले **सृष्टि हाम्रो लागि एक महिमा**, एक मौन आराधना हो। कारको कुनै विकल्प थिएन, कि त बढ्न वा संकुचन;

हामीले यसलाई हामीबाट खोस्यौं

- यसलाई हामीमा राख्दै, त्यो हाम्रो इच्छामा,

- उच्च, गूंगा भए पनि, हाम्रो शक्ति, सौन्दर्य, भव्यता र महिमा यति धेरै कि हामी आफैं घमण्ड गर्छौं

हाम्रो शक्ति, हाम्रो महिमा, हाम्रो असीम प्रेम, भलाई, सद्भाव र सौन्दर्यले बनेको।

सृष्टिले हामीलाई आफैंको रूपमा केही ल्याउँदैन।

यद्यपि यो हाम्रो दिव्य अस्तित्वको शिखर हो, यसले मानिसको लागि ऐनाको रूपमा काम गर्दछ

आफ्नो सृष्टिकर्तालाई कसरी हेर्ने र चित्र सकिन्छ भनेर देखाउँदै ,
उहाँलाई व्यवस्था, सद्भाव, पवित्रता र अमुको उत्कृष्ट पाठ दिँदै।

यो लगभग भन्न सकिन्छ कि सृष्टिकर्ता स्वयंले दिव्य गुरुको हावा ग्रहण गर्दै,
सिर्जना गरिएका कामहरू जति धेरै पाठहरू दिनुहुन्छ,
उहाँको रचनात्मक हातहरू द्वारा, सबैभन्दा ठूलो देखि सानो सम्म। **मानिसको
सृष्टिमा** यस्तो थिएन ।

उहाँप्रतिको हाम्रो प्रेम यस्तो थियो कि उहाँले सृष्टिमा हामीले राखेका सबै प्रेमलाई
पार गर्नुभयो।

यसका लागि हामीले उहाँलाई तर्क, स्मृति र इच्छाशक्ति प्रदान गरेका छौं,

- हाम्रो इच्छा टेबलमा राख्नुहोस्

किनकि तपाईंले यसलाई गुणा गर्नुभयो, यसलाई सय गुणा गुणा गर्नुहोस्,

- हाम्रो लागि होइन, जसलाई यसको आवश्यकता छैन, तर उहाँको भलाईको
लागि

ताकि यो बाँकी नहोस्

- मौन र सधैं अन्य सिर्जना गरिएका चीजहरू जस्तै उस्तै अवस्थामा, तर अझ
बढ्दै जानुहोस्

- महिमा मा, - धन मा, - प्रेम मा र - आफ्नो सृष्टिकर्ता को समानता मा;

उहाँलाई सम्भव र कल्पना गर्न सक्ने सबै मदत गर्न सकोस् भनेर, हामीले हाम्रो
इच्छा उहाँको अधिकारमा राखेका छौं

- ताकि यो हाम्रो आफ्नै शक्तिले पूरा गर्न सकोस्,

हाम्रो, वृद्धि, उहाँको सृष्टिकर्तासँगको समानता जुन उहाँले चाहनुभएको थियो।

हाम्रो प्रेमले मानिसको सृजनामा हाम्रा चीजहरूलाई मानव इच्छाको साँघुरो घेरामा
राखेर एउटा जोखिमपूर्ण खेल खेलेको छ, जस्तै टेबुलमा:

हाम्रो सुन्दरता, बुद्धि, पवित्रता, प्रेम आदि। र

हाम्रो इच्छा जो उनको कार्यको मार्गदर्शक र अभिनेत्री हुन्थ्यो

तेसैले

यसले उहाँलाई हाम्रो समानतामा बढ्न मद्दत मात्र गर्दैन
तर यसले उसलाई सानो भगवानको आकार पनि दिन्छ ।

यी ठूला सामानहरू प्राणीले अस्वीकार गरेको देखेर हाम्रो पीडा अपार भयो। त्यो बेलाको हाम्रो 'जोखिमपूर्ण खेल' असफल भए पनि सफल भएन ।

यो अझै पनि एक ईश्वरीय खेल थियो जुन आफ्नो असफलताबाट फर्किन सक्छ र हुनुपर्छ।

त्यसपछि, धेरै वर्ष पछि, मेरो मायाले फेरि यो "जोखिमपूर्ण खेल" दोहोर्‍याउन चाहन्थ्यो र यो मेरो बेदाग आमासँग थियो।

उनको मा, हाम्रो 'खेल' असफल भएको छैन, उहाँ पूर्ण रूपमा सफल हुनुहुन्छ
त्यसकारण हामीले उसलाई दियौं र उनलाई सबै चीजहरू राम्रोसँग सुम्प्यौं,
प्रतिस्पर्धा गर्दै: हामी दिन्छौं, र उसले पाउँछ।

अब तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि हाम्रो प्रेमले तपाईंसँग यो "जोखिमपूर्ण खेल"
खेल्न चाहन्छ ताकि, स्वर्गीय मातासँग, यसले हामीलाई जिताउन सक्छ ।

यसरी हामीले पहिलो मानिस आदमद्वारा प्रदान गरेको असफलताको बदला
लिनेछौं।

त्यसोभए हाम्रो इच्छाले यसको लाभहरू पुनः बनाउँछ, यसले फेरि आफ्ना
सामानहरू डिस्पोज गर्न सक्छ र तिनीहरूलाई आफ्ना प्राणीहरूलाई मायाका
साथ वितरण गर्न सक्छ।

जबदेखि म मेरो "खेल" मा विजेता भएको छु,

मैले हराएको मानवतालाई बचाउनको लागि छुटकाराको सूर्य उठाउन सक्षम भएँ,
धन्य भर्जिनलाई धन्यवाद ।

यसरी, तपाईंलाई धन्यवाद, म मेरो इच्छाको सूर्यलाई पुनः प्रकट गर्नेछु ताकि यसले
जीवहरूमा यसको मार्ग पत्ता लगाउन सकोस्।

आफैमा पोख्नुहोस्

-मुरी मुरी धन्यवाद,

- मेरो इच्छाको धेरै ज्ञान

यो मेरो "जोखिमको खेल" हो जुन म तिमीमा खेल्छु।

त्यसैले सजग रहनुहोस् कि मैले संसारको इतिहासमा सबैभन्दा ठूलो पीडा महसुस गर्न नपरोस्।

मेरो दोस्रो खेलको असफलताको पीडा।

तिमीले मलाई यस्तो गर्ने छैनौ!

मेरो प्रेम विजयी हुनेछ र मेरो इच्छा पूरा हुनेछ।

येशूलाई बेपत्ता पारेर, उहाँले भर्खरै भन्नुभएका कुराहरूले मलाई पूर्ण रूपमा उहाँको सर्वोच्च इच्छामा परित्याग गरे पनि सपना बनायो ।

मैले लेखेको कुराको लागि, मेरो आत्माको पीडा र मैले गाड्न मन लाग्ने यी चीजहरूलाई कागजमा राख्न मेरो ठूलो अनिच्छालाई केवल येशूलाई थाहा छ।

म त्यही आज्ञाकारिता विरुद्ध लड्न चाहन्छु।

तर येशूको FIAT जित्यो र मैले नचाहेको कुरा लेखिरहन्छु। मेरो प्यारो येशू, फर्केर आउँदै, मलाई चिन्तित देखेर, मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, तिमी किन डराउँछौ? के तिमी म तिमीसँग खेल्न चाहँदैनौ ?

तपाईंको सृष्टिको क्रममा मबाट प्राप्त तपाईंको इच्छाको सानो ज्वालालाई प्रज्वलित गर्नु बाहेक तपाईंसँग केहि गर्न छैन। यसको मतलब मेरो सम्पत्तिको जोखिम मेरो हुनेछ।

तिमी मेरी आमा जस्तै बन्न चाहदैनौ?

यसका लागि मसँग दिव्य सिंहासन अगाडि आउनुहोस्।

स्वर्गकी रानीको इच्छाको ज्वाला परम महाराजको चरणमा पाउनुहुनेछ। उहाँले दिव्य खेल दिनुभयो। किनभने, खेल्नको लागि, हामीले सधैं हाम्रो स्वामित्वमा रहेको केही शर्त लगाउनुपर्छ। नत्र जित्नेसँग केही हुँदैन र हार्नेले केही छोड्दैन।

म मेरी आमासँग खेलको विजेता भएँ।

उसले आफ्नो इच्छाको सानो ज्वाला गुमायो। यो खुशीको हार थियो। उहाँले यसलाई आफ्नो सृष्टिकर्ताको चरणमा स्थायी श्रद्धांजलिको रूपमा छोड्नुभयो।

उसले आफ्नो जीवनलाई दिव्य वस्तुहरूको समुद्रमा उम्रने महान् दिव्य आगोमा आकार दियो। यसले उसलाई इच्छित उद्धारकर्ता प्राप्त गर्न अनुमति दियो।

अब तपाईंको सानो इच्छाको ज्वाला मेरो अविभाज्य आमाको नजिक पुग्ने तपाईंको हातमा छ।

तिमीलाई पनि दिव्य आगोमा ढाल्न र

तपाईंको सृष्टिकर्ताको प्रतिबिम्बमा बढ्नको लागि प्राप्त गर्नको लागि, सर्वोच्च महामहिमबाट, इच्छित FIAT।

हामी यी दुई साना ज्वालाहरू हेर्न सक्षम हुनेछौं,

- आफ्नै जीवनबाट वञ्चित,
- अनन्तकालको लागि सर्वोच्च सिंहासनको फेदमा:
- पहिले रिडेम्पशन प्रदान गरिएको थियो ई
- अर्कोतर्फ मेरो इच्छाको पूर्ति, सृष्टिको एक मात्र उद्देश्य, उद्धार र बदला लिने मेरो "जोखिमपूर्ण खेल" मानिस सृजनामा।

केही समयमै मैले आफूलाई यो दुर्गम प्रकाशको अगाडि भेट्टाएँ।

र मेरो इच्छा, ज्वालाको रूपमा, मेरो स्वर्गीय आमाको छेउमा राखिएको थियो जसले उसलाई जे गरेकी थिइन्।

तर तपाईंले देख्नुभएको, बुझ्न र गर्न सक्ने कुरालाई कसरी व्यक्त गर्नुहुन्छ?

मैले मिस गरेको शब्दहरू त्यहाँ रोकिन्छन्। तब मेरो प्यारो **येशूले जवाफ दिनुभयो** :

"मेरी छोरी, मैले तिम्रो इच्छाको ज्वाला जितेको छु र तिमिले मेरो जित्यौ।

तिम्रो हार नगरी तिमीले मेरो जित कहिले पनि पाउन सक्दैनौ। अब हामी दुबै खुसी छौं, विजयी छौं।

तर मेरो इच्छामा हुनुको ठूलो भिन्नता यो तथ्यमा छ

- एक कार्य, प्रार्थना, "म तिमीलाई माया गर्छु" को लागी एक पटक मात्र लाग्छ

- ताकि तिनीहरू सधैंको लागि दोहोर्याउनुहोस्

सर्वोच्च इच्छामा आफ्नो स्थान लिएको क्षण देखि। किनकि जब कुनै काम मेरो इच्छामा हुन्छ,

- निर्बाध रहन्छ

- आफैलाई सधैं दोहोर्याउने।

मेरो इच्छामा आत्माको क्रिया ईश्वरीय कर्म भन्दा भिन्न छ। काम एक पटक गरेको हुनाले, यसलाई नवीकरण गर्न आवश्यक छैन।

मेरो इच्छामा तपाईंका धेरै "म तिमीलाई माया गर्छु" को बारेमा के छ, सधैं एउटै रिफ्रेस दोहोर्याउनुहोस् : "म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु" ?

मेरो लागि धेरै घाउ हुनेछन्।

तिनीहरूले मलाई सबैभन्दा ठूलो अनुग्रह प्रदान गर्न तयार गर्नेछन्:

- कि मेरो इच्छा ज्ञात, माया र पूरा होस्।

त्यसैले, मेरो इच्छामा,

- प्रार्थना, काम, प्रेम ईश्वरीय आदेश को डोमेन हो।

यो भन्न सकिन्छ कि यो **म हुँ जो प्रार्थना गर्छु**, कार्य गर्छु, प्रेम गर्छु । म आफैलाई के इन्कार गर्न सक्छु र?

म केमा सन्तुष्ट हुन सकिन र ? "

म पवित्र ईश्वरीय इच्छामा घुमिरहेको छु ।

म सबै कुरा अँगाल्न चाहन्थे र सबै कुरा भगवानलाई दिन चाहन्थे,

-जस्तै उहाँद्वारा प्रस्ताव गरिएका यी चीजहरू मेरो हुन्,

- बदलामा दिने,

- सृजित सबै कुराको लागि,

मायाको एक सानो शब्द, एक धन्यवाद, एक आशीर्वाद, एक पूजा।

मेरो सँधै दयालु येशू, मबाट निस्केर उहाँको सर्वशक्तिमान FIAT सँग

-सबै सृष्टि भनिन्छ,

- मलाई उपहार दिन मेरो काखमा राख्नुहोस्,

र प्रेमले भरिएको कोमलताका साथ, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, सबै तिम्रो हो।

मेरो इच्छाबाट निस्कने सबै कुरा, तिनले संरक्षण गर्ने र स्वामित्वमा राखेका सबै कुरा उहाँमा बस्ने व्यक्तिको हकमा छ।

मेरो FIAT सर्वशक्तिमान

- आकाश फराकिलो बनाउन,

- ताराहरु संग छर्किएको,

- प्रकाशलाई जन्म दिए,

- सूर्य र अन्य सबै सिर्जना गर्नुभयो।

उहाँ जीवनको रूपमा सृष्टिमा रहनुभयो

विजयी

प्रभुत्व ई

रूढिवादी।

जसले मेरो इच्छा प्राप्त गर्छिन् उसले सबै सृष्टिलाई ईश्वरको रूपमा जित्छ, ताकि न्यायको नाममा उसले मेरो इच्छामा भएका सबै चीजहरू प्राप्त गर्नुपर्दछ।

अझै धेरै।

किनकी सृष्टि मौन बनाइएको हो

जसले उसलाई मेरो इच्छामा बाँच्न दिनेछ, उसलाई शब्द भन्नुहोस्

मैले बनाएका सबै चीजहरूलाई बोल्न र अब मौन बनाउँदैन।

फलस्वरूप

तपाईं स्वर्गको आवाज हुनुहुनेछ र

तपाईंको वचन स्वर्गीय वातावरणमा प्रतिध्वनि गर्नेछ :

"म मेरो सृष्टिकर्तालाई माया गर्छु, पूजा गर्छु र महिमा दिन्छु।"

तपाईं हरेक ताराको आवाज , सूर्यको, हावाको, गर्जनको, समुद्रको, रूखको, पहाडको, सबै चीजको आवाज बन्नुहुनेछ, निरन्तर दोहोर्याइरहनु हुनेछ:

"म माया गर्छु, आशीर्वाद दिन्छु, सम्मान गर्छु, पूजा गर्छु र धन्यवाद दिन्छु जसले हामीलाई सृष्टि गर्यो ।"

ओह! कति सुन्दर स्वर होला

मेरो इच्छामा मेरो नवजात शिशुको ,

मेरो इच्छाको केटीको ।

सारा सृष्टिले बोल्छ मलाई,

सृष्टिलाई बोलीमा दिएका भए त्योभन्दा सुन्दर हुने थियो।

म तिमीलाई धेरै माया गर्छु कि म तिम्रो आवाज सुन्न चाहन्छु

- घाममा, माया गर्ने, सम्मान गर्ने, आराधना गर्ने ; म यो सुन्न चाहन्छु
- आकाशीय क्षेत्रहरूमा,
- समुद्रको गनगनमा,
- माछाको झर्कोमा,
- गीतमा, चराहरूको चिरबिर
- फुर्सदको भेडामा, कराउने ढुकुरमा, म तिमीलाई जताततै सुन्न चाहन्छु

म खुशी हुनेछैन यदि, सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा, जसमा मेरो इच्छाले पहिलो स्थान ओगटेको छ, मैले मेरो सानो बच्चाको आवाज सुनेको छैन, जसले,

- शब्दको सृष्टि प्रदान गर्दै

यसले मलाई सबै चीजहरूको लागि प्रेम, महिमा र आराधना दिन्छ।

त्यसोभए, मेरी छोरी, होशियार रहनुहोस्, तिमीलाई यति धेरै भरेर म बदलामा उही चाहन्छु ।

तपाईंको मिशन अपार छ। मेरो इच्छाको जीवनको लागि

- जसले सबै कुरालाई अँगालेको छ र
- जसको सबै थोक छ

यो तपाईंमा पूरा हुनुपर्छ ", निरन्तर।

(3) पछि, यसलाई फर्केर हेर्दै, म आफैलाई भन्छु:

"येशूले मलाई सोध्नुहुने सबै कुरा म कसरी गर्न सक्छु:

- हरेक सृष्टिमा हुनु,
- सर्वोच्च इच्छाको प्रत्येक पूर्तिको लागि एक कार्य हुनु
- उहाँको प्रतिध्वनि प्रतिध्वनि गर्दै, यदि म ईश्वरीय इच्छामा नवजात मात्र हुँ भने ?

अलिकति बढ्नुपर्छ

- मेरो प्रिय येशूले चाहानुभए अनुसार आफूलाई सबै पक्षमा अझ राम्रोसँग फैलाउन सक्षम हुन। त्यसोभए, जब म आफैलाई यो प्रश्न सोध्दै थिएँ, मबाट बाहिर निस्केर उसले मलाई भन्यो : •

(४) "मेरो इच्छाको नवजात शिशु हुन पाउँदा अचम्म नमान्नुहोस्, थाहा छ कि मेरी बेदाग आमा पनि हुनुहुन्छ।

नवजात शिशु बीचमा भएकोले
सृष्टिकर्ता के हो ई
प्राणी के हुन सक्छ र भगवानबाट लिन सक्छ।

मेरो इच्छाको नवजात भएर,
उनी आफ्नो सृष्टिकर्ताको स्वरूपमा बनिन् र सबै सृष्टिको रानी बनिन्।
- त्यसैले उसले सबै कुरामा प्रभुत्व जमायो। यसले ईश्वरीय इच्छाको प्रतिध्वनित गर्यो।

अनन्त इच्छामा तिनीहरूलाई नवजात शिशुहरू पनि भन्न सकिन्छ,
- स्वर्गीय सार्वभौम को अतिरिक्त,
- सन्तहरू, स्वर्गदूतहरू, धन्य।

आत्मा को लागी,
एक पटक आफ्नो नश्वर शरीरबाट बाहिर,
यो मेरो इच्छा मा पुनर्जन्म छ यदि यो उनको मा पुनर्जन्म छैन भने,
न केवल उहाँ स्वर्गीय पितृभूमिमा प्रवेश गर्न सक्नुहुन्न
तर उसले पनि आफूलाई बचाउन सक्दैन
किनकी कोही पनि मेरो इच्छाबाट जन्मिएको बिना अनन्त महिमामा प्रवेश गर्दैन।

यद्यपि तपाईंले बीचको भिन्नता जान्न आवश्यक छ

- समय मा सर्वोच्च इच्छा को नवजात ई
- जो अनन्तता को द्वार मा पुनर्जन्म छ।

के जस्तै

- मेरी रानी आमा ईश्वरीय इच्छाको समयमा नवजात हुनुहुन्थ्यो, उनीसँग उनको सृष्टिकर्ता जतिसुकै अपार भए पनि पृथ्वीमा आउन दिने शक्ति थियो, उहाँले उसलाई आफ्नो गर्भमा घटाउनुभयो।

उसले उसलाई आफ्नै स्वभावको लुगा लगाएर मानव पुस्ताको मुक्तिदाताको रूपमा प्रस्ताव गर्यो।

भर्खरै जन्मिएर,

यसले अनुग्रह, प्रकाश, पवित्रता, विज्ञानको विस्तार गठन गर्यो।

सृष्टि गर्नुहुनेलाई होस्ट गर्न सक्षम हुन ।

सर्वोच्च इच्छाको जीवन शक्ति धारण गर्दै,

- यो सबै गर्न सक्छ, यो सबै प्राप्त र

- भगवानले पनि यस दिव्य प्राणीलाई केहि अस्वीकार गर्न सक्नुहुन्न

किनकि उसले सोधेको कुरा उसको आफ्नै इच्छाको इच्छा अनुरूप थियो।

त्यसोभए उनी जो मेरो इच्छामा समयमै जन्मिएकी छन्

- अनुग्रहका सागरहरूको निर्वासनमा बसेर गठन भएको छ र,

- पृथ्वी छोडेर, उसले आफ्नो साथमा ईश्वरीय इच्छा, अर्थात्, भगवानको स्वामित्वमा रहेको सम्पूर्ण वस्तुहरू ल्याउँछ।

यो इच्छालाई निर्वासनबाट फिर्ता ल्याउनु, स्वर्गमा शासन गर्ने यो भगवान, एक वास्तविक उपक्रम हो।

तपाईंलाई स्पष्ट रूपमा बुझ्न गाह्रो छ

ठूलो फाइदा,

मेरो इच्छाको समयमा नवजात शिशुको आश्चर्य तर,
- ग्यारेन्टी हो,
तपाईं जे पनि गर्न सक्नुहुन्छ,
धेरै धेरै किनभने मेरो इच्छाले तपाईंको सानो अस्तित्वको सट्टामा गर्नेछ।
जबकि, पृथ्वी छोडेर मेरो इच्छामा पुनर्जन्म भएको व्यक्तिको लागि,
यो ईश्वरीय इच्छा हो जसले उहाँलाई यी विशाल विस्तारहरू ल्याउँछ
ताकि आत्मा उसमा पुनर्जन्म हुन्छ ।
उनको भगवान उनको साथमा हुनुहुन्न, तर उसले उसलाई उनको पुग्न अनुमति
दिनुहुन्छ

एक र अर्को मा के फरक छ
यसरी तिमीलाई मेरो इच्छाले जन्म दिएर मैले तिमीलाई उच्च कृपाले बनाउन
सकिन।
यदि तपाईं बढ्न चाहनुहुन्छ भने, मेरो मात्र इच्छा बढाउनुहोस्।"

पछि, यसको बारेमा सोच्दै, म आफैलाई भन्छु:
"येशूले मलाई सोध्नुहुने सबै कुरा म कसरी गर्न सक्छु:
- हरेक सृष्टिमा हुनु,
- सर्वोच्च इच्छाको प्रत्येक पूर्तिको लागि एक कार्य हुनु
- उहाँको प्रतिध्वनि प्रतिध्वनि गर्दै, यदि म ईश्वरीय इच्छामा नवजात मात्र हुँ भने ?

अलिकति बढ्नुपर्छ
- जताततै राम्रो फैलाउन सक्षम हुन
- मेरो प्रिय येशूले चाहानुहुन्छ।

त्यसोभए, जब म आफैलाई यो प्रश्न सोध्दै थिए, मबाट बाहिर निस्केर उसले मलाई भन्यो :

" अचम्म नमान्नुहोस्

- मेरो इच्छाको नवजात हुन

- नवजात शिशु बीचमा भएकोले मेरो आफ्नै बेदाग आमा पनि हुनुहुन्छ भन्ने थाहा छ

सृष्टिकर्ता के हो ई

प्राणी के हुन सक्छ र भगवानबाट लिन सक्छ। मेरो इच्छाको नवजात भएकोले ,

- यो यसको सृष्टिकर्ताको छविमा बनाइएको थियो

- सबै सृष्टिको रानी बन्न र, जस्तै,

- यसले सबै कुरामा प्रभुत्व जमायो, ईश्वरीय इच्छाको प्रतिध्वनि दिँदै।

(१) म ईश्वरको एउटै इच्छा पूरा गर्ने एकमात्र उद्देश्यका लागि लेख्दैछु। यस विषयमा मैले मनमनै सोच्नेको छु:

"मेरो सँधै दयालु येशूले मलाई भनिरहनुभएको छ कि म मेरो स्वर्गीय आमाको प्रतिलिपि बन्नु पर्छ, जसको अर्थ

- सबै अँगालो,

- धेरै चाहेएको FIAT प्राप्त गर्न सबैको ख्याल राख्नुहोस्

जसरी सार्वभौम रानीले लामो समयदेखि प्रतीक्षा गरिएको उद्धारकर्ता प्राप्त गरे तर म यो कसरी गर्न सक्छु ?

उनी थिइन्

- पवित्र,

मूल दोष बिना डिजाइन। जबकि तिनीहरू छन्

सबैभन्दा सानो र गरिब प्राणी मध्ये एक,

दुःख र कमजोरीले भरिएको,

- आदमका सबै सन्तानहरू जस्तै, मूल पापमा गर्भधारण गरियो।

म कसरी ईश्वरीय इच्छामा सार्वभौम महिलाको उडानहरू पछ्याउन सक्छु -
लामो-प्रतीक्षित FIAT पहुँच गर्न

कि मेरो प्यारो येशू पृथ्वीमा शासन गर्न चाहनुहुन्छ?"

जब म यो सोच्दै थिएँ, मेरो प्यारो येशू, मबाट बाहिर आउनुभयो र मलाई धेरै
बलियो अँगालो हालेर, मलाई भन्नुभयो:

(२) " मेरी छोरी,

मेरी आमालाई मूल दोष बिना गर्भधारण गरिएको थियो ताकि उहाँले धेरै वांछित
उद्धारकर्तालाई गर्भधारण गर्न सकोस्।

किनभने यो सही थियो, ठीक थियो,

जीवनले मलाई के दिन्छ, दोषको कीटाणुबाट मुक्त हुन, सबै कुरा

सबै भन्दा महान, सबै भन्दा पवित्र प्राणी,

तर यसको सृष्टिकर्ताको तुलनामा ईश्वरीय कुलीनता र पवित्रताको ,

- हरेक अनुग्रह र क्षमता भएको,

- उसलाई होली अफ होलीज, अनन्त वचनलाई जन्म दिन अनुमति दिँदै।

प्राणीहरूलाई कहिलेकाहीँ यो गर्न भनिएको छ: संरक्षित गर्नका लागि वस्तुहरूको
मूल्य अनुसार।

यदि तिनीहरू बहुमूल्य वा धेरै मूल्यवान छन् भने, चम्किलो भाँडाहरू तिनीहरूमा
समावेश गर्ने बहुमूल्य चीजहरू अनुरूप प्रयोग गरिन्छ। जबकि, यदि वस्तुहरू
सामान्य र मूल्यहीन छन् भने,

- हामी माटोको भाँडो प्रयोग गर्नेछौं,

- तिनीहरूलाई लक र साँचो मुनि राख्ने बारे चिन्ता नगरिकन हामीले ग्रान्ड प्रिक्सको साथ गर्नेछौं।

अर्कोतर्फ, तिनीहरू पर्दाफास हुनेछन्।

यस अनुसार

- फूलदानको परिष्करण र यसलाई राख्ने तरिका

- यो अनुमान गर्न सकिन्छ कि सामग्री उच्च गुणस्तर र मूल्यको छ।

तर मैले उनको गर्भमा गर्भधारण गर्न उनको रगत प्राप्त गर्नुपऱ्यो, यसरी,
यो सही थियो कि उहाँको आत्मा र उहाँको शरीर दुवै स्पष्ट र समृद्ध थियो।
सबै सम्भावित र कल्पनीय अनुग्रहहरू, विशेषाधिकारहरू र विशेषाधिकारहरू
भगवानले दिनुहुन्छ र प्राणीले लिनुहुन्छ।

त्यसोभए यदि मेरी प्यारी आमामा यी सबै थिए भने,
लामो समयदेखि प्रतिक्षा गरिएको उद्धारकर्तालाई पृथ्वीमा ल्याउने मिशनको
रूपमा,

त्यस्तै

इच्छित FIAT को लागी तपाईंलाई छनोट गरेपछि ,

- पृथ्वीले जस्तै स्वर्गले चाहियो,

- ईश्वरत्व आफैले यस्तो अधीरता संग प्रतिक्षा गरेको,

- मानिसहरु द्वारा भन्दा भगवान द्वारा लगभग धेरै को लागी आशा ,

मैले तिमीलाई सबै अनुग्रह दिनु थियो

भ्रष्टाचारमुक्त आत्मा र शरीरमा जम्मा गर्न अनुमति दिँदै ,

- मेरो इच्छामा निहित ज्ञान मात्र होइन

- तर उसको आफ्नै जीवन पनि जुन उसले (इच्छा) को गठन र विकास गर्नुपऱ्यो

तिमीमा।

त्यसैले आफ्नो शक्ति प्रयोग गरेर,

यदि उसले तपाईंलाई मौलिक अपराधबाट मुक्त गर्न सकेन भने,

- उनले यसलाई कम गरिन् र चूल्हामा अझै रोकिइन् ताकि यसले भ्रष्ट प्रभावहरू नपरोस्, यसको मतलब यो हो कि तपाईंको मौलिक पाप, मेरो इच्छाले कुचिएको, अब जीवन छैन।

यो ठीक उल्टो थियो

- कुलीन को,

- गरिमा ई

- पवित्रता को

सर्वोच्च इच्छा को।

यदि तिमीमा नराम्रो प्रभाव रह्यो भने, मेरो इच्छा छायाँ, कुहिरोले घेरिएको हुनेछ।
यसले उसलाई त्यसो गर्नबाट रोक्छ

- दिउँसो मध्यमा सूर्य जस्तै सत्यका किरणहरू फैलाउन, अझ कम,

- तपाईंलाई उहाँको दिव्य जीवनको प्रकटीकरणको केन्द्र बनाउनको लागि,
किनकि यो धेरै स्पष्ट छ। उसले अलिकति कमजोरी संग बाँच्न मिलाउन सक्दैन।" •

(३) यो सुनेर, काँप्दै, मैले भनें: "येशू, तपाईंले मलाई के भनिरहनुभएको छ? के यो सम्भव छ? र तैपनि म धेरै दुखी र सानो महसुस गर्छु र मलाई जीवन जारी राख्न सक्षम हुनको लागि तपाईं, तपाईंको सहयोग, तपाईंको उपस्थिति चाहिन्छ। यो दुःखद थियो कि म तिमीबाट वञ्चित हुँदा म आफैंलाई भेट्छु ।"

त्यसपछि येशूले मेरो कुरालाई बीचमा पादै थपुभयो: •

"छोरी, अचम्म नमान।

यो मेरो इच्छा को पवित्रता को आवश्यकता छ

स्वर्ग र पृथ्वी दुवैमा सबैभन्दा ठूलो कुराको रूपमा,
यदि छुटकाराको समयमा म मानिसलाई बचाउन आएको हुँ भने,
अब म बचाउन आएको जीवहरूमा मेरो इच्छा हो। अर्थात्: थाहा पाउनु :

- लक्ष्य - सृष्टिको, - मुक्तिको,
- तपाईंले वितरण गरेको सामान,
- उसले तिनीहरूमा स्थापित गर्न चाहेको जीवन,
- उहाँसँग मिल्दोजुल्दो अधिकारहरू।

त्यसैले

प्राणीहरूको बीचमा ईश्वरीय इच्छालाई बचाउनु सबैभन्दा ठूलो हो, र
मेरो मान्यता प्राप्त र शासन गर्ने इच्छा,
यो सृष्टि र मुक्ति को लाभ माथि हुनेछ।
यो मेरो कामको मुकुट महिमा र हाम्रो विजय हुनेछ।

यदि मेरो इच्छालाई पहिचान, माया र पूरा गरिएन भने,
- न त सृष्टि र न मुक्तिले आफ्नो उद्देश्य हासिल गर्ने थियो
- र लाभ अपूर्ण हुनेछ ।

सृष्टि र मुक्ति मेरो सर्वशक्तिमान फिएटबाट बाहिर आउनेछ
- हाम्रो महिमा पूर्ण रहोस्
- ताकि प्राणीले यसमा भएका सबै प्रभाव र वस्तुहरू प्राप्त गर्न सकून्,
सबै कुरा हाम्रो इच्छामा फर्कनु पर्छ। •

मेरो गरीब आत्मा अनन्त इच्छाको विशालतामा तैर्यो। तर कसरी भनौं ?
यसलाई कसरी बुझ्ने?
मलाई सबैभन्दा धेरै छोएको त्यो तथ्य थियो

- FIAT फिरौती को लाभ पनि परे जानु थियो
- साथै माथि व्यक्त गर्न असहनीय हिचकिचाहट, आज्ञाकारिताले ममाथि लेख्न थोपाओस् भन्ने डरले!

उसलाई चुप लागेर बसेको मलाई कस्तो लाग्थ्यो । तर FIAT सँग बहस नगरौं।
किनकि, हरेक परिस्थितिमा **उहाँ विजयी हुनेपछि** ।
फर्केर आउँदा, मेरो प्यारो र सधैं परोपकारी **येशूले मलाई भन्नुभयो** : •

- "मेरी छोरी, तपाईंले यो रिपोर्ट गर्नु आवश्यक छ,
तिम्रो लागि होइन ,
- तर मेरो इच्छाको कारणले गरिमा र पवित्रताको लागि

चालीस वर्षसम्म तिम्रो आत्मामा भएका सबै काम र यति धेरै मैले तिम्रो लागि मात्र गरेको छु, किनभने म तिमीलाई माया गर्छु भनेर के तिमी विश्वास गर्छौं?

अह! होइन!

यो मेरो इच्छासँग जोडिएको गरिमाको लागि सबै भन्दा माथि थियो,
मैले पक्का गरें कि तिमीमा शासन गरेर, उनले यो भेट्नुछन्
-मेरो काम,

- मेरो निरन्तर प्रार्थना उसलाई आउन निमन्त्रणा,
- मेरो कामको सिंहासन, मेरो पीडाको सिंहासन जसमा प्रभुत्व जमाउन सक्ने र यसलाई आफ्नो घर बनाउन, - ज्ञानको ज्योति र
- यसरी उसले तपाईंमा सम्मान र आफ्नै दिव्य महिमा पाउँछ।

त्यसैले सर्वोच्च इच्छाको बारेमा स्पष्टीकरण

- अत्यावश्यक थियो,
- उहाँको सम्मानको लागि।

तपाईंलाई पनि थाहा हुनुपर्छ

- मेरो इच्छा मुक्ति भन्दा ठूलो र अनन्त छ।

जे ठूलो छ, त्यसले सधैं ठूलो फाइदा र फाइदा ल्याउँछ। मेरो इच्छा अनन्त छ, समय र अनन्तमा, सुरु वा अन्त्य बिना, छुटकारा हुँदा,

- यद्यपि यो ईश्वरीय आत्मामा अनन्त थियो,

- अनन्त इच्छाको उत्पादनको रूपमा समयको शुरुवात थियो यसको मतलब यो हो,

- यो ईश्वरीय इच्छालाई जीवन दिने मुक्ति थिएन। तर, यसको विपरीत,

- मेरो इच्छा जसले यो कल्पना गर्यो।

जसमा जन्म दिने शक्ति छ,

- प्रकृति वा आवश्यकता द्वारा,

- यो जीवन प्राप्त गर्नेहरू भन्दा बढी फलदायी हुनुपर्छ। र त्यो सबै होइन।

सृष्टि,

दिव्यताले आफैबाट छायाँ तान्यो

- उहाँको ज्योतिको, उहाँको ज्ञानको, उहाँको शक्तिको,

- आफ्नो अस्तित्व संग सबै सृष्टि स्पर्श

यो बनायो

सौन्दर्य, सद्भाव, व्यवस्था, प्रेम, भगवानको भलाइ,

जुन हामी सबै सृष्टिमा पाउँछौं,

-म हो

- ईश्वरीय समानता,

- सर्वोच्च महाराजको छाया।

जबकि मेरो इच्छा,
- र हाम्रो समानता होइन
हाम्रो छाया होइन,
सृष्टिको क्षेत्रमा प्रकट भयो,
- सबै कुरामा जीवन जस्तै,

बन्धिन्
- जीवन,
- आधार,
समर्थन,
- पुनरुत्थान र संरक्षण
हाम्रो रचनात्मक हातबाट निस्केको सबै कुराको।

त्यसैले यो सर्वोच्च इच्छाको लागि हो कि हामी उहाँको अगाडि घुँडा टेकेर मेरो
आफ्नै मुक्तिको ऋणी छौं।

- उसलाई बिन्ती गर्दै
- हरेक कार्य, -हर मुटुको धड्कन,
- हरेक पीडा, मेरो सास सम्म,
- को लागी जीवन मा आउनुहोस्
जीवहरूलाई पनि प्रवाह सहयोगी बनाउनुहोस्
आफ्नो जीवन बचाउन ।

कसैले यस्तो भन्न सक्छ
मेरो मुक्ति रूख जस्तै हो जसको ईश्वरीय इच्छा जरा हो ।

जबसम्म उत्पादन हुन्छ

ट्रंक, - हाँगाहरू, - feuilles,
चर्चका सबै सामानका फूलहरू ,

यो हुनुपर्छ

यस रूखको जराले राखेको जीवनको फल उत्पादन गर्न।

हामीले सृष्टिको एकमात्र उद्देश्य लिएर जन्मेका हौं

हाम्रो इच्छा थाहा पाउन र जीवन भन्दा बढी माया गर्न।

यसरी जीवन सबै ठाउँमा बस्यो ताकि यो पूरा होस्। बाकी सबै,

- र छुटकारा ती मध्ये एक हो,

- हाम्रो उद्देश्य को सुविधा को लागी एक समर्थन को रूप मा दिइएको थियो।

यदि हाम्रो प्राथमिक उद्देश्य असफल भयो भने, हामी कसरी सक्छौं

- हाम्रो महिमाको पूर्णता प्राप्त गर्न र, एकै समयमा,

- प्राणीलाई हाम्रो सम्पत्तिको बस्ती प्रस्ताव गर्न?

यसबाहेक

सृष्टि,

मुक्ति, ई

FIAT "तपाईंको इच्छा" स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पवित्र - सबैभन्दा पवित्र
ट्रिनिटीको प्रतीक हो।

परमात्माहरू अविभाज्य छन्, तिनीहरू पनि अविभाज्य छन्।

एकले अर्कोलाई मद्दत गर्दा, विजय र महिमा तीनैमा फर्कन्छ।

हाम्रो इच्छाले सधैं हाम्रा सबै कार्यहरूमा पहिलो स्थान पाएको छ। सृष्टि र मुक्ति

- रिट्रीटमा थिए

- वा हराएको पनि

सर्वोच्च इच्छाको विशालता र अनन्ततामा;

यसले सबै कुरा बेछ।

हामीले गरेका सबै कुरा उहाँले आफ्नो सिंहासनमा राख्नुहुन्छ जहाँ उहाँले शासन गर्नुहुन्छ र प्रभुत्व गर्नुहुन्छ।

त्यसैले उनी सम्पूर्ण हुन्।

तिम्रो अचम्म के होला

जब यसले अन्य कामहरू भन्दा ठूलो लाभ ल्याउनेछ
मानिसले यो जीवन प्राप्त गर्नेछ, जुन उसले पहिले नै आफैंमा छ, यो थाहा नपाई।

उनी विलाप गर्छिन्, सास फेर्छिन्, संकुचित, डुबेकी, कमजोर भइन्। त्यसो गर्नबाट रोक्ने क्रममा उनी आफ्नो जीवन जिउन चाहन्छिन्।

त्यसैले, सावधान रहनुहोस्।

किनकि, मेरो इच्छा बुझेर, मानिस हल्लिनेछ।

सारा

- दीमक लागि सिमेन्ट रूपमा

- जसले मानव पुस्ताको रूखमा मौलिक पाप लगायो। यो जस्तो

जरा बलियो भएको छ,

प्राणी उसको यो जीवनमा बाँच्न सक्षम हुनेछ जुन उनले धेरै कृतज्ञताका साथ
अस्वीकार गरे। "

(१) संगति प्राप्त गरेपछि, मैले सबैलाई बोलाउन थाले: मेरी रानी आमा, सन्तहरू,
प्रथम पुरुष आदम,

- पृथ्वीमा आउने अन्तिम मानिस सम्म सबै पुस्ताको खोजी,

- र सृष्टि गरिएको सबै,
- किनकि हामी सबै येशुको वरिपरि दण्डवत् गछौं, उहाँलाई पूजा गछौं, उहाँलाई आशीर्वाद दिन्छौं, उहाँलाई माया गछौं ताकि उहाँलाई कुनै कुराको कमी नहोस्।
- उहाँले सृष्टि गर्नुभएको सबै कुराको,
- धड्कने मुटु होइन,
- न त सूर्यको किरण,
- न त ताराले भरिएको आकाशको विशालता,
- न त समुद्रको आवाज,
- त्यो सानो फूल जसले आफ्नो अत्तर पनि निस्कन्छ, हामी सबै सँगै हुन चाहन्छौं **येशुको होस्ट वरिपरि**, उहाँलाई उहाँको कारण सम्मान दिन।

उहाँको इच्छाले मलाई सबै कुरा मेरो हो भनेर सम्झायो, त्यसैले म येशुलाई सबै कुरा दिन चाहन्थेँ।

यसो गर्दा, येशू यसरी घेरिएकोमा खुसी देखिनुभयो।

-सबै पुस्ताको ई

- उहाँले सृष्टि गर्नुभएको सबै र,

जब उसले मलाई अँगालो हाल्यो, उसले मलाई भन्यो:

(२) "मेरी छोरी, जो मेरो वरिपरि मेरा सबै कामहरू देखेर खुशी छिन्। उनीहरूले मलाई सृजना गरेर दिएका खुशी र खुशी फिर्ता पठाउँछन्, बदलामा, म तिनीहरूलाई नयाँ खुशी दिन्छु।

यो मेरो इच्छाले ल्याउने ठूलो राम्रो हो,

उसमा बस्नेमा आफ्नो सबै चीजहरू केन्द्रित गर्दै। उसमा कुनै पनि राम्रोको कमी छैन।

आत्मालाई सबै कुरामा बाँध्नुहोस्।

यसरी, यदि प्राणी मेरो इच्छाबाट भागेको थिएन भने, मैले प्रत्येकमा भेटाउने थिएँः सामान, प्रकाश, शक्ति, विज्ञान, प्रेम, सौन्दर्य।

- तिनीहरू सबैको हुनुपर्दछ, तपाईं होइन, मेरो पनि होइन, प्राकृतिक र आध्यात्मिक व्यवस्था । - सबैले आफूले चाहेको कुरा लिन सक्थे।

मेरो इच्छामा मानव जीवन

यो सूर्यको प्रतीक हुनुपर्थ्यो, जसले गर्दा सबैले आफूले चाहेको उज्यालो कसैलाई नछोडीकन लिन सकून्।

तर जब उनले (प्राणी) आफैलाई मेरो इच्छाबाट टाढा राखे: सामान, प्रकाश, बल, प्रेम, सौन्दर्य बाँडिएको थियो, मानौं प्राणीहरू बीच आधा।

त्यसैले यो व्यवस्था, सद्भाव, परमेश्वर र अरूको लागि प्रेमको अन्त्य थियो।

ओह!

यदि सूर्यलाई किरणहरूको भीडमा विभाजन गर्न सकिन्छ,

- प्रकाशको केन्द्रबाट अलग गर्दै,

ती किरणहरू अन्ततः अँध्यारो बन्नेछन्। त्यसोभए पृथ्वीको बारेमा के हुन्छ?

अह! कसैको लागि उसको प्रकाश र उसको लागि सबै कुरा हुनेछैन।

त्यसैले यो मेरो इच्छा संग थियो। त्यो मानिस उसलाई भाग्यो।

उसले सबै सामान, प्रकाश, बल, सौन्दर्य आदि गुमाएको छ।

फलस्वरूप उनी गरिबीमा बाँच्न बाध्य भए ।

फेरि, सावधान रहनुहोस्।

मेरो इच्छामा निरन्तर जिउनुहोस्

- सबै कुराको स्वामित्वमा

- ताकि म तिमीमा सबै कुरा पाउन सक्छु।"

3) यी शब्दहरू पछ्याउँदै मैले आफैलाई भनें:

"यदि साँचो जीवन, ईश्वरीय इच्छामा, हामीलाई धेरै चीजहरू प्रदान गर्दछ, किनकि मेरी स्वर्गीय आमा,

-परमेश्वरको इच्छामा एक भएर,

-मैले धेरै चाहिएको उद्धारकर्ता, FIAT को साथ प्राप्त गर्न सकिन "पृथ्वीमा जस्तै स्वर्गमा तपाईंको इच्छा"

त्यस्तै गर्छिन्

- मानिसलाई यो सर्वोच्च फियाटमा फर्काउनुहोस् जहाँबाट ऊ आएको थियो,

- उसलाई सबै सामान फिर्ता गर्न र उनको सृष्टिको उद्देश्य? अधिक र अधिक

- परमेश्वरको एउटै इच्छाको रूपमा हुनु,

-उनीसँग भगवानको लागि विदेशी खाना थिएन, उहाँसँग समान थियो। दैवी शक्ति।

यसका लागि धन्यवाद, उनले यो सबै प्राप्त गर्न सके।"

फेरि म भित्र सदै र सास फेर्दै, मेरो प्यारो येशूले थपुभयो : •

(४) "मेरी छोरी,

- मेरी आमाले गर्नुभएका र मैले गर्ने सबैमा,

- मेरो प्राथमिक उद्देश्य मेरो FIAT पृथ्वीमा शासन गर्न सक्छ भन्ने थियो।

यो लागि भएको थिएन

- न साँच्चै न साँचो प्रेम,

- न त ठूलो उदारता,

- म जस्तो भगवान हुँ जस्तो अभिनय गर्ने उल्लेख छैन,

संसारमा आउँदा,

म प्राणीहरूलाई दिन चाहन्थे

- सबैभन्दा सानो कुरा, त्यो हो, आफ्नो आत्मा बचाउने माध्यम। र

- सबैभन्दा ठूलो कुरा होइन:

मेरो इच्छा यसमा छ,

- उपचार मात्र होइन तर

- स्वर्ग र पृथ्वीमा अवस्थित सबै वस्तुहरू ई

- मोक्ष र पवित्रता पनि,

- तर उही पवित्रता जसले उहाँलाई उहाँको सृष्टिकर्ताको रूपमा उचाल्छ।

ओह! यदि तपाईंले मेरी अविभाज्य आमाको हरेक प्रार्थना, कार्य, वचन र पीडामा प्रवेश गर्न सक्नुहुन्छ भने, तपाईंले फियाट पाउनुहुनेछ जुन सुस्केरा र ग्रहण गर्दछ।

साथै, मेरो रगतको प्रत्येक थोपा, मेरो मुटुको प्रत्येक धड्कन, हरेक सास, पाइला, काम, पीडा र आँसु

तपाईंले पहिलो स्थानमा FIAT देख्नुहुनेछ,

- जुन म प्रतिक्रियामा थिएँ

- जीवहरूको लागि सोध्दै।

यद्यपि प्राथमिक उद्देश्य फिएट थियो, मेरो भलाइ माध्यमिक अन्त्यमा आउनु थियो।

यो लगभग एक शिक्षक जस्तै छ जो,

- सबैभन्दा उन्नत विज्ञान जान्छ,

- उहाँको लागि योग्य महान र उदात्त पाठ्यक्रमहरू दिन सक्छ,

तर, विद्यालयका बालबालिकाहरू अशिक्षित छन्

- उसले उनीहरूलाई सिकाएर आफूलाई कम गर्नुपर्छ: एबीसी हासिल गर्न, विस्तारै विस्तारै, उसको प्राथमिक उद्देश्य - आफूसँग भएको विज्ञानका

पाठहरू प्रदान गर्न।

यस्तो शिक्षकको योग्य धेरै शिक्षकहरूलाई तालिम दिन।

यदि यो शिक्षक,

- तल्लो तहमा पाठ्यक्रमहरू लिन चाहँदैनन्, उहाँले आफ्नो महान बुद्धि फैलाउन जोड दिनुभयो,

विद्यार्थीहरू अशिक्षित छन्, उनीहरूले यो बुझ्दैनन् र,

-विज्ञानको यो सागरमा हरायो, उसलाई निराश बनाउँथ्यो ।

गरीब मालिक,

आफूलाई आफ्ना विद्यार्थीहरूको स्तरमा राख्न चाहँदैनन्

त्यसैले उसले आफ्नो विज्ञानको सानो वा ठूलो राम्रोलाई प्रकट गर्न सकेन ।

अब, मेरी छोरी,

- जब म पृथ्वीमा आएँ, प्राणीहरूलाई स्वर्गका चीजहरूको बारेमा थाहा थिएन यदि मैले FIAT र उहाँमा साँचो जीवनको कुरा गरेको भए ,

- तिनीहरूले यो पत्ता लगाउन सक्षम हुने थिएनन्

- मलाई लैजाने बाटो थाहा छैन।

तिनीहरू प्रायः लङ्गडा, अन्धा, अशक्त थिए।

मैले गर्नु पर्यो

- मेरो मानवताको पक्षमा तल आउनुहोस् जसले यो FIAT लाई कभर गर्यो,

-उनीहरू संग भाइबहिनी,

-पहिलो रूडिमेन्टहरू सिकाउनको लागि सबैलाई सम्पर्क गर्न: सर्वोच्च FIAT को ABC।

मैले हस्तान्तरण गर्ने, गर्ने र भोग्ने सबै कुरा लक्ष्यको रूपमा:

बाटो तयार गर्न, राज्य, मेरो इच्छाको प्रभुत्व।

यो सामान्य छ, हाम्रो कामहरूको उपलब्धिमा,

- साना कुराहरु संग सुरु,
- महत्त्वपूर्ण चीजहरूको लागि तयारी कार्यको रूपमा।

मैले तिमी साथमा कोरेको होइन र ?

सुरुमा, पक्कै पनि, मैले तपाईंसँग कुरा गरेन

- FIAT Divina को सिद्धान्त
- न त उचाइको, पवित्रता जुन म तिमीलाई मेरो इच्छामा पुग्न चाहन्छु,
- न त मैले तिमीलाई बोलाएको उच्च मिशनको बारेमा बताएर,

तर मैले तिमीलाई एउटी सानी केटी जस्तै राखें जससँग मैले सिक्न रमाइलो गरें

- आज्ञाकारिता
- पीडाको लागि माया,
- सबैबाट अलगाव,
- आफ्नो अहंकार को मृत्यु।

अनि तिमी राजी भयौ,

म ठाउँको पर्खाइमा थिएँ

कि मेरो FIAT ले तपाईंमा कब्जा गर्न सक्छ
साथै मेरो इच्छासँग सम्बन्धित उत्कृष्ट शिक्षाहरू ।

मुक्तिमा पनि त्यस्तै थियो,

- उद्देश्य यो थियो कि जीवमा फिएटले फेरि शासन गरोस्
- जस्तै क्षणमा यो हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आयो।

हामी आफ्नो काम पूरा गर्न कुनै हतार छैन

किनभने हामीसँग शताब्दीहरू मात्र होइन सम्पूर्ण अनन्तताहरू छन्।

हामी बिस्तारै बिस्तारै विजयी हुँदै जान्छौं। पहिले हामी तयारी गर्छौं र त्यसपछि काम गर्छौं।

म स्वर्गमा उक्लिएको तथ्यले पृथ्वीमा मेरो पुरानो शक्तिबाट केही पनि खोसेको छैन।

यो अझै पनि अपरिवर्तित छ, स्वर्ग र पृथ्वी दुवै मा। के मैले मेरो स्वर्गीय जन्मभूमिबाट मेरी आमालाई बोलाएर छानेको होइन र?

मैले तिम्रो लागि त्यसै गरें

- समान शक्तिको साथ तपाईंलाई बोलाउने र छनौट गर्ने,
- जसलाई कसैले प्रतिरोध गर्न सक्दैन, मेरो FIAT को लागी।

म तपाईंलाई यो (FIAT) तपाईंसँग छ भनेर बताई अझ अगाडि जानेछु

- अधिक स्रोतहरू,
- धेरै महत्त्वपूर्ण

ती मध्ये जो मेरी प्यारी आमाको हातमा थियो। यसैले, तपाईं खुशी हुनुहुन्छ।

उनको लागि

- उसलाई आमाको समर्थन थिएन
- न त वांछित उद्धारकर्ताको लागि उसको कार्यहरू
- अगमवक्ताहरू, कुलपिताहरू, पुरानो नियमका ह्यान्डमेडहरू र भविष्यका उद्धारकर्ताको आगमनबाट ठूला सामानहरूको मात्र निरन्तरता थियो।

जब तपाईं, तपाईंसँग छ

- एउटी आमा र उनको काम जसले तपाईंलाई मद्दत गर्छ,
- सहयोगीहरू, पीडाहरू, प्रार्थनाहरू,

उही अनियोजित तर तपाईंको उद्धारकर्ताको जीवनलाई महसुस गर्नुहोस्।

त्यहाँ कुनै राम्रो छैन, कुनै प्रार्थना गरिएको छैन वा चर्चमा गर्न को लागी, कि तपाईं

संग लामो-प्रतीक्षित FIAT प्राप्त गर्न मद्दत गर्न को लागी छैन।

- प्राथमिक उद्देश्य मेरो इच्छाको पूर्ति हो,

-मैले के गरें,

- साथै स्वर्गकी रानी र सबै असल व्यक्तिहरू, उहाँ तिनीहरूको उद्देश्य प्राप्त गर्न तपाईंसँग हुनुहुन्छ।

तसर्थ, सतर्क रहनुहोस्,

मेरी आमा र म सधैं तिम्रो साथमा हुनेछौं ,

- हाम्रो इच्छाको वांछित विजयको लागि तपाईं एकलै पर्खनुहुने छैन। "•

(१) मेरो गरीब आत्मा ईश्वरीय इच्छामा हराएको थियो ।

मेरो बुद्धिको सानो सर्कलमा असीम प्रकाशले आक्रमण गर्यो। मनमा एकाग्रता देखिए पनि ।

- यो फैलियो, सम्पूर्ण वायुमण्डल भरियो र, स्वर्गमा प्रवेश गरी , - यो दिव्यतामा भेला भए जस्तै ।

तर यो प्रकाशमा म कसरी मेरो भावना र समझ व्यक्त गर्न सक्छु? यो उज्यालो भित्र पसेपछि उसलाई महसुस भयो

खुशीको पूर्णता, केहि पनि बादल गर्न सक्दैन,

आनन्द, सौन्दर्य, शक्ति,

ईश्वरीय रहस्यको प्रवेश र उच्चतम अर्कानाको ज्ञान।

त्यसपछि, जब म यो उज्यालोमा पौडी खेलिरहेको थिएँ, मेरो सधैं असल **येशूले मलाई भन्नुभयो :**

(२) "मेरी छोरी, यो उज्यालो, यो यति रमाइलो बसाइ कि उसलाई थाहा छैन

- न त अस्वीकार,

- रातमा होइन

यो मेरो इच्छा हो।

उसमा सबै कुरा पूर्ण छः सुख, बल, सौन्दर्य, परमात्माको ज्ञान आदि...

यो असीम प्रकाश जो हाम्रो इच्छा हो।

यो दिव्यताको काखबाट निस्कन्छ

मानिसको सम्पदाको रूपमा, उसलाई दिन सक्ने उत्तम।

ऊ हाम्रो गर्भबाट निस्किइन्,

यो हाम्रो सामानको एक भाग ल्याउँदै ताकि प्राणीले यसको उत्तराधिकारी होस्, यो सबै सुन्दर र पवित्र र यसलाई सिर्जना गर्नेको छविमा बनाउनुहोस्।

त्यसोभए मेरो इच्छामा बस्नुको अर्थ के हो हेर्नुहोस्।

उहाँसँग पृथ्वीमा जस्तै स्वर्गमा अवस्थित सबै वस्तुहरू छन्,

म चाहन्छु कि तपाईंले तिनीहरूलाई अन्यथा थाहा पाउन सक्नुहुन्छ

तिनीहरूलाई माया गर,

तिनीहरूको स्वामित्व र

तिनीहरूलाई थाहा नदिई सबै परिस्थितिहरूमा प्रयोग गर्नुहोस् ?

तपाईंको अधिकारमा ईश्वरीय किल्ला छ भन्ने थाहा छैन , तपाईंलाई कुनै पनि कुराले तोड्नेछैन। यदि तपाईंलाई दिव्य सुन्दरता कसरी प्राप्त गर्ने थाहा छैन भने

तपाईं MOI सँग सहज महसुस गर्न र MOI e भन्दा फरक महसुस गर्ने हिम्मत गर्नुहुन्न

FIAT ले पृथ्वीमा शासन गर्नेछ भनेर स्वीकार गर्न मलाई जबरजस्ती गर्ने साहस

तपाईसँग हुनेछैन।

यदि तिमीलाई थाहा छैन कि मैले बनाएको सबै तिम्रो हो,

तिमीले मलाई सबै कुरामा माया गर्ने छैनौ र

मैले साँचो प्रेमको पूर्णता प्राप्त गर्दिन । यो अरु सबैको लागि समान छ।

थाहा नभएसम्म

- मेरो इच्छा को सबै सामान को,

- सबै कुरा उहाँको हो र

- तपाई सबै कुराको मालिक हुनुहुन्छ

यो रकम आफ्नो बस्तीमा छ भनी नभनी एक लाख प्राप्त गर्ने गरिब मानिस जस्तै हुनेछ।

यो असल कुरालाई थाहा नभएको गरिबले कुपोषित, कपडा लगाएर र आफ्नो गरिबको तितोपन स-साना चुस्कीमा पिएर आफ्नो दुःखदायी जीवनलाई निरन्तरता दिन्छ।

अर्कोतर्फ, उसलाई थाहा छ भने, उसले मौकाको फाइदा उठाउँदै आफ्नो बस्तीलाई दरबारमा रूपान्तरण गर्दछ,

प्रचुर मात्रामा खुवाउने, राम्रो लुगा लगाउने र उसको धनको मीठो चुस्की पिउने।

वास्तवमा, जबसम्म तपाई आफ्नो सम्पत्ति थाहा छैन, यो तपाईसँग कुनै पनि छैन जस्तो छ।

त्यसैले, धेरै पटक, म तिम्रो क्षमता बढाउँछु

- तपाईलाई मेरो इच्छाको अन्य ज्ञान ल्याउँदै,

- उहाँसँग सम्बन्धित सबै कुरा तपाईसँग साझा गरेर

ताकि तपाई मेरो इच्छा मात्र होइन, तर सबै यसको सम्पत्ति हो।

यसबाहेक, आत्मामा राज्य गर्नको लागि, मेरो सर्वोच्च इच्छा तिमीलाई खोज्न

चाहन्छ।

यसको सम्पत्ति, यसको डोमेनहरू।

आत्माले यसलाई उपयुक्त बनाउनु पर्छ ताकि,

- उसलाई सम्मान गर्दै,

- उसको डोमेनहरू फेला पार्नुहोस् जहाँ उसले आफ्नो शासन, उसको आदेश विस्तार गर्न सक्छ।

किनभने यदि उसले आफ्नो आत्मामा स्वर्ग र पृथ्वी फेला पारेन भने, उसले केमा राज्य गर्नेछ?

यसका लागि मेरो इच्छा तिमीमा जम्मा हुनुपर्छ, र तिमीले गर्नुपर्छ

मलाई मनपर्छ,

उसलाई चिन्नु ,

यसको मालिक ,

ताकि उसले तिमीमा आफ्नो राज्य भेटाउन सकून्, त्यसमा प्रभुत्व जमाउन सकोस् र त्यसलाई कायम राख्न सकोस्।"•

येशूले भन्नुभएको कुरामा फर्केर सोच्दै, मेरो सानोपनलाई पहिले भन्दा बढी देखेर, मैले आफैलाई भनें: " ईश्वरीय इच्छामा भएका सबै कुरा ममा कसरी एकाग्र गर्न सक्छु?

मलाई लाग्छ कि तपाईंले मलाई जति धेरै भन्नुहुन्छ, म सानो हुँदै जान्छु र असक्षम महसुस गर्छु, त्यसोभए यो कसरी सम्भव छ? तर येशू , फर्केर आउँदै, थप्नुभयो: •

"मेरी छोरी, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ

- मेरो स्वर्गीय आमाले मलाई गर्भधारण गर्न सक्षम हुनुहुन्थ्यो, अनन्त वचन उनको बेदाग गर्भमा,

-किनभने तिमीले परमेश्वरको इच्छा पूरा गर्यौं जसरी परमेश्वर आफैले गर्नुभयो।

जस्तै अन्य सबै विशेषाधिकारहरूको लागि

कुमारीत्व,

मूल दाग बिना डिजाइन ,

पवित्रता

अनुग्रहको विस्तार ,

तिनीहरू एक भगवान उत्पन्न गर्न पर्याप्त साधन थिएनन्, यी सबै विशेषाधिकार तिनीहरूले उहाँलाई दिएनन्

- न त विशालता,

- न त सबै कुरा देख्ने विशाल ईश्वरको कल्पना गर्न सक्षम हुने दायेदारता,

- कम, प्रजनन क्षमताले उसलाई गर्भधारण गर्न अनुमति दिन्छ।

निस्सन्देह, यसले ईश्वरीय क्षमताको बीउलाई हटाउने थिएन।

जबकि, सर्वोच्च इच्छालाई आफ्नो जीवनको रूपमा लिएर। परमेश्वरको इच्छा परमेश्वरले आफैले गरेझैं गर,

- उसले कीटाणु प्राप्त गर्यो र,

- उहाँ संग, विशालता, clairvoyance

यसले मलाई तपाईंको स्वभावसँग मेल खाने तरिकाले तपाईंद्वारा गर्भधारण गर्न अनुमति दियो, त्यसैले यसको कमी थिएन।

- न त विशालता

- न त मेरो अस्तित्वसँग मिल्दोजुल्दो सबै कुरा।

तर, मेरी छोरी,

- मेरो इच्छामा पर्ने सबै कुरा तिम्रो लागि पनि त्यस्तै प्रकृतिको हुनेछ

- यदि तपाईंले ईश्वरीय इच्छालाई भगवानले जस्तै गर्नुहुन्छ भने।

तपाईंमा परमेश्वरको इच्छा र परमेश्वरमा राज्य गर्ने एक हो।

त्यसोभए, यो अचम्मको होइन कि सबै कुरा परमेश्वरको हो,

- यस इच्छाद्वारा कायम, संरक्षित र प्रभुत्व

वा तपाईं पनि?

त्यसैले उहाँको के हो भनेर जान्न जरुरी छ। किनभने

- जब तपाईं आफ्नो स्वामित्वमा रहेको सामान चिन्नुहुन्छ र माया गर्नुहुन्छ,

- कब्जाको अधिकार प्राप्त गर्नुहोस्।

ईश्वरको इच्छा अनुसार ईश्वर स्वयंले गर्ने , यो थियो

- उच्चतम बिन्दु,

-सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण,

- मेरी आमाको लागि सबैभन्दा आवश्यक

इच्छित उद्धारकर्ता प्राप्त गर्न।

अन्य सबै विशेषाधिकारहरू

- यदि सतही भाग,

- शालीनता, मर्यादा जो उनको कारण थियो।

यो तपाईंको लागि तयार छ।

धेरै चाहेएको **FIAT** प्राप्त गर्न ,

तपाईं परमेश्वरको इच्छा पूरा गर्न आउनु पर्छ जसरी उहाँ आफैले गर्नुहुन्छ ।"

(१) मेरो सामान्य अवस्थामा रहेको, मेरो असल येशूमा पूर्णतया डुबेको, मेरो मन ईश्वरीय धारणाहरूमा हरायो,

यद्यपि यो मेरो तर्फबाट र येशूको तर्फबाट मौन थियो। मेरो बुझाइ के थियो म भन्न सकिदिन।

तर येशूले आफ्ना शब्दहरू दोहोर्याउँदै थप्नुभयो: •

" मेरी छोरी,

मैले आत्मामा गरेको सबै कुरालाई उछिनेको छ, वा कति, मैले सृष्टिमा गरेको छु।

तपाईंले हेर्नुभयो

- मेरो पूर्णता को सबै ज्ञान को अभिव्यक्ति को लागि,

दिव्यतासँग सम्बन्धित हरेक सत्यको लागि, यो नयाँ स्वर्ग हो जुन म आत्मामा विस्तार गर्दछु।

आत्मा ज्ञात सत्यहरूमा यसको सृष्टिकर्तासँग मिल्दोजुल्दो हुन्छ। म यी स्वर्गको अन्तरिक्षमा नयाँ सूर्य बनाउँछु।

खन्याइएको हरेक अनुग्रहको लागि र मसँग युनियनको प्रत्येक नवीकरणको लागि,

- आत्मामा विशाल समुद्रहरू फैलिएका छन् जसको प्रेम र पारस्परिकताले मीठो कानाफूसी बनाउँछ, र

आवेगपूर्ण छालहरू आकाशमा उठ्छन् र दिव्य सिंहासनको फेदमा खन्छन्।

आत्माले आफ्ना गुणहरू अभ्यास गर्छ र शरीरले यस अभ्यासमा योगदान पुऱ्याउँछ, त्यसैले शरीरलाई आत्माको सानो माटो भन्न सकिन्छ जहाँ

-मैले सबैभन्दा सुन्दर घाँसे मैदानलाई फुल्ल दिन्छु र

- मलाई सधैं नयाँ फूल, नयाँ रूख र फलहरू सिर्जना गर्न रमाईलो लाग्छ। •

तिनीहरू एउटै कार्य हुन्, सबै अनन्तको लागि एक पटक गरिन्छ। यो पनि सृष्टि हुनु पर्ने तरिका थियो, मेरो एक कार्यले यसलाई सधैं नयाँ, इमान्दार र ताजा राख्न कहिल्यै रोक्दैन ।

त्यसैले आत्मामा मेरो रचना

- पुनरावृत्ति,

- यो कहिल्यै रोकिदैन,
- धेरै भन्दा धेरै सुन्दर, आश्चर्यजनक र नयाँ चीजहरू बनाउनुहोस्, जबसम्म कसैले मेरो रचनात्मक कार्यलाई रोक्न ढोका बन्द गर्दैन।

त्यस समयमा, मसँग अर्को समाधान छः

-म सहमत छु,

म आत्माहरूमा मेरो दोहोरिने कार्यलाई गुणा गर्दछु जसले ढोका खुला छोडेका छन् , मलाई खुशी पाउँ र सृष्टिकर्ताको रूपमा मेरो कार्यालय जारी राख्दै ।

तिमीलाई थाहा छ मेरो कर्ममा कहिले बाधा आउँदैन ? मेरो इच्छामा बस्ने आत्मामा ,

अह! हो, उहाँमा मात्र म स्वतन्त्र रूपमा गर्न सक्छु।

किनभने मेरो इच्छा, जसमा आत्मा समावेश छ, यसलाई मेरो FIAT बाट प्राप्त गर्न तयार गर्दछ

सृष्टि

त्यसैले, मेरो आत्मा र मेरो इच्छामा

- हात समात्नु,

- चुम्बन गर्दै विशाल चमत्कार

त्यसैले सधैं सजग रहनुहोस् र तिम्रो उडान सधैं मेरो इच्छामा होस्।"•

पछि हाम्रो प्रभुको पुनरुत्थान मनमा आयो

फर्किदै येशूले थपुभयोः •

"मेरी छोरी , मेरो पुनरुत्थान

- सम्पन्न,

- छाप,
- मलाई सबै सम्मान दिनुभयो
- मैले पृथ्वीमा मेरो जीवनकालमा गरेका सबै कामहरूलाई जीवन भनिन्छ
- विश्वव्यापी न्यायमा आत्मा र शरीरको पुनरुत्थानको बीउ गठन गर्यो।

किनकि मेरो पुनरुत्थान बिना,
मेरो मुक्ति अधुरो हुने थियो र मेरो सबैभन्दा सुन्दर कामहरू गाडिएको थियो।

यो जस्तो

यदि आत्मा मेरो इच्छामा पूर्ण रूपमा उठ्दैन भने, त्यसका कामहरू अपूर्ण रहन्छ,
र,

यदि चिसोले आफूलाई ईश्वरीय चीजहरूमा जोड्छ भने, यो हुनेछ

- जोश द्वारा नष्ट,
- मेरो इच्छाको जीवन बिना, चिहानलाई गाड्ने ठाउँ तयार पार्ने दुर्गुणहरूले टुक्राटुक्रा पारेको,
- त्यहाँ अब हुनेछैन
- ईश्वरीय आगोलाई पुनर्जीवित गर्ने,
- जसले एकै चोटि सबै इच्छाहरू मार्छ र सबै सद्गुणहरूलाई पुनर्जीवित गर्दछ।

मेरो इच्छा एक सूर्य भन्दा बढी छ।

ग्रहण, सबै कुरा उर्वर

यसले सबै कुरालाई प्रकाशमा रूपान्तरण गर्छ र परमेश्वरमा आत्माको पूर्ण पुनरुत्थान बनाउँछ। • •

मैले सोचें:

"मेरो प्यारो येशूले परमेश्वरको इच्छाको बारेमा महान प्रशंसनीय, धेरै उच्च, अद्भुत

कुराहरू भन्नुहुन्छ।

जे होस्, मलाई लाग्दैन कि प्राणीहरू छन्।

यो योग्य अवधारणा

न त तिनीहरू यसमा भएका आश्चर्यहरूबाट प्रभावित छन्, वास्तवमा,

तिनीहरूले उहाँलाई सदगुणहरू जस्तै स्तरमा राखेको देखिन्छ

सायद तिनीहरूसँग थप संलग्न

- त्यो परमेश्वरको परम पवित्र इच्छामा।"

त्यसपछि मेरो सँधै असल येशू , म भित्र घुम्दै, मलाई भन्नुभयो : •

"मेरी छोरी, तिमी किन जान्न चाहन्छौ ?

यो त फोहोर तालु हुनुको तथ्य हो,

यस निम्न संसारको साधारण खानामा अभ्यस्त हुनु, जस्तै सदगुणहरू,

र मेरो इच्छाको रूपमा आकाशीय र दिव्यलाई होइन। केवल मानिसहरू जसको लागि,

- आफैं,

-पृथ्वी,

- चीजहरू

तिनीहरूको कुनै मूल्य छैन वा सबै परमेश्वरसँग पङ्क्तिबद्ध छन्, तिनीहरूले स्वर्गीय भोजनको आनन्द लिन सक्छन्।

पृथ्वीमा अभ्यास गरिएका सदगुणहरू विरलै मुक्त हुन्छन्

- मानव लक्ष्य,

-आत्माबल,

- आफ्नो महिमा को,

- आफूलाई देखाउन र अरूलाई खुशी पार्ने आनन्द।

यी सबै छेउहरूलाई आत्माको सामान्य तालुको स्वादसँग तुलना गर्न सकिन्छ।
हामी प्रायः यी स्वादहरूको लागि अधिक कार्य गर्दछौं जुन सदगुणले प्रतिनिधित्व गर्दछ।

यसकारण सदगुणको बढोत्तरी हुन्छ,

- मानिससँग सधैं केहि प्राप्त गर्न को लागी हुनेछ।

अर्कोतर्फ, मानव इच्छा पहिलो चीज हो जुन मेरो इच्छा छत छ

- कुनै मानव अन्त सहन।

उहाँ स्वर्गीय हुनुहुन्छ र उहाँ आत्मालाई दिव्यता दिन चाहनुहुन्छ र स्वर्गको हो।

त्यसैले अहंकार उपवास र मर्छ र,

मरेको महसुस हुन्छ

खाना खोज्ने आशा गुमाएर , उसले मेरो इच्छा ई मार्फत आफूलाई पोषण गर्ने निर्णय गर्छ

- यसको स्वाद लिनु, तालु सफा गर्नु,

- मेरो इच्छाको खानाको साँचो स्वाद गन्ध

यति धेरै कि उसले यसलाई परिवर्तन गर्दैन, आफ्नै जीवनको मूल्यमा पनि।

मेरो इच्छा

-साना-साना कुरामा नमिल्ने,

धर्तीमा भएका सदगुणहरू जस्तै,

- तर उसले सबै चीज र सबैलाई प्रयोग गर्न चाहन्छ, आफ्नो खुट्टाको लागि समर्थनको रूपमा, आत्माको भित्री र धेरै गुणहरूलाई ईश्वरीय इच्छामा परिवर्तन गर्न।

एक शब्द मा,

- उनी आफ्नो आत्माको गहिराइमा स्वर्ग चाहन्छिन्
- उनी बिना, ऊ अवरुद्ध हुनेछ, आफ्नो दिव्य जीवन चलाउन असमर्थ हुनेछ।

ठूलो भिन्नता

- सदगुण र मेरो इच्छा बीच ,
- दुवैको पवित्रता बीच, त्यसैले यो तथ्यमा निहित छ
- सदगुणहरू प्राणी र रूप हुन सक्छन्, धेरैमा, मानव पवित्रता।
- तर मेरो इच्छा ईश्वरको हो र उहाँको पवित्रता पूर्णतया ईश्वरीय हो। के फरक !

दुर्भाग्यवश

तल हेर्ने बानी भएका प्राणीहरू बढी आकर्षित हुन्छन्

- सदगुणहरूको सानो बत्तीबाट
- त्यो मेरो इच्छाको महान सूर्यबाट। "•

जसरी मैले आफूलाई मेरो शरीरबाट बाहिर पाएँ,

- सूर्य चम्कन थाल्यो,
- सबै चीजहरूको रूप परिवर्तन भएको छ,

रूखहरू उज्यालो छन्,

फूलले आफ्नो अत्तरबाट र सूर्यको किरणले प्रत्येक फूलमा ल्याएका विभिन्न रंगहरूबाट जीवन पाउँछ ।

यो ज्योति जसले जीवन दियो, सानो चुस्कीमा यी सबै चीजहरू बन्यो, विकसित भयो।

तैपनि उज्यालो थियो, गर्मी थियो तर अरू केही देखिएन। त्यसोभए तपाईं कहाँको कुरा गर्नु भएको थियो

- यी विभिन्न प्रभावहरू,

- प्रकृतिले पाएका ती विभिन्न छायाहरू?

मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो : •

" मेरी छोरी,

कि सूर्यमा प्रचुरताको कीटाणु छ, जुन सबै रंगहरूको सार हो,

- प्रकाश यसमा समावेश सामान भन्दा ठूलो छ, ई

- त्यसैले यसले तिनीहरूलाई लुकाउँछ।

तपाईंसँग नभएको कुरा दिन सक्नुहुन्न। त्यसैले सूर्यले फल दिन सकेन

- न प्रजनन क्षमता,

- न त फलहरू संग मिठास,

- न फूल संग रंग,

- न त पृथ्वीमा यति धेरै आश्चर्यहरू सिर्जना गर्न, यसलाई अन्धकारको अगाध खाडलबाट प्रकाशको अगाध खाडलमा रूपान्तरण गर्न, यदि यसले आफैमा उत्पादन गर्ने प्रभावहरू नभएको भए।

सूर्य मेरो इच्छाको प्रतीक हो।

आत्मामा उठ्ने बित्तिकै,

- उसलाई अनुग्रहले ढाकेर पुनर्जीवित गर्दछ,

- उसलाई दिव्य रंगहरूको सबैभन्दा सुन्दर छाया दिएर उसलाई भगवानमा रूपान्तरण गर्दछ।

उनी एकै समयमा सबै गर्छिन्।

यो उनको merveilles प्रदर्शन को लागी उनको जन्म दिन पर्याप्त छ।

दिएर, उसले केहि गुमाउँदैन, जस्तै सूर्यले गर्छ, पृथ्वीमा धेरै राम्रो ल्याउँछ, बरु, प्राणीको काममा महिमा रहन्छ।

हाम्रो अस्तित्व सधैं पूर्ण समीकरणमा छ।

यो न बढ्न सक्छ न घट्न सक्छ, तर के तपाईंलाई थाहा छ यो कसरी जान्छ?

किनारमा भरिएको समुद्रको कल्पना गर्नुहोस्।

हावाले सतहमा आक्रमण गर्न सक्छ र छालहरू निम्त्याउन सक्छ जसले यसलाई ओभरफ्लो गराउँछ। पानी फेरि बढ्छ र स्तर पहिले जस्तै फर्कन्छ।

समुद्रले केही गुमाएको छैन

त्यसैले यो आत्मा र भगवान बीच हुन्छ:

- हामी आत्मालाई सानो हावासँग तुलना गर्न सक्छौं जसले दिव्य समुद्रको छालहरू बनाउँछ,

- उसले चाहेको सबै पानी लिन सक्छ तर दिव्य समुद्रको सतह सधैं उस्तै रहनेछ किनभने हाम्रो प्रकृति उत्परिवर्तनको अधीनमा छैन।

त्यसैले तपाईंले जति धेरै लिनुहुन्छ, तपाईंले मलाई त्यति नै आनन्द दिनुहुनेछ र म तपाईंमा महिमित रहनेछु। "•

यस सम्बन्धमा म सोचिरहेको छु

बीचको भिन्नता

- ईश्वरको इच्छामा समर्पण गर्ने व्यक्ति e

- जसले आफूलाई मानव इच्छाद्वारा हावी हुन दिन्छ ।

यसैमा मेरो मनमा एउटा व्यक्ति देखिँ

- कर्म जसको निधारले आफ्नो घुँडा छुयो,

- कालो घुम्टोले ढाकिएको,

- एक बाक्लो विकारले घेरिएको जसले उसलाई प्रकाश देख्नबाट रोकेको थियो।

बिचरा!

उनी मातेकी र अचम्म लागेकी देखिन्थिन्, कहिले दाहिनेतिर लडिन्, कहिले बायाँतिर, उनी साँच्चै दयालु थिइन्।

मैले यो दर्शन पाएको क्षण, मेरो प्यारो येशू म भित्र छिर्नुभयो र मलाई भन्नुभयो :

"मेरी छोरी, यो एक व्यक्तिको छवि हो जसले आफूलाई आफ्नो इच्छामा हावी हुन दिन्छ।

मानिसले आत्मालाई घुमाउँछ

- उसलाई सधैं पृथ्वीमा हेर्न बाध्य पार्ने तरिकामा ,
- **जसले जान्ने र माया गर्ने अन्त्य हुन्छ।**

यो ज्ञान र यो प्रेम हो

- जसले यी उत्सर्जनहरू निम्त्याउँछ जसले यो बाक्लो र कालो ब्रुइलार्ड बनाउँछ
- जसले यसलाई पूर्ण रूपमा बेछि ई
- जसले उसलाई स्वर्ग र अनन्त सत्यको सुन्दर प्रकाश देख्नबाट रोक्छ।

यहाँ किनभने

मानव तर्क को उपहार, पृथ्वी को चीजहरू संग मादक,
उसको पाइला, स्थिर नभई, उल्टो, बायाँ र दायाँ,
यो आफ्नो वरिपरिको गाढा अन्धकारमा गहिरो र गहिरो डुब्छ। *त्यसैले आत्माको लागि आफ्नो इच्छामा प्रभुत्व जमाउनुभन्दा खराब अरू केही छैन।*

यसको विपरित जो मेरो इच्छामा समर्पण गर्दछ

- सीधा बढ्छ,
- ताकि उसले अब भुइँमा झुकाउन नपरोस् तर सधैं स्वर्गलाई हेर्नु होस्। यसरी,
- यसको वरिपरि प्रकाशको उत्सर्जनहरू उत्पादन गर्दछ e

- प्रकाशको यो बादल यति बाक्लो छ कि यसले पृथ्वीबाट चीजहरू लुकाउँछ र तिनीहरूलाई हराउँछ।

बदलामा, उसले स्वर्गका चीजहरू पुनः प्रकट गराउँदछ र आत्माको स्वर्गलाई चिन्छ र यसलाई माया गर्छ किनभने तिनीहरू यसको हुन्।

मेरो इच्छाले पाइलालाई दृढ बनाउँछ, आत्मा कुनै पनि हालतमा हट्दैन। ध्वनि कारण को सुन्दर उपहार संग

- वरपरको प्रकाशबाट उज्यालो हुनुहोस्,
- एक सत्यबाट अर्को सत्यमा जान्छ। यो प्रकाशले उसलाई पत्ता लगाउँछ
- ईश्वरीय अर्काना,
- अकल्पनीय कुराहरू,
- स्वर्गीय आनन्द।

फलस्वरूप

मेरो इच्छाको अधीनमा बस्नु भनेको आत्मामा हुन सक्ने उत्तम कुरा हो:

- सबै कुरामा प्रभुत्व राख्नु,
- सृष्टिमा सम्मानको पहिलो स्थान ओगटेको,
- भगवानले उनलाई निकालेको बिन्दुलाई कहिल्यै नछोडिकन,
र भगवानले सधैं उसलाई आफ्नो बुबाको गर्भमा लिनुहुन्छ
उहाँलाई उहाँको महिमा, उहाँको प्रेम र उहाँको अनन्त इच्छा गाउँदै।

स्वर्गीय पिताको काखमा हुनु

- पहिलो प्रेम उनको लागि हो

साथै ईश्वरीय गर्भबाट निरन्तर बहने अनुग्रहका सागरहरू,
पहिलो चुम्बन, सबैभन्दा मायालु स्थावर।

हामीले हाम्रो गोप्य कुरा उहाँलाई मात्रै सुम्पन्छौं। किन, हुन

सबैभन्दा नजिक र

जो हामीसँग सबैभन्दा धेरै छ,

हामी उहाँसँग हाम्रो सबै कुरा साझा गर्छौं

- आफ्नो जीवन, आफ्नो आनन्द, आफ्नो खुशी,

- जति यसले हाम्रो आनन्द र आनन्द दिन्छ।

त्यसैले यो कुनै आश्चर्यको कुरा होइन कि आत्मा,

- उहाँको इच्छा हाम्रो साथ एक छ,

हाम्रो इच्छा र हाम्रो आफ्नै खुशी,

हामीलाई आनन्द र आनन्द ल्याउन सक्छ, जसले हामीलाई एकअर्कालाई बधाई दिन नेतृत्व गर्दछ। "•

मैले सोचें, मेरो कमजोर दिमागमा, एक बीचको भिन्नताको बारेमा

- जसले आफूलाई सर्वोच्च इच्छाद्वारा हावी हुन दिन्छ

- जसले आफैलाई मानव इच्छाद्वारा हावी हुन दिन्छ।

मेरो सबैभन्दा ठूलो र मात्र Bien थपियो:

" मेरी छोरी, मेरो इच्छामा रचनात्मक शक्ति छ।

यसरी आत्मामा सिर्जना हुन्छ:

शक्ति, अनुग्रह, प्रकाश र सुन्दरता आफैं

- जुन बदलामा आत्माले पूरा गर्न माग्छ।

तब आत्मा आफैंमा महशुस हुन्छ

- एक दैवी शक्ति, उहाँ जस्तै,

- उसले गर्नु पर्ने असल वा उसले भोग्नु पर्ने दुखको लागि पर्याप्त अनुग्रह,
ज्योति जस्तै, जो आफ्नै स्वभावको हो,
- उसले गरेको राम्रो देखाउँछ, र
- सम्पन्न ईश्वरीय कार्यको सौन्दर्य द्वारा मोहित,
- रमाइलो र उत्सव मनाउने,
किनभने मेरो इच्छाद्वारा आत्मामा सम्पन्न भएका कामहरूमा आनन्द र अनन्त
पर्वको छाप छ।

यो आनन्द मेरो FIAT द्वारा सृष्टिको क्षणमा प्रारम्भ गरिएको थियो र त्यसपछि
मानव र ईश्वरीय इच्छा बीचको विच्छेद पछि बन्द भयो। तर जब आत्माले काम गर्छ
र सर्वोच्च इच्छालाई हावी गर्छ,
पार्टीले आफ्नो पाठ्यक्रम पुनः सुरु गर्छ र हामी र प्राणी बीच रमाइलो, खेल र
आनन्द फेरि सुरु हुन्छ।

हामीमा नभएको दुख, पीडा, कसरी जीवलाई दिने ?

ईश्वरीय इच्छालाई छोडेर जाँदा उनीहरूमा दुःख आउँछ
- मानव इच्छाको सीमित क्षेत्रमा आफूलाई नजिक।

उहाँ एक पटक मात्र सर्वोच्च इच्छामा फर्कनुभयो,
- तिनीहरूले आफ्नो सृष्टिकर्ताको आनन्द, खुशी, शक्ति, बल, प्रकाश, सौन्दर्य
पाउँछन्
- तिनीहरूलाई विनियोजन,
- तिनीहरूले आफैंमा ईश्वरीय पदार्थ महसुस गर्छन्,
- जस्तै दोस्रो प्रकृति, जसले दुखमा आनन्द र आनन्द मिलाउँछ।

यसैले आत्मा र हामी बीच सधैं एक- अर्काको हाँसो र आनन्दको पार्टी हुन्छ।

जबकि मानव इच्छामा रचनात्मक शक्ति छैन जुन,

- जब आत्माले सदगुणहरूको अभ्यास गर्न चाहन्छ, धैर्यता, नम्रता, आज्ञाकारिता
इत्यादि दिन्छ ... यसको विपरीत, आत्माले यी गुणहरूको अभ्यासमा पीडा, थकान
महसुस गर्दछ,

*यसलाई जोगाउने ईश्वरीय शक्ति हराइरहेको छ, उनीहरूलाई पोषण गर्ने र जीवन
दिने रचनात्मक शक्ति।*

यसले उनीहरूको असमानता देखाउँछ । तिनीहरू सजिलै पास हुन्छन्

सदगुण देखि दुर्गुण सम्म,

प्रार्थना देखि अपव्यय सम्म,

चर्च देखि शो सम्म,

धैर्य देखि अधीरता सम्म;

राम्रो र खराबको यो मिश्रण नै प्राणीको दुर्भाग्यको कारण हो।

अर्कोतर्फ , जसले मेरो इच्छालाई यसमा शासन गर्छ ,

राम्रोमा दृढता महसुस गर्दछ

सबै कुराले उसलाई खुशी बनाउँछ, उसलाई खुशी दिन्छ ,

सबै भन्दा माथि किनभने हामीले सिर्जना गरेका चीजहरूले हाम्रो छाप, हाम्रो
आनन्द र आनन्दको बीउ बोक्छ। तिनीहरू मानिसलाई खुसी बनाउन सृष्टि
गरिएका हुन्।

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा हाम्रो जनादेश छ: प्राणीलाई आनन्द र आनन्द
ल्याउन। साथै, सूर्यको किरणले यो सबै ल्याउँदैन?

निलो आकाश, फूलबारी, समुन्द्रको गनगन आँखालाई रमाइलो होइन र ?

मीठो र स्वादिष्ट फल, ताजा पानी र अन्य धेरै तालु को लागी एक खुशी छैन? सृष्टि

गरिएका सबै चीजहरूले मानिसलाई तिनीहरूको मौन भाषामा भन्छन्:

"हामी तपाईंलाई खुशी, हाम्रो सृष्टिकर्ताको आनन्द ल्याउँछौं।"

तर के तपाईं जान्न चाहनुहुन्छ कि तिनीहरूको खुशी र खुशी को प्रतिध्वनित छ?
उनी जसमा मेरो इच्छाले शासन गर्छ र प्रभुत्व जमाउँछ।

किनभने

- तिनीहरूमा अभिन्न शासन गर्ने यो इच्छा,
ईश्वर आफैँले पाएको र आत्मामा राज्य गर्दै, ऊ एक हुन्छ। प्रत्येकले अर्को सागरमा
आनन्द, खुशी र सन्तुष्टि ल्याउँछ।
त्यो हो, वास्तविक पार्टी।

त्यसैले मेरी छोरी, हरेक पटक

- कि तिमीले आफैँलाई मेरो इच्छामा भेटाए,
- मैले बनाएको सबै कुरामा तिमी हिड्छौ
तिम्रो माया, तिम्रो महिमा, तिम्रो आराधना जो मैले सृष्टि गरेको छु,
तिमीलाई बधाई दिन,
-म नयाँ आनन्द, खुशी, महिमा महसुस गर्छु,
- जसरी कार्यमा हामीले सृष्टि हटायौं;

तपाईं हाम्रो लागि कस्तो आनन्द महसुस गर्नुहुन्छ बुझ्न सक्नुहुन्न

- तिम्रो सानोपन देखेर,
- त्यो, हाम्रो इच्छामा सबै कुरा अँगाल्न चाहन्छ,
- सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूको लागि प्रेम, महिमाले हामीलाई फिर्ता दिन्छ।

हाम्रो खुशी यस्तो छ कि हामी सबै कुरा छोडेर,

तपाईंले हामीलाई प्रस्ताव गर्नुभएको आनन्द र उत्सवको स्वाद लिन।

छोटकरीमा, सर्वोच्च इच्छामा बाँच्नु हाम्रो र आत्माको लागि सबैभन्दा ठूलो कुरा हो,

यो सृष्टिकर्ताको आफ्नो सृष्टिमा पहुँच हो,

उसमा खन्याइदिन्छ ,

यसलाई आफ्नो आकार दिन्छ

यसले उहाँमा सबै दैवी गुणहरू हस्तान्तरण गर्दछ

ताकि यसले हाम्रा कामहरू, हाम्रो आनन्द, हाम्रो आनन्दलाई पुनः उत्पादन गर्दछ।

धेरै सानो महसुस गर्दै र केहि गर्न असमर्थ, मैले मेरी रानी आमाको मदत मागें ताकि हामी सबैको लागि र सबैको नाममा मेरो सर्वोच्च र एकमात्र राम्रोलाई माया गर्न, पूजा गर्न, महिमा गर्न सकौं ।

यस बीचमा, मैले आफूलाई प्रकाशको विशालतामा देखें, मेरो स्वर्गीय पिताको काखमा झुन्डिएर, उहाँसँग एक नहुँदासम्म आफूलाई पहिचान गर्दै र मेरो जीवनलाई परमेश्वरको मात्र महसुस गरेन।

तर मैले गरेको र सुनेको कुरा कसरी बुझाउने? त्यसपछि मेरो प्यारो येशू , मबाट निस्केर, मलाई **भन्नुभयो** :

" मेरी छोरी,

- तपाईंका सबै संवेदनाहरू,

- हाम्रो स्वर्गीय पिताको काखमा तपाईंको पूर्ण त्याग,

अब आफ्नो जीवन महसुस नगर्नु मेरो इच्छामा जीवनको छवि हो।

किनकी, उसमा बाँच्न,

- यो आफु भन्दा भगवान को अधिक बाँच्न आवश्यक छ, राम्रो,

सबै कुरा गर्न सक्षम हुनको लागि कुनै पनि कुराले सम्पूर्णलाई जीवन दिनैपर्छ

- हरेक प्राणीको कर्मभन्दा उसको कर्म होस् ।

यस्तै थियो मेरी दिव्य आमाको जीवन,
- मेरो इच्छामा जीवनको वास्तविक छवि,
- उनको जीवन शैली एकदम सही छ
परमेश्वरले उहाँसँग निरन्तर साझेदारी गर्नु
सर्वोच्च इच्छामा बाँच्नको लागि उसले गर्नु पर्ने सबै कुराहरू;

उसले सर्वोच्च पूजाको कर्म प्राप्त गर्यो,
- आफ्नो सृष्टिकर्ता तर्फ प्राणीहरूले भरिएको हरेक पंथभन्दा माथि आफूलाई
राख्दै, - तीन ईश्वरीय व्यक्तिहरूमा जीवनमा आउने वास्तविक पंथ:
हाम्रो पूर्ण सद्भाव, हाम्रो पारस्परिक प्रेम, हाम्रो एकमात्र इच्छा जुन पवित्र धर्मको
सबैभन्दा गहिरो र सबैभन्दा उत्तम आराधना हो।
पवित्र त्रिनिटी। यो जस्तो
यदि प्राणीले मेरो अगाडि पूजा गर्छ
तर उसको इच्छा मेरो अनुरूप छैन, उसको शब्दको कुनै प्रभाव छैन, त्यसैले त्यहाँ
कुनै आराधना छैन।

मेरी आमाले हामीबाट सबै कुरा लिनुभयो
- भर फैलिएको र
- तपाईंलाई शीर्षमा राख्न
हरेक प्राणीको कर्म,
हरेक प्रेमको, हरेक पाइलाको, शब्दको, विचारको, हरेक सृजित वस्तुको।

सबै चीजहरूमा आफ्नो आदिम कार्य राखेको तथ्यले उनलाई सबै र सबैको
रानीको उपाधि कमायो।
उत्कृष्ट, पवित्रता, प्रेम र अनुग्रहमा, सबै वर्तमान र भविष्यका संतहरू र सबै
स्वर्गदूतहरू सँगै।

उहाँमा सृष्टिकर्ता फैलिएको छ

- उसलाई धेरै माया दिँदै,
 - उसलाई सबैको लागि माया गर्न अनुमति दिन पर्याप्त,
 - उहाँलाई सर्वोच्च सद्भाव र तीन दिव्य व्यक्तिहरूको एक इच्छाको संचार गर्दै।
- यो कसरी हुन सक्छ यहाँ छ
- ईश्वरीय तरिकामा पूजा गर्नुहोस्,
 - प्राणीहरूको सबै कर्तव्यहरू एकीकृत गर्नुहोस्।

त्यसो नभएको भए,

- यो गलत हुनेछ, वा केवल एक भनाइ,
 - जसले स्वर्गीय मातालाई पुष्टि गर्छ
- यो प्रेम र पवित्रता मा सबै भन्दा माथि थियो
- जब हामी बोल्छौं, ती शब्दहरू होइनन्, तर कामहरू हुन्।

उहाँमा सबै कुरा थियो। फलस्वरूप

- सबै कुरा र सबै कुरा फेला पारेको,
 - हामीले उसलाई "सबै कुरा दियौं,
- उहाँको रानी र सृष्टिकर्ताको आमा आफैं चुन्दै ।

यसको मतलब के हो, मेरो सर्वोच्च इच्छा छोरी,

जो सबै थोक प्राप्त गर्न चाहन्छ ,

यसमा सबै कुरा समावेश हुनुपर्छ र सबैको कार्यको पहिलो कार्यको रूपमा शीर्षमा उठ्नुपर्दछ। आत्मा सबै भन्दा माथि प्रेम, आराधना, हरेक प्राणीको महिमा हुनुपर्छ।

मेरो इच्छा "पूरे" हो। यसका लागि हामी पुष्टि गर्न सक्छौं

- सार्वभौम रानीको मिशन र तपाईंको एक हो।

को लागी

ईश्वरीय मनोवृत्तिमा पुग्न सक्षम हुन ,
तपाईं मा छ
"म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने प्रेम
सबैले पुजा आराधना,
सृष्टि गरिएका सबैमा फैलिएको महिमा,
तपाईंले परमेश्वरसँग हुने उहाँको मार्गलाई पाइला-पाइला पछ्याउनु पर्छ।

तपाईं हाम्रो प्रतिध्वनि र स्वर्गीय आमाको हुनुपर्छ। केवल उनको लागि

- ईश्वरीय इच्छामा पूर्ण र पूर्ण रूपमा बाँचे,
- मार्गदर्शक र शिक्षकको रूपमा काम गर्न सक्छ।

अह! थाहा थियो भने

- कति माया म तिमीलाई घेरेको छु,

मेरो अनन्त इच्छामा तपाईंको जीवनमा बाधा नआओस् भनेर म तपाईंलाई कति
ईर्ष्याका साथ हेर्छु।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि मैले मेरो स्वर्गीय आमाको लागि गरिरहेको भन्दा धेरै
तपाईंको लागि गरिरहेको छु, किनकि उहाँले यो गर्नुभएको छैन

- आफ्नो आवश्यकता,
- कुनै प्रवृत्ति,
- न त जुन जुनले कुनै पनि हिसाबले उसमा मेरो इच्छाको मार्गमा बाधा
पुऱ्याउँछ।

ठूलो सहजताका साथ सृष्टिकर्ताले उनीमा खन्याउनुभयो र उल्टो। यति धेरै कि मेरो
इच्छा सधैं विजयी भएको छ

उनलाई धकेल्नु वा शिक्षित हुनु आवश्यक थिएन;

जहाँसम्म तपाईं चिन्तित हुनुहुन्छ ,

तिमीमा केही स-साना चाहना वा प्रवृत्तिहरू फेरि देखा परेको देखेर मैले मेरो ध्यान दोब्बर बनाउनु पर्छ,

वा जब तपाईंको मानव इच्छा तपाईंमा जीवनको कार्यहरू गर्न चाहन्छ, म तपाईंलाई निन्दा गर्न बाध्य छु।

मेरो इच्छाको शक्तिले तपाईंमा के उठ्छ र जो उसको होईन त्यसलाई नष्ट गर्दछ।

मेरो अनुग्रह र माया

- यो भ्रष्टतामा डुब्नु पर्छ जुन मानव इच्छाले गठन गरिरहेको छ,

-वा रोक्नुहोस्, सबै भन्दा पहिले धन्यवाद, कि भ्रष्टाचार तपाईंको आत्मामा बस्छ

म आत्मालाई धेरै माया गर्छु जसमा मेरो इच्छाले शासन गर्दछ र जहाँ सर्वोच्च फियाटको कार्यको दिव्य क्षेत्र छ, सबै सृष्टि र छुटकाराको मात्र अन्त्य।

यो आत्माले मलाई सृष्टि र मुक्ति भन्दा पनि धेरै महँगो मूल्य दिन्छ।

सृष्टि प्राणीहरूको लागि हाम्रो कामको सुरुवात थियो।

- मुक्ति साधन हो,

-FIAT अन्त्य हुनेछ।

जब कामहरू पूरा हुन्छन्, हामी तिनीहरूलाई उनीहरूको पूर्ण मूल्य प्राप्त गरेर अझ बढी माया गर्छौं।

जबसम्म काम पूरा हुँदैन, त्यहाँ सधैं केहि गर्न, काम गर्न, दुखाइ छ।

यसलाई यसको उचित मूल्य दिन गाह्रो छ।

एक पटक समाप्त भएपछि, यो केवल स्वामित्व र कामको आनन्द लिन मात्र रहन्छ। यसको अन्तिम मूल्यले यसको सृष्टिकर्ताको महिमा पूरा गर्दछ;

यसको लागि, सृष्टि र मुक्ति सर्वोच्च फियाटमा संलग्न हुनुपर्छ। तिमिले देख्यौ तिमिले मलाई कति माया गर्छौ र कति माया गर्छौ ?

FIAT जसले काम गर्छ र प्राणीमा विजयी हुन्छ हाम्रो लागि सबैभन्दा ठूलो कुरा हो।
जसरी हामीले सृष्टि मार्फत प्राप्त गर्ने महिमा हामीलाई फिर्ता गरिएको छ, हाम्रो
उद्देश्य र अधिकारहरूको पूर्ण शक्ति छ।

त्यसैले

यदि म तिम्रो लागि धेरै ध्यान छ भने,

यदि म तिमीमा आफूलाई प्रकट गर्छु र

*यदि सृष्टि र मुक्तिको लागि मेरो प्रेम तपाईंमा जम्मा भएको छ भने , यो
तपाईंमा मेरो इच्छाको विजय हेर्न चाहन्छु।*

म आफूलाई धेरै सानो महसुस गर्छु,

- मैले पवित्र ईश्वरीय इच्छामा विलीन हुन निश्चित गरेको छु,

- उनको कामको उपलब्धिमा उनलाई साथ दिन उनीसँग दौडनुहोस्

कम्तिमा मेरो सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" को साथ बदलामा मैले उनलाई
धन्यवाद दिएँ। त्यो क्षणमा, मेरो प्यारो येशू , मबाट बाहिर आउँदै,
मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, साहस, आफ्नो सानोपनको चिन्ता नगर।

के प्रबल हुनुपर्छ कि तिम्रो सानोपन मेरो इच्छामा रहन्छ। यसरी बनेर तिमी उनमा
विलीन हुनेछौ।

हावा जस्तै मेरो इच्छाले तपाईंको कार्यमा ताजगी ल्याउनेछ जुन यसमा सबै
प्राणीहरूको लागि सान्त्वना हो।

न्यानो हावाले तिनीहरूलाई मेरो मायाले उज्यालो बनाउन,

चिसो हावा जुनूनको आगो निभाउन र समाप्त गर्न,

ओसिलो हावा ताकि मेरो इच्छाको कीटाणु विकास होस्।

के तपाईंले कहिल्यै हावाको प्रभाव महसुस गर्नुभएको छ,

- उसलाई कसरी हावा परिवर्तन गर्ने थाहा छ, लगभग अचानक,
- तातोबाट चिसोमा जानुहोस्,
- आर्द्र हावाबाट धेरै ताजा र स्फूर्तिदायी हावामा?

मेरो इच्छा हावा भन्दा बढि छ र यसमा तपाईंको कामहरू, यसलाई हल्लाउने, हावाहरू हलचल गर्नुहोस् यसले प्रशंसनीय प्रभावहरू उत्पादन गर्दछ र यी सबै हावाहरू मिलेर ईश्वरीय सिंहासनमा लगानी गर्छन् जसले तिनीहरूको सृष्टिकर्तालाई उहाँको इच्छाको महिमा सृष्टिमा सञ्चालन गर्दछ।

ओह! सबैलाई थाहा भए

- सर्वोच्च FIAT मा काम गर्नुको अर्थ के हो,
 - यसमा समावेश चमत्कारहरू,
- सबैले उहाँमा अभिनय गर्न प्रतिस्पर्धा गर्नेछन्।

हेर्नुहोस्, हाम्रो इच्छा यति विशाल छ कि हामी आफैले यसलाई हाम्रो कामको भण्डार बनाउँछौं:

हामीले सृष्टिलाई हाम्रो इच्छामा जम्मा गरेका छौं ताकि यो सधैं सुन्दर, ताजा, इमान्दार, नयाँ रहिरहोस्, जब यो हाम्रो रचनात्मक हातबाट आएको हो।

त्यसै गरी छुटकाराको लागि, ताकि यो सधैं छुटकाराको कार्यमा होस्,

मेरो जन्म, मेरो जीवन, मेरो जोश र मेरो मृत्यु ताकि तिनीहरू पनि प्राणीको लागि जन्म, बाँच्ने, कष्ट र मर्ने कार्यमा निरन्तर रहिरहन सकून्।

किनकि केवल इच्छामा नै सदगुण, शक्ति हुन्छ।

- गरेको कामलाई सधैं कार्यमा राख्नुहोस् ई
- हामीले चाहे जति पटक यो सम्पत्ति पुनः उत्पादन गर्नुहोस्।

यदि हामीले तिनीहरूलाई हाम्रो इच्छामा फिर्ता नराखेको भए हाम्रा कामहरू सुरक्षित हुने थिएनन्।

यदि यो हाम्रो कामको मामला हो भने, सबै भन्दा धेरै प्राणीहरूको हुनुपर्छ किनभने, यो बिना, तिनीहरूले धेरै परिवर्तनहरू अन्तर्गत ठूलो खतराहरू सामना गर्नेछन्।

त्यसैले हाम्रो सन्तुष्टि चरममा हुन्छ जब प्राणीले आफ्नो कर्म सर्वोच्च इच्छामा जम्मा गर्छ।

यी समान कार्यहरू, सानो भए पनि, प्राणीका यी साना चीजहरूले हाम्रोसँग प्रतिस्पर्धा गर्छन् । उहाँले आफ्ना स-साना कुराहरू हाम्रो इच्छामा राख्नुभएको देख्दा हामीलाई आनन्द लाग्छ।

सुन

- यदि हाम्रो इच्छा सृष्टि र मोचन को निक्षेपाधार थियो

स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा FIAT को लागी, मेरो एउटै इच्छा यसको संरक्षक हुनुपर्छ। त्यसकारण म तिमीलाई धकेल्दै छु, डरले यो त्यस्तो नहोस्।

यदि तपाईंले यो जम्मा गर्नुहुन्न भने, तपाईंका साना साना कामहरू र तपाईंका साना कुराहरू पनि, मेरो FIAT,

- तपाईंमाथि पूर्ण रूपमा विजय नगर्नुहोस्,

- उसले स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा आफ्नो FIAT कार्यान्वयन गर्न सक्षम हुनेछैन।

म मेरो प्यारो येशूको अनुपस्थितिमा धेरै पीडादायी दिनहरू बिताउँछु, मानौं कि म मेरो मृतकलाई होइन तर मलाई दिनको लागि पर्याप्त विषाक्त हावामा सास फेर्छु, र मृत्युको प्रहारको चपेटामा परेपछि, म जीवन दिने, स्वस्थ हावा महसुस गर्छु। सर्वोच्चको इच्छा छ कि यसले मलाई मर्नबाट रोक्नको लागि एक औषधीको रूपमा काम गर्दछ र मलाई अभावको अकल्पनीय भारमा बारम्बार मृत्युहरू भोग्न जीवित राख्छ। मेरो विशाल र केवल राम्रो को।

ओह! मेरो येशूको वञ्चित, जो पीडादायी छौ, तिमी मेरो गरिब आत्माको साँचो पीडा हो। ओह! सर्वोच्च इच्छा, बलियो र शक्तिशाली बन्नुहोस् र, मलाई जीवन दिनुहोस्,

- तिमीले मेरो स्वर्गीय मातृभूमिको उडानलाई रोक्छौ

- मलाई धेरै सुस्केरा हाल्ने र जसलाई म चाहन्छु त्यो खोज्न ...

मेरो पीडादायी निर्वासनमा दया गर्नुहोस्, मलाई जीवन दिन सक्ने एकमात्र व्यक्ति बिना बाँच्ने मलाई दया गर्नुहोस्।

तर जब मैले उहाँको अनुपस्थितिको बोझले कुचिएको महसुस गरें, मेरो असल येशू म भित्र छिर्नुभयो, मलाई हेर्दै।

उसको दयनीय नजरमा, मैले आफूलाई मृत्युबाट जीवनमा पार गरेको महसुस गरें।

म मेरो सामान्य कार्य उहाँको इच्छामा गर्दै थिएँ । उसले मलाई भन्यो :

"मेरी छोरी, जुन क्षण तिमीले मेरो इच्छामा आफ्नो 'आई लभ यू' छाप्यौ

सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू, सबै सृष्टिले आफ्नो सृष्टिकर्ताको प्रेमलाई उनीमा दोब्बर महसुस गरे।

सृष्टि गरिएका चीजहरू तर्कले सम्पन्न नभएकोले, यो प्रेम तिनीहरूको सृष्टिकर्तामा तीव्र रूपमा प्रवाहित भयो।

स्वर्गीय पिता,

- सृष्टिमा यो प्रेम दोब्बर देखेर,

- उहाँको इच्छाको सानो नवजात शिशुलाई धन्यवाद,

मायामा हार नमान्नु,

- उसको प्रेमलाई दुईले गुणा गरेर आफ्ना सबै सृष्टिहरूमा प्रवाह गर्दछ,

- आफ्नी सानी छोरीले जस्तै बाटो पछ्याउँदै ई

- जसले उसलाई आफ्नो दोब्बर माया दियो त्यसमा ध्यान केन्द्रित गर्दै,

- पर्खिरहेको, पितृ कोमलता संग, नयाँ आश्चर्य को लागी: कि उनको बच्चाको आफ्नो माया दोहोर्छ।

ओह! यदि तपाईंलाई थाहा छ कि प्रेमको धारा र छालहरू आउँछन् र जान्छन्

- पृथ्वी देखि स्वर्ग सम्म,

- स्वर्ग देखि पृथ्वी सम्म, सबै सृष्टि जस्तै,

सुन्छन्,

- यद्यपि यो गूंगा र अव्यावहारिक भाषामा छ,
- जसले तिनीहरूलाई सृष्टि गर्नुभयो र जसको लागि तिनीहरू सृष्टि गरिएका थिए उहाँप्रतिको यो प्रेम दोब्बर भयो।

सबैजना मुस्कुराउन र उत्सव मनाउन थाल्छन्,
दयालु रूपमा प्राणीहरूमा तिनीहरूको प्रभाव खन्याउँदै।

मेरो इच्छामा जीवन

- सबै कुरा चलाउँछ
- सबै लगानी गर्छ ,
- सृष्टिमा, यसको सृष्टिकर्ताको काम गर्दछ।

स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा FIAT

- यसमा एक विलक्षणता छ, एक अधिक सामंजस्यपूर्ण नोट, एक धेरै सुन्दर विशेषता छ कि यसले न त स्वर्गमा आनन्द लिन्छ न त स्वामित्वमा छ।

स्वर्गमा,

- यसमा पूर्ण विजयी FIAT को प्रतिभा छ,
उहाँको विरोध कसैले गर्न सक्दैन,
आकाशीय क्षेत्रहरूमा सर्वोच्च फियाटबाट आउने हरेक खुशी
यहाँ निर्वासनमा, आत्मामा गहिरो,
-यसले विजयी FIAT, नयाँ विजयहरू,
- स्वर्गमा उहाँसँग जित्नको लागि केही छैन, सबै उहाँकै हो।

यात्राको आत्मामा मेरो FIAT निरपेक्ष छैन,
तर आत्माले आफ्नो काममा भाग लिन चाहन्छ,
उसले आफूलाई प्रकट गर्न, कमाण्डिड गर्न, उसलाई आफूसँग काम गर्न आग्रह
गर्दा पनि आनन्द लिन्छ जब आत्माले आफूलाई सर्वोच्च फिएटद्वारा लगानी गर्न
दिन्छ ,
- यसरी सामंजस्यपूर्ण नोटहरू बनाइन्छ, दुबै पक्षमा,
- कि सृष्टिकर्ता आफैँले आफ्नो सृष्टि मार्फत आफ्नै ईश्वरीय नोटहरूबाट पुनः
सिर्जना गरेको महसुस गर्नुहुन्छ।

यी नोटहरू स्वर्गमा अवस्थित छैनन्,
- काममा बस्ने होइन रमाईलोको लागि। पृथ्वीमा मेरो FIAT को विशेषाधिकार छ
- आत्मामा आफ्नै ईश्वरीय कार्यलाई प्रभाव पार्न,
- उसलाई आफ्नो कार्य दोहोर्‍याउन अनुमति दिन।

मेरो FIAT स्वर्गमा जित्यो भने पनि,
यो आकाशीय क्षेत्रमा भन्न सम्भव छैन:
"मैले मेरो प्रेम, सर्वोच्च फियाटलाई मेरो बलिदान प्रमाणित गर्न एक कार्य गरेको
छु"।

यहाँ पृथ्वीमा मेरो फिएट विजेता हो,
- यदि उसले सिंहासनलाई माया गर्छ भने, उसले नयाँ विजयहरू बढी मन
पराउँछ। मेरो FIAT ले के गर्दैन
- आत्मालाई जित्न,
- उसलाई आफ्नो इच्छामा काम गर?
उसले पहिले नै कति गरिसकेको छैन र यो तपाईंको लागि होइन?"

पछि मैले मेरो प्यारो येशूलाई क्रूसमा, सबैभन्दा ठूलो पीडामा देखें।

उसले भोगिरहेको अभावबाट म स्तब्ध भएँ, उसलाई राहत दिन के गर्ने थाहा थिएन।

तब येशू क्रुसबाट ओर्लिएर, मेरो काखमा प्याँकिनुभयो र भन्नुभयो:

"प्राणीहरूलाई प्रहार गर्न चाहने ईश्वरीय न्यायलाई शान्त पार्न मलाई मद्दत गर्नुहोस् ।"

यसैबीच, उत्तेजक तरिकामा धेरै शक्तिशाली भूकम्प आयो ।

देशहरूमा ठूलो क्षति र मलाई डराएको छोडेर; येशू गायब हुनुभयो र म आफैमा फर्किएँ...

मैले मनमनै सोचें: "मेरो प्यारो येशू, जब उहाँ आफ्नो इच्छाको कुरा गर्नुहुन्छ, उहाँले प्रायः स्वर्गको सार्वभौम रानी वा सृष्टिको उल्लेख गर्नुहुन्छ; उहाँको सबैभन्दा पवित्र इच्छा, कहिले स्वर्गीय आमामा, कहिले सृष्टिमा। » अब, जस्तै म आफैलाई यो प्रश्न सोधिरहेको थिएँ, मेरो असल येशू म भित्र पसनुभयो र असीम कोमलताका साथ मलाई अँगालो हाल्नु भयो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, मसँग यसका लागि धेरै राम्रा कारणहरू छन्। तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि मेरो इच्छा सधैं इमानदार छ, आफ्नो कार्य क्षेत्रलाई स्वतन्त्र छोडेर, केवल सृष्टिमा र मेरो स्वर्गीय मातामा, त्यसैले तपाईंलाई मेरो इच्छामा बस्न बोलाउँछु। मैले तिनीहरूलाई अनुकरण गर्न उदाहरण र छविको रूपमा प्रस्ताव गर्नुपरेको थियो।

यसको मतलब यो हो कि महान कार्यहरू गर्न, सबैले यसबाट लाभान्वित होस् भन्ने सुनिश्चित गर्दै, जबसम्म तिनीहरूले यो चाहँदैनन्, यो आवश्यक छ कि मेरो आत्मामा इमानदारीका साथ कार्य गर्नु आवश्यक छ।

हेर्नुहोस् कसरी मेरो इच्छा सृष्टिमा अभिन्न छ, र त्यसो भएकोले, यो आफ्नो ठाउँमा छ, उहाँमा यो राम्रोको पूर्णता छ जसले उहाँको सृष्टिको सेवा गर्यो जसले उहाँलाई सधैं नयाँ, शुद्ध, महान र ताजा हुन अनुमति दिन्छ, सबै सम्पत्तिहरूमा भाग लिन्छ। स्वामित्व छ।

तर सबैभन्दा सुन्दर कुरा यो हो कि, सबैलाई आफैलाई दिँदा, यसले केहि गुमाउँदैन, सधैं भगवानले बनाएको रूपमा रहन्छ।

पृथ्वीलाई यति धेरै प्रकाश र गर्मी दिएर सूर्यले के गुमाए ? जे पनि। वायुमण्डलमा बसेर निलो आकाशले के गुमाएको छ, पृथ्वीले यति धेरै रुखहरू लगाएर? केहि छैन, र मैले सिर्जना गरेको सबै कुराको लागि यो यस्तै हो।

ओह! कसरी सृष्टिले मेरो बारेमा यो भनाइलाई सराहनीय रूपमा बढाउँछ: "उहाँ पुरानो र नयाँ हुनुहुन्छ"। मेरो इच्छा छ भनी निष्कर्ष निकाल्न सकिन्छ

सृष्टिमा यो जीवनको केन्द्र हो, राम्रोको पूर्णता, व्यवस्था, सद्भाव, सबै कुरा आफूले रोजेको ठाउँमा राख्दै।

यदि सृष्टिमा नभएको भए मेरो इच्छामा जीवनको अझ उत्तम छवि, अझ राम्रो बनाउने उदाहरण कहाँ पाउन सक्नुहुन्छ?

यसका लागि म तपाईंलाई सृष्टि गरिएका चीजहरूको बीचमा तिनीहरूको बहिनीको रूपमा बस्न आमन्त्रित गर्दछु, सर्वोच्च इच्छामा बाँच्न सिकन, तपाईंलाई पनि मेरो इच्छाले चाहेको राम्रोको पूर्णता तपाईंमा घेर्नु पर्ने ठाउँमा राखेर। अभिभावक। उसले यसलाई लिन यो राम्रो चाहन्छ।

तपाईं, तर्क संग सम्पन्न भएको, सबै सृष्टिहरू को लागी आफ्नो सृष्टिकर्ता को प्रेम र महिमा को बदलामा दिएर ती सबै लाई जित्नु पर्छ, मानौं कि सबै तर्क संग सम्पन्न भएको छ यसरी सबै सृष्टि को प्रतिस्थापन।

यो ऐना हुनेछ जसमा तपाईंले मेरो इच्छामा जीवनलाई नक्कल गर्नको लागि आफैलाई हेर्नुहुनेछ, एक गाइडको रूपमा र एक शिक्षकको रूपमा अभिनय गर्दै, मेरो इच्छामा तपाईंलाई जीवनको सबैभन्दा तीव्र र उत्तम पाठहरू दिनुहुन्छ।

तर मेरी स्वर्गीय आमाले ती सबैलाई पार गर्नुहुन्छ

यो नयाँ आकाश, सबैभन्दा चम्किलो सूर्य, सबैभन्दा चम्किलो चन्द्रमा, सबैभन्दा फूलेको पृथ्वी, सबै कुरा, यसमा सबै कुरा छ।

यदि प्रत्येक सृष्टिमा भगवानले दिएको राम्रोको पूर्णता हुन्छ भने, मेरी आमाले सबै चीजहरू एकसाथ राख्नुहुन्छ।

किनकि, तर्कले सम्पन्न भएको र मेरो इच्छाले यसमा आफूलाई जीवित राख्छ,
- अनुग्रहको पूर्णता, प्रकाश, पवित्रता जुन हरेक क्षणमा बढ्छ,
-उनको हरेक कार्यले सोलीलाई जीवन दियो, ताराहरूलाई जसले यसरी उहाँमा
मेरो इच्छा निर्माण गर्यो
- जसले सबै सृष्टिलाई पार गरेको छ र,
- मेरो इच्छा, उहाँमा अभिन्न र स्थायी, सबै भन्दा ठूलो काम, इच्छित उद्धारकर्ता
प्राप्त गर्न को लागी।

त्यसैले मेरी आमा सृष्टिको रानी हुनुहुन्छ, "सबै कुरालाई जित्नु भएकोमा। मेरो इच्छा
उसमा उनको कारणको पोषण खोज्दै।

मेरी आमा, इमानदारी र सदाबहारताका साथ, एक अर्काको हात दिएर, पूर्ण
सहमतिमा, उहाँमा बाँच्नु भयो।

मेरो इच्छामा उसको हृदय, वचन, विचारको हरेक फाइबरको जीवन थियो। के
ईश्वरीय इच्छाले गर्न नसक्ने केहि छ?

उसले सबै कुरा गर्न सक्छ, त्यहाँ कुनै शक्ति छैन वा उसले गर्न सक्दैन
यो भन्न सकिन्छ कि उनले सबै गरे र अरूले पूरा गर्न सकेनन्। उनी आफैले
गरिन्।

त्यसकारण, यदि मैले तपाईंलाई औला उठाउँ भने अचम्म नमान्नुहोस्
सृष्टि ई

सार्वभौम रानी ,।

किन मैले सबैभन्दा उत्तम मोडेलहरू हाइलाइट गर्नुपर्छ

जहाँ मेरो इच्छाको सहनशीलता छ,

- आफ्नो दैवी कार्य क्षेत्र को लागी कुनै बाधा कहिल्यै फेला पर्दैन
- आफैलाई योग्य चीजहरू गर्न।

त्यसोभए, मेरी छोरी, यदि तपाईं मेरो सर्वोच्च फिएट स्वर्गमा जस्तै शासन गर्न
चाहनुहुन्छ भने,

- सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण कुरा हामीले अझै पनि मानव पुस्ताको लागि गर्नुपर्दछ,
- मेरो इच्छा तिमीमा सार्वभौमको रूपमा शासन गर्न दिनुहोस्,
- इमानदारी र स्थायी रूपमा बाँच्नुहोस्।

बाकीको चिन्ता नगर्नुस,

- न त तिम्रो असक्षमता,
- वा परिस्थिति,
- नयाँ कुरा होइन

जुन तपाईंको वरिपरि उत्पन्न हुन सक्छ। किन, मेरो FIAT जसले तिमीमा शासन गर्छ,

तिनीहरूले यसको पूर्तिको लागि वस्तु र पोषणको रूपमा सेवा गर्नेछन् »।

यसो भन्दै मनमा मैले सोचे:

"यो सत्य हो कि मेरी रानी आमा

- सबैभन्दा ठूलो बलिदान दिए, जुन अहिलेसम्म कसैले गरेको छैन,

परमेश्वरको इच्छामा समर्पण गर्न आफ्नो इच्छालाई नष्ट गर्दै

सबै पिडा, पिडाहरु संगै अँगालो

सर्वोच्च इच्छा पूरा गर्न आफ्नो छोरालाई वीरतापूर्वक बलिदान गर्ने बिन्दुमा ;

उनले यो बलिदान एक पटक मात्र दिनु परेको थियो, त्यसपछिको पीडा उसको आदिम कर्मको परिणाम थियो।

हामी जस्तो नभई, उनले पनि परिस्थितिमा संघर्ष गर्नुपरेन।

फरक, अप्रत्याशित मुठभेडहरूमा, अप्रत्याशित हानिमा। हाम्रो लागि यो एक स्थायी संघर्ष हो र,

- हाम्रो लडाकु मानव इच्छाको अधीनमा बस्न डराउँदै,

हाम्रो आफ्नै हृदय रगत आउँछ ।

सर्वोच्चले सधैं आफ्नो सम्मानको स्थान र सबै चीजहरूमा सर्वोच्चता रहोस्,

- कुन अनुगमन प्रयोग गर्नुपर्छ e

- प्रायः संघर्ष आफैं सजाय भन्दा बढि बढ्छ।"

जब म यी सबै बारे सोच्दै थिए, मेरो दयालु येशू म भित्र छिर्नुभयो

मलाई भन :

"मेरी छोरी, तिमी गलत छौ,

- यो मेरी आमाको मात्र महान त्याग थिएन ,

- उहाँको त्यागहरू उहाँको पीडा, पीडा, मुठभेडहरू, परिस्थितिहरू जसको साथ उहाँको जीवन र मेरो सामना गरिएको छ;

उनको वाक्य सधैं दोहोरो थियो, मेरो भन्दा उनको महत्त्वपूर्ण थियो।

मेरो बुद्धिले मेरी आमासँग यसको अर्थ परिवर्तन गरेन।

जब-जब उसलाई पीडा हुन्छ, म उनको सहमति माग्थे।

- यो FIAT महसुस गर्नुहोस्

- जसलाई उनले हरेक वाक्य, परिस्थिति, हरेक मुटुको धड्कनमा पनि दोहोर्याइन् यस्तो नरम, मीठो र सामंजस्यपूर्ण अनुनाद अगाडि यो FIAT

म उसको जीवनको हरेक पलमा दोहोर्याइएको सुन्न चाहन्थें, र त्यसपछि मैले उहाँलाई निरन्तर सोधें: "आमा, के तपाईं यो गर्न चाहनुहुन्छ? के तपाईं यो पीडा भोग्न चाहनुहुन्छ?"

मेरो फियाटले उहाँसँग भएको सामानको सागर ल्याएको छ।

- उसलाई उसले स्वीकार गरेको सजायको तीव्रता बुझ्न दिने, र,

- एक ईश्वरीय प्रकाशमा उसले चरण-दर-चरण के सहनु पर्यो भनेर बुझ्न,

- यो उनको लागि यस्तो शहीद थियो, जीवहरूले भोगेको संघर्ष भन्दा असीम उच्च।

तिमीमा दोषको कीटाणु छैन,

– त्यो लडाइँ भएन

- मेरो इच्छाले पीडामा अन्य प्राणीहरू भन्दा तल नहोस् भनेर अर्को रणनीति खोज्नुपर्थ्यो।

किनकि, समान रूपमा दुःखको रानी बन्ने अधिकार पाउनको लागि, उनले परीक्षामा, अन्य सबै प्राणीहरूलाई जित्नुपरेको थियो।

कति पटक आफैले भोग्नु भएको छ,

- जब तपाईं कुनै संघर्ष महसुस गर्नुभएको छैन,

- मेरो इच्छा, तिमीलाई उसले तिम्रो अधीनमा राखेको पीडा बुझाउन, पीडाको बलले तिमीलाई डराएको छ र,

- सजायको रूपमा हार,

तिमी मेरो काखमा थुमा बन्यौ,

- अन्य प्रतिबन्धहरू स्वीकार गर्न तयार

- जसमा मेरो इच्छा तपाईंलाई पेश गर्न चाहन्थे।

अह! के तिम्रो आफ्नै संघर्ष भन्दा ठूलो पीडा थिएन र ?

झगडा हिंसात्मक जोश को संकेत हो।

जबकि मेरो इच्छा,

यदि यसले पीडा दिन्छ भने,

एकै समयमा साहस दिन्छ र,

वाक्यको तीव्रता थाहा पाउँदा,

- उसले उसलाई यस्तो योग्यता प्रदान गर्दछ जुन केवल ईश्वरीय इच्छाले दिन सक्छ।

त्यसोभए, तपाईंसँग जस्तै, यस तथ्यबाट,

सबै कुराको लागि म तिमीलाई सोध्छु

- म तपाईंको सहमति माग्छु, तपाईंको सहमति,

बलिदान सधैं नयाँ होस् भनेर मैले मेरी आमासँग गरें।
यसले मलाई अवसर दिन्छ
प्राणीसँग कुराकानी गर्नुहोस्, यससँग कुराकानी गर्नुहोस्,
र त्यो मेरो इच्छामा मानव इच्छामा यसको ईश्वरीय कार्य क्षेत्र छ।"

मैले माथि लेखे जस्तै,

- म रोकिनु पर्यो, एक सुन्दर र सुमधुर गीतले मोहित,
- एक अज्ञात आवाज पछि, जसले सबै र सबैलाई मोहित बनायो,
- सबै सृष्टि र स्वर्गीय मातृभूमि संग तालमेल।

म यो सबै आज्ञाकारिता बाहिर लेख्छु। एकै समयमा, मेरो येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, सुन कति सुन्दर छ!

यो आवाज, यो गीत तपाईंको मानव इच्छा संग ईश्वरीय इच्छा को विवाह मा श्रद्धा, महिमा र सम्मान मा स्वर्गदूतहरु द्वारा रचिएको भजन मात्र होइन।

स्वर्ग र सबै सृष्टिले ठूलो आनन्द महसुस गर्छन् र यसलाई रोक्न सक्दैनन् , तिनीहरू संगीत बजाउँछन् र गाउँछन् "।

यति भनिसकेपछि, मैले आफूलाई आफैंमा भेटाउँ ।

जुन क्षणमा मैले आफूलाई सर्वोच्च इच्छामा पूर्णतया डुबेको महसुस गरें, मेरो प्यारो येशू मबाट निस्कनुभयो र, मलाई बलियोसँग समातेर, उहाँले आफ्नो मुख मेरो ओठमा राख्नुभयो, उहाँको सर्वशक्तिमान सास मलाई सादैं; तर ममा के भइरहेको थियो भनेर कसरी वर्णन गर्ने?

यो सासले मेरो भित्री तन्तुको गहिरो भित्र पस्यो, मलाई यो बिन्दुमा भरियो कि म अब मेरो सानोपन, मेरो अस्तित्व महसुस गर्दैन, तर येशू एकलै र मेरो सम्पूर्ण अस्तित्वमा सबै कुरा। मलाई धेरै पटक आफ्नो सास दिएपछि, जब सम्म म यो

दिव्य सासले भरिएन तब सम्म सन्तुष्ट देखिएन , उहाँले मलाई भन्नुभयो :

"मेरी छोरी, मेरो इच्छामा जन्मिएकी, यो सही, आवश्यक र ठ्याक्कै हो कि तपाईं बाँच्नु, हुर्कनु र त्यसमा आफूलाई पोषण गर्ने विशेषाधिकारहरू प्राप्त गरेर ।

मेरो इच्छाको "साँचो छोरी", मेरो इच्छामा नपर्ने कुनै पनि विशेषता वा बाहिरी चीज तपाईंमा देखा पर्दैन; यसरी, तपाईंको शरीरविज्ञान अनुसार, तपाईंको गर्ने र बोल्ने तरिका, तपाईंको माया गर्ने र प्रार्थना गर्ने तरिकामा पनि, हामी जान्नेछौं कि तपाईं मेरो इच्छाकी छोरी हुनुहुन्छ।

त्यसोभए तिमीले देख्यौ म तिमीलाई कति माया गर्छु र कुन ईर्ष्याले तिमीलाई खुवाउँछु?

मेरो आफ्नै सासले किनभने, मेरो इच्छामा बाँच्नु पर्ने एक सासले मेरो एउटै इच्छामा जीवनलाई अक्षुण्ण र स्थायी राख्न सक्छ, त्यसैले मानिसको सृष्टिको बेला यति धेरै मायाले मेरो छातीबाट मुक्त गरिएको यो सास सदाको लागि। उहाँलाई मेरो समानता हस्तान्तरण गर्नुहोस्, मेरो इच्छामा बस्ने आत्मामा, मेरो साँचो छविहरू र महान् आश्चर्यहरू बनाउँदै जुन सृष्टिमा मैले महसुस गर्न चाहेको थिए जसको लागि सबै कुरा गरिएको थियो।

यसका लागि म मेरो इच्छामा बाँच्ने व्यक्तिलाई चाहन्छु किनभने उहाँ मात्र एक हुनुहुनेछ जसले मलाई सृष्टिको उद्देश्यमा निराश पार्ने छैन, उसले मात्रै मैले सृजना गरिएका चीजहरूको वैध रूपमा आनन्द लिनेछ किनभने, मेरो इच्छा उहाँसँग एक हुनुहुन्थ्यो, के। मेरो हो। उहाँको भनाइ, पूर्ण अधिकारका साथ: "आकाश, पृथ्वी, सूर्य र अरू सबै मेरो हो, यसका लागि म यसको आनन्द लिन चाहन्छु, उनीहरूलाई सृष्टि गर्ने र ममा राज्य गर्ने सर्वोच्च इच्छालाई सम्मान गर्दै।

अर्कोतर्फ, मेरो इच्छा सार्वभौम नभएको आत्माको कुनै अधिकार छैन र, यदि उसले उपभोग गर्छ भने, त्यो हडपकर्ताको रूपमा छ, मेरो सम्पत्ति यसको स्वामित्वमा छैन, उसले मेरो सम्पत्तिमा घुसपैठ गरिरहेको छ, तर मेरो भलाइ अपार, म यसलाई परोपकारको लागि यसबाट लाभान्वित गर्छु।, र अधिकारद्वारा होइन।

यही कारणले गर्दा, प्रायः तत्वहरू मानिसको खर्चमा छोडिन्छन् जसलाई त्यसो गर्ने अधिकार छैन, र पृथ्वीका चीजहरूमा उहाँसँग सृष्टिकर्ताको दान मात्र बाँकी छ।

मेरो इच्छामा बस्ने उनी सृष्टिको बीचमा रानीजस्तै छिन् र मेरो सामानहरूमा उनको शासन देखेर म रमाउँछु।

त्यसपछि मैले मेरो प्रार्थना जारी राखें र मेरो प्यारो येशू मलाई उहाँको सबैभन्दा पवित्र हातबाट निस्केका दुईवटा ज्योतिको झरना देखाउन फर्कनुभयो, जसमध्ये एउटा मेरो गरीब आत्मामा खस्यो र येशूको चतुरताको कारण यो एकै समयमा उठ्यो। प्रत्यक्ष प्रवाह र प्रकाशको यी झरनाहरूको बीचमा येशूले धेरै रमाइलो गर्नुभयो र, यो प्रकाश मेरो लागि कीलहरू रहन्छ भन्ने तथ्यलाई ध्यान दिएर, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, मेरो हातबाट झर्ने प्रकाशका यी मुहानहरू मेरो इच्छा हो जुन स्वर्गबाट झर्छ र उसमा के गर्न चाहन्छ त्यो पूरा गर्नको लागि आत्मामा यसको मार्ग पत्ता लगाउँछ; त्यसो गर्दा, मेरो इच्छा बनाउँछ, मेरा हातहरूद्वारा, प्रकाशको अर्को झरना जुन स्वर्गमा उठ्छ, अनन्त सृष्टिकर्तालाई सृष्टिमा मेरो इच्छाको पूर्ति ल्याउँछ, र, माथि जाँदा, यो तुरुन्तै दोब्बर तल ओर्लन्छ, प्राणीमा यसको ईश्वरीय कार्य जारी राख्छ।

मेरो इच्छा अनन्त गतिमा छ । यो कहिल्यै रोकिदैन।

यदि यसको गति बन्द भयो, जुन असम्भव छ, सृष्टिको जीवन रहँदैन, सूर्य, अनन्त आकाश, रूखहरू, पानी, आगो, जीवहरू, सबै चीजहरू शून्यमा भंग हुनेछन्।

यसको अर्थ मेरो इच्छा यसको अनन्त विकास संग,

- सबै सृष्टिको जीवन हो,

- सबै कुरा छोड,

- यो हावा भन्दा बढी छ जसले हामीलाई सास फेर्न, विकास गर्न, हाम्रो हातबाट बाहिर निस्कने सबै चीजहरू धकेल्न अनुमति दिन्छ।

त्यसकारण प्राणीहरूले भोगेका अपमानलाई बुझ्नुहोस्, जो उनी सबै चीजको जीवन र सबै चीजको केन्द्रबिन्दु भए तापनि उनी बिना केही पनि हुँदैन र कुनै राम्रो हुँदैन, तिनीहरू न उनको प्रभुत्वलाई चिन्न चाहँदैनन्, न त उनको जीवनमा बगदछ। ।

यसैले जसले मेरो इच्छाको जीवनलाई यसमा र सबै कुरामा मान्यता दिन्छ
यो हाम्रो इच्छाको विजय हो र हाम्रो विजयहरूको विजय हो, यो अनन्त गतिको
लागि हाम्रो प्रेमको समकक्ष हो, हाम्रो इच्छाले यसलाई सबै सृष्टिसँग बाँध्छ, यसलाई
मेरो आफ्नै इच्छाले गरेको सबै राम्रो गर्न बनाउँछ।

त्यसैले सबै कुरा उसको हो र म उसलाई धेरै माया गर्छु, उनी बिना कसरी केहि
गर्ने भनेर थाहा छैन, किनकि, मेरो इच्छाको आधारमा, हामी एउटै जीवन, एउटै
माया, मुटुको धडकन, एक सास हौं। "

यति भनिसकेपछि उसले मायामा हराएको मेरो काखमा हान्यो र गायब भयो ।

म सधैं झैं ईश्वरीय इच्छामा मिसाउन लागेको थिएँ, यसो भन्दै: "सर्वोच्च महाराज, म
पृथ्वीमा बस्ने प्रथमदेखि अन्तिम मानिससम्म सबैको नाममा, सबै श्रद्धाञ्जली,
आराधना, आराधनाहरू प्रस्तुत गर्दछु। प्रशंसा, प्रेम जुन हरेक प्राणीले सबैको
लागि र हरेक पापको लागि मर्मत गर्नमा ऋणी छ।

एकै समयमा, मेरो असल येशू म भित्र घुम्दै मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, यस प्रकारको प्रार्थना मेरो इच्छाको हो, किनकि उसले मात्र भन्न
सक्छ: 'म सबैको नाममा, परम महाराजको अगाडि आउँछु'।

वास्तवमा, उहाँको सर्वशक्तिमानता र विशालताको लागि धन्यवाद, उहाँले सबै
कुरा देख्न सक्नुहुन्छ, सबै कुरा अँगाल्न सक्नुहुन्छ र भन्न सक्नुहुन्छ, बोल्ने
तरिकामा होइन, तर वास्तविकतामा: "म सबैको नाममा आएको छु, जुन
प्राणीहरूले तपाईंलाई ऋण दिन्छन्"।

कुनै पनि मानिसले वास्तवमा भन्न सक्दैन: "म सबैको नाममा आएको छु"।

यसको मतलब यो हो कि मेरो इच्छा तिमीमा शासन गर्दछ।"

यति भनिसकेपछि, मेरो येशुले चर्को स्वरमा प्रार्थना गरिरहनुभयो र म, छिमेकीले
आफूलाई परम महाराजको अगाडि भेटाएँ। ओहो! येशूसँग प्रार्थना गर्नु कति सुन्दर
थियो, सबै कुरा उहाँका शब्दहरू र कामहरूमा लगानी गरिएको थियो र, जताततै

र हरेक सृष्टिमा उहाँको इच्छा भएको थियो, उहाँका सृजनात्मक शब्दहरू, उहाँका आराधनाहरू र उहाँले गर्नुभएका सबै कुराहरू चारैतिरबाट गुन्जियो र म येशूलाई सानो महसुस गर्दै थिए। र मेरो छेउमा छक्क पर्यो, थपियो:

"मेरी छोरी, अचम्म नमान्नुहोस्, मेरो इच्छा, द्विविभाजनको लागि, परमेश्वरमा शासन गर्दछ र, सँगै, आत्मामा र, ईश्वरीय तरिकामा, प्रार्थना गर्दछ, प्रेम गर्दछ र यसमा काम गर्दछ; त्यसैले हाम्रो इच्छाको कदर, प्रेम, सुन्न नसक्नु असम्भव छ ।

आत्मामा द्विस्थानीकृत, किनकि यसले आफ्नो गर्भमा जस्तै बोक्छ, हाम्रो आनन्द, खुशी, हाम्रो सृष्टिको असाधारण काममा हाम्रो गर्भबाट ओभरफ्लो भएको प्रेम, उत्सवको नवीकरण, हामीले योग्य धेरै सुन्दर चीजहरू सिर्जना गर्दा अनुभव गरेको आनन्द।

हामीलाई उहाँमा राज्य गरेर र हामीलाई प्रेम, आराधना, दिव्य महिमा दिएर हाम्रो इच्छालाई पुनर्स्थापित गर्ने मौका दिनुहुनेलाई प्रेम गर्नु हुँदैन?

मेरो इच्छामा बाँच्नु अचम्मको अद्भुतता हो, किनकि सबै कुरा ईश्वर र प्राणीको इच्छामा निर्भर गर्दछ।

हामी कति कुरा गर्न सक्छौं तर चाहँदैनौं, हामी गर्न सक्दैनौं, जब हामी चाहन्छौं, हामी केवल माया, शक्ति, आँखा, हात र खुट्टा हौं, अन्तमा हाम्रो सम्पूर्ण अस्तित्व यही काममा केन्द्रित छ जुन इच्छाले गर्न चाहन्छ। , यसको सट्टा, यदि यो चाहँदैन भने, हाम्रो कुनै पनि विशेषताहरू सार्दैन, जस्तो कि तिनीहरूसँग हाम्रो इच्छाले प्राप्त गर्न नचाहेको कुराको लागि कुनै जीवन छैन, जसको मतलब यो हो कि यसमा सर्वोच्चता छ, हाम्रो अस्तित्वमा शक्ति छ, हाम्रा सबै विशेषताहरूलाई निर्देशित गर्दछ।

त्यसोभए हामीले प्राणीलाई अझ बढी दिन सक्ने हाम्रो इच्छा थियो, यसमा हाम्रो सम्पूर्ण अस्तित्व केन्द्रित गरेर, के हामी अझ गहन प्रेम, अझ शानदार चमत्कार दिन सक्छौं?

हामीले प्राणीलाई के बाँड्छौं त्यो हाम्रो इच्छालाई उसमा राज्य गर्न दिनुको

तुलनामा हामीलाई हास्यास्पद लाग्छ, किनकि हाम्रा अन्य वरदानहरू हाम्रा कर्महरू, हाम्रा शक्तिहरूको फल हुन्, जबकि हाम्रो इच्छा दिँदा तिनीहरू फलहरू होइनन् तर हाम्रो आफ्नै जीवन र हाम्रो जीवन हुन्। शक्तिहरू; जसमा धेरै शक्ति, फल वा जीवन छ?

पक्कै पनि जीवन, किनकि हाम्रो इच्छाको जीवन दिँदा, हामी एकै समयमा हाम्रा सबै चीजहरूको स्रोतको उपहार दिइरहेका छौं, र जोसँग सामानको स्रोत छ उसलाई फलको आवश्यकता पर्दैन।

र यदि प्राणीले हामीलाई आफ्नो राज्य बनाउनको लागि आफ्नो सानो इच्छालाई प्रस्ताव नगरी सबैभन्दा ठूलो बलिदान दिए पनि, यो हो कि उनले हामीलाई केहि पनि दिएनन् किनभने, जबसम्म चीजहरू हाम्रो इच्छाद्वारा पुनः उत्पादन गर्दैनन्। महान छन्, हामी तिनीहरूलाई हेर्छौं। मानौं तिनीहरू हाम्रो लागि अपरिचित हुन्, हामीसँग सम्बन्धित छैनन् »।

येशूले के व्याख्या गर्नुभयो भन्ने बारे सोच्दै, मैले आफैलाई भनें:

"के यो सम्भव छ कि ईश्वरीय इच्छा सार्न आउँछ?

प्राणीमा शासन गर्न

- जसरी आफ्नै कुर्सीमा, उसको दिव्य गर्भमा?"

येशूले थपे :

"मेरी छोरी, तिमीलाई थाहा छ यो कस्तो भइरहेको छ?

मानौं कि एउटा राजाले एउटा सानो बस्तीको मायाले त्यसमा बस्ने निर्णय गर्छ; उनको आवाज यो बस्ती भित्र सुन्न सकिन्छ जहाँबाट अर्डर आउँछ, उनको काम बाहिर आउँछ।

त्यहाँ उसलाई सूट गर्ने भाँडाहरू र उहाँको पदको लागि योग्य ठाउँहरू छन्।

राजाले आफ्नो शाही व्यक्तिलाई उपयुक्त हुने कुनै पनि कुरा परिवर्तन गरेनन्, बसोबास बाहेक, दरबारबाट सानो बस्तीमा जाने, आफ्नो इच्छा र आफ्नो सबैभन्दा ठूलो खुशीको साथ।

बस्ती आत्मा हो र राजा मेरो इच्छा हो । कति पटक मेरो इच्छाको आवाज सुन्छु
जसले तिम्रो आत्माको सानो बस्तीमा प्रार्थना गर्छ, बोल्छ, सिकाउँछ!
तपाईंको सानो बस्तीले सिर्जना गरेका सबै चीजहरूलाई समर्थन गर्दै, बलियो
बनाउँदै र संरक्षण गर्दै मेरा कामहरू कति पटक म देख्छु!

मेरो इच्छाले सानोपनलाई ध्यानमा राख्दैन, यसको विपरीत। उनी उसलाई धेरै
माया गर्छिन्।

उसले खोजेको पूर्ण सर्वोच्चता हो। किनभने निरपेक्ष सर्वोच्चताको साथ, उसले
आफूले चाहेको कुरा गर्न सक्छ र आफूले मनपर्ने कुरा राख्न सक्छ।"

सधैंको रूपमा, म पवित्र ईश्वरीय इच्छामा विलीन भएँ, स्वर्गीय आमालाई मेरो हात
समात्न मसँग सामेल हुन बिन्ती गर्दै, उहाँको निर्देशनमा, म मेरा भगवानलाई
सबैले उहाँलाई दिने सबै माया, आराधना र महिमा फिर्ता दिन सकूँ। उही समयमा,
मेरो प्रिय येशू म भित्र घुम्दै मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, तिमीलाई थाहा हुनुपर्दछ कि सर्वोच्च श्रीमान्को अगाडि पहिले मेरो
इच्छामा बस्नेहरू हुन् र त्यसबाट कहिल्यै बाहिर आएनन्।

मेरी आमा चार वर्षपछि संसारमा आउनु भयो, तैपनि उहाँ आदमको अगाडि
परमेश्वरको अगाडि हुनुहुन्थ्यो ।

उहाँको काम र उहाँको प्रेम जीवहरूको अगाडि अगाडिको पङ्क्तिमा छ, अर्थात्

- उसको कर्महरू सबै प्राणीहरूको अगाडि छन्

- किनकि उनी भगवानको सबैभन्दा नजिक थिइन्,

पवित्रता, मिलन र समानताको सबैभन्दा नजिकको बन्धनद्वारा राखिएको।

हाम्रो इच्छामा बाँच्ने,

- उहाँका कार्यहरू हामीबाट अविभाज्य भएका छन् र

- अविभाज्य हुनुको कारण तिनीहरू नजिक थिए, यसको सृष्टिकर्ता जस्तै प्रकृति।

हाम्रो इच्छामा न पहिले छ न पछि, सबै कुरा आदिम कर्म जस्तै छ।

त्यसैले जो जो मेरो इच्छामा बाँच्छ, अन्तिममा पुगेर पनि, सधैं सबैको अगाडि हुन्छ।

त्यसकारण उसले त्यो समयलाई हेर्दैन जब आत्माहरू समयको उज्यालोमा बाहिर आउनेछन् , तर यदि मेरो इच्छाको जीवन उनीहरूको जीवनको केन्द्रमा रहेको छ भने यसका सबै कार्यहरूमा शासन गर्ने र प्रभुत्व जमाउने छ, जसरी यसले ईश्वरत्वमा शासन गर्दछ र प्रभुत्व जमाउँछ । ।

यी पहिलो हुनेछन्। उनीहरूको कार्य,

- हाम्रो इच्छा मा पूरा,
- यो पछाडि रहने अन्य प्राणीहरूको सबै कार्यहरू माथि उठ्नेछ,
- र हाम्रो मुकुट हुनेछ।

मेरो इच्छामा मेरी आमालाई अपील गरेको कारण,

मलाई प्रेम, आराधना, महिमा फिर्ता दिनको लागि, मेरो इच्छाले तिमीलाई एकताबद्ध गरेको छ

सार्वभौम रानी द्वारा बनाईएको प्रेम, आराधना र महिमा ,

तिम्रो कर्म बनेको छ,

- अनि तिम्रो, मेरी आमाको

मेरो इच्छाले सबैलाई एकताबद्ध गर्छ, केहि एकअर्काबाट अविभाज्य र

- तिमीमा मेरी आमाको आवाज, उनको माया, उनको आराधना, उनको महिमा सुन्दै,

- यो तपाईंको मायालु, आराधना र महिमापूर्ण आवाज हो जुन मैले मेरी आमामा सुनेको छु।

छोरीमा आमा, आमामा छोरी पाउँदा खुसी लाग्यो । मेरो इच्छाले सबै कुरा जम्मा

गर्छ।

कसैले साँचो जीवन र मेरो इच्छाको साँचो पूर्तिको कुरा गर्न सक्दैन

- यदि सबै कुरा उहाँको हो, साथै उहाँका उपलब्धिहरू,
- आत्मामा केन्द्रित थिएनन् जुन उहाँमा रहन्छ, शासन गर्दछ र प्रभुत्व गर्दछ।

अन्यथा,

- मेरो इच्छाको राज्य विघटन हुनेछ, जुन असम्भव छ,
- किनभने मेरो इच्छाले, यसको सबै अनुभूतिहरू जम्मा गरेर, तिनीहरूलाई एउटै कार्यमा रूपान्तरण गर्दछ

यदि यो भनिन्छ कि यसले सृष्टि गर्दछ, बचाउँछ, पवित्र गर्दछ, आदि।

यी यस कर्मका प्रभाव हुन्, जसले आफ्नो कर्मलाई कहिल्यै परिवर्तन गर्दैन।

निष्कर्षमा पुग्न,

- मेरो इच्छामा बस्नेहरूका लागि,
 - यसको उत्पत्ति अनन्त छ,
 - उहाँको सृष्टिकर्ता र ती सबैबाट अविभाज्य
- जसमा मेरो इच्छाले उसको राज्य र उसको सर्वोच्चता राखेको थियो।

मेरो आत्मा अनन्त इच्छाको विशाल सागरमा पौडीन्छ ।

मेरो प्यारो येशूले मलाई मेरो शरीरबाट घाम उदाउदै लैजानुभयो:

पृथ्वी, रूख र फूलहरूलाई तिनीहरूको रूपान्तरणमा देख्न पाउँदा कस्तो आनन्द!

सबै एक दुःस्वप्नबाट उभिए जसले उनीहरूलाई सताएको थियो।

तिनीहरू सबै यो नयाँ जीवनमा उठ्छन् जुन उज्यालोले उनीहरूलाई ल्याएको छ, उज्यालो र न्यानोपनले उनीहरूलाई बढ्नको लागि दिएको सुन्दरता र विकास प्राप्त गर्दै।

प्रकाशले रूखहरूको उर्वरीकरणमा मद्दत गर्दछ, फूलहरूको रंग बिग्रन्छ
समुद्रमा छायाहरू जसले यसलाई यसको चाँदीको प्रतिबिम्ब दिन्छ ... पृथ्वीमा
लगानी गर्ने सूर्यको किरणहरूबाट उत्पन्न यी सबै प्रभावहरूलाई कसरी
प्रतिनिधित्व गर्ने,

आफ्नो चम्किलो ज्याकेटले सबै कुरा छोप्ने? वर्णन गर्न धेरै समय लाग्नेछ। जब यो
दर्शन मलाई प्रस्तुत भयो, मेरो प्रिय येशूले मलाई भन्नुभयो:

"प्रभात कस्तो सुन्दर छ,

प्रकृतिले कति परिवर्तन गर्छ र यसलाई आफ्नै प्रकाशमा रूपान्तरण गर्छ। यसले
प्रत्येक चीजलाई प्रभाव दिन्छ जुन यसमा समावेश भएको राम्रोले उत्पादन गर्दछ।

तर यसका लागि

यसले तिनीहरूलाई हिराउनु पर्छ, तिनीहरूलाई छुनु पर्छ, तिनीहरूलाई आकार
दिनु पर्छ, तिनीहरूलाई अन्तमा घुसाउनु पर्छ,

तिनीहरूलाई उज्यालोको घूँट दिनको लागि जसले तिनीहरूले उत्पादन गर्नुपर्ने
असललाई जीवन दिन अनुमति दिन्छ।

यदि यसको सट्टा

- रूखहरू, फूलहरू, समुद्रहरू प्रकाशले हिट गरेनन्,
- उनी (प्रकाश) उनीहरूका लागि मरेको जस्तै हुनेछन्,
- तिनीहरू अन्धकारको प्रभावमा रहनेछन् जुन तिनीहरूको चिहान बन्नेछ।

अन्धकारको गुणले मृत्यु दिनु हो उज्यालोको गुण जीवन दिनु हो।

यसको मतलब,

सूर्यको किरणहरू बिना जसमा सबै सृष्टिहरू निर्भर हुन्छन् र जीवनमा आउँछन्,

- पृथ्वीमा केहि राम्रो हुनेछैन।

यो देख्न पनि डरलाग्दो र भयानक हुनेछ।

पृथ्वीको जीवन प्रकाशसँग जोडिएको छ भन्न सकिन्छ।

मेरी छोरी, सूर्य मेरो इच्छाको प्रतीक हो।

पृथ्वीमा यसका किरणहरू कति सुन्दर र मनमोहक छन्, तपाईंले देख्नुभएको छ,
यसको प्रभाव के छ,
कति फरक छाया,
कस्तो सुन्दरता, कस्तो परिवर्तन प्रकाशले हासिल गर्न सक्छ।

वास्तवमा, यो सूर्यलाई यसको सृष्टिकर्ताले जीवन, वृद्धि र दिनको लागि राखेको हो
सबै प्रकृति को सौन्दर्य।

त्यसैले

यदि सूर्यले भगवानद्वारा सुम्पिएको कार्य पूरा गर्नको लागि यो काम गरिरहेको छ
भने ,

प्राणीमा मेरो इच्छाको बिहानी ,

जुन मानिसलाई उसको सृष्टिकर्ताको जीवनसँग जोड्नको लागि दिइएको थियो,
त्यो झनै सुन्दर र चम्किलो छ।

यसले यसलाई यसको प्रकाशको सम्पर्कमा परिवर्तन गर्दछ,

- उसलाई आफ्नो सृष्टिकर्ताको सुन्दरताको विभिन्न छायाहरू प्रदान गर्दछ र,

- घुसाउने र यसलाई आकार दिने,

उसले उसलाई दिव्य जीवनको घुँट दिन्छ ताकि उसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको
जीवनमा निहित वस्तुहरूको प्रभाव बढाउन र उत्पादन गर्न सकून्।

अनि सूर्य बिनाको पृथ्वी ?

तर मेरो इच्छा बिनाको आत्मा झन् कुरूप र डरलाग्दो हुनेछ,

यसको उत्पत्तिको रूपमा, जुनून र दुर्गुणहरूको दुःस्वप्नको रूपमा, अन्धकारको सट्टा, उसलाई गाड्नको लागि चिहान तयार गर्दै।

के तपाईंले देख्नुभयो कि सूर्यको किरणले धेरै राम्रो गर्न सक्छ,
जबसम्म रूखहरू, फूलहरू आदि ... आफूलाई उज्यालोले छुन्छ ,
- सूर्य द्वारा प्रशासित जीवन को घूंट प्राप्त गर्न मुख खुला रहन।

त्यसरी नै मेरो इच्छाले सक्छ
तिमी धेरै राम्रो गर्छौं,
यति धेरै सौन्दर्य र जीवन ल्याउँछ, जबसम्म आत्मा
उसले आफूलाई छुन, लगानी गर्न, प्रकाशको साथ मेरो इच्छाको हातले ढाल्न
दिन्छ।

यदि उसले आफूलाई उनको द्वारा कैद गर्न दिन्छ, आफूलाई पूर्ण रूपमा उसमा
त्याग्न भने, मेरो सर्वोच्च इच्छाले सृष्टिको सबैभन्दा ठूलो विलक्षणता, अर्थात्,
जीवमा दिव्य जीवनको अनुभव गर्नेछ।

ओह!

यदि सूर्य बन्न सक्छ , यसको प्रकाश प्रतिबिम्बित गरेर, धेरै सूर्यहरू

- हरेक रूखमा,

- समुद्र मा,

-डाडाहरु मा,

- उपत्यकाहरूमा,

के यो प्रकृति मा अवस्थित छैन?

- ठूलो आकर्षण,

- अधिक उज्ज्वल सौन्दर्य,

- कुनै अन्य अतिरिक्त चमत्कार?

तैपनि सूर्यले जे गर्दैन्, त्यो मेरो इच्छाले उहाँमा बस्ने आत्मामा साकार हुन्छ ,
जो मुख खोलेर सानो फुल जस्तै पखिरहन्छ,
- मेरो इच्छाले उसलाई दिने प्रकाशको चुस्कीहरू प्राप्त गर्न
यसमा दिव्य सूर्यको जीवन निर्माण गर्न।

त्यसोभए, आफैलाई हेर्नुहोस्, मेरो इच्छाको प्रकाशको यी चुस्कीहरू प्रत्येक
पल पिउनुहोस् ,
ताकि तपाईंमा सबैभन्दा ठूलो अचम्मको अनुभव होस्:
" मेरो इच्छाले प्राणीमा यसको दिव्य जीवन छ। "

पछि म मेरो उच्चतम र मात्र राम्रो भन्छु:
"मेरो माया, म मेरो बुद्धिलाई तपाईंमा एकताबद्ध गर्दछु ताकि मेरा
विचारहरू तपाईंमा जन्मिन्छन् र तपाईंको इच्छामा फैलिएको छ, प्राणीको हरेक
विचारमा प्रवाह हुन्छ।

जब हामी स्वर्गीय पिताको अगाडि सँगै खडा हुन्छौं, हामी उहाँलाई डोऱ्याउनेछौं
श्रद्धाञ्जली, समर्पण, हरेक प्राणीको हरेक विचारको माया,
आफ्नो सृष्टिकर्ता संग व्यवस्था र सद्भाव प्राप्त गर्दै ,
- सबै सृजित बुद्धिको, तर येशूको आँखाले पनि,
- उसको शब्दहरु संग, उनको इशाराहरु संग, उनको पाइलाहरु संग, उनको
हृदय को धडकन मा "।

येशुमा,
- मैले पूर्ण रूपमा परिवर्तन भएको महसुस गर्ने,
आफूलाई कार्यमा जस्तै फेला पाउँ, उसले गरेको र गरेको सबै कुराको साथ
बाबाको महिमा र जीवहरूले भोग्ने असल कुराहरू संग एकीकरण गर्न। उसको

कार्य र मेरो एउटै थियो: एक प्रेम, एक इच्छा।

यसमा मेरो प्यारो येशूले थपुभयो :

"मेरी छोरी, प्रार्थना, प्रेम, मेरो इच्छामा प्राणीहरूको कार्य कति सुन्दर छ। यी सबै ईश्वरीय पूर्णताले भरिएका कार्यहरू हुन्।

पूर्णता यति ठूलो छ, यसले तिनीहरूलाई सबै कुरा र सबै कुरालाई अँगाल्न अनुमति दिन्छ, र भगवान स्वयं-

समान।

तिमीलाई थाहा छ

- हामी अनन्त देख्न सक्छौं तिम्रा विचार मेरो मा, तिम्रा आँखा, तिम्रा शब्द म मा, तिम्रा कर्म र तिम्रा पाइलाहरू, म मा तिम्रो मुटुको धड्कन,

किनभने

- एक इच्छाले हामीलाई जीवन दिन्छ,

- एउटै प्रेमले हामीलाई उत्तेजित गर्छ, धक्का दिन्छ, बाँध्छ र हामीलाई अविभाज्य बनाउँछ।

यहाँ किनभने

मेरो इच्छाको सूर्यलाई पार गर्दछ, अनन्त र आश्चर्यजनक रूपमा, वायुमण्डलको सूर्य।

ठूलो भिन्नता हेर्नुहोस्:

- भगवानले सृष्टि गरेको सूर्यले पृथ्वीलाई छुन्छ, प्रकाश पनि दिन्छ, अनगिन्ती अद्भुत प्रभावहरू उत्पन्न गर्दछ।

आफूलाई यसको स्रोतबाट अलग नगर्दा: यो तल ओर्लन्छ, उठ्छ, ताराहरूलाई छुन्छ।

यसको सबै प्रकाश सधैं आफ्नो क्षेत्र मा रहन्छ, अन्यथा यो एकै तरिकाले आफ्नो

सबै प्रकाश लगानी गर्न सक्दैन।

तर सूर्यको किरण

परमेश्वरको सिंहासन उज्यालो पार्न स्वर्गमा प्रवेश गर्दैन ,

ईश्वर आफैंमा प्रवेश गर्दैन ,

यसले सर्वोच्च निकायको दुर्गमसँग एकल प्रकाश पनि छोड्दैन, न त स्वर्गदूतहरू,
न संतहरू, न स्वर्गीय मातालाई लगानी गर्न सक्छ ।

मेरो इच्छाको सूर्यको प्रकाश हुँदा,

- जब यो आफ्नो सम्पूर्ण पूर्णता संग आत्मा मा शासन गर्दछ,

- भूमिगत बस्ने प्राणीहरूको हृदय र दिमागमा जताततै प्रवेश गर्दछ,

तर सबैभन्दा अचम्मको कुरा के हो भने,

-बढ्दो,

सारा सृष्टिलाई उज्यालो बनाउ

सर्वोच्च इच्छाको चुम्बन सूर्यमा, ताराहरूलाई, आकाशमा ल्याउँदै।

- सृष्टिमा शासन गर्ने ईश्वरीय इच्छा ई

- आत्मामा शासन गर्ने सर्वोच्च इच्छाको सूर्य

भेटघाट, चुम्बन, माया र एकअर्कालाई बधाई दिदै, सृष्टिमा रहन्छ।

मेरो इच्छाको सूर्यको लागि

- उसको पछाडि केहि पनि छोड्नुहोस्,

- सबै कुरा आफैंसँग लैजान्छ,

आकाशमा छिर्छ ,

- ती सबैलाई लगानी गर्नुहोस्: संतहरू, स्वर्गदूतहरू, सार्वभौम रानी,

- ती सबैलाई चुम्बन गर्दै,

- तिनीहरूलाई नयाँ आनन्द, अन्य आनन्द, नयाँ प्रेम, र थप,

- प्रभुको काखमा आफैलाई खन्याउँदै।

ईश्वरीय इच्छा, जीवमा द्विस्थानीकृत,

- परमेश्वरमा शासन गर्ने इच्छालाई अँगालो हाल्छ, माया गर्छ, पूजा गर्छ,
- उसलाई सबै र सबै ल्याउनुहोस्, र
- तपाईं संग डुब्र,
- यो फेरि आफ्नो पाठ्यक्रम दौडिरहेको देखिन्छ।

आत्मामा अनन्त इच्छाको सूर्यको पूर्णता,

- यो सूर्य तपाईंको निपटानमा छ र
- आफ्नो काम जारी गरेर, उहाँले प्रेम, प्रार्थना, मरम्मत, आदि ...

यो सूर्यले सबैलाई चकित पार्दै नयाँ पाठ्यक्रम लिन्छ

- उसको प्रकाशको, उसको प्रेमको, उसको जीवनको।

जबकि

अनन्त इच्छाको यो सूर्य

- उठ्छ र आफ्नो पाठ्यक्रम चलाउँछ
- दिव्यताको काखमा सुतेर, अर्को उठ्छ र आफ्नो बाटो बनाउँछ
- जसले सबै थोकलाई ढाकेको छ, स्वर्गीय मातृभूमि पनि,
- परम महाराज भित्र यसको सुनौलो सूर्यास्त संग।

मेरो इच्छाको बिलोकेशन अनगिन्ती छ।

यो सूर्य यस परम इच्छाको सूर्यमा प्राणीले गर्ने प्रत्येक कर्मको साथमा उदाउँछ।

यो वायुमण्डलले सूर्यलाई दिएको होइन।

यो जो सधैं एक हुन्छ, गुणा हुँदैन, ओह! यदि पछिको पुनरुत्थान भएको पुण्य थियो
पृथ्वीमा कतिवटा सूर्य कति पटक दौडन्छ, कति सूर्य देख्छौं?

के मन्त्र, पृथ्वीले कति थप सामानहरू प्राप्त गर्नेछ? त्यसोभए आत्माले मेरो
इच्छामा पूर्ण रूपले बस्दा कति फाइदा हुन सक्छ,
आफ्नो ईश्वरलाई आफ्नो इच्छा द्विविलोकन गर्ने सम्भावना दिँदै ,
परमेश्वरले मात्र गर्न सक्ने चमत्कारहरू दोहोर्याउन उहाँलाई अनुमति दिनुहुन्छ ?

यति भनिसकेपछि उहाँ गायब हुनुभयो र मैले आफूलाई मेरो शरीरमा भेट्टाएँ।

एकै समयमा म प्रार्थना गरिरहेको थिएँ,
- मेरो क्रूसमा टाँगिएको येशूको मेरो बानी पूजा गर्दै,
- मैले मेरो प्यारो येशूलाई मेरो नजिक महसुस गरें।
उसको हातले मलाई घेरेर, उसले मलाई उसको विरुद्धमा धेरै बलियो अँगालो
हाल्यो।
एकै समयमा उसले मलाई मेरो अन्तिम मृतक स्वीकारकर्ता देखायो,
जो विचारशील देखिन्थ्यो, सङ्कलन गर्नुभयो, तर केही बोलेनन्। उहाँलाई हेर्दै,
येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, तिम्रो कन्फिसरले मलाई ठूला कुराहरू छोडेको छ। उसले हरेक
पटक मिशन सुरु गरेको छ, एक प्रतिबद्धता,
उहाँले कुनै पनि कुरालाई बेवास्ता गर्नुभएन, ठ्याक्कै बनाउनुभयो, धेरै सावधान
रहनुभयो। उहाँले ठूलो त्याग गर्नुभयो
यदि आवश्यक भएमा, उनले आफ्नो जीवनलाई उजागर गर्न हिचकिचाउँदैनन्
ताकि उनको कार्यालय सही रूपमा सम्पन्न भयो, डरले, आफूलाई सुम्पिएको
मिशन पूरा गर्न नपरोस्,
त्यो मिशनको उपलब्धिमा बाधा आफैं बन्नुहोस्।

यसको मतलब उहाँले मेरो कामको कदर गर्नुभयो र मूल्याङ्कन गर्नुभयो।
यसो गर्दा, उहाँले आफ्नो प्रतिबद्धता पूरा गर्न अनुमति दिएर अनुग्रह आकर्षित गर्नुभयो। मुख्य कुरा हुँदा यो हास्यास्पद लाग्न सक्छ।
किनकि जब कसैलाई अफिसमा बोलाइन्छ र उसको कार्यालयमा आफ्नो कर्तव्य पूरा गर्छ,
- उसले परमेश्वरलाई खुशी पार्न यो गर्छ र
जहाँ कर्तव्य पूरा हुन्छ, त्यहाँ पवित्रता हुन्छ।

आफ्नो कर्तव्य पूरा गरेर मकहाँ आएर,
म उसलाई कसरी तिर्न सकिँदैन जसरी उसको योग्यता थियो? "

जब येशूले यी तथ्यहरू बताउनुभयो, स्वीकारकर्ता,
- अझ गहिरो मेमोरीमा फोकस गर्नुहोस्,
येशूको ज्योति आफ्नो अनुहारमा प्रतिबिम्बित गर्नुभयो तर बोल्नुभएन त्यसैले येशूले आफ्नो शब्द दोहोर्याउनु भयो:

" मेरी छोरी,
यदि एक व्यक्तिले पद ओगटेको छ
- यदि ऊ गलत छ भने,
-उनी आफ्नो मिशनले थोपरेको कर्तव्यप्रति ध्यान दिनुहुन्न, ऊ ठूलो समस्यामा पर्न सक्छ।

मानौं यो व्यक्ति न्यायाधीश, राजा, मन्त्री, मेयर हो, यदि ऊ गलत छ र आफ्नो कर्तव्यलाई बेवास्ता गर्छ भने,
यसले परिवार, देश, वा सम्पूर्ण राज्यहरूको पतन निम्त्याउन सक्छ।

यदि एक निजी व्यक्ति, जसले यो विशिष्ट कार्यलाई कभर गर्दैन,
- यो गल्ती, यो ध्यान को कमी, धेरै समस्या उत्पन्न हुनेछैन।

त्यसकारण कार्यहरूमा त्रुटिहरू छन्
- अधिक तौल,
- गम्भीर परिणामहरूको लागि नेतृत्व।

जब म कन्फिसरलाई बोलाउँछु
यसलाई बढावा दिन,
-यो मेरो एउटा कामको बारेमा हो।

यस कार्यालयले दिएको कर्तव्यमा न ध्यान न त संलग्नता देखेर,
म यसलाई अनुमति दिन्न
- न आवश्यक अनुग्रह,
- उसलाई मेरो कामको महत्त्व बुझाउन पर्याप्त प्रकाश छैन, न त उसले मेरो
मिशनको कदर गर्दैन भनेर उसलाई विश्वास गर्न सक्छ।

मेरो छोरी

- जसले आफ्नो मिशनलाई ठ्याक्कै पूरा गर्छ, त्यो मेरो इच्छा पालन गर्नको लागि
गर्छ,
- जबकि जो फरक तरिकाले कार्य गर्दछ, यो मानव उद्देश्यको लागि गर्छ। एक र
अर्को मा के फरक छ।"

यसैबीच, मैले मेरो अगाडि दुई जना मान्छे देखे ।

पहिले जम्मा गरिएका ढुङ्गाहरू, पुराना चट्टानहरू, खिया लागेको फलाम, माटोका
टुक्राहरू, केवल भारी र बेकार चीजहरू

गरिब मानिस पसिना बगिरहेको थियो, यो फोहोरको बोझ अन्तर्गत पीडा थियो,

विशेष गरी उसले उसलाई आफ्नो भोक मेटाउन चाहिने कुरा दिएन।

- अर्को स-साना हीरा, साना ढुङ्गा र बहुमूल्य पत्थरहरूको खोजीमा गयो, केवल अत्यन्त हल्का तर अमूल्य मूल्यको ...

मेरो प्यारो येशूले थपे :

"जसले फोहोर जम्मा गर्छ त्यो मानव उद्देश्यको लागि काम गर्ने व्यक्तिको रूपक हो, मानव जसले सधैं पदार्थको भार वहन गर्दछ।

- अर्को भनेको ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न काम गर्ने व्यक्तिको रूपक हो। एक र अर्को बीच के भिन्नता छ:

- साना हीराहरूले मेरो सत्यको प्रतिनिधित्व गर्दछ, मेरो इच्छाको ज्ञान, जुन आत्माले सङ्कलन गर्दछ, आफैंको लागि धेरै हीराहरू बनाउँछ।

यदि कसैले यो फोहोर गुमाए वा संकलन गरेन भने, त्यहाँ धेरै क्षति हुनेछैन, तर यदि तपाईंले यी साना हीराहरू मध्ये एउटा गुमाउनुभयो वा सङ्कलन गर्नुभएन भने, क्षति ठूलो हुनेछ।

किनभने तिनीहरूको मूल्य भगवानको जत्तिकै अमूल्य छ।

यदि उसलाई त्यो सङ्कलन गर्ने जिम्मा पाएको व्यक्तिबाट बहकाइएको छ भने, उसले असीमित मूल्यको ढुङ्गालाई हानि पुऱ्यायो भनेर कसरी व्याख्या गर्ने जसले अन्य प्राणीहरूको लागि यति धेरै राम्रो ल्याउन सक्छ?"

त्यसपछि मेरो प्यारो येशूले आफ्नो हृदय ममा राख्नुभयो र मलाई आफ्नो मुटुको धड्कन महसुस गराउनु भयो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, म सारा सृष्टिको लय हुँ। यदि यो हराएको भए, सबै सृष्टिहरूको जीवन हुँदैन।

म मेरो इच्छामा बस्नेहरूलाई यति धेरै माया गर्छु कि म तिनीहरू बिना गर्न सकिदैन। म सधैं उसले मसँग गरेको काम गर्न चाहन्छु।

यसरी तिमी मसँग टाँसिनेछौ।

तिमीसँग भएका धेरै विशेषाधिकारहरू मध्ये, म तिमीलाई सम्पूर्ण सृष्टिको लय दिनेछु।

ताल जीवन, आन्दोलन, न्यानोपन हो।

यसरी मसँग हुँदा, तपाईंले जीवन, चाल, सबै चीजलाई न्यानो दिनुहुनेछ।"

उहाँले बोल्दै गर्दा, सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा आफूलाई उत्तेजित र धड्किएको महसुस गर्दै, **येशूले जारी राख्नुभयो:**

"जो मेरो इच्छामा बस्छ मसँग बाँधिएको छ र म उसको संग बिना गर्न सकिदिन।

म एकलै हुन चाहन्न किनभने कम्पनीले हामीले समर्थन गर्ने कामहरूलाई अझ सुन्दर, थप रमाइलो, थप रमाइलो बनाउँछ।

त्यसैले *तिम्रो कम्पनी मेरो लागि आवश्यक छ,*

मेरो अलगाव काट्न जहाँ अन्य प्राणीहरूले मलाई छोड्छन्।"

मैले मनमनै सोचें: "यदि प्राणी सर्वोच्च इच्छाबाट भागेको थिएन भने, उसले सबैलाई पवित्रता, सौन्दर्य, विज्ञान, प्रकाश र हाम्रो सृष्टिकर्ताको ज्ञान प्राप्त गर्न अनुमति दिने थियो।"

म यसको बारेमा सोचिरहेको थिएँ।

यसबाहेक, मेरो दिमागमा यी विचारहरू, शंकाहरू र कठिनाइहरू सतहमा ल्याउने उहाँ नै हुनुहुन्छ कि भनेर मलाई आश्चर्य लाग्छ।

उहाँले मसँग कुरा गर्ने र मेरो शिक्षकको रूपमा सेवा गर्ने मौका पाउनुहुनेछ। मेरो प्रिय येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, तिमी गलत छौ, मेरो बुद्धिले ढाँट्दैन

- एकल पवित्रता, सौन्दर्य बनाउन,

- सबैलाई एक विज्ञान र मेरो ज्ञान संचार गर्न। यदि मेरो इच्छा र तिनीहरूको बीचमा सर्वोच्च सम्झौता भएको भए,

-मेरो इच्छाको राज्यले आफ्नो कार्यक्षेत्रलाई मुक्त गरिदिएपछि तिनीहरू हुनेछन्

-सबै सन्तहरू सबै एक अर्काबाट भिन्न भए पनि:

-सबै सुन्दर, तर विविध, एक सुन्दरता संग अर्को भन्दा धेरै सुन्दर।

प्रत्येकको पवित्रता अनुसार म एक छुट्टै विज्ञानलाई संचार गर्नेछु जसले दुवैलाई उनीहरूको सृष्टिकर्ताको विभिन्न विशेषताहरू जान्न अनुमति दिन्छ।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि,

-प्राणीहरूलाई दिन सक्ने सबैमध्ये, तिनीहरूले सानो थोपा मात्र लिन्छन्

सृष्टि र सृष्टि बिचको दुरी अथाह छ। यद्यपि हामी चीजहरू प्रस्ताव गर्छौं जुन सधैं नयाँ र फरक हुन्छ।

साथै, हाम्रो आनन्दको लागि सृष्टिलाई जन्म दिएर,

- जहाँ हाम्रो आनन्द हुनेछ

यदि हामीले प्राणीहरूलाई पवित्रता, सुन्दरता र हाम्रो अगम्य, विशाल र असीम अस्तित्वको ज्ञान प्रदान गरेको भए?

एउटै काम गरेर हाम्रो बुद्धि चाँडै अल्छी हुन्छ।

हाम्रो बुद्धि, प्रेम र शक्तिको बारेमा के भनौं?

यदि, विश्व सृजना गर्दा, सबै कुरा आकाश, वा पृथ्वी, वा समुद्र मात्र भएको थियो? हाम्रो के महिमा हुन्थ्यो?

अर्कोतर्फ

हामीले बुद्धि, प्रेम र शक्तिलाई उच्च पारेर सृष्टि गरेका चीजहरूको बहुलता

एकै समयमा देखाउनुहोस्

पवित्रता र सौन्दर्यको बहुलता जसमा प्राणीहरू जन्मनु पर्ने थियो

तिनीहरू पछिको प्रेमको लागि सिर्जना गरिएका थिए। ताराहरु संग आकाश कति सुन्दर छ हेर्नुहोस्।

यद्यपि सूर्य पनि त्यस्तै छ, तर तिनीहरू एक अर्काबाट भिन्न छन्। आकाशको

एउटा काम छ, सूर्यको अर्को।

समुद्र सुन्दर छ, जमिन फुलेको छ, अग्ला हिमाल, मैदानको विस्तार त्यहाँ छ
तिनीहरू पनि छन् तर सुन्दरता र कार्यहरू फरक छन्।

बगैचा सुन्दर छ, तर यसमा कतिवटा विभिन्न रूख र फूलहरू छन्? छन्

- फूल, सानोपनमा सुन्दर, बैजनी, गुलाब, लिली, सबै सुन्दर तर आफ्नै रंग,
आकार, अन्तर,

- सानो बोट र ठूलो रूख ..

के एक विशेषज्ञ मालीलाई डेलिभर गरिएको बगैचा एक आकर्षण होइन?

मेरी छोरी, मानव प्रकृति को क्रम मा, त्यहाँ सधैं हुनेछ

- पवित्रता र सौन्दर्यमा स्वर्गलाई पार गर्ने कोही ,

कसैलाई सूर्य, कसैलाई समुन्द्र, कोही फूलको जमिन, पहाडको उचाइ, सानो फूल,
सानो बोट र सबैभन्दा ठूलो रूख।

यदि मानिसले मेरो इच्छालाई बेवास्ता गर्‍यो भने, म मानव प्रकृतिमा सबै क्रम र
सिर्जना गरिएका चीजहरूको प्रचुरता र तिनीहरूको सुन्दरताको लागि
शताब्दीहरू गुणा गर्नेछु।

म यसलाई अझ प्रशंसनीय र मनमोहक बनाएर यसलाई पार गर्नेछु।"

म पवित्र ईश्वरीय इच्छामा विलीन भएको छु ,

- सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू पल्टाए पछि

- मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" छाप्रा ताकि यो जताततै र सबैमा प्रतिध्वनित
हुन्छ

- यसरी मेरो येशूलाई आफ्नो सबै प्रेम दिँदै।

स्वर्गीय आमाको गर्भमा उनको गर्भधारणको क्षणमा उहाँको सबै माया मेरो
भगवानलाई फिर्ता दिने बिन्दुमा म आएको थिएँ।

यही क्षणमा, मेरो प्रिय येशू, मबाट बाहिर आउँदै, मलाई भन्नुभयो :

" मेरी छोरी,

- मलाई गर्भधारण गर्दै, म अनन्त वचन,

- मेरो अविभाज्य आमा

परम महाराजबाट अनुग्रह, प्रकाश र पवित्रताका सागरहरू प्राप्त गरे।

धेरै कर्म गरेका छन् र सबै प्रेम, पुण्य र कर्मभन्दा पनि पर गएका छन्।

- सबै पुस्ताको

- इच्छित उद्धारकर्ता प्राप्त गर्न आवश्यक छ।

म सार्वभौम रानीको हुक जस्तै जिउँछु

- सबै प्राणी र

- सबै कार्यहरू संयुक्त

शब्दको अवधारणालाई योग्य बनाउन,

म तिमीमा बस्छु

- सबैको माया फिर्ता,

- हाम्रो महिमा पुनर्स्थापित ई

- छुटकारा पाएका सबैका कार्यहरू, मेरो उद्धारले तिनीहरूको कृतघ्नताको निन्दा गर्न सेवा गर्ने कामहरू पनि,

मेरो प्रेम अन्तिम पटक देखा पर्‍यो र म गर्भवती भएँ।

यस कारणले आमा भन्ने अधिकार उहाँमा जन्मजात छ , यो पवित्र छ, किनकि,

- पुस्ताका सबै कार्यहरू अँगालो,

- सबै कुरा प्रतिस्थापन,

- उसले आफ्नो मातृको गर्भबाट नयाँ जीवनलाई जन्म दिए जस्तै थियो।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि जब हामी काम गर्छौं,
हामीले चुनेको प्राणीलाई कार्य गर्नको लागि ल्याउँछौं, धेरै
-मायाको,
- प्रकाश र
-धन्यवाद,
बदलामा उनलाई सुम्पिएको कामको सबै महिमा प्राप्त गर्नुहोस्।

हाम्रो शक्ति र बुद्धि जोखिममा पर्दैन,
- मिसन को शुरुवात देखि,
- प्राणीलाई असफलताको अवस्थामा राख्नु।
तसर्थ प्राणीलाई आदिम कार्यमा बोलाइयो,
यसमा हाम्रो काम सुरक्षित हुनुपर्छ ,
हामीले सुम्पिएको कामको बराबरको सबै रुचि र महिमा जित्नुपर्छ ।
यद्यपि, पछि, यो काम अन्य प्राणीहरूलाई सूचित गरिएको थियो,
- आफ्नो कृतज्ञता संग, असफल को जोखिम संग,
- यो धेरै सहन योग्य हुनेछ किनभने जुन (काम) सुरुमा यो (काम) सुम्पिएको थियो,
हामीलाई अन्य प्राणीहरू को दोष मा सबै चासो छ।

यसका लागि, उसलाई सबै कुरा दिएर, हामीले बदलामा सबै कुरा पायौं,
- ताकि उद्धारको सबै पूँजी अक्षुण्ण रहोस् र,
- उनको लागि धन्यवाद, हाम्रो आनन्द पूरा भएको छ र हाम्रो प्रेम फर्किएको छ।

के एक बुद्धिमान मानिसले आफ्नो पैसा सुरु देखि दिवालिया बैंकमा राख्छ?

उसले पहिले सोध्छ । उसले आफ्नो पूँजी सुम्पेपछि । समयको साथ, बैंक

दिवालिया घोषित हुन सकछ,

- तर क्षति कम महत्त्वपूर्ण छ

- प्राप्त भएको चासोको लागि धन्यवाद जसले यसलाई यसको पूँजी भर्न अनुमति दियो।

यदि मानिसले त्यसो गर्छ भने, परमेश्वरले जति धेरै गर्न सक्नुहुन्छ, उहाँको बुद्धि अपार छ।

यो कुनै जागिर मात्र होइन, सानो पुँजी हो । तर आउँछ

मुक्तिको विशाल कार्य ई

अनन्त वचनको असीम र अगणित मूल्यको लागत,

एक अद्वितीय काम —

अनन्त वचनलाई पृथ्वीमा फिर्ता ल्याउन सक्षम नभएकोले, उहाँलाई स्वर्गीय सार्वभौम भित्र सुरक्षामा ल्याउन आवश्यक थियो।

उसलाई सबै कुरा सुम्पिदै, आफ्नो ईश्वरको जीवन, उनी,

हामीप्रति वफादार हुनु,

सबैलाई जवाफ दिनु पर्यो ,

उसलाई सुम्पिएको यो दिव्य जीवनको ग्यारेन्टर र जिम्मेवार हुन उनले के गरेकी छिन् ।

अब, मेरी छोरी,

- छुटकाराको महान कार्यमा मैले मेरी स्वर्गीय आमाबाट के गरे र चाहेको थिएँ,

- म यो तपाईं संग ठूलो Fiat सर्वोच्च मा गर्न चाहन्छु। ईश्वरीय FIAT को कामले सबै कुरालाई अँगाल्नुपर्छ: सृष्टि, उद्धार र

पवित्रीकरण।

यो सबैको आधार हो, जीवन जुन सबै कुरामा बग्नछ। सबै कुरा यसमा बन्द छ

कुनै प्रारम्भ छैन, यो सबै कुराको शुरुवात हो, हाम्रा कामहरूको अन्त्य र समाप्ति

हो।

त्यसोभए तपाईले देख्नुहुन्छ, तपाईलाई सुम्पिएको पूँजी कति धेरै छ। तपाईलाई थाहा छैन, तर के तपाईलाई थाहा छ कि हामी तपाईलाई फिएट सुप्रिममा सुम्पन्छौं?

हामी तपाईलाई सुम्पन्छौं

- सबै सृष्टि,

मुक्ति को सबै पूँजी ई

- पवित्रीकरण को।

मेरो इच्छा सर्वव्यापी छ र सबै कुरामा काम गर्ने उहाँ नै हुनुहुन्छ। यो मात्र हो कि उहाँको हो जुन तपाईलाई सुम्पिएको छ।

के तपाई उहाँका कामहरू बिना मेरो इच्छा चाहनुहुन्छ?

हामी हाम्रो काम र हाम्रो सामान बिना हाम्रो जीवन कसरी दिन जान्दैनौं। जब हामी दिन्छौं, हामी सबै दिन्छौं।

स्वर्गकी रानीले वचन ग्रहण गरिसकेपछि आफ्ना कामहरू र आफ्ना सामानहरू उहाँमा केन्द्रित गरिन्।

तिमीलाई सर्वोच्च इच्छा, राज्य र प्रबल दिएर, हामी तिमीलाई सबै काम दिन्छौं।

यसरी, हामी तपाईलाई पूर्ण ल्याउँछौं

-धन्यवाद,

- ज्ञान,

- क्षमता,

ताकि FIAT, सुरु देखि, असफल हुन सक्दैन र तपाईं।

यसलाई मर्मत गर्दै, तपाईंले यसलाई फिर्ता गर्न आवश्यक छ

प्रेम, सबै सृष्टिको महिमा, छुटकारा र पवित्रीकरण।

त्यसैले आफ्नो कार्य

- यो महत्त्वपूर्ण छ, विश्वव्यापी र

- सबै कुरा र सबै कुरालाई यसरी अँगाल्नुपर्छ कि,

यदि हाम्रो इच्छा, अन्य प्राणीहरूलाई सञ्चार गरिएको, असफल हुनुपर्छ,

हामीले तपाईंमा अरूले छोडेको शून्यको पुनर्गठन फेला पार्नुपर्दछ ।

यसलाई तपाईं मा सुरक्षित बनाउन,

उहाँलाई प्रेम, महिमा र प्राणीहरूले गर्नु पर्ने सबै कामहरू दिंदै,

हाम्रो महिमा सधैं पूर्ण हुनेछ, र

हाम्रो प्रेमले यसको उचित ब्याज प्राप्त गर्नेछ।

तपाईं विश्वासी, जिम्मेवार र ईश्वरीय इच्छाको ग्यारेन्टर हुनुहुनेछ जुन तपाईंलाई सुम्पिएको छ »।

जब येशूले मसँग यसको बारेमा बोल्दै हुनुहुन्थ्यो, मलाई ठूलो डरले समात्यो र, मेरो जिम्मेवारीको सबै भार बुझ्दै, र सबै भार र ईश्वरीय इच्छाका कामहरू बाहेक अरू कसैलाई खतरामा पार्ने डरले मैले भने:

"मेरो माया, मप्रति तपाईंको ठूलो दयाको लागि धन्यवाद, तर तपाईंले मलाई के दिन चाहनुहुन्छ त्यो धेरै महत्त्वपूर्ण छ; म एक वजनले कुचिएको महसुस गर्छु र मेरो सानोपन र असक्षमतामा न त बल छ न क्षमता।

आफूलाई चोट पुर्याउने डरले र सबै कुरा अँगाल्न नसक्ने, आफ्नो सर्वोच्च इच्छाको यो सबै पूँजीको रक्षा गर्न सक्षम अर्को प्राणीमा फर्कनुहोस्, यसरी यति ठूलो पूँजी बराबरको ब्याज प्राप्त गर्न सक्षम हुनुहोस्; मैले त्यस्तो जिम्मेवारीको बारेमा कहिल्यै सोचेको थिइनँ, र अब तपाईंले मलाई यसको महत्त्व देखाउनुभयो, मलाई मेरो शक्तिले मलाई छोड्दैछ र मलाई मेरो कमजोरीबाट डर लाग्छ।"

मलाई थिचोमिचो गर्ने डरबाट छुटकारा दिन येशूले उहाँलाई समातेर थपुभयो:

" मेरी छोरी,

साहस गर, नडराऊ, तिमीलाई धेरै दिन चाहनुहुने येशु नै हुनुहुन्छ, के म चाहन्छु त्यो दिने अधिकार छैन ?

के तपाईं मेरो पूरा काममा एक सीमा राख्न चाहनुहुन्छ जुन म तपाईंलाई सुम्पन चाहन्छु?

के भन्नु हुन्छ

- यदि मेरी स्वर्गीय आमा ले मलाई स्वीकार गर्नुहुन्छ, अनन्त वचन ,

यसको सम्पत्ति र मेरो अवधारणाको लागि आवश्यक कार्यहरू बिना ?

के यो साँचो प्रेम र साँचो स्वीकृति हुन सक्छ? स्पष्ट रूपमा छैन। त्यसकारण तपाईंले मेरो कामहरू बिना र उहाँलाई उपयुक्त हुने कार्यहरू बिना मेरो इच्छाको चाहना गर्नुहुन्छ।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ, तपाईंको डर तपाईंलाई त्याग्नको लागि, कि मैले तपाईंलाई भनेको सबै कुरा, त्यो हो, यो ठूलो पूँजी तपाईंमा पहिले नै छ।

व्यायाम गर्न मद्दत गरेपछि

- मलाई सबै सृष्टि, मुक्ति र पवित्रीकरणको महिमा र प्रेम फिर्ता दिन

- तपाईंलाई सबै कुरा र सबैलाई अँगालो हाल्दै,

समान ब्याज मलाई सजिलै आयो भनेर देखेर,

त्यसपछि म तपाईंलाई मेरो इच्छाको ठूलो पुँजी, अझ स्पष्टताका साथ थाहा दिन चाहन्छु

जुन मैले तिमीलाई सुम्पेको छु

ताकि तपाईंसँग भएको ठूलो असल कुरा बुझ्न सक्नुहुन्छ ।

म सक्छु, त्यसैले,

तपाईंलाई सुम्पिएको पूँजीको सम्झौतामा हस्ताक्षर गर्नुहोस् र एकै समयमा ,
तपाईंले मलाई दिनुभएको ब्याज बुझाउनुहोस्।

उसलाई नचिनेर,

-हामीले पूँजी सम्झौता पनि गर्न सकेनौं,

- न त ब्याजको रसिद,

त्यसैले यसको बारेमा सचेत हुन आवश्यक छ।

मलाई अर्को प्राणीमा पठाउन तिमी किन डराउँछौ? तपाईं मा पहिले देखि नै छैन

-सबै कुराबाट "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने प्रेम ,

-एक आन्दोलन जसले मलाई सबैको ई बनाउँछ

-तपाईंले गर्नुहुने सबै कुरा सबैको नाममा अँगाल्छ,

- कि तिमीले मलाई अँगालोमा लिएर, काम, प्रार्थना, महिमा, सबैको क्षतिपूर्ति?

यदि तपाईंले पहिले नै यो गर्नुभयो भने तपाईंलाई केको डर छ?"

7) एकै समयमा मैले मेरो वरिपरि अन्य आत्माहरू देखे। येशू तिनीहरूकहाँ जानुभयो र,

- तिनीहरूलाई पार गर्नुहोस्,

- उहाँले तिनीहरूको घरमा उहाँको दिव्य जीवनको आन्दोलन अवलोकन गरेर तिनीहरूलाई छोए, तर केही आएन।

त्यसपछि ऊ मतिर फर्केर आयो र मेरो हात समातेर एकदमै बलियो गरी निचोड्यो।

उसको स्पर्शमा मबाट एउटा ज्योति निस्क्यो र येशू मलाई यसो भन्न पाउँदा खुसी हुनुभयो:

(८) "यो ज्योति तिमीमा रहेको दिव्य जीवनको आन्दोलन हो।

तपाईंले देख्न सक्नुहुन्छ, म अन्य प्राणीहरूमा गएँ तर मेरो चाल फेला परेन। त्यसो

भए म कसरी मेरो इच्छाको ठूलो पुँजी सुम्पन सक्छु?
मैले तिमीलाई चुनेको छु, अवधि। सावधान रहनुहोस् र नडराउनुहोस्।"

जैतुनको बगैंचामा उहाँको रगत बगाउने बिन्दुमा मेरो प्यारो येशूलाई उहाँको पीडादायी पीडामा साथ दिँदै, विशेष गरी जब हाम्रा पापहरूको सबै भार उहाँको सबैभन्दा पवित्र मानवतामा खन्याइएको थियो, ओह! म उसको निर्दयी वाक्यलाई कसरी हल्का गर्न चाहन्थे।

जब मैले उहाँप्रति दया महसुस गरेँ, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, मेरो इच्छामा जीवन र मृत्युको शक्ति छ, मेरो मानवताले जीवनलाई मेरो ईश्वरीय इच्छा भन्दा फरक थाहा छैन, हरेक पटक जुन पापहरू ममाथि खन्यायो, यसले मलाई हरेक पापको लागि छुट्टै मृत्युको अनुभूति गरायो; मेरो मानवता मुनि सुस्क्रियो। मेरो सर्वोच्च इच्छाले मलाई साँचो मृत्यु दियो, तर यो ईश्वरीय इच्छाले मलाई यो मृत्यु दिई, जीवहरूलाई अनुग्रहको नयाँ जीवन फिर्ता ल्याएको छ।

यद्यपि प्राणी घृणित, अधर्मी हुन सक्छ, यदि उसलाई मेरो इच्छाको कार्य उसमा ल्याउने अवसर छ भने, उसले मर्ने बेलामा पनि, उसले प्राणमा कीटाणु राख्छ।

त्यस क्षणमा, जीवनको यो बीउ राखेर, कसैले यसको मुक्तिको आशा गर्न सक्छ, मेरो इच्छाको शक्ति जसले यो सुनिश्चित गर्दछ कि आत्मामा जीवनको यो कार्य मर्दैन र मृत्युमा परिणत हुन्छ, मेरो इच्छा जसमा दिने शक्ति छ। मृत्यु, जबकि तपाईं र तपाईंका सबै कार्यहरू अमूर्त र अमर छन्।

अब, यदि मेरो इच्छाको एउटै कार्यमा जीवनको बीज समावेश छ, जुन एकलाई अंगालो नभई आत्मामा कार्य गर्नेहरूको हकमा हुनेछैन।

मेरो इच्छा दोहोर्याइएको? उसले किटाणु मात्र होइन, जीवनको पूर्णता पनि प्राप्त गर्दछ, आफ्नो पवित्रता सुरक्षित गर्दछ।

त्यसपछि मेरो गरीब आत्मा पवित्र ईश्वरीय इच्छामा हराएको थियो उसमा मेरो सामान्य कार्यहरू गर्दै, मलाई सबै मेरो हो जस्तो लाग्यो।

सबै सिर्जना गरिएका चीजहरू वरिपरि घुम्दै, मेरो "आई लभ यू" जताततै छाप्दै",

मेरो आराधना, सृष्टिकर्तालाई मेरो महिमा, मैले थाहा पाएको छु
भगवानले प्राणीको लागि कति गर्नुभएको छ e
उहाँले हामीलाई कति माया गर्नुभयो।

सर्वोच्च इच्छा उहाँको प्रेमको नयाँ आश्चर्यहरू प्रकट गर्नमा रमाइलो जस्तो देखिन्थ्यो, ताकि म उहाँका कार्यहरू पछ्याउन सकूँ, मलाई उहाँको रचनात्मक इच्छाबाट बाहिर निस्केको कुरा प्राप्त गर्न अनुमति दिनुहोस्। मेरो सानोपन उसको अथाह सम्पत्तिमा हराएको थियो।

यसपछि मेरो प्यारो येशू मबाट बाहिर आउनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

"मेरी छोरी, जब मेरी रानी आमाको जन्म भयो, सबैको नजर उहाँमा थियो।

एकै नजरमा, सबै विद्यार्थीहरूले लालसा उद्धारकर्तालाई जीवन दिने आँसु पुछिदिनुहुनेलाई हेरे।

सारा सृष्टि उहाँका संकेतहरू पालन गर्न सम्मानित भएको उहाँको भावनामा केन्द्रित थियो।

एउटै दिव्यता सबै उनको थियो, उनको हेरचाह गर्दै, उनको तयारी गर्दै र उनीमा गठन, आश्चर्यजनक अनुग्रह संग, अनन्त वचन अवतार हुन को लागी अवतरण गर्ने ठाउँ।

यदि हामीमा यो गुण नभएको भए जसले हामीलाई काम गरेर, अभिनय गरेर, बोलेर, अर्कालाई नबिर्सि एकलाई दिन दिन्छ, सबैले हामीलाई यसो भन्थे:

"तपाईंले हामीलाई छोड्नुहुन्छ, केवल यो कन्याको बारेमा सोच्दै, उहाँमा सबै कुरा दिनुहुन्छ र केन्द्रित गर्नुहुन्छ, ताकि तपाईंले उहाँलाई ल्याउनु हुन्छ जसमा हामी हाम्रो आशा राख्छौं, हाम्रो जीवन, हाम्रो सबै राम्रो।"

त्यसैले हामी यो समय कल गर्न सक्छौं

जहाँ सार्वभौम रानी संसारमा आउनुभयो, मेरी आमाको घडी।

अब, मेरी छोरी, हामी भन्न सक्छौं कि तिम्रो समय आएको छ। तिनीहरु सबै तिम्रा सामु झुण्डिएका छन्, उनीहरुको आवाज एउटै हुन्छ,

- मलाई प्रार्थना गर्दै,

- मलाई थिच्दै

ताकि मेरो इच्छाले तपाईंलाई सबै दिव्य, पूर्ण अधिकारहरु फिर्ता लिन सकोस्
उसको कुल प्रभुत्वको लागि धन्यवाद, उसले तपाईंमा सबै सामानहरु खन्याउन
सक्छ जुन उसले दिने निर्णय गरेको थियो यदि प्राणी आफ्नो इच्छाबाट भागेको
थिएन।

त्यसैले स्वर्ग, स्वर्गीय माता, स्वर्गदूतहरु, संतहरु, तपाईंतिर फर्किएका छन्
।

ताकि मेरो इच्छा विजयी होस्।

मेरो इच्छा पृथ्वीमा पूर्ण रूपमा विजयी नभएसम्म स्वर्गमा तिनीहरुको महिमा पूर्ण
हुँदैन।

सबै कुरा सर्वोच्च इच्छाको पूर्ण पूर्तिको लागि सिर्जना गरिएको थियो।

स्वर्ग र पृथ्वी अनन्त इच्छाको यो घेरामा नफर्किएसम्म,

उनीहरुले आफ्नो काम, आनन्द र आनन्दको आधा बाटो भएको महसुस गर्छन्।
किनभने ईश्वरीय इच्छा, सृष्टिमा यसको पूर्ण पूर्ति नभएको,

उसले योजना बनाएको कुरा दिन सक्दैन:

उसको सामानको पूर्णता, उसको प्रभाव, उसमा रहेको आनन्द र खुशी।

तिम्रो पछिपछि सबैले सुस्केरा हाल्छन्

मेरो आफ्नै मर्जी

- यो सबै तपाईंको हो, तपाईंको कुरा सुन्नुहोस्,

-आफूलाई कुनै पनि अनुग्रह, कुनै प्रकाश, र सबै भन्दा ठूलो चमत्कारहरू सिर्जना गर्न आवश्यक पर्ने सबैलाई नछोड्नुहोस्,
- यो यसको चरम र यसको पूर्ण विजय हो।

तपाईंलाई सबैभन्दा विलक्षण कुन हो जस्तो लाग्छ:

- सूर्यमा एउटा सानो प्रकाश लुकेको छ वा
कि सूर्य सानो प्रकाशमा लुकेको छ?"

म: "यो पक्कै पनि असाधारण हुनेछ यदि सानो प्रकाशमा सूर्य समावेश छ, यो महसुस गर्न असम्भव देखिन्छ ।"

येशू: "प्राणीको लागि असम्भव कुरा परमेश्वरको लागि सम्भव छ: सानो प्रकाश आत्मा हो र सूर्य मेरो इच्छा हो।

अब, उसले सानो प्रकाशलाई वृत्तको रूपमा आकार दिन धेरै दिनु पर्छ

यसमा मेरो इच्छा संलग्न गर्न सक्षम हुनको लागि।

उज्यालोको प्रकृति भनेको आफ्नो किरण जताततै फैलाउनु हो। त्यसोभए जब उनी यस सर्कलमा विजयी उभिरहेकी छिन्,

- यसले दिव्य किरणहरू फैलाउनेछ

- उसले सबैलाई मेरो इच्छाको जीवन दिनेछ।

यो अचम्मको अद्भुतता हो जसबाट सबै स्वर्गले सुस्केरा हाल्छ।

त्यसैले मेरो इच्छाको लागि धेरै ठाउँ छोड्नुहोस्।

कुनै पनि कुराको विरोध नगर्नुहोस्, ताकि सृष्टिको कार्यमा परमेश्वरले स्थापना गर्नुभएको कुरा पूरा होस्। "

मैले दैवी इच्छामा मेरा सामान्य कामहरू गर्दा, एक दुर्गम प्रकाशले मेरो सानो जीवलाई घेर्यो।

मेरो सृष्टिकर्ताका सबै कार्यहरू उपस्थित भए जस्तै,
मैले सृष्टि गरिएका सबैलाई "म तिमीलाई माया गर्छु" भनँ , मैले पठाएँ
- हरेक पलको लागि एक पल,
- सबै सृष्टिको लागि कृतज्ञताको लागि आराधना र धन्यवाद;

मैले बुझें कि मलाई यो "म तिमीलाई माया गर्छु" सबै चीजहरूको लागि
दियो, यो प्रेरणा, यो आराधना, एउटै थियो।

म उज्यालोको पकडमा थिएँ जसले मलाई ठूलो बनायो, मलाई सानो बनायो।
उसले मेरो सानोपनलाई उसले चाहेको बनायो।

म यस अवस्थामा थिएँ र मैले मेरो प्यारो येशूलाई देखेन। त्यसैले म दुखी भएँ र मैले
आफैलाई भनँ:

"येशूले मलाई छोड्नुभएको छ। यो धन्य प्रकाशमा मलाई थाहा छैन कि उहाँलाई
खोज्नको लागि मेरो पाइलाहरू कहाँ निर्देशित गर्ने जसले न त आफ्नो सुरुवात
देख्छ न उसको अन्त्य।

ओहु! पवित्र ज्योति, मलाई उहाँलाई भेट्नुन दिनुहोस् जो मेरो सम्पूर्ण जीवन हो,
उहाँ जो मेरो सर्वोच्च असल हुनुहुन्छ »।

जुन क्षणमा मैले येशूबाट वञ्चित भएको मेरो पीडालाई पूर्ण भलाइका साथ स्वतन्त्र
लगाम दिएँ, उहाँ मबाट बाहिर आउनुभयो र धेरै कोमलताले मलाई भन्नुभयो:

(२) "मेरी छोरी, तिमी किन डराउँछौ?

म तिमीलाई त्याग्दिन, बरु यो मेरो सर्वोच्च इच्छा हो जसले मलाई तिमीमा
लुकाउँछ।

मेरो इच्छाको ज्योति अनन्त, असीम छ।

हामी सीमाहरू देख्दैनौं, न त यो कहाँ सुरु हुन्छ, न त कहाँ समाप्त हुन्छ।

अर्कोतर्फ, मेरो मानवताको सीमा छ, यसको सीमा छ।

किनकि मेरो मानवता मेरो अनन्त इच्छा भन्दा सानो छ, यसमा म बेरिएको छु,
लुकेको छु। तर जब म तिम्रो साथमा हुन्छु,

- मैले मेरो इच्छालाई काम गर्न दिएँ र म उहाँको ईश्वरीय कार्यमा, तपाईंको आत्मामा रमाउँछु।

म नयाँ प्रशिक्षु पाठ्यक्रम तयार गर्दैछु। म तिमीलाई मेरो सर्वोच्च इच्छाको चमत्कारहरू, अधिक र अधिक जानकारी गराउनेछु ।

जब तिमी उसमा पौडी खेल्छौ, मेरो उपस्थितिमा ढक्क हुनुहोस्। सबै भन्दा राम्रो: तिमी जे गर्छौ म गर्छु ।

म उसलाई अझ महत्वपूर्ण कुराहरू गर्न दिन लुकेको छु। र म यी फलहरूमा रमाउँछु।

तिमीलाई पनि थाहा हुनुपर्छ, मेरी छोरी, त्यो **साँचो प्रकाश अविभाज्य छ।**

हेर, वायुमण्डलको सूर्यलाई पनि यो विशेषाधिकार छ। यसमा प्रकाशको एकता छ।

यो आफ्नो गोलाकारमा यति संकुचित छ कि यसले एक परमाणु गुमाउँदैन र सम्पूर्ण पृथ्वीलाई प्रकाशले भर्र्छ।

यो प्रकाश कहिल्यै विभाजित हुँदैन।

यो आफैमा कम्प्याक्ट, एकजुट, अविभाज्य छ। यसले आफ्नो सूर्यको किरण कहिल्यै गुमाउँदैन।

एक एकाइमा, सूर्यले आफ्नो किरणहरू फैलाउँछ , सम्पूर्ण पृथ्वीमा अन्धकारलाई पछ्याउँछ।

एक एकाइमा, सूर्यले आफ्नो प्रकाश हटाउँछ र यसको परमाणुहरूको कुनै ट्रेस छोड्दैन।

यदि सूर्यको किरण विभाजित हुन्थ्यो भने, यसको प्रकाश धेरै पहिले नै कम भइसकेको हुन्थ्यो र यसले सम्पूर्ण पृथ्वीलाई उज्यालो पार्न सक्ने शक्ति पनि हुने थिएन ।

कसैले यसरी भन्न सक्छ: "विभाजित प्रकाश, उजाड भूमि"।

सूर्यले विजयको दावी गर्न सक्छ किनभने यसको सबै शक्ति र सबै प्रभावहरू

यसको प्रकाशको एकतामा छन्।

पृथ्वीले धेरै अद्भुत र असंख्य प्रभावहरू प्राप्त गर्दछ र सूर्यलाई पृथ्वीको जीवन भन्न सक्छ। यो यसको प्रकाश को एकता को कारण हो।

शताब्दीयौं देखि उसले कुनै पनि परमाणु गुमाएको छैन जुन परमेश्वरले उहाँलाई सुम्पनु भएको छ। यो सधैं विजयी, राजसी र स्थिर छ।

उहाँ आफ्नो ज्योतिमा उहाँको सृष्टिकर्ताको अनन्त ज्योतिको विजय र महिमालाई पूजा गर्नुहुन्छ र निरन्तर मनाउनुहुन्छ।

मेरी छोरी , सूर्य मेरो अनन्त इच्छाको प्रतीक हो।

यो प्रतीक प्रकाश को एकता छ। मेरो इच्छामा यो अझ बढी छ।

यो प्रतीक होइन तर वास्तविक प्रकाश हो।

सूर्य मेरो इच्छाको दुर्गम प्रकाशको जन्मको रूपमा परिभाषित गर्न सकिन्छ।

तपाईंले यसको विशालता देख्नु भएको छ। सूर्य जस्तो प्रकाशको कुनै गोला छैन, त्यो विशाल विस्तार जहाँ मानिसको आँखाले न त सुरुवात नै देख्न सक्छ न अन्त्य नै।

र अझै पनि यो सबै असीम प्रकाश अनन्त इच्छा को एक sei कार्य मात्र हो। यो अपरिचित प्रकाश यति कम्प्याक्ट छ भन्ने तथ्यले यसलाई अविभाज्य, अविभाज्य बनाउँछ।

त्यसकारण, सूर्य भन्दा बढी, यसमा अनन्त एकता छ जसमा ईश्वरको विजय र हाम्रा सबै कामहरू स्थापित छन्।

सर्वोच्च इच्छाको एकताको यो विजयको यसको सीटको केन्द्र हो, पवित्र इच्छा भित्र यसको सिंहासन। यस दैवी केन्द्रबाट यसको चम्किलो किरणहरू निस्कन्छन्।

तिनीहरूले सम्पूर्ण स्वर्गीय मातृभूमि लगानी गर्छन्,

सबै संतहरू र स्वर्गदूतहरू मेरो इच्छाको एकतामा लगानी गरिएका छन्।

तिनीहरूले सबै अनगिनत प्रभावहरू प्राप्त गर्छन्। तिनीहरूले तिनीहरूलाई उपयुक्त।

यसरी तिनीहरूले तिनीहरूलाई मेरो इच्छाको सर्वोच्च एकताको साथ एकता प्रदान गर्छन्। यी किरणहरू सृष्टिलाई दिइन्छ। यसले मेरो इच्छामा बस्ने आत्मसँग यसको

एकता बनाउँछ।

हेर्नुहोस्, तीन दैवी व्यक्तिको केन्द्रमा बसेको मेरो इच्छाको यो ज्योतिको एकता तपाईंमा पहिले नै लंगर छ।

फलस्वरूप:

- एउटा कुरा प्रकाश र कार्य हो,

- अर्को मेरो इच्छा छ।

जुन पल तिमिले तिम्रा कर्महरु गर्छौं,

- केन्द्रको यो एकल कार्यमा पहिले नै समावेश गरिएको छ

- अनि तिम्री जे गर्छौं त्यसमा दिव्यता पहिले देखि नै छ।

स्वर्गीय माता, स्वर्गदूतहरु, संतहरु, सबै सृष्टिले तपाईंको कार्य दोहोर्याउँछन्।
कोरसमा सबैले सर्वोच्च इच्छाको प्रभाव महसुस गर्छन्।

हेर, सुन

- स्वर्ग र पृथ्वी भर्ने यो अद्वितीय कार्यको पहिले कहिल्यै नदेखेको विलक्षण, ई
एउटै ट्रिनिटी, जसले आफैलाई सृष्टिसँग एकता दिन्छ, आफैलाई प्राणीको मात्र
कार्यको रूपमा "।

त्यसैबेला ममा अनन्त ज्योति स्थिर भएको देखेँ र सारा स्वर्ग र सारा सृष्टिको कोरस
यसको मौन भाषामा सुने... तर सर्वोच्च इच्छाको ज्योतिको एकताको बारेमा मैले
बुझेको सबै कुरा कसरी वर्णन गर्ने?

येशूले थप गर्नुभयो: जे

"मेरी छोरी, हरेक कार्य राम्रो र पवित्र हुनको लागि, यसको उत्पत्ति भगवानबाट
आउनु पर्छ। यो आवश्यक छ कि मेरो इच्छामा बस्ने आत्मा यस ज्योतिको
एकतामा बाँच्नु पर्छ।

उहाँको आराधना, उहाँको प्रेम, उहाँको उत्साह र उहाँले गर्न सक्ने सबै कुरा
दिव्यतामा सुरु हुनुपर्छ।

उसले आफ्नो कर्मको उत्पत्ति ईश्वरबाट नै प्राप्त गर्नुपर्छ। उहाँको आराधना,

उहाँको प्रेम, उहाँको उत्साह पनि त्यस्तै छ

- समान आराधना जुन तीन दैवी व्यक्तिहरू आपसमा छन्,
- पिता, पुत्र र पवित्र आत्मा बीचको समान पारस्परिक प्रेम ,
- उसको गति त्यो शाश्वत आवेग हो जसले सबैलाई गति दिन कहिल्यै रोक्दैन।

यस ज्योतिको एकताले सबै कुरालाई एकसाथ ल्याउँछ,

- भगवानले जे गर्नुहुन्छ आत्माले गर्छ,
- आत्माले जे गर्छ त्यो भगवानले गर्छ, भगवानले आफ्नो पुण्यले गर्नुहुन्छ,
- आत्माले यसलाई वरिपरि रहेको प्रकाशको एकताद्वारा गर्छ।

यसको मतलब यो हो कि **मेरो इच्छामा बाँच्ने विलक्षण ईश्वर स्वयंको विलक्षण हो**
।

अन्य सबै कामहरू, राम्रो र पवित्र भए पनि, अस्पष्ट छन्, तिनीहरू यस प्रकाशको एकतामा गरिएका कर्महरू अघि नै लोप हुन्छन्।

कल्पना गर्न

- सूर्य जसले आफ्नो प्रकाशको एकतामा, आफ्ना किरणहरू फैलाउँछ जसले सम्पूर्ण पृथ्वीलाई आक्रमण गर्दछ र - त्यो प्राणीहरूले पृथ्वीका सबै बत्तीहरूलाई सूर्यको चम्किलो प्रकाशको अगाडि राख्छन्: बिजुलीको प्रकाश, निजी बत्तीहरू, जति धेरै। तिनीहरूले थोरै राख्न सक्छन्।

तिनीहरूको प्रकाश सूर्यको अगाडि सानो देखिन्छ , किनकि यो अवस्थित छैन।

कसैले पनि यी बत्तीहरू आफ्नो पाइलाहरू उज्यालो गर्न, आफ्नो हात काम गर्न, आफ्नो आँखा हेर्न प्रयोग गर्दैनन्। सबैले घाम प्रयोग गर्थे।

यी सबै बत्तीहरू जो बन्द रहन्छन्, कसैलाई केही पनि दिँदैनन्।

यो अन्य सबै कामको लागि समान छ।

यदि तिनीहरू मेरो इच्छाको प्रकाशको एकतामा महसुस गर्दैनन् भने, तिनीहरू महान् सूर्यको अगाडि साना बत्तीहरू जस्तै हुन्। तिनीहरू लगभग बेवास्ता हुन्छन्।

तर जो ज्योतिहरू सूर्यको अगाडि बेकार छन्, न देखिने छन् न त लाभदायक छन्, सूर्य अस्ताउने बित्तिकै तिनीहरूको सानो मूल्य प्राप्त गर्नुहोस्।

तिनीहरूले केही कल्याण ल्याउँछन्। तिनीहरू रातको अन्धकारमा उज्यालो हुन् र मानिसहरूको कामको सेवा गर्छन्। तर तिनीहरू कहिल्यै सूर्य हुनेछैनन्, न तिनीहरूले सूर्यको जस्तै लाभहरू ल्याउन सक्छन्।

तर सृष्टिको उद्देश्य सबैलाई एकतामा राख्नु थियो। सबै कुरा सर्वोच्च FIAT को लाइट एकाइको छातीबाट बाहिर आएको थियो।

यो प्राप्त गर्न चाहने प्राणी मात्र एक थियो। उनी त्यो युनिटबाट बाहिर आएको थिइन् ।

ऊ यो प्रकाशको प्रभावको लागि भिख माग्न कम भयो।

यो लगभग सूर्य, वनस्पति र आफ्नो गर्भमा लुकेको बीउ को विकास द्वारा मागी पृथ्वी जस्तै छ।

कस्तो पीडा, मेरी छोरी, एक राजा भएर, आफूलाई भिखारी जस्तै भेटाउन, उहाँको सेवामा हुनु पर्ने मदतको लागि सोध्नु।

सबै पीडा र पीडामा परेका येशू मौन हुनुहुन्थ्यो।

र मैले उसलाई छेड्ने सबै पीडा बुझें, यसले मलाई मेरो आत्माको सबैभन्दा घनिष्ठ फाइबरको गहिराइमा प्रवेश गरेको महसुस गरे।

जुनसुकै मूल्यमा येशूलाई मुक्त गर्न चाहने, उहाँको इच्छाको एकतामा म मेरो सामान्य कार्यहरूमा फर्किँँ।

मेरो सानोपन उसको इच्छाको दुर्गम ज्योतिमा डुब्दा उसले कति सजिलै दुःखबाट आनन्दमा पार गर्न सक्छ भन्ने मलाई थाहा थियो।

यसरी येशू, मसँग माया गर्दै, प्रेमले आफ्नो घाउ निको पार्नुभयो र उहाँका शब्दहरू जारी राख्न सक्षम हुनुभयो:

"मेरी छोरी, म तिमीलाई मेरो इच्छामा बढाउँछु

तिमीलाई सर्वोच्च फियाटको प्रकाशको एकताबाट बाहिर आएको देखेर ममाथि कहिल्यै पीडा नदिनुहोस्। मलाई वाचा गर्नुहोस्, मलाई कसम दिनुहोस् कि म सधैं मेरो इच्छाको नवजात हुनेछु।"

मः "मेरो माया, आफैलाई सान्त्वना दिनुहोस्। म तिमीलाई वाचा गर्छु, म कसम। र तिमीले मलाई सधैं तिम्रो इच्छाको सन्तान बन्न चाहन्छौ भने मलाई कहिल्यै त्याग्न नदिई तिम्रो काखमा सधैं राख्ने वाचा गर्नुपर्छ।

म काँप्छु र म आफैंमा शङ्का गर्छु, जति धेरै तपाईंले यस सर्वोच्च इच्छाको बारेमा बोल्नुहुन्छ, मलाई त्यति नै नराम्रो महसुस हुन्छ किनभने जति धेरैले मेरो कुनै पनि कुराको शून्यता महसुस गर्छ।

त्यसपछि, सास फेर्दै, येशूले थप गर्नुभयो:

"मेरी छोरी, तिमीले आफ्नो शून्यतालाई अलिकति बढी महसुस गर्नु मेरो इच्छामा जीवनको विपरीत होइन, बरु यो तिम्रो कर्तव्य हो।

मेरा सबै कामहरू शून्यमा बनेका थिए। त्यसैले सम्पूर्णले आफूले चाहेको काम गर्न सक्छ।

यदि सूर्य सही थियो र सोध्यो:

"तपाईंका फाइदाहरू के हुन्, तपाईंको प्रभावहरू, कति प्रकाश र कति ताप तपाईं समावेश गर्नुहुन्छ?"

उनले जवाफ दिए: " **म केहि गर्दिन** । मलाई केवल थाहा छ कि भगवानले मलाई दिनुभएको ज्योति सर्वोच्च इच्छाको साथ लगानी गरिएको छ। **म ISIS** ले **जे चाहन्छ**, त्यही गर्छु, जहाँ चाहन्छु र यसले चाहेको प्रभावहरू उत्पादन गर्छु।

यसो गर्दा **म केही पनि होइन**, मभित्रको ईश्वरीय इच्छाले सबै गर्छ ।"

मेरा सबै अन्य कामहरूका लागि, तिनीहरूको सबै महिमा दिनको लागि केहिमा रहनु हो,

मेरो इच्छामा, ISIS को कार्यको लागि सबै ठाउँ।

केवल मानिसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको इच्छा बिना गर्न चाहन्थे, उसले आफ्नो शून्यतालाई सञ्चालन गर्न चाहन्थ्यो, आफूलाई केहिमा राम्रो विश्वास गर्दै।

सम्पूर्ण, कुनै पनि कुराबाट उपेक्षित महसुस गर्दै, मानिसबाट बाहिर आयो, जसले आफूलाई सबै भन्दा माथि, सबै भन्दा तल ठान्यो।

त्यसोभए तपाईंको शून्यता सधैं मेरो इच्छाको औलामुनि रहन दिनुहोस् यदि तपाईं

यसलाई यसको प्रकाशको एकता हुन चाहनुहुन्छ भने
तपाईं मा काम र
सृष्टिको उद्देश्यको नयाँ जीवन सम्झाउँछ ।"

ईश्वरीय इच्छाको ज्योतिले मलाई अविरल ढाक्छ। मेरो सानो बुद्धि, यो
प्रकाशको विशाल सागरमा, जति सक्दो चाँडो लिन्छ:

- प्रकाशको केही थोपा ई

- अनन्त इच्छाको यो असीम सागरमा निहित असंख्य सत्य, ज्ञान र आनन्दका
केही ज्वालाहरू।

तर, अक्सर, म यो सानो प्रकाशको लागि उपयुक्त शब्दहरू कागजमा राख्न
असमर्थ छु, मैले छोडेको मात्राको तुलनामा म थोरै भन्छु।

किनभने मेरो कमजोर सानो बुद्धिले यसलाई भर्न पर्याप्त लिन्छ। बाँकी मैले छोड्नु
पर्छ।

समुन्द्रमा डुबुल्की मार्ने मान्छेको हालत यस्तै हुन्छ।

यो भिजेको छ, पानी जताततै बग्छ, सायद यसको आन्द्रामा। तर, एक पटक
समुद्रबाट बाहिर, यसले समुद्रको सबै पानीबाट के लिन्छ?

धेरै थोरै, वा लगभग, समुद्रमा बाँकी रहेको तुलनामा।

र समुन्द्रमा पुगेपछि त्यसमा कति पानी, कति र कति प्रजातिका माछा छन् भन्न
सकिन्छ ? पक्कै पनि होइन, अर्कोतर्फ उसले यो समुद्रको थोरै देखेको वर्णन गर्न
सक्षम हुनेछ। यस्तै छ मेरो गरिब आत्मा।

जब म यो उज्यालोमा थिएँ, मेरो प्यारो येशू मबाट यसो भन्दै बाहिर आउनुभयो:

"मेरी छोरी, यो मेरो इच्छाको ज्योतिको एकता हो ताकि तपाईंले यसलाई अझ धेरै
माया गर्नुहुन्छ र यसले तपाईंलाई उहाँमा अझ बढी पुष्टि गर्दछ ।

मेरो इच्छामा, यस प्रकाशको एकतामा बाँच्ने र मेरो इच्छामा आत्मसमर्पण गरेर
राजीनामा दिने बीचको ठूलो भिन्नता तपाईंले जान्न चाहन्छु।

तिमीलाई बुझाउनको लागि, म तिमीलाई क्षितिजमा सूर्यको समानता दिनेछु:

आकाशीय भोल्टबाट सूर्यले पृथ्वीको सतहमा आफ्नो किरणहरू फैलाउँछ।
हेर, सूर्य र पृथ्वीको बीचमा एक प्रकारको सम्झौता छ। सूर्यले पृथ्वीलाई छुन्छ र
पृथ्वीले सूर्यबाट प्रकाश र स्पर्श प्राप्त गर्दछ।
अब, पृथ्वीले प्रकाशको स्पर्श ग्रहण गरी सूर्यलाई समातेर प्रकाशमा रहेको
प्रभावहरू प्राप्त गर्दछ। यी प्रभावहरूले पृथ्वीको अनुहार परिवर्तन गर्दछ।
घामले हरियो बनाउँछ, फुलाउँछ। रूखहरू बढ्छन्, फलहरू पाक्छन् र त्यहाँ
अन्य चमत्कारहरूको कमी छैन, सधैं सूर्यको किरणको प्रभावबाट उत्पन्न हुन्छ।

तर सूर्यले आफ्नो प्रभाव दिँदै प्रकाश दिँदैन।

बरु, यसले ईर्ष्यालु रूपमा आफ्नो एकता जोगाउँछ र प्रभाव दिगो हुँदैन।

यसरी हामी गरीब जमिन कहिले फुल्ने, कहिले खोकिएको, जुन हरेक मौसममा
परिवर्तन हुँदै, निरन्तर उत्परिवर्तन भइरहेको देख्छौं।

यदि सूर्यले पृथ्वीलाई प्रभाव र प्रकाश प्रदान गर्यो भने, पृथ्वी सूर्यमा परिणत हुनेछ
र अब यसको प्रभावको लागि भिख माग्न आवश्यक पर्दैन।

किनभने, यसमा प्रकाश भएकोले, यो सूर्यमा निहित प्रभावहरूको स्रोतको रक्षक
बनेछ।

यस्तो आत्मा हो जसले आफैं राजीनामा दिन्छ र मेरो इच्छामा समर्पण गर्दछ, ISIS
ले समावेश गरेको प्रभावहरू अनुभव गर्दै।

यसमा प्रकाश छैन।

यो अनन्त इच्छा को सूर्य मा समावेश प्रभाव को स्रोत छैन।

उसले आफूलाई अलिकति पृथ्वी जस्तो देख्छे, अहिले पुण्यमा धनी, अब गरिब,
हरेक परिस्थितिमा परिवर्तन भएको, मेरो इच्छाको अधीनमा नभएको भन्दा धेरै ।

यदि सूर्यको किरणले छोएन भने यो पृथ्वी जस्तै हुनेछ।

किनभने यसलाई यसको प्रकाशले छोएको छ जसले यसको प्रभाव प्राप्त गर्दछ,
अन्यथा यो घाँसको एक ब्लेड उत्पादन नगरी दयनीय रहन्छ।

यसरी आदमले पाप पछि आफूलाई भेट्टाए। उसले प्रकाशको एकता गुमाएको
थियो।

यसरी उसले मेरो इच्छाको सूर्यबाट हुने फाइदा र प्रभावहरूको स्रोत गुमाएको थियो।

उसले अब आफूमा दिव्य सूर्यको पूर्णता महसुस गरेन,

उसले आफ्नो आत्माको गहिराइमा सृष्टिकर्ताद्वारा राखिएको प्रकाशको यो एकता उहाँमा देख्न सकेन, जसले उहाँलाई आफ्नो प्रतिरूप बताउनुभयो, यसलाई आफ्नो वास्तविक प्रतिलिपि बनाउनुभयो।

पाप गर्नुअघि, उहाँसँग उहाँको सृष्टिकर्तासँग प्रकाशको एकताको स्रोत थियो।

उसको हरेक कार्य प्रकाशको किरण थियो

- सबै सृष्टिमाथि आक्रमण गरेको छ,

- उसले आफूलाई आफ्नो सृष्टिकर्ताको केन्द्रमा राखेको छ,

- उहाँलाई प्रेम ल्याउन र सृष्टिमा उहाँको लागि गरिएको सबैको फिर्ता। उहाँ हार्मोनाइजर हुनुहुन्थ्यो र स्वर्ग र पृथ्वीको बीचमा ट्युनिङ नोट गठन गर्नुभयो।

मेरो इच्छा, उहाँका कामहरू भत्काएर

- जुन किरणहरू जस्तै स्वर्ग र पृथ्वीमा फैलिएको छ,

- आफ्नो जमिनको सानो क्षेत्रमा रूख र फूलहरू जस्तै संकुचित।

अब उसको परिवेशसँग मेल खाँदैन, उहाँ सारा सृष्टिको असंगत नोट बन्नुभयो।

ओह! खसाल। उहाँ प्रकाशको एकताको हानिको लागि रोए, जसले उहाँलाई सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू भन्दा माथि उठायो र आदमलाई पृथ्वीको सानो परमेश्वर बनायो।

अब, मेरी छोरी, मैले भर्खरै तपाईंलाई भनेको कुराबाट, तपाईंले बुझ्नुभयो कि मेरो इच्छामा बाँच्नु भनेको **ISIS** ले समावेश गर्ने प्रभावहरूको सम्पूर्ण पूर्णताको साथ यसको प्रकाशको एकताको स्रोतलाई स्वामित्वमा राख्नु हो ।

फलस्वरूप, प्रकाश, प्रेम, आराधना आदि ... उनको प्रत्येक कार्यबाट उत्पन्न हुन्छ।

तिनीहरूमा प्रत्येक कार्यसँग एक कार्य, प्रत्येक प्रेमसँग प्रेम समावेश छ।

जसरी सूर्यको किरणले सबै कुरामा आक्रमण गर्छ, सबै कुरालाई मिलाउँछ, सबै कुरा आफैमा केन्द्रित गर्छ।

चम्किलो किरण जस्तै, यो आफ्नो सृष्टिकर्तामा फर्कन्छ
उसले सबै प्राणीहरूको लागि गरेको सबै र
स्वर्ग र पृथ्वी बीचको सम्झौताको वास्तविक नोट।

के बीच फरक छ:

- जससँग मेरो इच्छाको सूर्यको सामानको स्रोत छ
- यसको प्रभावबाट को बाँच्ने ?

सूर्य र पृथ्वी बीचको समानता
सूर्यमा सधैं प्रकाश र प्रभावहरूको पूर्णता हुन्छ
यो आकाशीय भोल्टमा सधैं उज्ज्वल र राजसी छ। त्यसलाई जग्गा चाहिँदैन।
यद्यपि यसले सबैलाई छुन्छ, यो अमूर्त छ।
उसले आफूलाई कसैको हातमा पर्न दिँदैन।
यदि कसैले यसलाई हेर्ने साहस गर्यो भने, यसले यसलाई ग्रहण गर्यो, यसलाई
अन्धा पार्यो, यसलाई पराजित गर्यो।
जब पृथ्वीलाई सबै कुरा चाहिन्छ, आफैँलाई छुन दिन, लुगा नलगाउन र यदि यो
सूर्य र यसको प्रभावहरू नभएको भए, यो दुःखले भरिएको भयावह जेल हुनेछ।
त्यसैले कुनै तुलना छैन
मेरो इच्छामा बाँच्नेहरू र उहाँको अधीनमा बस्नेहरू बीच।

आदुम, पाप भन्दा पहिले, ज्योतिको एकता थियो। जबसम्म उहाँ जीवित हुनुहुन्थ्यो,
उहाँले यसलाई पुनः प्राप्त गर्न सक्नुभएन।
उसको लागि यो सूर्यको वरिपरि घुम्ने पृथ्वीको लागि भयो। यो निश्चित छैन, यो घुम्छ
र रात को रूप मा सूर्य को विरोध गर्दछ।
यसलाई फेरि रोक्नको लागि, यसरी यस ज्योतिको एकतालाई कायम राख्न सक्षम
भएकोले, यसले एक मर्मतकर्ता लियो जो यो भन्दा उच्च थियो, यसलाई सीधा
गर्नको लागि ईश्वरीय शक्ति।

यो मुक्तिको भूमिका हो।

मेरी स्वर्गीय आमाले यो प्रकाशको एकता राख्नुभयो र यसलाई सबैलाई वितरण गर्न सक्नुहुन्थ्यो, सूर्य भन्दा पनि।

उहाँ र परम महाराजको बीचमा न रात छाया छ ।

बरु, यो सधैं पूर्ण दिनको उज्यालोमा थियो र हरेक समयमा, मेरो इच्छाको प्रकाशको यो एकताले उहाँमा सम्पूर्ण दिव्य जीवनलाई प्रवाहित बनायो।

ल्याइन्

- प्रकाश, आनन्द, खुशी, दिव्य ज्ञान,

- सौन्दर्य, महिमा, प्रेम को घोडी।

विजयी, उहाँले यी सबै समुद्रहरूलाई आफ्नो सृष्टिकर्तालाई आफ्नो रूपमा ल्याउनुभयो।

उनले उसलाई उनको प्रेम, उनको आराधना, उनको सुन्दरताको लागि झुकाउन देखाए।

र देवत्व नयाँ र अझ सुन्दर समुद्र डुब्थ्यो। उसको प्रेम अपार र ISIS जस्तै प्रकृतिको छ।

सबैलाई माया गर्ने, सबैका लागि एकीकरण गर्ने तरिका उहाँलाई थाहा थियो।

यस ज्योतिको एकतामा उहाँका स-साना कार्यहरू सबै प्राणीहरूले सँगै गर्ने महान् कार्यहरू र कार्यहरू भन्दा उच्च थिए।

त्यसकारण हामी कल गर्न सक्छौं

बलिदान, काम, अन्य प्राणीहरूको प्रेम,

- सूर्यको तुलनामा सानो आगो,

- समुद्रको अगाडि थोपाहरू,

सार्वभौम रानीको कार्यहरूको सन्दर्भमा।

किनभने, सर्वोच्च इच्छाको ज्योतिको एकताको आधारमा ,
उनले सबै कुरामा विजय हासिल गरे र
उनले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई आफ्नो गर्भमा कैद गरेर पार गरिन्।

मेरी आमाले मेरो इच्छाको ज्योतिको एकता प्राप्त गर्नुभयो र सबै कुरामा शासन गर्नुभयो। यसरी उनले यो अभूतपूर्व प्रतिभालाई तालिम दिन सक्षम भए।
र उसले ईश्वरीय कैदीलाई उसको लागि योग्य कामहरू प्रशासित गर्न सक्षम थियो।

आदमले प्रकाशको एकता गुमाए।
ऊ पतन भयो र रात, कमजोरीहरू, जोशहरू, आफ्नो लागि र आउने पुस्ताहरूका लागि बनायो। यो उदात्त भर्जिनले उनको इच्छा कहिल्यै गरेन र सधैं "धर्मी" र अनन्त सूर्यमा रहिन्।
उनको लागि यो सधैं दिन थियो।
उहाँले सबै पुस्ताका लागि न्यायको सूर्यको दिन ल्याउनुभयो।

यो भर्जिन रानीले आफ्नो बेदाग आत्माको गहिराइमा अनन्त इच्छाको ज्योतिको एकतालाई सुरक्षित राखेको छ।
यो हामीलाई दिन पर्याप्त छ
सबैको महिमा ,
सबैको कार्य ई
सबै सृष्टिको प्रेमको फिर्ती ।

ईश्वरीयता, उनको लागि धन्यवाद, मेरो इच्छाको आधारमा, ISIS ले सृष्टि मार्फत प्राप्त गर्न चाहेको आनन्द र खुशीको पुनरागमन महसुस गर्यो।
त्यसकारण हामी उनलाई बोलाउन सक्छौं: रानी, आमा, संस्थापक।
मेरो इच्छाको ऐना,

जसमा सबैले उहाँबाट मेरो इच्छाको जीवन प्राप्त गर्न आफैलाई हेर्न सक्छन्» ।

त्यस पछि मलाई यो उज्यालोले भरिएको महसुस भयो ।

परम इच्छाको ज्योतिको एकतामा जीवनको ठूलो आश्चर्य मैले बुझेको छु। मेरो प्यारो येशू, फर्केर, थपियो:

" मेरी छोरी, निर्दोषताको अवस्थामा एडम र मेरो स्वर्गीय आमाले मेरो इच्छाको ज्योतिको एकता प्राप्त गरिन्।

यो तिनीहरूको सदगुण थिएन, तर भगवानद्वारा सञ्चार गरिएको थियो। मेरो मानवताले यसलाई मेरो सदगुणद्वारा प्राप्त गर्यो।

किनकी उनमा थियो

- सर्वोच्च इच्छाको ज्योतिको एकता मात्र होइन,

- तर अनन्त वचन पनि।

म पिता र पवित्र आत्माबाट अविभाज्य थिएँ। यसरी साँचो र पूर्ण विभाजन हुन सक्छ।

अर्थात्: स्वर्गमा रहँदा, म पिता र पवित्र आत्मा मबाट अविभाज्य भएर आमाको गर्भमा ओर्लिए।

स्वर्गमा रहँदा तिनीहरू पनि मेरो पछि लागे।

येशूले बोल्नुहुँदा, म सोचें कि तीन ईश्वरीय व्यक्तिहरूले तीनवटै पीडा भोगेका थिए, वा केवल येशू वचन ।

येशू जारी राख्दै, मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, पिता र पवित्र आत्मा

- म संग एक हुनुहोस्,

"उनी मेरो पछि लागे।

म, एकै समयमा, तिनीहरूसँग स्वर्गमा थिएँ।

तर मानिसलाई दुःख दिने, सन्तुष्ट पार्ने र उद्धार गर्ने कर्तव्य मेरो काँधमा आइसकेको छ।

म, पिताको पुत्र, परमेश्वरलाई मानिससँग मेलमिलाप गराउनु मेरो कर्तव्य हो। हाम्रो दिव्यता अमूर्त छ, यसले अलिकति पनि दुःख भोग्न सक्दैन।

यो मेरो मानवता थियो, जो तीन दैवी व्यक्तिहरूसँग अविभाज्य रूपमा,

- देवत्वमा समर्पण,

- शहीद भोगे।

उहाँ दिव्य मोडमा सन्तुष्ट हुनुहुन्छ।

मेरो मानवता, कब्जा

- मेरो इच्छाको पूर्णतालाई यसको सद्गुणको रूपमा मात्र होइन,

- तर वचन आफैं।

त्यसैले पिता र पवित्र आत्मासँगको मेरो अविभाज्यता निर्दोष आदम दुवै
पूर्णताभन्दा बाहिर गयो।

- मेरी आमाको।

किनभने तिनीहरूको लागि यो अनुग्रह थियो, जबकि मेरो लागि यो मेरो स्वभाव
थियो।

तिनीहरूले परमेश्वरबाट आकर्षित गर्नुपर्थ्यो: प्रकाश, अनुग्रह, शक्ति, सुन्दरता।
प्रकाश, सौन्दर्य, आदि बनाउने स्रोत ममा थियो।

तसर्थ, बीचको भिन्नता

जो ममा जन्मजात थियो र

मेरी आमा को जो अनुग्रह द्वारा ऋणी,

यो यति ठूलो थियो कि यो मेरो मानवताको अगाडि ग्रहण रह्यो।

मेरी छोरी होसियार

तिम्रो येशु, बग्रे वसन्तलाई रोकिराख,

- सधैं तिमीलाई दिनु पर्छ

- साथै तपाईंले लिनु भएको छ।

मेरो इच्छाको बारेमा पहिले नै भनिएको सबै कुराको बावजूद, मैले समाप्त गरेको छैन। यो तपाईंको लागि पर्याप्त हुनेछैन

- न त निर्वासनको छोटो जीवन,

- सबै अनन्तको लागि होइन

ताकि म तपाईंलाई मेरो सर्वोच्च इच्छा ई को लामो इतिहास थाहा दिन सक्छु
यसमा समावेश भएका महान आश्चर्यहरू सूचीबद्ध गर्न।

सर्वोच्च इच्छामा मेरो सामान्य कामहरू गरेर, मैले मेरो येशू, मेरी स्वर्गीय माता, सृष्टि र सबै प्राणीहरूले गरेको सबै कुरा पत्ता लगाउने प्रयास गरेँ।

मेरो प्यारो येशूले मलाई ती सबै सम्झन मद्दत गर्नुभयो जसलाई मैले उल्लेख गर्न छोडेको छु, क्षमता नभएको, र उहाँको सबै भलाइका साथ उहाँले मलाई उहाँको कार्यको सम्झना गराउनुभयो:

"मेरी छोरी, मेरा सबै कामहरू मेरो इच्छामा उपस्थित छन्, तिनीहरूको बीचमा व्यवस्थित छन् । हेर्नुहोस्

यहाँ मेरो बाल्यकाल, मेरो आँसु, मेरो सनक संग,

त्यो बेला पनि, जब बाल्यकालमा, खेतहरू भएर जाँदा, मैले फूलहरू टिपें।

आउनुहोस् र मैले टिप्ने फूलहरूमा र तिनीहरूलाई उठाउन सुत्ने मेरो हातहरूमा तपाईंको "आई लभ यू" राख्नुहोस्।

यी फूलहरूमा

- तिमी नै थियौ जसलाई मैले हेरिरहेको थिएँ,

- तिमी नै थियौ जसलाई मैले मेरो इच्छाको सानो फुल बनाएको थिएँ ।

तिम्रो माया र बाल्यकालका सबै कार्यहरूको संगतमा तिमी हुन चाहँदैनौ

यी निर्दोष कार्यहरूमा मसँग रमाईलो गर्दै हुनुहुन्छ?

बाँकी हेर: बच्चा, आत्माको लागि रोएर थकित, म निद्रा लिइरहेको थिएँ तर, मेरो आँखा बन्द गर्नु अघि,

- तिमी नै हो जसलाई म निद्रासँग मिलाउन चाहन्थेँ,

- "म तिमीलाई माया गर्छु" छापेर पहिलो पटक मेरो आँसु चुम्बन गरेको हेर्न चाहन्छु
हरेक आँसुमा र
तिम्रो "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने बिचारले आँखा बन्द गरेर सुत्न देउ।

म सुत्दा मलाई एकलै नछोड्नुहोस्,
- मलाई यसरी ब्यँझने प्रतीक्षा गर्नुहोस्,
- तिमीले मेरो निद्रा बन्द गरेपछि, तिमीले मेरो अलार्म घडी आफ्नो "आई लभ यू" को साथ खोल्नो।

मेरी छोरी, जो मेरो इच्छामा बाँच्ने भाग्यमा थियो, मबाट अविभाज्य थिई ।
किनकि, त्यो पल, तिमी त्यहाँ थिएनौ,
- उसले मलाई मेरो इच्छा देखायो,
- तपाईंले मलाई आफ्नो संगत, तपाईंको कार्यहरू, तपाईंको "आई लव यू" फिर्ता दिनुभएको छ। के तपाईंलाई थाहा छ मेरो इच्छामा "म तिमीलाई माया गर्छु" भनेको के हो?

यो "म तिमीलाई माया गर्छु" मा एक अनन्त खुशी, एक प्रेम समावेश छ
मेरो बाल्यकालमा मलाई खुसी बनाउन र मेरो वरिपरि, आनन्दको सागर बनाउनको लागि यो पर्याप्त छ, जसले मलाई प्राणीहरूले मलाई दिएका सबै तीतोपनलाई पन्छाउन अनुमति दिन्छ।
यदि तपाईंले मेरो सबै कार्यहरू पालना गर्नुभएन भने, तपाईंको कार्यहरूले मेरो इच्छामा शून्य छोड्नेछ।
तिम्रो संगत बिना, म एक्लो महसुस गर्नेछु। मैले गरेको सबै कुरासँग म तपाईंको जडान चाहन्छु
हामीलाई एकताबद्ध गर्ने इच्छा एउटै हो, कर्म मात्र हुन सक्छ।

मलाई फेरि पछ्याउनुहोस्, तपाईं दुई वा तीन वर्षको हुँदा हेर्नुहोस्

म मेरी आमाबाट टाढा गएँ र, मेरो घुँडामा, मेरा साना हातहरू क्रसको आकारमा फैलाएर,

- मैले मेरो स्वर्गीय पितालाई प्रार्थना गरें

मानिसलाई दया गर्न,

मैले मेरा साना हातहरू, सबै पुस्ताहरू अँगालेको छु। मेरो स्थिति चलिरहेको थियो।

यति सानो, घुँडा टेकेर आफ्ना साना हातहरू फैलाएर, रोइरहेकी, प्रार्थना गर्दै ... मेरी आमाले मलाई देखेर प्रतिरोध गर्न सक्नुभएन।

उसको मातृप्रेम यति बलियो थियो, उसलाई हार मान्थ्यो

तिमी, जसलाई मेरी आमाको माया छैन, आउनुहोस्

- मेरो साना हातहरू समर्थन गर्नुहोस्,

- मेरो आँसु सुकाउने,

"म तिमीलाई माया गर्छु" जहाँ म मेरो सानो घुँडा राख्छु ताकि यो कम दुखाइ होस्।

अन्तमा, आफैलाई मेरो सानो हातमा फ्याँक्नुहोस्

त्यसैले म तिमीलाई मेरो इच्छाको छोरीको रूपमा मेरो स्वर्गीय पितालाई प्रस्ताव गर्दछु।

मैले तिमीलाई कहिलेदेखि फोन गरिरहेकी छु।

जब मैले आफूलाई एक्लो पाएँ, सबैले त्यागेको, मैले आफैलाई भनें:

"यदि सबैले मलाई छोडे भने, मेरो इच्छाको नवजात शिशुले मलाई एकलै छोड्ने छैन।" एक्लोपन मेरो लागि धेरै पीडादायी छ, त्यसैले मेरो कार्यहरू तपाईंको र तपाईंको कम्पनीलाई पनि पखिरहेका छन्। "

तर मेरो प्यारो येशूले मलाई उहाँको जीवनका कामहरूको बारेमा बताउनुभएको सबै कुरा कसरी लेख्ने? यदि मैले ती सबैलाई उल्लेख गर्नुपर्ने भने, यो धेरै लामो हुनेछ, सम्पूर्ण पुस्तकहरू भरेर,

त्यसैले म रोक...

पछि म मेरो दयालु येशूलाई भन्छु:

"मेरो माया, यदि तपाईं चाहनुहुन्छ कि तपाईंको सबैभन्दा पवित्र इच्छालाई मान्यता दिइयोस् र आफ्नो सम्पूर्ण शक्तिका साथ, प्राणीहरूको बीचमा शासन गर्नुहोस्, किनकि, तपाईंको स्वर्गीय मातासँग पृथ्वीमा आउँदा, जसले वांछित उद्धारकर्ता प्राप्त गरेकी छिन्। के तपाईंले चाहेको FIAT प्राप्त गर्न सक्नुहुन्थ्यो, के तपाईंले रिडेम्पसनसँगै, तपाईंको परम पवित्र इच्छाको पूर्तिलाई महसुस गर्न सक्नुहुन्न?

तपाईंको दृश्य उपस्थितिले पृथ्वीमा सर्वोच्च इच्छाको राज्यलाई सराहनीय रूपमा मद्दत गरेको थियो; अर्कोतर्फ, यो गरिब, असक्षम र असक्षम प्राणीले यो गर्छ, यो मलाई उहाँको महिमा र उहाँको विजयको योग्य जस्तो लाग्दैन »। म भित्र घुम्दै, मेरो प्यारो येशूले जवाफ दिनुभयो:

"मेरी छोरी, सबै कुरा योजना गरिएको छ, समय र घण्टा, दुबै उद्धारको लागि र पृथ्वीमा मेरो इच्छाको लागि, ताकि उहाँले त्यहाँ शासन गर्न सकोस्। यो स्थापित भएको छ कि मेरो उद्धारले मद्दतको रूपमा काम गर्नेछ, किनकि यो थिएन। मानिसको उत्पत्ति। र एक साधनको रूपमा उत्पन्न भयो, मानिसले आफूलाई यसबाट टाढा गरेपछि।

यसको विपरित, मेरो इच्छा मानिसको उत्पत्ति र अन्त थियो जसमा उसले आफूलाई बन्द गर्नुपर्थ्यो; सबै चीजहरू मेरो इच्छामा सुरु भयो र सबै कुरा उसलाई फर्काउनु पर्छ, र यदि कोही पछाडि रह्यो भने, कोही पनि अनन्तकालबाट उम्कने छैन।

यो कारणले गर्दा मेरो इच्छामा प्रधानता छ।

छुटकारा पाउनको लागि, मैले मूल पापको अन्धकार बिना गर्भधारण गरेकी कुमारी आमा हुनुपर्थ्यो; आफूलाई अवतार लिन बाध्य भएकोले, यो मलाई उपयुक्त छ, अनन्त वचन, कि, मेरो सबैभन्दा पवित्र मानवता गठन गर्न, मेरो रगतमा संक्रमण थिएन।

अब, मेरो इच्छा थाहा दिनको लागि, ताकि उहाँले त्यहाँ शासन गर्नुहुन्छ, मलाई

प्राकृतिक क्रम अनुसार दोस्रो आमाको आवश्यकता छैन।

बरु मलाई अनुग्रहको क्रम अनुसार दोस्रो चाहियो।

किनभने मेरो इच्छालाई शासन गर्नको लागि, मलाई अर्को मानवता चाहिँदैन, तर यसलाई थाहा दिनको लागि।

यसरी, यसको आश्चर्य, यसको सौन्दर्य, यसको पवित्रता र यसले प्राणीलाई ल्याउने फाइदाहरूबाट आकर्षित भएर, उनी आफैँले आफूलाई प्रेममा उहाँको शक्तिमा समर्पण गर्न सकिन्छन्।

मेरो इच्छाको मिशनमा तपाईंलाई चुनेर, प्राकृतिक क्रम अनुसार, मैले तपाईंलाई सामान्य स्टकमा स्वागत गरें।

तर, मेरो इच्छाको मर्यादाले, अनुग्रहको क्रम अनुसार,

- मैले तपाईंलाई धेरै उच्च बनाउनु थियो

- ताकि तिम्रो आत्मामा अन्धकार नहोस्,

कि मेरो इच्छाको अनिच्छाले तिम्रीलाई शासन गर्न सक्छ।

यदि मानिसलाई छुटकारा दिनको लागि, तिम्रीमा मेरो इच्छाको जीवन बनाउनको लागि बेदाग भर्जिनको शुद्ध रगतको मेरो मानवता पनि आवश्यक थियो,

उसलाई शुद्धता, स्पष्टता, पवित्रता, तपाईंको आत्माको सुन्दरता चाहिन्छ।

मेरी आमाको गर्भमा मेरो मानवताको गठन गरिसकेपछि, यो मानवता सबैलाई दिइएको थियो, निश्चित रूपमा जसले यसलाई चाहन्छन्, मुक्ति, प्रकाश, पवित्रताको रूपमा।

यसरी तिम्रीमा मेरो इच्छाको यो जीवन सबैलाई बाँड्नेछ, आफूलाई चिनाउन र यसको शक्ति लिनको लागि।

यदि म तिम्रीलाई मेरो स्वर्गीय आमा जस्तै मौलिक पापबाट मुक्त गर्न चाहन्छु, ताकि मेरो इच्छा तिम्रीमा जीवित होस्, कसैले पनि मेरो इच्छाद्वारा "बास" भएको चिन्ता गर्ने थिएन।

यस्तो लाग्थ्यो: "हामीमा शासन गर्नको लागि सर्वोच्च इच्छाको जीवनको लागि हामी येशूको दोस्रो आमा हुनुपर्दछ र उहाँका विशेषाधिकारहरू हुनुपर्दछ"।

अर्कोतर्फ, तपाईं तिनीहरूको आफ्नै वंशको हो भनी थाह पाएर, तिनीहरू जस्तै गर्भधारण गरियो,

यदि तिनीहरू चाहन्छन् र तिनीहरूको असल इच्छालाई अपील गर्छन्,

तिनीहरूले पनि सर्वोच्च इच्छा जान्न सक्षम हुनेछन्।

- तिनीहरूमा शासन गर्नको लागि तपाईंले के गर्न आवश्यक छ, यसबाट प्राप्त हुने फाइदाहरू, पार्थिव र स्वर्गीय खुशीहरू, एक फरक तरिकामा तयार छन्, जसले मेरो इच्छालाई शासन गर्नेछन्।

मेरो उद्धार तिमीमा रोपेको मेरो इच्छाको रूख जस्तै थियो,

- मेरो रगतले धोएर,

- अबोध पीडामा मेरो निधारको पसिनाले खेती र खने,

- संस्कार द्वारा निषेचित।

सुरुमा रूख बढाउन आवश्यक थियो,

- त्यसपछि फूलहरू बढ्छन् र,

- अन्ततः मेरो इच्छाको आकाशीय फल पाक्छ।

यी बहुमूल्य फलहरू पकाउन,

-मेरो तेतीस वर्ष पुगेन,

-जन्तुहरू तयार छैनन्, यी स्वादिष्ट परिकारहरू चाख्न इच्छुक छन् कि मैले तिनीहरूलाई सबै स्वर्ग दिएँ।

त्यसैले मैले भर्खरै रुख रोपें

- उसलाई सुन्दर र विशाल हुनको लागि सबै सम्भावित माध्यमहरू छोड्नुहोस् र,

-उहाँको समयमा, फलहरू पाक्ने र फसलको लागि तयार हुने समयको लागि, मैले तपाईंलाई विशेष गरी छानेको छु ताकि तपाईंसँग उहाँमा भएका सबै राम्रा कुराहरू जान्न र, प्राणीलाई यसको उत्पत्तिमा पुनर्जीवित गरेपछि, उहाँले आफ्नो इच्छा राख्नुहुनेछ। तपाईंको लागि जो उनको पतनको कारण थियो र, यी बहुमूल्य फलहरू खाएर, तिनीहरूको स्वाद यति उदात्त हुनेछ कि यसले मेरो इच्छामा शक्ति पुनर्स्थापना गर्दै, जुनून र उहाँको इच्छाको सबै सडनेता हटाउन मद्दत गर्नेछ।

उनले सबै कुरालाई एउटै अँगालोमा अँगालेकी छिन्, सबै कुरालाई एकताबद्ध गर्दै: सृष्टि, उद्धार र उद्देश्यको पूर्ति जसको लागि सबै कुरा सृष्टि गरिएको थियो, त्यो हो, ताकि मेरो इच्छालाई पृथ्वीमा जस्तै स्वर्गमा पनि थाहा, माया र महसुस गर्न सकियोस्।

म: "येशू, मेरो माया, तपाईंले जति धेरै भन्नुहुन्छ, म मेरो सानोपनको वजन महसुस गर्छु, डरले कि यसले पृथ्वीमा तपाईंको इच्छाको राज्यमा बाधा पुऱ्याउँछ। ओह! यदि मेरी आमा र तपाईंले सीधै पृथ्वीबाट गरेको भए, तिमी इच्छाले पूरा गरिदिन्छ। मेरा शब्दहरूमा बाधा दिँदै येशूले थपुभयो:

"मेरी छोरी, हाम्रो कर्तव्य पूर्ण रूपमा पूरा भएको छ, यो तपाईंको पूरा गर्नु तपाईंको कर्तव्य हो, यो तपाईंको कर्तव्य हो, म र सार्वभौम रानीलाई दुःखले छोएको छैन, हामी निर्दोष र पूर्ण महिमाको अवस्थामा छौं, त्यसैले दुःखको केहि छैन। हामीसँग व्यवहार गर्ने ।

यसको सट्टा, जहाँसम्म तपाईं चिन्तित हुनुहुन्छ, सर्वोच्च फिएट प्राप्त गर्न सक्षम हुने पीडाहरू, नयाँ ज्ञान, नयाँ अनुग्रहहरू तपाईंको मद्दतमा आउँछन्, र म स्वर्गमा हुँदा, मेरो इच्छाको लागि राज्य निर्माण गर्न म तपाईंमा लुकेर बस्नेछु। । मेरो शक्ति सधैं उस्तै छ, यदि म पृथ्वीमा मासु र रगत भएको भए स्वर्गमा के गर्न सक्छु; जब म निर्णय गर्छु, र प्राणी मेरो इच्छामा सबै कुरा सुम्पन सहमत हुन्छ, म उसलाई म आफैले गर्ने काम गर्न लगाएर लगानी गर्छु। होसियार हुनुहोस् र आफ्नो कर्तव्य पूरा गर्नुहोस्।"

मैले दोषले भरिएको महसुस गरेँ, सबै भन्दा माथि, हाम्रा प्रभु र म बीचको घनिष्ट कुराहरू लेख्ने क्रममा मैले महसुस गरेँ। मैले महसुस गरेको वजन यति

पीडादायी छ कि म त्यो गर्नबाट बच्न जे पनि दिन्छु, तर म भन्दा माथिको आज्ञाकारिताले ममाथि लादछ र म विरोध गर्न चाहन्छु भने पनि, त्यसो नगर्नुको कारणहरू व्यक्त गर्दै, म सधैं हार खान्छु। ।

अर्कोतर्फ, यस्तो झगडा पछि, मैले दोष र दुष्टले भरिएको महसुस गरें, र जब येशू आउनुभयो, मैले उहाँलाई भने:

"येशू, मेरो जीवन, ममाथि दया गर्नुहोस्, मेरा गल्तीहरू हेर्नुहोस् र म कति दुष्ट छु"।

येशू, दया र कोमलता संग, मलाई जवाफ दिनुभयो:

"मेरी छोरी, नडराऊ, म यहाँ तिम्रो हेरचाह गर्न र तिम्रो आत्माको संरक्षक बन्न आएको छु ताकि सानातिना पाप पनि भित्र पस्न सकोस् र जहाँ तिम्री र अरूले कमजोरी र दुष्टता देख्छन्, त्यहाँ मैले कुनै पनि फेला पारिन। हेर्नुहोस् कि तपाईंको शून्यताले सम्पूर्णको भार महसुस गर्छ किनकि जति धेरै म तपाईंलाई मसँग घनिष्टतापूर्वक बढाउँछु, तपाईंलाई सम्पूर्ण तपाईंको शून्यतासँग के गर्न चाहन्छु भन्ने कुरा गर्छु, तपाईंले आफ्नो शून्यता महसुस गर्नुहुन्छ र, लगभग डराउनुहुने, सम्पूर्णबाट कुचिएको, तपाईं। प्रकट हुनबाट जोगिन चाहन्छु, कागजमा राख्नु होस्, उसले के गर्न चाहन्छ यो केहि पनि छैन; तर, तिम्रो असन्तुष्टिको बावजुद, म सधैं जित्छु तिम्रीलाई मेरो मनको कुरा गराएर

यो मेरी स्वर्गीय आमालाई पनि भयो जब उहाँलाई भनिएको थियो: "जय मेरी, अनुग्रहले भरिएको, तिमिले परमेश्वरको पुत्रलाई जन्म दिनेछौ"।

यो सुनेर उनी डराए, काँपिए र भने: "यो कसरी सम्भव छ?" तर उहाँले जवाफ दिनुभयो, "तपाईंको वचन अनुसार मलाई यो गर्न दिनुहोस्।" आफ्नो शून्यतामा सम्पूर्ण भार महसुस गर्दै, उहाँ स्वाभाविक रूपमा डराउनु भयो। त्यसकारण, जब म तिमिसँग के गर्न चाहन्छु भनी बताउँछु र तिम्रो शून्यता डराउँछ, म सार्वभौम रानीको डरलाई नवीकरण गरेको देख्छु र, दयालु, म तिम्रो शून्यतालाई उच्च पार्छु, म यसलाई बलियो बनाउँछु ताकि उसले सबैलाई सम्हाल्न सकोस्। त्यसैले चिन्ता

नलिनुहोस्, तपाईंमा सबै कुरा सञ्चालन गर्नुको सट्टा सोच्नुहोस्।"

जब मैले सर्वोच्च इच्छामा मेरा सामान्य कार्यहरू जारी राखें, सबै कुरा र सबै कुरालाई अँगालेर मेरो सृष्टिकर्तालाई सबैका कार्यहरू एकमा ल्याउन एकलै, मेरो प्यारो येशू मबाट निस्कनुभयो र, मलाई अँगालो हालेर, मैले गरेको सबै काममा सामेल हुनुभयो, मलाई धेरै मायाले भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, म मेरो इच्छामा गरिएका कार्यहरूलाई यति धेरै माया गर्छु कि म व्यक्तिगत रूपमा मेरो सर्वोच्च ज्योतिको एकतामा तिनीहरूलाई रक्षा गर्न आफैलाई प्रतिबद्ध गर्छु, तिनीहरूलाई मेरो आफ्नै कार्यहरूबाट अविभाज्य बनाउँछु। यदि मलाई थाहा थियो कि म यी कार्यहरूबाट कति ईर्ष्यालु छु। म एक दिव्य तरिकामा, सम्पूर्ण सृष्टि र स्वर्गीय पितृभूमिमा नयाँ पर्वको आरम्भ जस्तै भएकोले, यी कार्यहरू, मेरो इच्छामा प्रकाशको किरणहरू जस्तै बगिरहने, जहाँ भए पनि, नयाँ आनन्द, पर्व र खुशी ल्याउँदछ।

यी कार्यहरू आनन्द, पर्व, खुशी हुन् जुन प्राणीले आफ्नो सृष्टिकर्ताको इच्छामा बनाउँछ।

सृष्टिले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई हाम्रो इच्छालाई जताततै राज्य बनाएर पर्व, आनन्द र आनन्द ल्याउन सक्छ र यो तपाईंको लागि होइन?

परम इच्छाको ज्योतिको एकतामा सदैव काम गरिरहेकी मेरी रानी आमालाई यस्तै भएको छ।

उनका सबै कार्यहरू, आमाको रूपमा उनको भूमिका, उनको रानी हुने अधिकार उनको सृष्टिकर्ताबाट अविभाज्य रह्यो।

देवत्व,

- स्वर्गीय पितृभूमिलाई बधाई दिन आनन्दका कार्यहरू पहिचान गर्दै,
- एकै समयमा यसले सबै संतहरूलाई लगानी गर्न दिदै स्वर्गीय माताको कार्यहरू जारी गर्दछ,
- हाम्रो खुशी र हाम्रो आनन्द मात्र होइन तर

- आमाको मातृप्रेम पनि,
- तिनीहरूको रानीको महिमा र
- उहाँका सबै कामहरू स्वर्गीय यरूशलेमभरि आनन्दमा परिणत भए।

उनको मातृ हृदयका सबै फाइबरहरू त्यस्तै छन्
 स्वर्गीय पितृभूमिका सबै सन्तानहरूलाई एउटै प्रेमले प्रेम गर्छ ,
 आमाको रूपमा उनको सबै खुशी र रानीको रूपमा उनको महिमा बाँड्दै।

उहाँ आफ्ना छोराछोरीहरूका लागि पृथ्वीमा माया र पीडाको आमा हुनुहुन्थ्यो,
 जसले उहाँलाई महँगो मूल्य चुकाउनुभयो, जति उहाँको जीवनले उहाँको पुत्र
 परमेश्वरको मूल्य चुकाउनु भयो।

उहाँमा भएको सर्वोच्च इच्छाको ज्योतिको एकताको आधारमा उहाँका कार्यहरू
 हामीबाट अविभाज्य रहन सके।

स्वर्गमा उहाँ आफ्ना सबै स्वर्गीय बच्चाहरूको लागि माया, आनन्द र महिमाकी
 आमा हुनुहुन्छ।

त्यसैले त सबै सन्तसँग हुन्छ

- ठूलो प्रेम,
- थप महिमा र आनन्द

तिनीहरूको सार्वभौम आमा र रानीलाई धन्यवाद।

यसका लागि म मेरो इच्छामा बस्नेलाई धेरै माया गर्छु,

- उनी जे गर्छिन् त्यो गर्न उनीबाट झर्दै,
- उसलाई प्रभुको काखमा उठाउन,
- ताकि उसको कार्य उसको सृष्टिकर्तासँग एक होस्।"

यस कारणले गर्दा, भगवानको धन्य इच्छाको बारेमा सोच्दै, मेरो दिमागमा धेरै
 कुराहरू घुम्न थाले। तिनीहरूलाई लिखित रूपमा राख्न आवश्यक छैन। मेरो प्यारो

येशू फर्केर, थपियो:

"मेरी छोरी, मेरो इच्छाको विजयले सृष्टिलाई छुटकारासँग जोड्दछ। यसलाई एकल विजय भन्न सकिन्छ।

पुरुषको पतन एक महिलाको कारण भएको थियो।

यो एउटी भर्जिन महिलालाई धन्यवाद थियो जसले अनन्त वचनसँग जोडिएको मेरो मानवतालाई जन्म दियो कि, चार हजार वर्ष पछि, मानिसको पतनको उपचार ल्याइयो।

अब उपाय पत्ता लगाएपछि, के मेरो इच्छा पूरा नभई एकलै बस्नु पर्छ?

यसले सृष्टि र छुटकारा दुवैमा आफ्नो आदिम कार्यलाई समात्छ।

यसैले, दुई हजार वर्ष पछि, हामीले अर्को कुमारीलाई हाम्रो इच्छाको विजय र पूर्णताको रूपमा रोजेका छौं।

उहाँ नै हुनुहुन्छ जसले तपाईंको आत्मामा आफ्नो राज्य स्थापना गर्नुहुन्छ र आफ्नो ज्ञानको कारणले आफूलाई यसको बारेमा परिचित गराउनुहुन्छ।

उहाँले तपाईंलाई पुनरुत्थान गर्न अनुमति दिनुभयो ताकि तपाईं उहाँको ज्योतिको एकतामा बाँध्न सक्नुहुन्छ। उहाँले उहाँमा तपाईंको जीवन बनाउनुभयो र ईश्वरीय इच्छाले उहाँमा उहाँको गठन गर्नुभयो। उसले तपाईंमा आफ्नो डोमेन स्थापना गरेको छ।

उसले अन्य प्राणीहरूमा आफ्नो डोमेन विस्तार गर्न जडान बनाउँछ।

शब्द, बेदाग भर्जिन को गर्भमा झरेको, थिएन

तिमीलाई मात्र।

वास्तवमा, जीवहरूसँग सम्बन्धको बन्धन सिर्जना गरेर, मैले आफैलाई एक उपायको रूपमा उपलब्ध गराएको छु, सबैका लागि।

तिमीलाई हुने यही हो

तिमीमा उनको राज्य स्थापना गरिसकेपछि, सर्वोच्च इच्छाले प्राणीहरूलाई मैले
उनको बारेमा सिकाएको सबै कुरा थाहा दिन संचार स्थापना गर्दछः

- ज्ञान,
- तिमीमा बाँच्ने माध्यम,
- उनको इच्छा।

कामना गर्छिन्

- त्यो मानिस आफ्नो काखमा फर्कन्छ,
- जसले यसको उत्पत्ति अनन्त इच्छामा पुनः एकीकरण गर्दछ जहाँबाट यो आएको हो।

- यी प्रसारण मार्गहरू, यी जोडिने लिङ्कहरू,
प्रकाशको प्रसार, सानो हावा,
तिनीहरूलाई मेरो इच्छाको हावामा सास फेर्नको लागि यी माध्यमहरू हुन्
मानव इच्छा को हावा कीटाणुरहित गर्न,
र सबैभन्दा विद्रोही इच्छाहरूलाई जित्न र मेटाउनको लागि तेज हावा।

मेरो इच्छा सम्बन्धी हरेक ज्ञानमा रचनात्मक शक्ति छ।

सम्पूर्ण कुरा यो ज्ञानलाई यसको शक्तिको लागि बाहिर ल्याउनु हो

तिनीहरूको हृदयलाई गहिरो रूपमा छुने प्रबन्ध गर्दछ ,
उसले तिनीहरूलाई मेरो डोमेनमा बुझाउँछ।

के रिडेम्पसनको मामलामा त्यस्तो थिएन?

जबसम्म म मेरी आमासँग थिएँ, नाजरथमा लुकेको जीवनको दौडान, मेरो वरिपरि
सबै कुरा मौनतामा बित्यो।

म मेरो स्वर्गीय रानीसँग लुकेको तथ्यले सराहनीय रूपमा सेवा गरेको छ

- रिडेम्पसनको जग बनाउन, ई

- घोषणा गर्न सक्षम हुन कि म तिनीहरू मध्ये पहिले नै थिएँ।
तर यसको फल जनतालाई कहिले थाहा भयो?

जब म सार्वजनिक रूपमा बाहिर निस्कन्छु, मैले आफ्नो परिचय दिएँ।
मैले मेरो रचनात्मक शब्दको बलले उनीहरूसँग कुरा गरें।
किनकि मैले गरेको र बोलेको सबै कुरा आज पनि खुलासा र खुलासा भएको छ।
मानिसहरूमा छुटकाराको फल पाएको छ र अझै पनि तिनीहरूको प्रभाव छ।

यदि, अर्कोतर्फ, पृथ्वीमा मेरो आगमनलाई कसैले याद नगरेको भए, उद्धार मरेको
थियो र जीवहरूको लागि प्रभावहीन हुने थियो।
त्यसैले ज्ञानले नै फल जन्माएको छ।

मेरो इच्छामा पनि त्यस्तै हुनेछ।
ज्ञानले मेरो इच्छाको फललाई जीवन दिन्छ।
यही कारणले गर्दा मैले छुटकाराको लागि के गरें त्यो नवीकरण गर्न चाहन्छु:
- अर्को कुमारी छान्नुहोस्,
- उनीसँग चालीस वर्ष वा सोभन्दा बढी लुकेर बस्नु,
- नासरतको पुनरावृत्तिको रूपमा उसलाई सबै कुराबाट अलग गर्दै,
- उनलाई जानकारी दिन उनीसँग स्वतन्त्र हुनुहोस्
सबै इतिहासको, चमत्कारहरूको, मेरो इच्छामा समावेश भएका
फाइदाहरूको, यसरी यसमा मेरो इच्छाको जीवन बनाउँछ ।

मैले जोसेफलाई सार्वभौम रानी र आफैंको संरक्षक, सहयोगी र निरीक्षकको
रूपमा रोजें

त्यसैले मेरा मन्त्रीजस्ता मन्त्रीहरूको सचेत सहयोगलाई मैले तपाईंको पक्षमा
राखेको छु
- सहयोगी, शिक्षक र

- मेरो इच्छामा निहित ज्ञान, फाइदाहरू र उपलब्धीहरूको संरक्षकहरू।

मेरो इच्छाले जनतामाझ उसको राज्य स्थापना गर्न चाहन्छ, त्यसैले म चाहन्छु

- नयाँ प्रेरितहरूको रूपमा तिनीहरूमा यो आकाशीय सिद्धान्त जम्मा हुन्छ

- तिनीहरूसँग गठन, सुरुमा, एउटा सर्कल जसले मेरो इच्छासँग संयोजनको रूपमा कार्य गर्दछ र यसलाई पछि, मानिसहरूलाई हस्तान्तरण गर्दछ।

यदि यो भएको थिएन वा भएको थिएन भने,

-तिमीले लेखलाई मैले यति धेरै जिद्द गर्ने थिएन,

न त म पुजारीलाई दैनिक भेट्न अनुमति दिने थिएँ, तर म मेरो सबै काम तपाईं र मेरो बीचमा छोड्ने थिएँ।

त्यसैले होशियार रहो र म जे चाहन्छु त्यही गर्न दिनुहोस्।”

येशूका शब्दहरू पछि म कति अलमलमा परेको थिएँ भनेर म कसरी व्यक्त गर्न सक्छु? चुपचाप रहँदै, मेरो हृदयको तलबाट मैले Fiat, Fiat, Fiat दोहोर्याउँ।

मेरो प्यारो येशूबाट वञ्चित भएको धेरै पीडादायी दिनहरू पछि, मैले यसलाई लिन सकिन, मेरो आत्मा र शरीरलाई कुचिएको प्रेसमुनि विलाप गर्दै, मेरो स्वर्गीय मातृभूमि, जहाँ, एक क्षणको लागि पनि, म उहाँबाट अलग हुन सक्थेँ। जो मेरो सम्पूर्ण जीवन र मेरो उच्चतम र एकमात्र राम्रो हुनुहुन्छ।

जब म मेरो शक्तिको अन्त्यमा पुगें, येशूको उपस्थिति बिना, मैले मेरो आत्मा उहाँमा भरिएको महसुस गरें, आफूलाई यसलाई ढाकिएको घुम्टोको रूपमा देखें। जब म उसको बारेमा सोचिरहेको थिएँ, उसको जुनूनको पीडामा उसको साथमा थिएँ, विशेष गरी पन्तियस पिलाटले उसलाई मानिसहरूलाई यसो भन्दै देखाएको कार्यमा: "हेर त्यो मानिस", मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, पन्तियस पिलाटले भने: 'यो मानिस हो', तिनीहरू सबै कराउँछन्,

'उसलाई क्रुसमा टाँग्रुहोस्, क्रुसमा टाँग्रुहोस्, हामी उहाँलाई मर्न चाहन्छौं।' मेरो आफ्नै स्वर्गीय पिता र मेरो अविभाज्य घाईते आमा जस्तै, र वर्तमान मात्र होइन सबै अनुपस्थित र सबै विगत र भावी पुस्ताहरू पनि; यदि कसैले यसलाई शब्दमा व्यक्त गरेनन् भने, तिनीहरूले यो कामले गरे, किनकि कसैले यो मागेन। म बाँचिरहेको छु र मौन रहनुको तथ्यले अरूको भनाइलाई पुष्टि गर्छ ।

सबैको तर्फबाट मृत्युको यो रोदन मेरो लागि धेरै पीडादायी थियो र मैले "उहाँलाई क्रुसमा टाँग्रुहोस्" भनेर धेरै मृत्युहरू सुनेको छु;

मलाई दुख र मृत्युमा डुबेको जस्तो महसुस भयो, अझ बढि, मेरो मृतक मध्ये कुनै पनि नयाँ जीवन ल्याएन र मेरो मृत्युद्वारा जीवन प्राप्त गर्नेहरूले मेरो जोश र मृत्युको पूर्ण फलबाट फाइदा लिन सकेनन्।

मेरो पीडा यस्तो थियो कि मेरो विलाप गर्ने मानवता अन्तिम सास फेर्दै मर्न लागेको थियो, तर, मृत्युको क्षणमा, मेरो सर्वोच्च इच्छाले, यसको सर्वोत्कृष्टताको साथ, मेरो मर्ने मानवतालाई देखाउनुभयो, ती सबै जसमा अनन्त इच्छाले शासन गर्ने थियो। उहाँको पूर्ण शक्तिको साथ, जसले तिनीहरूलाई जुनून र मेरो मृत्युको पूर्ण फल पाउन अनुमति दिने थियो;

मेरी आमा, तिनीहरूको टाउकोमा, मेरो सबै सामानहरू र मेरो जीवन, जोश र मृत्युको फलको संरक्षक हुनुहुन्थ्यो, उहाँले राखेको अलिकति सास छोड्नुभएन। अनमोल फल, र यो उनको लागि हो कि ती मेरो इच्छाको नवजात शिशुमा र साथै सर्वोच्च इच्छाले यसको जीवन र राज्य पाउने थिए।

जब मेरो मृत्युको मानवताले मेरो जीवन, जोश र मृत्युको पूर्ण फल देख्यो, बचाउनुहोस् र बचाउनुहोस्, यो पुनः सुरु गर्न र पीडादायी जोशको पाठ्यक्रम जारी राख्न सक्षम भयो। त्यसकारण यो मेरो इच्छा मात्र हो जसले मेरो सम्पूर्ण सम्पत्तिको पूर्णता र सृष्टिमा पूर्ण फल ल्याउँछ, छुटकारा र

पवित्रीकरण। जहाँ जहाँ उहाँले शासन गर्नुहुन्छ, हाम्रा सबै कामहरू जीवनले भरिएका छन्, त्यहाँ कुनै आधा-सम्पन्न वा अपूर्ण कुराहरू छैनन्, जहाँ उहाँले शासन गर्नुभएन, त्यहाँ केही पुण्य भए तापनि, सबै कुरा दुःख र अपूर्ण छ;

यदि फलहरू छन् भने, तिनीहरू हरियो हुन्छन् र पाक्दैनन्, र यदि तिनीहरूले मेरो मुक्तिको फलहरू लिन्छन् भने, तिनीहरूले तिनीहरूलाई मध्यम र थोरै मात्रामा लिन्छन्, र यसरी तिनीहरू कमजोर, बिरामी र ज्वरो हुन्छन्; त्यसैले तिनीहरूले गरेको थोरै राम्रो काम थकाइलाग्दो छ, तिनीहरूले गरेको सानो राम्रो द्वारा कुचल महसुस; यसको विपरित, मेरो इच्छाले मानव इच्छालाई दैवी शक्ति र जीवनमा राम्रोसँग भरेर खाली गर्छ र, जसले गर्दा, यसले यसमा शासन गर्दछ, बिना कठिनाईको राम्रो गर्छ, यसमा रहेको जीवन, यसलाई अप्रतिरोध्य शक्तिले राम्रोसँग काम गर्न अनुमति दिन्छ;

मेरो मानवताले मेरो जोशमा जीवन फेला पार्यो, मेरो मृत्युमा र जसमा मेरो इच्छा शासन गर्ने थियो, र जबसम्म आत्मामा यसको राज्य हुँदैन, सृष्टि र मुक्ति सधैं अपूर्ण हुनेछ »।

त्यसपछि मैले आफ्ना सामान्य कामहरू सर्वोच्च इच्छामा गर्न थालें र मेरो प्यारो येशू मबाट निस्केर, मैले गरेका सबै कामहरू उहाँको आँखाले पछ्याउनुभयो र, मेरो सबै कार्यहरू उहाँको र सर्वोच्च इच्छाको गुणमा पहिचान भएको देखेर। उहाँको जस्तै बाटो पछ्याउँदै, हाम्रो स्वर्गीय पितालाई दुई पटक एउटै राम्रो, समान महिमा दिँदै, अत्यधिक प्रेमले लिनुभयो, उहाँले मलाई मेरो हृदयमा दबाउनुभयो:

"मेरी छोरी, मेरो इच्छामा तिमी सानो र नवजात भए पनि र उनको राज्यमा बसे पनि, तिम्रो सानोपन मेरो विजय हो र जब म तिमीलाई उनीमा काम गरिरहेको देख्छु, म मेरो इच्छाको राज्यमा, राजा जस्तै छु, लामो युद्ध, उसको आदर्श विजय हो र त्यो, आफूलाई विजयी पाएको, उसले रक्तरंजित युद्ध पछि आत्मविश्वास पुनः प्राप्त गर्यो, पीडा भोगेका र लगाइएका घाउहरू अझै पनि उसको व्यक्तिलाई देखिन्छ, उसको विजय जसले गरेको विजयहरूको कारण आकार लियो। सबै कुरा, उसको नजर। राज्यमा रमाउँछ

जित्यो र, विजयी, उत्सव मनाउँछ;

म उहाँ जस्तै हुँ, सृष्टिमा मेरो आदर्श अस्तित्व प्राणीको आत्मामा मेरो इच्छाको राज्य; मेरो मुख्य उद्देश्य उसमा मेरो इच्छाको शिखरको आधारमा मानिसमा

ईश्वरीय ट्रिनिटी पुनः उत्पन्न गर्नु थियो, तर मानिस त्यसबाट भागेपछि, मैले उसमा मेरो राज्य गुमाए; झन्डै छ हजार वर्षसम्म मैले लामो लडाइँ सहनु परेको छ तर, लामो समय भए पनि, मैले मेरो आदर्श वा मेरो प्राथमिक उद्देश्यमा विश्वास गर्न कहिल्यै छोडेको छैन, र म कहिल्यै पनि हार्नेछैन;

म मेरो आदर्श र प्राथमिक उद्देश्य, त्यो हो, आत्माहरूमा मेरो इच्छाको राज्यलाई महसुस गर्नको लागि छुटकारामा आएको हुँ, यतिसम्म कि, आउनको लागि, मेरो बेदाग आमाको हृदयमा मेरो सर्वोच्च इच्छाको पहिलो राज्य सिर्जना भयो। जुन म बन्ने थिएन। पृथ्वीमा कहिल्यै आउन सकिँदैन। पीडा र छुटहरू र म घाइते र मारिएको तथ्यको बावजुद, मेरो इच्छाको राज्य साकार भएन; मैले जग निर्माण गरेँ, तयारी गरेँ, तर मानव इच्छा र ईश्वरीय बीचको रक्तरंजित युद्ध जारी रह्यो।

अब, मेरो सानो, तिमीलाई मेरो इच्छाको राज्यमा काम गरिरहेको हेर्दै, तिमीले जसरी गर्छौं, यो तथ्य तिमीमा झन् बढि पुष्टि भइरहेको छ, म मेरो लामो लडाइँमा विजयी भएको महसुस गर्छु र सबै कुराले मलाई एकको रूपमा प्रस्तुत गर्दछ। विजय र उत्सव। मेरा पीडाहरू, मेरो निकासहरू र मेरा घाउहरू मलाई देखेर मुस्कुराउँछन् र मेरो मृत्युले मलाई तपाईँमा मेरो इच्छामा फेरि जीवित बनाउँछ।

यसरी म सृष्टिको विजयी महसुस गर्छु, छुटकाराको, जसले मेरो इच्छाको मेरो नवजात शिशुलाई अनुमति दिन्छ, लामो ल्यापहरू, द्रुत उडानहरू, मेरो इच्छाको राज्यमा अनन्त यात्राहरू जसमा मलाई गर्व छ र, रमाईलो छ, म मेरो आँखाले सबै छु। मेरो सानी केटीको कदम र कार्यहरू।

तपाईँले देख्नुभयो, हामी सबैसँग एउटा आदर्श छ, र यो महसुस भएपछि, हामी खुसी छौं; सानो बच्चाको आमाको छातीमा टाँस्नु हो र, जब उनी रुन्छिन् र रुन्छिन्, उनको आमाले उसलाई रोउन रोक्न र उनको मुस्कान छोप्नको लागि स्तन दिन पर्याप्त छ; विजयी, उसले भरिएर दूध चुस्यो, विजयी निदाउँछ;

त्यसैले मेरो लागि धेरै बेर रोएपछि आत्माको गर्भले सर्वोच्च इच्छाको राज्य स्थापना गर्नको लागि ढोका खोलेको देखेर मेरो आँसु रोकेर उनको छातीमा खस्छ र उनको माया र राज्यको फल चुस्छु । ।

मेरो इच्छा अनुसार म निदाउँछु र विजेताको रूपमा आराम गर्छु।

त्यसैगरी, सानो चराको लागि, जसको आदर्श बीउ हो, उसलाई देखेर, पखेटा फडफडाउँछ, दौडन्छ, बीउमा दौडन्छ र, आफ्नो चुचुरोमा समातेर, विजयी भएर फेरि उडान सुरु गर्छ; म यस्तो हुँ कि चरा, उड्ने र परिक्रमा गर्ने, घुम्ने र घुमाउने मेरो इच्छाको राज्य आत्मामा बनाउँछ ताकि यसले मलाई मेरो खानाको बीउ फेला पार्छ, म आफैँले मेरो राज्यमा सृजना गरेको बाहेक अरू कुनै खाना लिन्न र, जब म यो आकाशीय बीउ देख्छु, सानो चरा भन्दा पनि बढी, म यसलाई खुवाउन उड्छु।

सबैका लागि, हामीले आफैँले बनाएको आदर्शलाई महसुस गर्न सक्षम हुनुमा सबै कुरा निहित छ, यस कारणले गर्दा, मेरो इच्छाको राज्यमा तपाईंलाई काम गरेको देखेर, सृष्टि र मुक्तिको कामको पुनरागमन गरेर मेरो आदर्श पूरा भएको देख्छु। मेरो इच्छाको विजय तिमीमा स्थापित भयो। यसकारण होशियार हुनुहोस्, ताकि तपाईंको येशुको विजय तपाईंमा सदासर्वदा रहोस्।"

त्यस पछि, मेरो प्यारो येशू म भित्र सार्नुभयो र धेरै कोमलताले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, मलाई भन, तिमी आदर्श, तिमी लक्ष्य के हो? "

म: "येशू, मेरो माया, मेरो आदर्श तपाईंको इच्छा पूरा गर्नु हो र, मेरो अन्त्य, तपाईंको सर्वोच्च इच्छाको राज्यबाट कुनै विचार, शब्द, हृदयको धड्कन र काम बाहिर नआओस्, तर ती गर्भधारण, पोषण, हुर्कियो, उनको जीवनमा गठन भयो र आवश्यक भएमा, तिनीहरूको मृत्यु;

मलाई थाहा छ कि तपाईंको इच्छामा कामहरू मर्दैनन्, एक पटक तिनीहरू जन्मिएपछि, तिनीहरू अनन्तसम्म बाँच्छन्, त्यसैले यो मेरो आत्मामा तपाईंको इच्छाको राज्य हो जसको म आकांक्षा गर्छु, मेरो आदर्श, मेरो पहिलो र अन्तिम लक्ष्य हो।" प्रेम र भोज। उनले थपे:

"मेरी छोरी, तिमी र मेरो आदर्श एउटै भएकोले, म हाम्रो लक्ष्य, ब्रेभो, ब्राभो, मेरो इच्छाको छोरीलाई भेला गर्छु र, दुबै एउटै भएकोले, तिमीले पनि मेरो इच्छाको

राज्य जित्नको लागि लामो लडाईं सह्यौ। दुःख, एकान्त, तपाईंको सानो कोठाको कैदी भएर पनि, हामीले चाहेको त्यो राज्य प्राप्त गर्नको लागि तपाईंको सानो ओछ्यानमा बसाइयो;

यसले हामी दुवैलाई महँगो महँगो परेको छ, तर अब तपाईं र म विजयी र विजेताहरू हौं, र तपाईं पनि राज्यको सानो रानी हुनुहुन्छ।

मेरो इच्छाको र, सानो भए पनि, तपाईं अझै महारानी हुनुहुन्छ, हाम्रो स्वर्गीय पिताको महान राजाकी छोरी भएर; यस्तो महान राज्यको विजेताको रूपमा, तपाईंले सृष्टि, उद्धार र सम्पूर्ण स्वर्गलाई धारण गर्नुभयो, सबै कुरा तपाईंको हो, ताकि मेरो इच्छा इमानदारी र स्थायित्वका साथ जहाँ जहाँ पनि तपाईंको स्वामित्वको अधिकार विस्तार हुन्छ र सबैले तपाईंलाई दिनको लागि पर्खिरहेका छन्। तिम्रो जित्नको लागि मलाई चाहिएको सम्मान।

तिमी पनि त्यो सानी केटी हौ जो धेरै रोई र उनको येशुले सास फेर्नुभयो, तर मलाई देखेर तिम्रो आँसु रोकियो; मेरो काखमा प्याँकेर, विजयी, तपाईंले मेरो इच्छा र मेरो मायालाई चुसाउन थाल्नुभयो र, विजयी, तपाईंले मेरो काखमा आराम गर्नुभयो जब मैले तपाईंलाई झुण्ड्याएको थिएँ ताकि तपाईंको निद्रा लामो रहोस्, यसरी मेरो नवजात शिशुको आनन्द लिन र सुत्न सक्षम हुनुभयो। तिमी, विजयी, मेरो इच्छाको राज्य।

मेरो वरिपरि घुम्ने ढुकुर पनि तिमी नै हौ र तिमीसँग मेरो इच्छाको कुरा गरेर, उसको, उसको सामानको, उसको आश्चर्यको र उसको पीडाको ज्ञान तिमीलाई बाँड्दै, तिमीले आफ्नो पखेटा फड्कायौ र बीउमा दौडियो। तिम्रो सामु तयार भयो, तिमीले आफैँलाई पिट्यौ, तिमीले आफैँलाई पोषित गर्यौ, तिमीले मेरो वरिपरि विजयी रूपमा आफ्नो उडान पुनः सुरु गर्यौ, मेरो इच्छाको अन्य बीउहरू दिनेछु।

फेरि, आफैँलाई चकित र पोषण गर्दै, तपाईंले आफ्नो उडान पुनः सुरु गर्नुभयो, विजयी, मेरो इच्छाको राज्य प्रकट गर्दै। जसको अर्थ एउटै विशेषाधिकार भएकोमा, मेरो र तिम्रो राज्य एउटै हो र, सँगै दुःख भोगेपछि हामीले सँगै विजयको आनन्द लिनु सहि हो।"

भर्खरै भनिएको कुराले मलाई धेरै अचम्मित बनायो, मैले सोचे: "तर के यो साँच्चै सत्य हो कि सर्वोच्च इच्छाको राज्य मेरो गरीब आत्मामा छ? मलाई लाज लाग्यो, र यदि मैले यो सबै लेखें भने यो आज्ञाकारिताबाट बाहिर थियो; येशूले मलाई लिनुभयो। लेखेर र मबाट बाहिर निस्केर, उसले मेरो घाँटीमा हात राख्यो, मलाई लेख्न जारी राख्न नपरोस् भनेर धेरै बलियो अँगालो हाल्यो, मेरो कमजोर दिमाग अन्यत्र थियो, तर येशूले पनि छिट्टै छोडिदिनुभयो, मैले फेरि लेख्न थालें। उहाँले मलाई भन्नुहुन्छ:

" मेरी छोरी, मेरी स्वर्गीय आमाले मलाई अरूलाई दिन सक्षम हुनुहुन्थ्यो किनभने उहाँले मलाई आफैमा गर्भधारण गर्नुभयो, मलाई हुर्काउनुभयो र मलाई पोषण गर्नुभयो। उसले नराखेको कुरा कसैले दिन सक्दैन र मसँग भएकोले उहाँले मलाई अन्य प्राणीहरूलाई दिन सक्नुहुन्छ।

अब, यदि मैले तपाईंमा उहाँको राज्य निर्माण गर्न नचाहेको भए म तपाईंलाई मेरो इच्छाको यति धेरै बताउँने थिइन् वा यदि उहाँ तपाईंकै नभएको भए तपाईंले उहाँलाई यति धेरै माया गर्नुहुने थिएन। हामी अपमानजनक र बोझको प्रतिनिधित्व गर्दै, हामीसँग सम्बन्धित नभएका चीजहरू राख्छौं;

मेरो इच्छाको राज्यबाट आएको स्रोत तिमीमा नभएकोले मैले तिमीलाई भनेको कुरा तिमीले कहिल्यै भन्न वा कागजमा राख्न सक्ने थिएनौ; स्वामित्व नभएको भए, तपाईंसँग न त प्रकाश हुनेछ, न त यसलाई प्रकट गर्ने प्रेम, र यदि सूर्य तपाईंमा चम्कन्छ, यसको किरणहरू, तपाईंको मुखमा शब्दहरू, ज्ञान र कसरी राज्य गर्न चाहन्छन्, यसको मतलब यो हो कि तपाईं यसलाई प्राप्त गर्नुहुन्छ र। तिम्रो कर्तव्य उसलाई सार्वभौम रानीको रूपमा चिनाउनु हो जसले मलाई चिनाउनु भयो र मलाई सबैको उद्धारको लागि प्रस्ताव गर्नुभयो।

आज बिहान, एसएस मा मेरो सामान्य पवित्र भेट पछि। भगवानको इच्छा, मैले यसलाई मेरो प्यारो सेन्ट लुइसलाई प्रस्ताव गर्ने र सम्भावित महिमाको लागि मात्र होइन, तर यसमा भएका सबै सामानहरू पनि। त्यसो गर्दा, मैले देखें कि सर्वोच्च इच्छाका सबै चीजहरू, जस्तै प्रकाशको किरणहरू, सुन्दरता र विभिन्न रंगहरू, प्रिय सन्तलाई बाढीले, उहाँलाई असीम महिमा दिँदै, त्यसैले मेरो प्यारो येशू, म भित्र घुम्दै, मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, लुङ्गी मेरो मानवताको भूमिबाट जन्मेको फूल र सन्त हो, मेरो इच्छाको सूर्यको किरणको बत्तीले चम्केको; मेरो मानवता, पवित्र, शुद्ध, महान र हाइपोस्टेटिकली वचनमा एकता भए पनि, पृथ्वीको थियो, र लुडोभिको, फूल भन्दा राम्रो, मेरो मानवताबाट निस्कियो, शुद्ध, पवित्र, महान, शुद्ध प्रेमको जरा भएको, यस कारणले गर्दा यसको प्रत्येक पातमा प्रेम शब्द पढ्न सकिन्छ; तर के बनाउँछ यो अझ सुन्दर र उज्ज्वल मेरो इच्छाको किरणहरू छन् जसमा यो सधैं प्रकट भएको थियो, यी किरणहरूले यो फूललाई यस्तो विकास दिन्छ कि यो पृथ्वीमा स्वर्गमा जस्तै एकलता बन्यो। यदि लुङ्गी यति सुन्दर छ किनभने ऊ मेरो मानवताबाट आएको हो, तिमी र मेरो इच्छाको राज्य पाउनेहरूको बारेमा के? यी फूलहरू मेरो मानवताबाट जन्मिने छैनन् तर तिनीहरूले मेरो इच्छाको सूर्यमा जरा गाड्नेछन्, तिनीहरूको जीवनको फूल मेरो इच्छाको एउटै सूर्यमा बन्छ, हुर्कन्छ र फुल्छ, जुन यी फूलहरूको ईर्ष्या हुन्छ।, तिनीहरूलाई आफ्नै प्रकाशमा लुकाउनुहोस्। तिनीहरूको प्रत्येक पातमा हामी ईश्वरीय गुणहरूको सबै विशेषताहरू पढ्नेछौं, तिनीहरू सबै स्वर्गको मोहक हुनेछन् र सबैले तिनीहरूमा आफ्नो सृष्टिकर्ताको पूर्ण कार्यलाई चिन्नुहुनेछ।"

यति भनिसकेपछि, मेरो प्यारो येशूले आफ्नो छाती खोल्नुभयो जहाँ उहाँ यी सबै फूलहरू रोप्न जाँदै हुनुहुन्छ एक विशाल सूर्य देखाउँदै, र उहाँको प्रेम र ईर्ष्या यति ठूलो थियो, कि तिनीहरू उहाँको मानवता बाहिर होइन, तर उहाँ भित्र जन्मनु पर्ने थियो।

मेरो सृष्टिकर्ता, सृष्टि, मुक्ति र अन्य सबै कुरालाई अंगालेर, सधैंको जस्तै सर्वोच्च इच्छामा मेरा कामहरू गर्दै, ताकि मेरो सृष्टिकर्ताले हामी सबैको ऋणी प्रेम र महिमा पाउनुहुनेछ, मेरो प्यारो येशू, मभित्र चलिरहनुभएको छ, उहाँले भन्नुभयो। म:

"मेरी छोरी, मेरो इच्छाको सन्तानले आफ्नो सृष्टिकर्ताको विश्वव्यापी अधिकारको रक्षा गर्ने मात्र सोच्नु हुँदैन, उहाँलाई सबैले एकताबद्ध रूपमा माया र महिमा फिर्ता दिनु पर्छ, तर उसले उसमा सबै कुरा फेला पार्नुपर्दछ, किनकि हाम्रो इच्छाले उसलाई घेर्छ। सबै कुरा र सबै कुरा र, जो उहाँमा बस्छ, विश्वव्यापी मोडेलहरू छन्, हामीलाई सबै कुरा दिन र हामीलाई सबै कुरा पुनः गर्न अनुमति दिँदै ।

हाम्रो छोरी भएको नाताले, उनले सार्वभौम रानीको अधिकारको रक्षा गर्नुपर्छ जसले विश्वव्यापी रूपमा काम गरिन्, प्रेम, महिमा, प्रार्थना, क्षतिपूर्ति, आफ्नो सृष्टिकर्ताको लागि, सबैका लागि र प्रत्येक प्राणीको लागि, कुनै पनि कार्यबाट भाग्न नदिने। प्राणीहरू, तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको नियतिमा, सबै कुरा र सबै कुरा आफ्नो मातृ हृदयमा राख्दै र मायालु, विश्वव्यापी रूपमा, सबैलाई।

हामीले उहाँमा आफ्नो सबै महिमा पाएका छौं, आफूलाई केही पनि इन्कार गर्दैनौं, हामीलाई के दिन भनिएको मात्र होइन, तर अन्य प्राणीहरूले हामीलाई इन्कार गरेका छन् र, आफ्ना छोराछोरीहरूका लागि आँसु बगाउने उदार र मायालु आमाको रूपमा व्यवहार गर्दै, उहाँले ती सबैलाई उहाँको दुखी हृदयमा जन्मायो। उहाँका हरेक सन्तानको जन्ममा र उहाँका पुत्र परमेश्वरको मृत्युको घातक प्रहारमा उहाँको हृदयको हरेक रेशा पीडाले छेडिएको थियो, यस मृत्युको पीडाले यस पीडादायी आमाको नयाँ बच्चाहरूको जीवनको पुनरुत्थानमा छाप लगायो।

अब, एउटी भर्जिन रानी जसले हामीलाई यति धेरै माया गरिन् कि उनले हाम्रा सबै अधिकारहरूको रक्षा गरिन्, यस्तो कोमल आमा जसले सबैलाई माया र पीडा दिनुहुन्थ्यो, तपाईं योग्य हुनुहुन्छ, हाम्रो सर्वोच्च इच्छाको सानो छोरी, उहाँलाई सबैको लागि माया गर्नुहोस्, उहाँ। सबै कुरा फिर्ता दिनुहोस् र हाम्रो इच्छामा उहाँका सबै कार्यहरू अँगालेर, तपाईंले आफ्नो उहाँसँग राख्नुहुन्छ किनभने उहाँ हामीबाट अविभाज्य हुनुहुन्छ, उहाँको महिमा हाम्रो हो र हाम्रो उहाँको हो, यति धेरै कि हाम्रो इच्छाले सबै कुरा जम्मा गर्छ »।

यो सुनेर मैले अलिकति हराएको महसुस गरें र, येशूले मलाई के गर्न भन्नु भएको थियो त्यो कसरी गर्ने थाहा नभएकोले, मैले उहाँलाई यो गर्नको लागि मलाई साधन दिनुहोस् भनेर बिन्ती गरें र येशूले आफ्ना शब्दहरू दोहोर्याउँदै थपुभयो:

"मेरी छोरी, मेरो इच्छामा उसमा सबै कुरा छ, र ईर्ष्याले उसले आफ्ना सबै कार्यहरू सुरक्षित राख्छे जस्तो कि त्यहाँ एक मात्र हो, त्यसैले उनले सार्वभौम रानीलाई आफ्नो रूपमा राख्छिन्, किनकि पछिले उसमा सबै कुरा गरेको छ, त्यसैले उसले सम्झाउनेछ। मेरो एउटै इच्छा, अब तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ: जसले

राम्रो गरेको छ र अरूलाई माया गरेको छ, सार्वभौमिक रूपमा ईश्वर र सबैको लागि काम गरेको छ, सबै अधिकारहरू छन् र केवल न्याय छ, सबै कुरा र सबैमा ।

सार्वभौमिक तरिकामा सञ्चालन गरेर, एक ईश्वरीय तरिकामा काम गर्दछ र मेरी स्वर्गीय आमा ले उहाँको सृष्टिकर्ताको रूपमा काम गर्न सक्षम हुनुहुन्थ्यो किनभने उहाँसँग हाम्रो इच्छाको राज्य थियो र उहाँसँग हाम्रो सर्वोच्च इच्छामा काम गरिसकेपछि उहाँले सम्पत्तिहरूमा अधिकार राख्नुहुन्छ। उहाँले हाम्रो राज्यमा गठन गर्नुभयो; एउटै राज्यमा बस्ने व्यक्तिले होइन भने त्यसको बदलामा अरू कसले यो तिर्न सक्छ? किनभने यस राज्यमा मात्र सार्वभौमिक कार्य अवस्थित छ, प्रेम जसले सबैलाई माया गर्छ र सबैलाई अँगालेको छ, जसले केही पनि त्याग्दैन।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि उनी जसले पृथ्वीमा मेरो इच्छाको राज्यको स्वामित्वमा छिन् उनी आफैंलाई स्वर्गमा र जन्मजात र सरल तरिकामा विश्वव्यापी महिमाको अधिकार कमाउँछिन्।

मेरो इच्छाले सबै कुरालाई अँगालेको छ र सबैलाई समावेश गर्दछ र, जोसँग यो छ, सबै सामानहरू तिनीहरूमा रहेको महिमासँगै बाहिर आउँछन्, यस कारणले गर्दा यसबाट निस्कने विश्वव्यापी महिमाले पनि एकै समयमा प्राप्त गर्दछ।

के तपाईंलाई स्वर्गीय मातृभूमिमा विश्वव्यापी महिमा प्राप्त गर्न नगण्य लाग्छ?

त्यसैले सावधान रहनुहोस्, सर्वोच्च इच्छाको राज्य टुकामा धनी छ

सबैजना तपाईंलाई पर्खिरहेका छन् र मेरी आमा ले पनि उहाँलाई सबै पुस्ताहरूका लागि पाएको विश्वव्यापी माया फिर्ता दिनुहोस् भन्ने चाहनुहुन्छ।

तपाईं, स्वर्गीय पितृभूमिमा, बदलामा सार्वभौमिक महिमा पाउनुहुनेछ, पृथ्वीमा मेरो इच्छाको राज्य भएको व्यक्तिको मात्र उत्तराधिकार हो।

अभावको तीतो दिनहरू बितेपछि, मेरो साहस पुनर्स्थापित गर्न, मेरो प्रिय येशू लगातार धेरै घण्टा बस्नुभयो; उसले मलाई धेरै जवान, दुर्लभ र रमणीय सौन्दर्यको देखायो, र मेरो छेउमा मेरो ओछ्यानमा बसेर मलाई भन्यो:

" मेरी छोरी, मलाई थाहा छ कि तिमी म बिना गर्न सक्दैनौ, तिम्रो लागि तिम्रो

आफ्नो ज्यान भन्दा बढि हुनुहुन्थ्यो र यदि तिमी नआएको भए तिमीलाई जीवनको सार्थकताको अभाव हुने थियो, यसबाहेक हामीसँग राज्यमा सँगै गर्न धेरै कुराहरू छन्। सर्वोच्च इच्छा, त्यसोभए, जब तपाईंले देख्नुहुन्छ कि म चाँडै आउँदैछु, आफैलाई अभिभूत नगर्नुहोस्, म आउनेछु भनेर ढक्क हुनुहोस् किनभने मेरो आगमन तपाईं दुवैको लागि आवश्यक छ, तर मलाई मेरो राज्य र, मैले नेतृत्व गर्दा, म खुशी छु

तपाईंले एक क्षणको लागि कसरी शङ्का गर्न सक्नुहुन्छ, मैले चाहेको राज्यमा, विजयको राजा हराइरहेको हुन सक्छ? त्यसैले मेरो काखमा आउनुहोस्, ताकि म तिमीलाई फेरि बल दिन सकूँ।"

यति भनिसकेपछि, उसले मलाई काखमा लियो, मलाई आफ्नो छातीमा एकदमै बलियो अँगालो हाल्यो र, मलाई हल्लाउँदै, उसले मलाई फुसफुसाउँदै भन्यो:

सुत्नुहोस्, मेरो छातीमा सुत्नुहोस्, मेरो इच्छाको मेरो सानो बच्चा।

येशूको काखमा मैले धेरै सानो महसुस गरें र उहाँको उपस्थितिको फाइदा उठाउन चाहन्थें र सुत्न चाहन्थे। मेरो प्यारो मेरो नजिक छ भनेर अहिले उहाँलाई बताउन मलाई धेरै मनपर्थ्यो, तर, येशू अझै पनि मलाई हल्लाउँदै हुनुहुन्छ, यो थाहै नपाई, म बिस्तारै सुत्तें; निद्रामा मैले उसको मुटुको धड्कन यसो भनिरहेको महसुस गरें: "मेरो इच्छा", र अर्कोले जवाफ दियो: "म मेरो इच्छाको बच्चामा प्रेम जगाउन चाहन्छु"।

"मेरो इच्छा" मा प्रकाशको ठूलो सर्कल बनाइएको थियो र बीटमा सानो सर्कललाई "प्रेम गर्दछ" ताकि ठूलाले सानोलाई समावेश गर्न सकोस्, र मेरो निद्रामा येशूले आफ्नो पिटद्वारा बनाइएको यी दुई सर्कलहरू लिनुभयो, ती सबैलाई बन्द गर्नुभयो। मेरो अस्तित्वमा, र मैले शक्तिले भरिएको महसुस गरें, उहाँको काखमा बलियो; म कति खुसी थिएँ! तर येशूले मलाई अलि नजिक समातेर मलाई ब्यँझाउनुभयो र भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, हामी सृष्टिको छोटो भ्रमण गरौं जहाँ सर्वोच्च इच्छा बस्छ, जसले प्रत्येक सृष्टिमा आफ्नो छुट्टै कार्य गर्दछ र आफैँमाथि विजय प्राप्त गर्दै, भव्य र पूर्ण रूपमा सबै परम गुणहरूको महिमा गर्दछ।

आकाशतिर हेर्दा तिम्नो आँखाले कुनै सीमा देखे छैन, जता हेरे पनि सधैं स्वर्ग नै हुनेछ कहाँबाट सुरु हुन्छ र कहाँ अन्त्य हुन्छ थाहा छैन; हाम्रो अस्तित्वको छवि जसको न त सुरुवात छ न अन्त्य छ र हाम्रो इच्छाले प्रशंसा गर्छ, नीलो आकाशमा हाम्रो अनन्त अस्तित्वको महिमा गर्दछ जसको न सुरु छ न अन्त्य छ।

यो आकाश ताराहरूले भरिएको छ, हाम्रो अस्तित्वको छवि, एकमात्र आकाश भएकोले, जसरी दिव्यता एउटै कार्य हो, तर, ताराहरूको बहुलतामा, हाम्रा कार्यहरू यस एकल कर्मबाट थप घट्छन्, प्रभावहरू र कार्यहरू। यो कार्य आफैमा अनगिन्ती छ र हाम्रो इच्छाले ताराहरूमा, स्वर्गदूतहरू, मानिस र सृष्टि गरिएका सबै कुराहरू समावेश गर्ने हाम्रा कामहरूको प्रभाव र बहुलतालाई महिमा र महिमा दिन्छ।

यस परम ज्योतिको एकतामा मेरो इच्छामा बाँच्नु, हरेक सृष्टिको अर्थ थाहा पाउनु, हरेक सृष्टिमा रहेको हाम्रा सबै चित्रहरूमा उहाँको आफ्नै इच्छाले सर्वोच्च सृष्टिकर्ताको प्रशंसा, महिमा, महिमा गर्नु, हेर्नुहोस्। सूर्यलाई हेर्नुहोस्, खगोलीय भोल्ट मुनि हामीले प्रकाश र गर्मी भएको प्रकाशको साँघुरो वृत्त देख्छौं, जुन तल झर्दै, सम्पूर्ण पृथ्वीलाई लगानी गर्छ, सबैलाई माया गर्ने र राम्रो गर्ने सर्वोच्च कारकको प्रकाश र प्रेमको छवि; उहाँ महामहिमको उचाईबाट तल, हृदयमा, नरकमा, तर चुपचाप, आवाज बिना जहाँ भए पनि।

ओह! हाम्रो इच्छाले हाम्रो अनन्त प्रकाश, हाम्रो अविनाशी प्रेम र हाम्रो मायोपियालाई कसरी महिमा र महिमा गर्दछ। हाम्रो इच्छाले समुद्रमा कानाफूसी गर्छ र, पानीको विशालतामा जुन हरेक प्रकार र रंगका असंख्य माछाहरू लुकाउँछ, हाम्रो विशालतालाई महिमा दिन्छ जसले सबैलाई अँगालेको छ, सबैलाई नियन्त्रण गर्दछ।

हाम्रो इच्छाले महिमा गर्छ

- पहाडहरूको दृढतामा हाम्रो अपरिवर्तनीयताको छवि;
- गर्जनको गर्जन र बिजुलीको महिमामा हाम्रो न्यायको छवि;
- सानो चरामा हाम्रो आनन्दको छवि जसले गाउँछ, टिर्लहरू र चर्पीहरू;
- हाम्रो प्रेमको छवि जुन अविभाज्य विलापमा रुन्छ;

- मानिसलाई गरिएको निरन्तर कलको छवि, भेडाको पाठमा जो दोहोर्याउँछ: "म, म, म मकहाँ आउँदैछु";

हाम्रो इच्छाले हामीलाई सृष्टिलाई निरन्तर आह्वानमा महिमा दिन्छ।

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा एक प्रतीक छ, हाम्रो छवि र हाम्रो इच्छा हाम्रो सबै कामहरूमा हामीलाई ठूलो र महिमा गर्न प्रतिबद्ध छ।

किनकि, सृष्टि र FIAT को काम भएकोले, यो उहाँको चासो थियो हाम्रो लागि महिमा, सृष्टि गरिएका चीजहरूमा, अखण्डता र स्थायीता जोगाउन।

अब, सर्वोच्च इच्छाले यो प्रतिबद्धतालाई विरासतको रूपमा दिन चाहन्छ, जो यसको ज्योतिको एकतामा बाँच्नुपर्दछ किनभने सर्वोच्च FIAT को कार्यहरूसँग पहिचान नगरी यसको ज्योतिमा बाँच्ने अवसर हुँदैन, त्यसैले, मेरो। कान्छी छोरी, मेरो इच्छा। उसले तपाईंको सृष्टिकर्ता, ईश्वरीय इच्छाको साथ महिमा र यसरी महिमा गर्दै, सबै कुरामा सृष्टि गरिएका सबै कार्यहरूको पुनरुत्पादन गर्नको लागि पर्खिरहेको छ »।

हामी कसरी सृष्टिकर्ताको सृष्टिमा रहेका सबै छविहरूको बारेमा कुरा गर्न सक्छौं ?

यदि मैले ती सबैलाई प्रकट गर्नुपर्ने भने म तिनीहरूलाई कहिल्यै समाप्त गर्दिन, त्यसैले, धेरै लामो नहोस् भनेर, म तिनीहरूको बारेमा थोरै कुरा गर्छु तर यो आज्ञाकारिताबाट बाहिर थियो, ताकि येशूलाई असन्तुष्ट नहोस् ...

मेरो सामान्य कामहरू, सामान्य रूपमा, सर्वोच्च इच्छामा, मैले आफैलाई भनँ: "यो कसरी पुरानो नियमका धेरै सन्तहरू जसले मोशा, एलिया, धेरै अगमवक्ताहरू र आफ्ना चमत्कारहरूको शक्तिद्वारा आफूलाई छुट्याएका छन्। सन्तहरू जो तिनीहरू हाम्रा प्रभुको आगमन पछि भएका थिए, तिनीहरू सदगुणका आश्चर्यकर्म भए, तिनीहरू सबैको ,

के उनले ईश्वरीय इच्छाको राज्य पाएकी थिइनन् र यसको ज्योतिको एकतामा बसिन्? यो अविश्वसनीय देखिन्छ।"

म आफैलाई प्रश्न सोधिरहेको क्षणमा, मेरो प्यारो येशू, मबाट बाहिर आउनुभयो र मलाई उहाँसँग जोडेर समातेर मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, यो सत्य हो कि, अहिलेसम्म , कसैले

- उसले मेरो इच्छाको राज्य कब्जा गरेको छ
- न त यसले समावेश गरेको प्रकाशको एकताको पूर्णताको आनन्द लियो।

यदि त्यसो हो भने, देखि

- के मेरो लागि महत्त्वपूर्ण छ र मलाई सबैभन्दा महिमा दिन्छ
 - जसले निश्चित रूपमा सबै ईश्वरीय अधिकारहरूको ग्यारेन्टी गर्नेछ
 - सृष्टि र मुक्ति को काम पूरा हुनेछ,
 - तर यसले प्राणीको लागि स्वर्ग र पृथ्वीमा अवस्थित सबैभन्दा ठूलो राम्रो पनि ल्याउनेछ, मैले यो थाहा पाउने बाटो फेला पारेको थिएँ।
- जसरी मैले मेरा सन्तहरूको असंख्य गुण र चमत्कारहरूको लागि गरें।

मेरो इच्छाको राज्य भएको व्यक्तिलाई म चिनाउने थिएँ,

- त्यो मेरो मुटुको धेरै नजिक छ,
- यो भएको व्यक्तिको नक्कल गर्न अरूलाई हस्तान्तरण गर्न।

पुरानो नियमका सन्तहरूको लागि, तिनीहरू आदमको जस्तै अवस्थामा थिए, किनकि उहाँसँग ईश्वरीय मर्मतकर्ताको अभाव थियो, जो

- मानवलाई ईश्वरीय इच्छासँग एकताबद्ध गर्न र एकै समयमा,
- अपराधीको ऋण ईश्वरीय तरिकामा तिर्नुहोस्।

विगत र समकालीन दुवै सन्तहरूले मेरो इच्छाबाट लाभ उठाए।

किनभने तिनीहरूले थाहा पाएका सबै चमत्कारहरूमा जस्तै,

-मो द्वारा विज्ञप्ति गरेको मेरो इच्छाको शक्तिको चिच्याएको छ। यसकारण मेरा

सबै सन्तहरू बाँचेका छन्,

- यसको छायामा,
- कि यसको प्रकाश को प्रतिबिम्ब मा,
- जो उसको शक्तिको अधीनमा छ,
- उहाँको आदेश अन्तर्गत ती;

मेरो इच्छा बिना पवित्रता छैन,

तिनीहरूले थोरै थाहा पाएका छन् र अरू केही छैन।

किनभने राम्रो कमाइन्छ र हामीले थाहा पाएपछि हामी यसको स्वामित्व लिन्छौं।
कोही छैन

- जानी नजानी सम्पत्ति, सम्पत्ति प्राप्त गर्दै
 - उसले मान्छ कि उसको स्वामित्व छ तर यो थाहा छैन।
- उसको लागि यो राम्रो मृत्यु जस्तै हो किनभने उहाँसँग ज्ञानको जीवन छैन।

अब, मेरो इच्छा

- सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण कुरा हो,
- सबै कुरा चलाउनुहोस् ।

सबै चीजहरू, ठूलादेखि सानोसम्म, तपाईंको अगाडि हराएको महसुस गर्नुहोस्।
कि उहाँबाट ज्ञात भन्दा बाहिरको सबै ज्ञान हुनुपर्छ

- सृष्टिको,
- मुक्ति को,
- virtú e
- सबै विज्ञान को।

यो एउटा किताब हुनुपर्छ
प्रत्येक कदम को लागि,

प्रत्येक कार्यको लागि ई
हरेक सिर्जना गरिएको चीजको लागि।
सारा पृथ्वी पाउन्डले भरिनुपर्नेछ जुन रकम भन्दा बढी हुनेछ
चीजहरू सृजना गरे ई
- मेरो इच्छाको राज्यसँग सम्बन्धित ज्ञान। तर यी पुस्तकहरू कहाँ छन्?

त्यहाँ कुनै किताब छैन, हामी उहाँको बारेमा केही शब्द मात्र थाहा छ जब उहाँ
सिद्धान्त हुनुपर्छ
सबै ज्ञानको,
सबै कुराको, सबै कुराको जीवन हुनु ..

यो सबैको बारेमा हुनुपर्छ,
- राज्यमा चल्ने सिक्कामा छापिएको राजाको छवि जस्तै,
- सूर्यको किरण जस्तै जसले हरेक बोटलाई जीवन दिनको लागि उज्यालो पार्छ,
- जलेको ओठमा तिर्खा मेटाउने पानी जस्तै,
- लामो व्रत पछि भोकाएको खानाको रूपमा।
मेरो इच्छाको ज्ञानको बारेमा सबै कुरा जान्नु पर्छ ।

यदि यो मामला होइन भने, यसको मतलब मेरो इच्छाको राज्य थाहा छैन,
त्यसैले कब्जा छैन।

सायद तपाईंलाई थाहा छ उहाँसँग कुनै सन्त हुनुपर्छ
- यो राज्य ई
- सर्वोच्च इच्छाको ज्योतिको एकता? स्पष्ट रूपमा छैन

म आफैले यसको बारेमा धेरै कुरा गरेको छैन।

यदि म यसको बारेमा लामो समयको लागि कुरा गर्न चाहन्थे , मानिसमा यसलाई गठन गर्न चाहन्छु

- यो निर्दोष आदम को लागी थियो,
- सर्वोच्च बिन्दु हुनु, भगवानको सबैभन्दा नजिक,
- ईश्वरीय प्रतिरूपको नजिक पुग्दै, आदमको पतन धेरै भर्खरै भएको छ।

तिनीहरू सबै निरुत्साहित हुनेछन्।

आफ्नो पछाडि फर्केर, तिनीहरूले भन्थे:

"यदि निर्दोष आदम

- न त उनी शंकास्पद थिए,
 - न त यो राज्यको पवित्रतामा बाँच्ने स्थिरता थियो,
- जसको लागि उहाँले आफू र सबै पुस्ताहरूलाई डुबाउनु भयो
- दुःख, जोश र अपूरणीय खराबीहरूमा,
- यस्तो पवित्र राज्यमा बसेर हामी कसरी दोषी हुन सक्छौं? यो सत्य हो कि यो सुन्दर छ, तर यो हाम्रो लागि होइन »।

यसबाहेक, मेरो इच्छाको पराकाष्ठा भएकोले, यो आवश्यक थियो

- ट्र्याकहरू, यातायातका साधनहरू, सीढीहरू,
- यस राज्यमा बस्नको लागि सभ्य कपडा, उपयुक्त परिकार।

यसैले मेरो पृथ्वीमा आउनुले यी सबै कुराहरू बनाउन सेवा गरेको छ।

प्रत्येक शब्द, काम, कष्ट, प्रार्थना, उदाहरण, संस्कार को संस्था, थियो

- सडकहरू, यातायातका साधनहरू, ताकि तिनीहरू सकेसम्म चाँडो आइपुग्छन्,
- तिनीहरूलाई माथि जानको लागि सीढीहरू,
- यो भन्न सकिन्छ कि मैले मेरो रगतमा मिसिएको मानवताको लुगा लगाएको छु ताकि तिनीहरूले मेरो इच्छाको यस पवित्र राज्यमा सजाएर लुगा लगाउँछन् जुन

सृष्टिको अपरिचित बुद्धिले मानिसलाई उत्तराधिकारको रूपमा दिने निर्णय गर्यो।

मैले यसको बारेमा थोरै बोलेँ , किनकि जब म बोल्छु

- यो सही समयमा हो र

- परिस्थिति अनुसार, जुन समयमा मेरो शब्दमा आवश्यक र यसमा रहेको राम्रोको उपयोगिता समावेश हुनुपर्छ।

बोल्नुको सट्टा, मैले मेरो इच्छाको राज्यको बारेमा, तपाईंसँग, तपाईंसँग कुरा गर्नका लागि तथ्यहरू सुरक्षित गरें।

यसको पूर्ण ज्ञान नभई मैले यसलाई कसरी प्राप्त गर्न सक्थेँ?

साथै, तपाईं भित्र जानुपर्छ

- मैले तिमीलाई उहाँको बारेमा प्रकट गरेको सबै कुरा,

- यसको चमत्कार, यसको सामान,

- आत्माले त्यहाँ आफूलाई स्थापित गर्नको लागि के गर्नुपर्छ, मेरो त्यही इच्छा व्यक्त गर्दछ

- मानिसको मेरो राज्यमा फर्कने इच्छा।

मैले गरेको सबै कुरा, सृष्टि, छुटकारा, मेरो हराएको राज्य कब्जा गर्नको लागि उहाँको लागि गरिएको थियो।

म के गर्छु

- प्रसारण लिङ्कहरू,

- तिनीहरूलाई प्रवेश गर्न को लागी ढोका,

- दान,

कानूनहरू छन्, त्यहाँ बस्न सिक्नको लागि निर्देशनहरू,

यो बुद्धि हो कि तिनीहरूले बुझ्छन् र तिनीहरूसँग भएको राम्रो कुराको कदर गर्छन्।यी सबैको अभाव छ, तिनीहरूले मेरो इच्छाको राज्य कसरी प्राप्त गर्न सक्थे?

कोही अर्को राज्यमा गएर बस्न चाहेको जस्तो हुनेछ,

- बिना राहदानी, कानुन, चलन वा भाषा नजानेको। गरिब केटो! यसको प्रवेश द्वार दुर्गम हुनेछ

यदि ऊ धोखामा पर्यो भने, उसले यति असहज महसुस गर्नेछ कि, एकलै, ऊ यस क्षेत्रबाट बाहिर निस्कन चाहन्छ जुन उसलाई थाहा छैन।

मेरी छोरी, तिमी सोच्दैनौ

- मेरो इच्छाको राज्यमा प्रवेश गर्न यो सजिलो, थप प्रोत्साहनजनक र मानव प्रकृतिको पहुँच भित्र हुन सक्छ,

- मुक्तिको राज्य थाहा पाए पछि,

जहाँ अन्धा, लङ्गडा, बिरामीलाई निको पार्न सकिन्छ। यस राज्यमा तिनीहरू प्रवेश गर्छन् - न त अन्धा, न बिरामी,

यसको विपरित, तिनीहरू सबै उभिएका र पूर्ण स्वास्थ्यमा छन्, उद्धारको राज्यमा सबै सम्भावित माध्यमहरू फेला पाउँ र मेरो जोश र मेरो मृत्युको एउटै राहदानी उनीहरूलाई मेरो इच्छाको राज्यमा जान अनुमति दिँदै, धेरै महान दृश्यहरूद्वारा संचालित। राम्रो, के तिनीहरूले यसलाई लिने निर्णय गर्न सक्छन्?

त्यसकारण होशियार हुनुहोस् कि मेरो इच्छाको राज्यको सामानहरू घटाउन वा घटाउन नदिनुहोस् र मैले तपाईंलाई पठाउने सबै कुरा प्रकट नगर्दा, ज्ञान नै वरदानको वाहक हो र, यदि तपाईं अहिले प्रकाशमा प्रशस्त हुनुहुन्छ भने, तपाईंले के गर्नुहुन्छ। यसको ज्ञानको, यो वरदानको रूपमा हो, जसमा म के राख्न चाहन्छु, कम वा कम, मेरो इच्छाको राज्यमा स्थापित गर्दछु, जसले यसलाई प्राप्त गर्नेहरूको ठूलो भलाइको लागि।

मेरो सामान्य अवस्थामा भएकोले, येशूले मलाई पृथ्वीमा खन्याइएको ईश्वरीय इच्छा देखाउनुभयो, तत्वहरूलाई प्राणीहरू विरुद्ध लड्न आदेश दिनुभयो, र म काँपें, कहिलेकाहीँ पानीले देशहरूलाई पूरै ढाकेको देखेर, कहिलेकाहीँ हावाले, बल। तीव्र, बोक्ने र बिरुवाहरू, रूखहरू, घरहरू उखेल्ने, तिनीहरूको थुप्रो र धेरै क्षेत्रहरूलाई सबैभन्दा भयानक पीडामा डुबाउने, जहाँ भूकम्पले अनगिन्ती क्षति पुऱ्यायो।

तर पृथ्वीमा हुने सबै दुर्भाग्यलाई कसरी वर्णन गर्ने?

मैले मेरो भित्र, मेरो सँधै दयालु येशूलाई जीवहरूले गरेका अपराधहरूका कारण, विशेष गरी उहाँलाई चोट पुऱ्याउनको लागि स्पष्ट फाइदाहरू, विष, तरवार, भाला, कीलहरू अन्तर्गत लुकाउने धेरै कपटहरूको सम्बन्धमा कष्टदायी रूपमा कष्ट भोगेको देखेको छु। हरेक तरिकामा। सम्भव छ। उसले मलाई उहाँसँग दुःख पाएको चाहना जस्तै, येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, मेरो न्यायको सन्तुलन जीवहरूमा भरिएको छ र भरिएको छ; मेरो इच्छाकी छोरी, के तपाईं मेरो न्यायको दण्डमा भाग लिएर यसको परिणामलाई समर्पण गर्न चाहनुहुन्छ?"

किनकि, न्यायले पृथ्वीलाई भग्नावशेषको थुप्रो बनाएको छ, यदि तपाईंको कष्टबाट यो सन्तुष्ट हुन्छ भने, तपाईंले आफ्ना भाइहरूलाई बचाउनुहुनेछ। जो कोही मेरो सर्वोच्च इच्छाको उच्च राज्यमा बस्छ उसले तलको जो कोहीलाई रक्षा गर्न र मद्दत गर्नुपर्दछ »।

उहाँले बोल्दै गर्दा, म ईश्वरीय न्यायको परकम्पहरूबाट अभिभूत भएको महसुस गर्ने र, येशूसँग पहिचान गर्दै, मैले उहाँका सजायहरू, उहाँका घाउहरू, उहाँका अनगिन्ती पीडाहरू यस हृदयसम्म साझा गर्ने कि म मरेको छु वा अझै जीवित छु भनेर मलाई थाहा छैन; मेरो ठूलो अफसोसको लागि, येशू फिर्ता लिनुभयो, मेरो पीडा थप मिश्रित भयो, र मैले मेरो लामो र थकाउने निर्वासन पुनः सुरु गर्ने, तर अझै FIAT! FIAT।

मलाई यो सबै पार गर्न मन लाग्थ्यो तर, आज्ञाकारिता लगाएर, मेरो ठूलो पश्चातापको लागि, मैले अझै पनि यसको संकेत गर्नु पर्यो, आखिर, म कस्तो अवस्थामा छु भनेर कसरी भनूँ? मलाई राहत दिन, मेरो प्यारो येशूले उहाँको परम पवित्र इच्छामा उहाँका शब्दहरू दोहोर्याउनुभयो:

"मेरी छोरी, मसँग सृष्टिको बीचमा आउनुहोस्, स्वर्ग र पृथ्वीले तपाईंलाई पखिरेरहनुभएको छ, उनीहरू उसलाई चाहन्छन् जसले उनीहरूलाई एनिमेट गर्ने र उनीहरूलाई जीवन दिने एउटै इच्छाद्वारा एनिमेटेड, उनीहरूको निर्माताको अनन्त प्रेमको सबैभन्दा मीठो प्रतिध्वनि बनाउँदछ, तिनीहरू तपाईंको आवाज चाहन्छन् कि, हरेक सृष्टिको माध्यमबाट जाँदै, तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको अनन्त

महिमा र आराधनाको मौन भाषा एनिमेट गर्नुहोस्।

सबै सृष्टिहरू एकसाथ बाँधिएका हुनाले, एक अर्काको शक्ति भएकोले, एक सर्वोच्च इच्छा हो जसले तिनीहरूलाई जोगाउँछ र जीवन्त बनाउँछ, त्यसैले जसको स्वामित्वमा छ, उनीहरूलाई समान शक्ति र एकताको साथ बाँधिएको छ; यदि तिमी सृष्टिको केन्द्रमा नभएको भए तिम्रो अनुपस्थितिले सार्वभौमिक शक्ति र अविभाज्यताको बन्धनको अभाव हुने थियो, तब तिनीहरू हाम्रो कब्जामा आउनेछन्, तिनीहरू सबैले तिमीलाई दाबी गर्नेछन्, म पनि तिमीलाई बुझाउनेछु। समय, मेरो इच्छाको राज्यको ज्योतिको एकता र समर्पण, राजीनामा र सद्गुणहरूको पवित्रता भएको व्यक्तिको पवित्रताको बीचमा ठूलो अन्तरको बारेमा अर्को कुरा "।

उसले मसँग कुरा गर्दा, मैले आफूलाई आफूभन्दा बाहिर भेट्टाएँ, मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" र मेरो आराधना सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा गुन्जाउने प्रयास गर्दैछु, र येशूले आफ्नो सम्पूर्ण भलाइका साथ थपुभयो:

"मेरी छोरी, आकाश, तारा, सूर्य, चन्द्रमा, बोटबिरुवा, फूल, समुद्र, सबैलाई हेर, सबै चीजको आफ्नै प्रकृति, रंग, सानोता र उचाइ छ, प्रत्येकको आफ्नै कार्य छ, एक अर्कोले गर्ने काम गर्न सक्दैन, न त समान प्रभाव पुनः उत्पादन गर्न सक्छ।

यसको अर्थ प्रत्येक सद्गुणको पवित्रताको प्रतीक हो, मेरो इच्छामा सबमिशन र राजीनामाको प्रतीक हो; तिनीहरूले अभ्यास गरेको सद्गुण अनुसार तिनीहरूले एक विशेष रंग प्राप्त गरे, तिनीहरूलाई एक रातो, वा बैजनी वा सेतो फूल परिभाषित गर्न सक्षम, जस्तै एक बोट, रूख, एथिल, र, सर्वोच्च इच्छा को प्रतिबिम्ब को आफ्नो अधीनता अनुसार, तिनीहरूले विकसित। उचाईमा, सौन्दर्यमा, सौन्दर्यमा, तर तिनीहरूको रंग बेग्लै छ किनभने मेरो इच्छाले सूर्यको किरणले जस्तै उनीहरूलाई आफ्नो आत्मामा राखेको बीउको रंग दिएको छ।

पवित्रता, जुन मेरो इच्छाको ज्योतिको एकतामा बाँचिरहेको छ, यसको सृष्टिकर्ताको यो अद्वितीय कार्यको जन्म हो र सृजनात्मक हातमा एक भएको हुँदा, उहाँको इच्छाको किरणहरू, ईश्वरबाट निस्केर, सबै कुरामा आक्रमण गर्दै, यस्ता असंख्य उत्पादनहरू। काम र प्रभावहरू।, कि मानिसले ती सबै गणना गर्न

सकदैन।

यो पवित्रता, यस अद्वितीय कार्यको जन्म भएकोले, ईर्ष्यापूर्वक सर्वोच्च इच्छाद्वारा रक्षा गरिनेछ जसमा सबै रंगहरू, विभिन्न सौन्दर्यहरू, सबै सम्भावित र कल्पनीय सामानहरू छन्।

यसरी उसले बिजुलीको तेज सूर्यभन्दा पनि धेरै सृष्टि, विभिन्न सौन्दर्यहरू, साथै उद्धारका सबै सामानहरू पनि उहाँमा घेर्नेछ र ग्रहण गर्नेछ; हामी उसमा सबै पवित्रता देख्छौं र म, मेरो प्रेमलाई पहिले भन्दा बढि बोकेर, मेरो आफ्नै पवित्रताको छाप लगाउनेछु जसमा मैले मेरो इच्छाको राज्य पाएको छु।

के तपाईंलाई थाहा छ तपाईंको सृष्टिकर्ताले मेरो इच्छामा जीवनको यस पवित्रताको सम्बन्धमा कसरी अगाडि बढ्नुहुनेछ? त्यो राजा जस्तै हुनेछ जसको कुनै सन्तान छैन। यो राजाले कहिल्यै बच्चाको स्नेह पाएका छैनन् र आफ्नो पिताको स्नेह वा आफ्नो स्नेहपूर्ण चुम्बनहरू आफ्नो सिर्जना, व्यक्तिमा उहाँको समानता नभेटेको र आफ्नो राज्यको भाग्य कसलाई सुम्पने थाहा छैन ।

गरिबहरू सधैं आफ्नो हृदयमा काँडा लिएर बाँच्छन्, सेवकहरूले घेरिएका छन्, तिनीहरूसँग नमिल्ने मानिसहरू, जो तिनीहरूको वरिपरि प्रेमले बाहिर छैनन्।

तर व्यक्तिगत स्वार्थका लागि धन, महिमा र सायद त्यसलाई धोका दिनको लागि। अब धेरै वर्षपछि बच्चा जन्मियो भने यो राजाको खुसी के नहुने ?

उनी उसलाई निरन्तर चुम्बन गर्छिन्, उसलाई स्याहार गर्छिन्, मदत गर्न सक्षम छैन तर सधैं उसलाई हेर्छिन्, उहाँमा आफूलाई चिन्नुहुन्छ; जन्मदेखि नै उसले उसलाई आफ्नो राज्य र उसको सबै सामानहरू प्रदान गर्दछ, यस तथ्यमा हर्षित हुन्छ कि उसको राज्य अब अपरिचितहरूका लागि, आफ्ना सेवकहरूका लागि, तर आफ्नो प्रिय भ्रूणको लागि हुनेछ; त्यसकारण हामी यो निष्कर्षमा पुग्न सक्छौं कि जे बाबुको हो त्यो बच्चाको हो र यसको विपरीत।

अब जो कोही मेरो इच्छाको राज्य हो, त्यो हाम्रो लागि बच्चा हुनेछ, करिब छ हजार वर्षपछि जन्मियो ।

कस्तो आनन्द, कस्तो भोज उहाँमा देख्न पाउनु हाम्रो सत्यनिष्ठा, सुन्दर, जस्तो कि यो हाम्रो पितृको गर्भबाट आएको हो!

सबै स्याहारहरू, चुम्बनहरू, उपहारहरू यस बच्चाको लागि हुनेछन्, अझ बढी किनभने, मानिसलाई, सृष्टिमा, हाम्रो इच्छाको राज्य,

विशेष सम्पदाको रूपमा,

- र यो राज्य, यति लामो समयदेखि, अपरिचित, सेवकहरूको हातमा,

देशद्रोही,

- यो यसको स्वामित्व देखेर र, जस्तै,

उहाँले हामीलाई हाम्रो इच्छाको राज्यको महिमा दिनुहुनेछ, उहाँद्वारा हाम्रो उत्तराधिकार सुनिश्चित गरिनेछ।

के यो सही होइन कि हामीले उहाँलाई सबै थोक दियौं, हामी आफैं पनि, उहाँमा सबै थोक र सबै कुरा समावेश छ? "

येशू बोल्दै हुनुहुन्थ्यो, चिन्तित, मैले उहाँलाई भने: "मेरो माया, के यो सबै सम्भव छ?" त्यसपछि येशूले थप्नुभयो:

"मेरी छोरी, अचम्म नमान्नुहोस्, किनकि सर्वोच्च इच्छाको राज्य, आत्माको स्वामित्वमा, अनन्त, अनन्त ईश्वरीय इच्छा, सबै सामानहरू समावेश गर्दछ, त्यसैले, जसमा सबै थोक छ, यसले हामीलाई सबै कुरा दिन सक्छ।

हाम्रो सन्तुष्टि के हुन्छ, उसको खुशी र हाम्रो, हाम्रो राज्यमा प्राणीको सानो सानो देखेर उसले हामीलाई सधैं हाम्रो रक्षक र छोरीको रूपमा लिन्छ, र हामीबाट लिने सबै ईश्वरीय भएकोले, उसले ईश्वरीय लिन्छ र फिर्ता दिन्छ। हामीलाई, यसले अनन्त लिन्छ र हामीलाई फिर्ता दिन्छ, यसले विशाल चीजहरू लैजान्छ, प्रकाश, हामीलाई

तिनीहरूलाई फिर्ता गर्दै, केवल लिएर र हामीलाई दिएर।

हामी आफ्नो स्वामित्वमा भएका सबै कुरा उहाँको अधिकारमा राख्छौं, ताकि हामीद्वारा दिइएको हाम्रो इच्छाको राज्यमा, त्यहाँ अब बाहिरी चीजहरू हुनेछैनन्,

तर हाम्रो के हो, यसरी फलहरू, महिमा, फलहरू कटनी गर्न सक्षम हुनु। प्रेम, राज्यको सम्मान। हाम्रो इच्छाको।

त्यसकारण, हाम्रो इच्छामा तपाईंको उडान स्थिर छ भनेर ख्याल राख्नुहोस् »।

जुन क्षणमा मैले लगानी गरेको र अनन्त इच्छाको सर्वोच्च ज्योतिको शिकार भएको महसुस गरेँ, मेरो सँधै प्यारो येशूले मेरो आत्माको गहिराइमा आफूलाई देखाउनुभयो, उभिनुभयो, हातमा ज्योतिको प्वाँख लिएर, बाक्लो प्रकाशमा लेख्दै। कपडा जस्तै, तर यो मेरो आत्मामा प्रकाश फैलिएको थियो र येशूले त्यो प्रकाशको गहिराइमा लेख्न छोड्नुभएन। उहाँलाई यो अवर्णनीय सहजता र गतिमा गरेको देख्नु कति मनमोहक थियो। एकचोटि सकिएपछि, मेरो आत्माको ढोका खोल्ने जस्तै, उसले कन्फिसरलाई आफ्नो हातको लहरले बोलाए, यसो भने:

"आऊ र हेर, म यो आत्माको गहिराइमा मेरो हातले के लेख्छु। म कहिल्यै कागज वा क्यानभासमा लेख्दिन, किनकि यो नाशवान छ, तर मलाई मेरो इच्छाको सद्गुणले यो आत्मामा स्थापित प्रकाशको पृष्ठभूमिमा लेख्न मजा लाग्छ। , प्रकाशका मेरा पात्रहरू अमिट र असीम मूल्यका छन्।

जब म मेरो इच्छाको सत्यताहरू उहाँसँग बाँड्न चाहन्छु, पहिले म उहाँको गहिराइमा लेखेर काम सुरु गर्छु, र त्यसपछि मैले उहाँमा लेखेको कुरा झल्काउँदै उहाँसँग कुरा गर्छु। यसैले, जब उसले मेरो शब्द दोहोर्याउँछ, उसले केहि शब्दहरूमा गर्छ, लेख्दा ऊ लामो समयसम्म जान्छ। ती मेरा लेखहरू हुन्, जसको यो सानो स्वाद होइन, जुन उहाँको आत्मामा भरिभराउ छ, तर मेरो विस्तारित सत्यले उहाँको आत्मीयतामा मैले आफैलाई लेखेको छु।

मेरो मीठो येशूले ममा लेखेको देखेर म अचम्मित र अकथनीय आनन्दले भरिपूर्ण भएँ, उहाँले मलाई भन्नुभएका धेरै कुराहरू शब्दहरूमा दोहोर्याउन सकिदिन भन्ने महसुस गर्दै, म पनि विश्वास गर्छु कि उहाँले मलाई एउटा निबन्ध बनाउन दिनुभयो र यो उहाँको कुरामा छ। रुचि मलाई उसले रुचाउने तरिकामा लेख्न मद्दत गर्नुहोस्। त्यसपछि, पूर्ण भलाइका साथ, **येशूले मलाई भन्नुभयो:**

"मेरी छोरी, आफ्नो अचम्मको अन्त्य गर्नुहोस् किनभने, लेख्दै, तपाईं आफैं भित्र पुनः प्रकट भएको महसुस गर्नुहुन्छ

तपाईं, स्रोतको रूपमा, सत्यहरू र कामहरू जुन तपाईंको येशूले तपाईंमा गर्नुभएको छ, जसले तपाईंको आत्माको हरेक भागबाट ओभरफ्लु, कागजमा क्रमबद्ध गर्दछ र तपाईंमा लेखिएका सत्यहरू, प्रकाशका पात्रहरूले छाप लगाउँछन्।

आफ्नो डरको अन्त्य गर्नुहोस्, मेरो शब्दहरूको सानो झलकमा आफैलाई सीमित नगर्नुहोस्, र जब म विस्तार गर्न चाहन्छु मलाई प्रतिरोध नगर्नुहोस्, तिमीलाई कागजमा लेख्न बनाउछु, मैले तिम्रो आत्मामा धेरै मायाले के लेखेको छु; कति चोटि तिमीले मलाई बल प्रयोग गर्न, मलाई तिम्रो विरुद्धमा लैजानको लागि जबरजस्ती गर्छौं ताकि तिमी म जे चाहन्छु लेख्न नहिचकिचाउनु।

मलाई यो गर्न दिनुहोस्, सत्यलाई जताततै कैद गर्नु तपाईंको येशूमा निर्भर हुनेछ »।

(१) जब म पवित्र ईश्वरीय इच्छामा विलीन भईरहेको थिएँ, मैले ममा मेरो प्यारो येशुलाई आफ्नो हात उचालेको देखे जसले ईश्वरीय न्यायलाई प्राणीहरूमा खन्याउनबाट रोकेको थियो, मलाई उहाँको स्थितिमा राख्नुभयो, मलाई उहाँले जे गर्नुभयो त्यो गर्न लगाउनुभयो, तर प्राणीहरू उत्तेजित देखिन्थ्यो, तिनीहरूलाई प्रहार गर्न ईश्वरीय न्याय; तब येशू थकित, आफ्नो पाखुरा तल, मलाई भन्नुभयो:

(२) "मेरी छोरी, मानवता कति बेइमान छ! तर, न्याय र आवश्यकता मात्र हो, यति धेरै सहेर पनि सृष्टिलाई ओगटेका यी पुराना कुराहरूबाट म आफूलाई मुक्त गर्छु किनभने, सडकोले नयाँ कुरालाई सङ्क्रमण गर्छ।, नयाँ शूटहरू।

म थाकेको छु सृष्टि, जुन बाँकी छ, जुन मैले मानिसलाई दिएँ तर जुन अझै पनि मेरो हो, जो मेरो द्वारा सधैं संरक्षित र जीवित छ, सेवक, कृतघ्न, शत्रुहरू र मलाई नचिनेकाहरूले पनि कब्जा गरेको छ ।

फलस्वरूप

म सम्पूर्ण क्षेत्रहरू नष्ट गरेर तिनीहरूलाई छुटकारा पाउन चाहन्छु र तिनीहरूलाई के खुवाउँछु। तत्वहरू न्याय मन्त्रीहरू हुनेछन्, जसले उनीहरूलाई लगानी गरेर उनीहरूमाथि प्रभुत्व जमाउने दैवी शक्तिको अनुभूति गराउनेछन्।

म मेरा बच्चाहरूको लागि बास तयार गर्न पृथ्वीलाई शुद्ध गर्न चाहन्छु, तपाईं सधैं मेरो साथमा हुनुहुनेछ, मेरो इच्छा सधैं तपाईंको साना कामहरूमा पनि तपाईंको सुरुवात बिन्दु हो।

किनभने मेरो इच्छा साना साना कुराहरूमा पनि, यसको दिव्य जीवन, यसको शुरुवात र यसको अन्त्य राख्न चाहन्छ, मानव इच्छाले यसको राज्यमा आफ्नो सानो प्रयासहरू बनाउँदछ भन्ने कुरा सहन गर्दैन, अन्यथा यसले तपाईंलाई प्रायः अपूर्ण राज्यमा बाहिर लैजान्छ। तपाईंको इच्छाको, जसले तपाईंलाई घटाउनेछ, मेरो इच्छाको राज्यमा बस्नु पर्ने व्यक्तिको लागि उपयुक्त छैन।

(३) अब, मेरी छोरी, स्वर्गीय रानीको पीडा जस्तै, मेरो र मेरो मृत्यु, ऊ परिपक्व, उर्वर, मीठो, सूर्य जस्तै, मुक्तिको राज्यको फल, ताकि सबैले तिनीहरूलाई लिन सकून्। बिरामीको लागि स्वास्थ्यको वाहक, स्वस्थको लागि पवित्रता।

ताकि तपाईंका पीडाहरू, हाम्रोमा कलमी, र मेरो इच्छाको सूर्यको तापमा परिपक्व, मेरो इच्छाको राज्यको फलहरू पाक्नेछ, यति मीठो र स्वादिष्ट हुनेछ कि, जसले यसलाई चाख्छ, उसले अब हरियोसँग अनुकूलन गर्न सक्दैन।, मानव इच्छाको दयनीय र घिनलाग्दो शासनको स्वादहीन र हानिकारक फलहरू।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ, पहिलो

- राज्य बनाउन,
- राम्रो ल्याउन,
- काम गर्न,

उसले कष्ट भोग्नु पर्छ र अरु भन्दा धेरै गर्नु पर्छ।

उसले बाटो पत्ता लगाउनु पर्छ, चीजहरू, साधनहरू, के गर्नु पर्छ भनेर तयारी गर्नुपर्छ ताकि अरूले यो कामको कच्चा पदार्थ फेला पारेर र यसलाई अनुभूति देखेर अनुकरण गर्न सकून् ।

यसकारण मैले तिमीलाई धेरै दिएको छु र म तिमीलाई दिइरहेको छु, ताकि तिमीले कच्चा पदार्थ बनाउन सक

मेरो इच्छाको राज्यमा बस्नु पर्नेहरूका लागि।

त्यसैले होशियार र इच्छुक र म तिमीलाई दिन्छु र म जे चाहन्छु तिमीसँग गर।"

(१) मेरो प्यारो येशूले मसँग धेरै दिनसम्म उहाँको सबैभन्दा पवित्र इच्छाको बारेमा बोल्नुभएन, बरु उदास भएकोले, दण्ड दिने कार्यमा ।

जीवहरू। आज, उसको दुः खबाट बाहिर निस्कन चाहन्छ, यस तथ्यबाट कि जब उसले यसको बारेमा कुरा गर्छ ऊ सबै आनन्दित हुन्छ, मबाट बाहिर निस्केर उसले मलाई भन्यो:

(२) "मेरी छोरी, म तिमीलाई शान्त पार्न चाहन्छु, मलाई मेरो सर्वोच्च इच्छाको राज्यको कुरा गर्न दिनुहोस्"।

(३) म: "येशू, मेरो प्रेम र मेरो जीवन, यदि तपाईंले मलाई ISIS मा भएका सबै रहस्यहरू प्रकट गर्नुभएन भने, सबै कुरा थाहा नभएको, म यो राज्यको स्वामित्वमा रहेको वा दिने सामानहरूको पूर्णताको आनन्द लिन सकिदिन। तिमीले माया गर्छौं वा सामानको बदलामा तिमीले दुखी भावना लुकाउछौ किनकी तिमिमा रहेको सबै कुरामा मेरो "आई लभ यू" डुब्दै न जो सानो भए पनि तिम्री सानी केटी हो जसलाई तिमीले धेरै माया गर्छौं"। येशूले मेरो आफ्नै शब्द प्रयोग गरेर मलाई भन्नुभयो:

(४) "मेरी छोरी, तिमी आफै भन्छौ कि ज्ञान कत्तिको आवश्यक छ, यदि यो तिम्रो लागि हो भने यो अरूको लागि अझ आवश्यक छ। अब तिमीले थाहा पाउनु पर्छ, मुक्तिको राज्य बनाउनको लागि, जसले सबैभन्दा धेरै पीडा भोगेको थियो। मेरी आमा, यद्यपि, स्पष्ट रूपमा,

उसले मेरो मृत्यु बाहेक अन्य प्राणीहरू जस्तै पीडा अनुभव गरेन, जुन उसको मातृ हृदयमा घातक र भयानक प्रहार थियो, कुनै पनि धेरै पीडादायी मृत्यु भन्दा बढी ।

तर, मेरो इच्छाको ज्योतिको एकताको स्वामित्वमा, यो प्रकाशले उनको छेडिएको हृदयमा ल्यायो, चर्चले बोल्ने सात तरवारहरू मात्र होइन तर तरवारहरू, भालाहरू, सबै पापहरू र प्राणीहरूको पीडाको डंकहरू पनि। , शहीद, एक दयनीय तरिकामा, उनको मातृ हृदय! र त्यो सबै होइन।

यो उज्यालोले उसलाई मेरो पीडा, मेरो अपमान, मेरो पीडा, मेरो काँडा, मेरो नङ, मेरो हृदयको सबैभन्दा घनिष्ठ पीडा पनि ल्यायो।

मेरी आमाको हृदय साँचो सूर्य हुनुहुन्थ्यो, र प्रकाश मात्र देखेर पनि, यसमा पृथ्वीले प्राप्त गर्ने र प्राप्त गर्ने सबै वस्तु र प्रभावहरू समावेश गर्दछ।

पृथ्वी सूर्यले घेरिएको छ भन्न सकिन्छ ।

सार्वभौम रानीबाट केवल भौतिक पक्ष देखियो, तर मेरो सर्वोच्च इच्छाको ज्योतिले सबै सम्भावित र कल्पना गर्न सक्ने कष्टहरूलाई घेर्यो।

यद्यपि उहाँका पीडाहरू घनिष्ठ र अज्ञात थिए, तिनीहरू ईश्वरीय हृदयको लागि वांछित उद्धारकर्ता प्राप्त गर्न बहुमूल्य र शक्तिशाली थिए, जीवहरूको हृदयमा अवतरण गर्न, सूर्यको प्रकाश भन्दा पनि राम्रो, तिनीहरूलाई जित्न र तिनीहरूलाई मुक्तिको राज्यमा बाँध्न ।

चर्चलाई स्वर्गीय सार्वभौमको पीडाको बारेमा धेरै कम थाहा छ, केवल स्पष्ट व्यक्तिहरू।

यसका लागि सातवटा तरवारहरू थिए, तर यदि उसलाई थाहा थियो कि उनकी आमाको हृदय शरणस्थान हो, सबै दुःखको भण्डार हो, किनकि उज्यालोले सबै कुरा ल्यायो, उसलाई कुनै पनि हालतमा छोडेन, उसले कहिल्यै सातको कुरा गर्ने थिएन, तर। लाखौं तरवार,

विशेष गरी घनिष्ठ पीडाको मामलामा जसको तीव्रता केवल भगवानलाई थाहा छ।

यसका लागि उनी सहिद र सबै पीडाकी रानीलाई अधिकारद्वारा गठन गरिएको थियो ।

प्राणीहरूले बाहिरी पीडालाई वजन, मूल्य कसरी दिन जान्छन्, तर तिनीहरूले आन्तरिक पीडालाई कसरी मूल्याङ्कन गर्ने जान्दैनन् ।

मेरी आमामा पहिले मेरो इच्छाको राज्य र त्यसपछि मुक्तिको राज्य बनाउन, यी सबै पीडाहरू आवश्यक थिएनन् ।

उनी, निर्दोष भएर, पीडाको विरासत उनको लागि थिएन।

उनको उत्तराधिकार मेरो इच्छाको राज्य थियो।

तर प्राणीहरूलाई मुक्तिको राज्य दिन सक्षम हुनको लागि, उसले धेरै पीडाहरू भोग्नुपरेको थियो।

यसरी छुटकाराको फल मेरो इच्छाको राज्यमा पाव्यो जुन मेरी आमा र मसँग छ।
कुनै पनि सुन्दर, राम्रो र उपयोगी चीज छैन जुन मेरो इच्छा बाहिर जान्छ।

मेरो मानवता सार्वभौम रानी संग एकता थियो।

उनी मेरो पीडामा, मेरो पीडामा मभित्र लुकेर बसेकी थिइन्, त्यसैले उनको बारेमा थोरै थाहा थियो।

तर मेरो मानवताको सन्दर्भमा, मैले के गरेको छु, भोगेको छु, माया गरेको छु भनेर बाहिर निकाल्न आवश्यक थियो।

यदि केहि प्रकट भएको थिएन भने, मैले मुक्तिको राज्य कहिल्यै गठन गर्न सकिदिन।

मेरो पीडा र मेरो प्रेमको ज्ञान चुम्बक, प्रेरणा, उत्तेजना, आत्माहरूलाई आउन र उपचार लिन प्रोत्साहित गर्ने प्रकाश, आईएसआईएसले समावेश गरेको सामानहरू भएको छ।

तिनीहरूका पापहरूले मलाई कतिको मूल्य चुकाउछ भनेर जान्नको तथ्य, तिनीहरूको मुक्ति भनेको तिनीहरूलाई मसँग बाँध्ने र नयाँ पापहरू रोक्ने चेन हो।

यदि, अर्कोतर्फ, उनीहरूलाई मेरो पीडा र मेरो मृत्युको बारेमा थाहा नभएको भए, उनीहरूको मुक्तिले मलाई कति मूल्य चुकाउछ भनेर थाहा नभएको भए, कसैले मलाई माया गर्ने र उसको आत्मालाई बचाउने वास्ता गर्ने थिएन। त्यसोभए तपाईंले देख्नुहुन्छ कि अरूलाई दिनको लागि आफैंमा एक सर्वव्यापी कल्याणको गठन गर्ने व्यक्तिको तथ्य र पीडा प्रकट गर्नु कति आवश्यक छ।

(5) मेरी छोरी, यो एक र एक को हो भनेर जान्न अपरिहार्य थियो र मुक्तिको राज्य गठन गर्न कति खर्च भयो ।

जसलाई मेरो पितृत्वले छनोट गर्छ त्यसको बारेमा बोल्न जति आवश्यक छ,

यसमा गठन गर्न पहिलो स्थानमा सर्वोच्च FIAT को राज्य र,

त्यसपछि, प्रसारणको सुरुवात अरूलाई सञ्चार गर्न ।

जस्तै यो मुक्तिको लागि गरिएको थियो जुन मेरो स्वर्गीय आमा र म बीचको पहिलो गठन भएको थियो र, पछि, प्राणीहरूलाई खुलासा गरिएको थियो।

यो फिएट सर्वोच्च को मामला हुनेछ

त्यसैले यो धेरै महत्त्वपूर्ण छ कि मानिसहरूलाई थाहा छ कि मेरो इच्छाको राज्यले मलाई कति खर्च गर्छ।

मानिस आफ्नो हराएको राज्यमा फेरि फर्कनको लागि, मैले गर्नुपर्छ

सबैभन्दा सानो प्राणीको बलिदान दिन्छ,

उसलाई चालीस वर्ष वा त्योभन्दा बढी समयसम्म ओछ्यानमा झुन्ड्याएर राख्ने ,

हावा बिना, सूर्यको प्रकाशको पूर्णता बिना जुन सबैले आनन्द लिन्छन्।

मैले तपाईंलाई थाहा दिनु पर्छ

कसरी उसको सानो हृदय मेरो पीडा र प्राणीहरूको लागि शरणस्थान थियो,

उहाँले कति माया गर्नुभयो, सबैको लागि प्रार्थना गर्नुभयो, सबैको रक्षा गर्नुभयो ,

आफ्ना सबै दाजुभाइहरूको रक्षा गर्न उनले आफूलाई ईश्वरीय न्यायको सजायमा कति पटक उजागर गरिन् ,

उसको घनिष्ठ पीडा, मेरो आफ्नै privations जसले उनको सानो हृदयलाई शहीद गरेको छ, उसलाई निरन्तर मृत्यु दिईरहेको छ।

- जसलाई मेरो बाहेक अरू कुनै जीवन थाहा थिएन, अरू कुनै इच्छा छैन ।

यी सबै दण्ड

उसले मेरो इच्छाको राज्यको जग बसाल्यो र,

जसरी सूर्यको किरणले सर्वोच्च FIAT को फलहरू पाएको थियो।

त्यसैले यो राज्यले तपाईं र मलाई कति खर्च गरेको छ भनेर मानिसहरूलाई बताउन आवश्यक छ।

यसरी, लागतबाट, तिनीहरूले के चाहन्छन् महसुस गर्न सक्छन्।

- कि तिनीहरूले यसलाई प्राप्त गर्छन्,
- जसले माया गर्न सक्छ, यसको कदर गर्नुहोस्
- जो मेरो सर्वोच्च इच्छाको राज्यमा बाँच्न चाहन्छन् »।

(6) मैले यो आज्ञा पालन गर्न लेखेको छु। तर प्रयास यस्तो थियो कि म आफ्नो अस्तित्वको संकेत गर्न सकिँदैन। मेरो ठूलो अनिच्छाको कारण, म मेरो रगत मेरो नसहरूमा जमेको महसुस गर्छु। तर म FIAT दोहोर्याइरहन्छु! ... FIAT! ... FIAT! ...

म पवित्र इच्छामा मेरो सामान्य फ्युजन जारी राख्छु ।

प्रायः मेरो प्यारो येशुले मेरो इशाराको दोहोर्याइमा मलाई साथ दिनुहुन्छ। सृष्टि र छुटकारामा उहाँले गर्नुभएका सबै कामहरूबाट मलाई केही छुट्छ कि भनेर हेर्नुहोस्।

उसको सबै दयालु साथ उसले मलाई यो सम्झाउँछ, यति धेरै कि मैले थोरै "म तिमीलाई माया गर्छु", "धन्यवाद", एक आराधना पनि राख्छु।

उसले मलाई बताउँछ कि उसको इच्छाले आफ्नो इच्छाको राज्यको सीमालाई प्राणीप्रतिको प्रेमले कति हृदयसम्म विस्तार गरेको छ भनेर चित्र आवश्यक छ।

को लागी

- जो त्यहाँ हिँड्न सक्छ र यसमा रमाउन सक्छ र
- उसको प्रेम मार्फत उसले थप स्थिर सम्पत्ति प्राप्त गर्न सक्छ

सबै स्वर्ग र पृथ्वी, यो राज्यमा सधैं उपस्थित देखेर,

तिनीहरूले बुझ्छन् कि मेरो इच्छाको राज्यले पहिले नै यसको उत्तराधिकारीलाई सुम्पिसकेको छ, र उसले उसलाई माया गर्छ र उसलाई कब्जा गर्न पाउँदा खुसी छ।

(२) यो शाश्वत इच्छामा डुबेर म जिउँछु

- येशूको खुला हृदय,
- उज्यालोको किरण जो हरेक धड्कन संग निस्कन्छ र,
- अन्तमा FIAT छापिएको थियो।

मुटुको धड्कन निरन्तर चलिरह्यो, किरणहरू एकअर्कालाई पछ्याए, एकपछि अर्को अन्तहीन।

तिनीहरूले स्वर्ग र पृथ्वीमा आक्रमण गरे र FIAT ले तिनीहरूमध्ये प्रत्येकलाई प्रभावित गर्यो।

यी किरणहरू उनको हृदयबाट मात्रै निस्किएनन्

-आँखाले पनि

- हरेक नजर मा,

- भर्खरै बोलेको छ,

- उसको हात र खुट्टाको हरेक चाल संग, सबैले सर्वोच्च फियाटलाई महिमा र विजयमा ल्याउँदछ।

येशुलाई हेर्दा एउटा जादू थियो।

उहाँ सुन्दर हुनुहुन्थ्यो, उहाँको मनमोहक व्यक्तिबाट निस्केका ती प्रकाशका किरणहरूमा विलीन हुनुहुन्थ्यो, तर जसले हामीलाई वैभव, वैभव, धन, महिमा, सौन्दर्य दिनुभयो, फियाट थियो।

यसको प्रकाशले मलाई छायायो, र म येशूको अगाडि शताब्दीयौंसम्म रहिरहने थिएँ, यदि उहाँले मलाई यसो भन्दै मौनताको अन्त्य नगरेको भए:

(3) "मेरी छोरी, यो मेरो मानवता थियो जसले मेरो इच्छालाई पूर्ण महिमा र सबै सम्मान दियो ।

म यो हृदयको केन्द्रमा, ममा सर्वोच्च इच्छाको राज्यको कल्पना गर्छु।

मानिसले उसलाई गुमाएको हुनाले, र उसलाई पुनः प्राप्तिको कुनै आशा थिएन, मेरो मानवताले उसलाई आत्मीय र अभूतपूर्व पीडाको मूल्यमा उद्धार गर्यो।

मेरो मानवताले यसलाई फिर्ता दिएको छ

उहाँको कारणले सबै सम्मान ई

सबै महिमा जुन सृष्टिले उहाँबाट खोसेको थियो, फेरि प्राणीलाई फिर्ता दिनको लागि ।

यसरी मेरो मानवतामा मेरो इच्छाको राज्य गठन भयो।

फलस्वरूप, उसमा बनेको र बाहिर आएको सबै कुराले FIAT को छाप बोक्‍यो।

हरेक विचार, हेराई, सास, मुटुको धड्कन, मेरो रगतको प्रत्येक थोपा, सबैले मेरो सर्वोच्च राज्यको FIAT को छाप बोकेको छ।

उहाँले मलाई यति धेरै महिमा ल्याउनुभयो, मलाई सुशोभित गर्नुभयो, कि स्वर्ग र पृथ्वी मेरो सम्मानमा छायाँमा रहिरह्यो।

किनभने मेरो ईश्वरीय इच्छा सबै कुरा भन्दा माथि छ, सबै कुरा उनको मुनि राख्दै, स्टूल जस्तै।

विगतका शताब्दीहरूमा मैले यो राज्य कसलाई सुम्पने भनेर हेरेको छु र म छु

गर्भवती आमाले चाहेर पनि बच्चा जन्माउन नसकेको पीडा र गुनासो ।

बिचरी आमा, उसलाई के पिडा !

उसले आफ्नो गर्भको फल भोग्न सक्दैन।

विशेष गरी, गर्भावस्थाको अवधिमा, जन्म समाप्त भएको छैन, यसको अस्तित्व सधैं खतरामा छ।

म शताब्दीयौँदेखि गर्भवती आमा भन्दा बढी भएको छु। मैले कति दुःख भोगेको छु ! सृष्टि र मुक्ति दुवैको मेरो महिमाको हितलाई खतरामा देख्दा कस्तो पीडा हुन्छ

विशेष गरी मैले यो राज्यलाई मेरो हृदयमा लुकाएर राखेको छु। प्रकट गर्न नसक्दा मलाई झनै पीडा भयो ।

यो जन्मको वास्तविक स्वभाव मैले प्राणीहरूमा देखेको छैन

किनभने तिनीहरूले मुक्तिको राज्यको सबै लाभहरू लिएका थिएनन्। त्यसैले म तिनीहरूलाई मेरो इच्छाको राज्य दिने जोखिममा भाग्न सक्दिन जसमा अझ ठूलो फाइदाहरू छन्।

सबै भन्दा बढि, किनकि छुटकाराका सामानहरूले दाइजोको रूपमा काम गर्नेछ,

एक एन्टिडोटको रूपमा, ताकि, मेरो इच्छाको राज्यमा प्रवेश गरेर, तिनीहरूले एडमको पतनको पुनः उत्पादन गर्न सक्दैनन्। यो सम्पत्ति मात्र लिइएन, यसलाई क्षतिग्रस्त र कुल्चिएको थियो।

त्यसोभए मेरो राज्यको यो जन्म मेरो मानवतामा कसरी हुन सक्छ? त्यसैले मेरो राज्यको प्यारो जन्मलाई खतरामा नपरोस् भनेर आमाभन्दा पनि धेरै विलाप, कष्ट, पर्खाइमा म सन्तुष्ट भएँ।

मैले विलाप गरें, यसलाई बाहिर निकाल्न प्राणीलाई दिन र सृष्टि र मुक्तिको हितको रक्षा गर्न चाहन्थे जुन खतरामा थियो। जबसम्म मानिस सर्वोच्च इच्छाको राज्यमा फर्किदैन, हाम्रो चासो र उसको इच्छा सधैं अनिश्चित हुनेछ।

हाम्रो इच्छा बाहिर मानिस मानिन्छ

- हाम्रो रचनात्मक कार्यमा एक विकार,

- हाम्रो कामको पवित्रताको पूर्ण सामंजस्यमा बाधा पुर्याउने एक असंगत नोट

त्यसैले मैले मेरो इच्छाको राज्यमा मेरो सानो नवजात शिशुको पर्खाइमा शताब्दीहरू बितेको देखेको छु।

मैले मेरो इच्छाको राज्यको सुरक्षाको लागि छुटकाराका सबै सामानहरूसहित उसलाई घेरेँ।

धेरै पीडा सहेकी एक शोकाकुल आमाको रूपमा, म यो जन्म र मेरो राज्यको भाग्य तपाईंलाई सुम्पन्छु।

यो जन्म चाहने मेरो मानवता मात्र होइन जसले मलाई पहिलो मूल्य चुकाउछ, तर सम्पूर्ण सृष्टि मेरो इच्छा र विलापले गर्भवती छ। उहाँ प्राणीहरूको बीचमा तिनीहरूको परमेश्वरको राज्य पुनर्स्थापना गर्न प्राणीहरूलाई दिन चाहनुहुन्छ। सृष्टि एउटा पर्दा जस्तै हो जसले मेरो इच्छालाई फल जस्तै लुकाउँछ।

जीवहरूले पर्दा लिन्छ र यसमा भएको फललाई अस्वीकार गर्दछ।

सूर्य मेरो इच्छाले भरिएको छ।

जीवहरूले उज्यालोको प्रभाव लिन्छन् जसले पर्दा जस्तै मेरो इच्छा लुकाउँछ।

तिनीहरूले उत्पादन गरेको सामान लिन्छन्।

तब तिनीहरूले मेरो इच्छालाई अस्वीकार गर्छन्, तिनीहरूले यसलाई चित्र
सकदैनन् र तिनीहरूले आफूलाई यसमा प्रभुत्व जमाउन अनुमति दिंदैनन्।

सूर्यको प्राकृतिक सामान लिएर गए पनि अस्वीकार गर्छन्

- आत्मा को सामान,

- मेरो इच्छाको राज्य जसले सूर्यमा शासन गर्दछ र आफूलाई उनीहरूलाई दिन
चाहन्छ ,

ओह! कसरी मेरो इच्छा *सूर्यमा* रुन्छ , प्राणीहरूको बीचमा राज्य गर्नको
लागि, यसको क्षेत्रको शीर्षबाट जन्म दिन चाहन्छ।

आकाश मेरो इच्छाले भरिएको छ, जीवहरूलाई यसको प्रकाशको आँखाले हेर्दै,
जुन ताराहरू हुन्। तिनीहरू यसलाई प्राप्त गर्न चाहन्छन् र तिनीहरूमा शासन
भएको हेर्न चाहन्छन्।

समुद्र मेरो इच्छाले भरिएको छ, जुन यसको टुक्रिएको छालहरूसँग सुन्न
सकिन्छ, जसलाई पानीले घुम्तोमुनि लुकाउँछ।

र मानिसले आफ्नो माछा लिनको लागि समुद्रको प्रयोग गर्दछ, मेरो इच्छाको
ख्याल नगरी, यसलाई दमन गरिएको बच्चाको जन्मको रूपमा पानीको आन्द्रामा
रुन्छ ।

सबै तत्वहरू मेरो इच्छाले भरिएका छन् :

हावा, आगो, फूल, सारा पृथ्वी।

यी सबै पर्दाहरू हुन् जसले यसलाई लुकाउँछन्।

त्यसोभए यो मुक्तिदायी कार्य कसले गर्ने र मेरो मानवतालाई उठाउने?

धेरै सृष्टिहरू लुकाउने यी पर्दा कसले च्याल्छ? कसले चिन्नेछ, सबै कुरामा, मेरो
इच्छाको वाहक र,

- उहाँको कारणले सम्मान गर्दै,

- उसले आफ्नो आत्मामा शासन गर्नेछ

यसलाई कब्जा र पेश गर्न?

त्यसैले सावधान, मेरी छोरी।

मेरो सर्वोच्च राज्यबाट यो फल ल्याउन आजसम्म धेरै कष्ट भोग्नुहुने तपाईंको येशुलाई यो खुशी दिनुहोस्।

मसँग सम्पूर्ण सृष्टिले, एक कार्यमा, मेरो इच्छाको फल तपाईंमा जम्मा गर्ने पर्दा च्यात्नेछ जुन तिनीहरूले लुकाउँछन् »।

(१) मेरो कमजोर दिमागले भर्खरै लेखिएको कुराको बारेमा सोचिरहेको थियो, र मेरो प्यारो येशूले मलाई यसो भन्नुभयो:

(२) "मेरी छोरी, त्यसोभए तिमीले देख्यौ, किन पृथ्वीमा आएर, मैले मेरो इच्छाको राज्य दिएन, न मैले यो प्रकट गरिन ।

म फेरि एक पटक प्राणी परीक्षण गर्न चाहन्थे

उसलाई सृष्टिमा भएको भन्दा कम महत्त्वपूर्ण चीजहरू दिँदै,

यसको उपचारको लागि उपचार र सामानहरू ।

किनभने, आफ्नो सृष्टिको समयमा, मानिस बिरामी थिएन, तर स्वस्थ र पवित्र, मेरो इच्छाको राज्यमा धेरै राम्रोसँग बाँच्न सक्षम भएको थियो।

तर, सर्वोच्च इच्छाविना उनी बिरामी परे ।

र म स्वर्गीय चिकित्सकको रूपमा पृथ्वीमा आएँ कि उनले उपचार स्वीकार गरे कि उनको रोगको लागि औषधि।

आफूलाई देखाइसकेपछि, मैले मेरो मानवतामा उहाँको लागि तयार राखेको मेरो इच्छाको राज्य प्रकट गरेर उहाँलाई छक्क पार्ने थिएँ।

(३) हाम्रो असीम भलाइ र असीम बुद्धिले मानिसलाई हामीले सृजना गरेको आदिम अवस्थामा नउठाएर मुक्तिको सामानमा एकलै छोडिदिन्छ भन्ने सोच्नेहरू गलत छन् ।

किनभने, यस अवस्थामा, हाम्रो सृष्टिले आफ्नो उद्देश्य हासिल गर्ने थिएन ।

त्यसकारण, यो यसको पूर्ण प्रभावबाट वञ्चित हुने थियो, जसको ईश्वरको काममा हुनुको कुनै कारण छैन;

धेरैमा, हामी शताब्दीहरू गरेरै जान दिने थियौं, कहिलेकाहीँ ए

उपहार, कहिलेकाहीँ अर्को, वा उसलाई सानो सम्पत्तिको साथ सुम्पनु, र त्यसपछि अर्को महत्त्वपूर्ण।

आफ्नो सम्पत्ति छोराछोरीलाई छोड्न चाहने बुबा जस्तै।

तर तिनीहरूले उसको सम्पत्ति धेरै बर्बाद गर्छन् र सबै कुराको बावजुद, उहाँ अझै पनि आफ्नो सम्पत्ति तिनीहरूलाई छोड्न कटिबद्ध हुनुहुन्छ।

यसरी उसले अर्को प्रक्रिया फेला पार्छ: उसले अब उनीहरूलाई ठूलो रकम दिँदैन, उसले उनीहरूलाई थोरै-थोरै, सेन्ट पछि एक पैसा दिन्छ र, बच्चाहरूले यो "सानो" राखेको देखेर बिस्तारै सानो रकम बढाउँछ। यसरी तिनीहरूले आफ्नो बुबाको मायालाई चित्र सक्छन् र उहाँले तिनीहरूलाई सुम्पनुभएको सामानको कदर गर्न सक्छन्।

यो उनीहरूले पहिले ठूलो रकममा गरेनन्। यसले उनीहरूलाई आफूले पाएका सामानहरू कसरी राख्ने भनेर सिकाएर बलियो बनाउँछ।

यसरी तालिम दिएपछि बाबुले आफ्नो सम्पत्ति छोराछोरीलाई हस्तान्तरण गरेर आफ्नो निर्णय पुष्टि गर्छन्। यो पितृको भलाइले गर्छ। सृष्टिको समयमा उहाँले मानिसलाई कुनै पनि प्रतिबन्ध बिना चीजहरूको समृद्धिमा राख्नुभयो तर केवल उसलाई चीजहरूमा परीक्षण गर्नको लागि जुन उसलाई लगभग कुनै मूल्य छैन।

मेरो इच्छा विपरीत आफ्नै काम गरेर उनले यी सबै सम्पत्ति बर्बाद गरे। तर उहाँप्रतिको मेरो माया रोकिएको छैन।

एक बुबा भन्दा बढि, मैले उसलाई बिस्तारै बिस्तारै दिन र, पहिले, उसलाई निको पार्ने काम गरें। थोरै भएमा, हामी कहिलेकाहीँ ठूला चीजहरू हुँदा भन्दा बढी ध्यान दिन्छौं

किनभने, यदि तपाईं ठूलो सम्पत्ति र फोहोरको स्वामित्व लिनुहुन्छ भने, त्यहाँ सधैं केहि लिनेछ।

तर, यदि हामीसँग भएको थोरै खेर गयौं भने, हामी खाली पेटमा रहन्छौं।

मानिसलाई मेरो इच्छाको राज्य दिने मेरो निर्णय अपरिवर्तित रहन्छ; मानिस परिवर्तन हुन्छ, भगवान परिवर्तन हुँदैन।

अब यो सजिलो छ किनभने छुटकाराका सामानहरूले मानिसको लागि मेरो प्रेमको उपहारहरू देखाउने बाटो प्रशस्त गरेको छ।

मैले उनलाई कति माया गरें, FIAT मार्फत मात्र होइन, जीवन दिएर।

भले पनि FIAT ले मलाई मेरो आफ्नै मानवता भन्दा बढी खर्च गर्छ, ईश्वरीय, विशाल र अनन्त हुन। जबकि मेरो मानवता मानव हो, सीमित, शुरुवात भएको।

मानव दिमागले FIAT को अर्थ, यसको मूल्य, यसको शक्ति र यसले के हासिल गर्न सक्छ भन्ने पूर्ण रूपमा थाहा छैन।

तिनीहरूले आफूलाई मैले के गरे र उनीहरूलाई मुक्त गर्न आएर उनीहरूलाई अझ बढी जित्न दिए, मेरो पीडा र मेरो मृत्युको बीचमा, FIAT लुकेको थियो, जसले मेरो पीडाहरूलाई जीवन दियो।

अब, यदि मैले मेरो इच्छाको राज्यलाई पृथ्वीमा आएर प्रकट गर्न चाहेको भए, र छुटकाराका सामानहरू पहिचान हुनु अघि र ठूलो भागमा, प्राणीहरूद्वारा स्वामित्वमा हुनु अघि, मेरा महान् सन्तहरू डराएका थिए, सोच्ने र यसो भन्ने: "आदम निर्दोष र पवित्र, उनी यस असीम प्रकाशको राज्यमा न बाँच्न सकेन न त दृढ रहन।

र ईश्वरीय पवित्रता, हामी कसरी सक्छौं?"

र तिमीले, पहिले, कति चोटि आफैलाई सताउनु भएको छैन?

काँप्दै, सर्वोच्च FIAT राज्यको विशाल सामान र ईश्वरीय पवित्रताको अगाडि, तपाईंले मलाई यसो भन्दै पछि हट्न चाहानुहुन्छ: "येशू, अर्को प्राणी छान्नुहोस्, म असक्षम छु"। यो दुखले तपाईंलाई डराएको थिएन, यसको विपरीत, किनकि तपाईंले मलाई बारम्बार बिन्ती गर्नुभयो, तपाईंले मलाई तपाईंलाई दमन गर्न प्रोत्साहित गर्नुभयो।

त्यसोभए, मेरो पितृको भलाइ, दोस्रो आमाको लागि, जसको गर्भमा मैले मेरो गर्भधारणलाई गाडें, यसलाई तयारी र तालिम दिएँ ताकि ISIS ले डराउन नपरोस्, ठीक समयमा, यो कार्यमा जुन मैले आफैलाई गर्भधारण गर्नुपर्थ्यो, म अनुमति दिन्छु। तिमीलाई स्वर्गदूतको माध्यमबाट थाहा छ: यदि सबैभन्दा पहिले ऊ काँप्थ्यो र दुख्यो भने ,

उनले तुरुन्तै आश्वस्त महसुस गरिन् कि उनी आफ्नो परमेश्वरसँग, प्रकाशमा र उहाँको पवित्रताको अगाडि बस्ने बानी परेकी थिइन्।

मैले तिमीसँग पनि त्यसै गरें, धेरै वर्षसम्म तिमीलाई थाहा थिएन कि यो सर्वोच्च राज्य तिमीमा छ भन्ने तथ्यलाई थाहा थिएन कि म यो सर्वोच्च राज्य बनाउन चाहन्छु, तिमीलाई तयार गर्दै, तिमीलाई बनाउँछु, तिमीमा आफैलाई बन्द गर्दै, तिमी आत्माको गहिराइमा।

सबै भयो, रहस्य तपाईंलाई खुलासा भयो र मैले तपाईंलाई औपचारिक रूपमा सोधेर तपाईंको विशेष मिशनको बारेमा भनें यदि तपाईंले मेरो इच्छामा बस्न स्वीकार गर्नुभयो भने।

काँपिरहेको र डराएको देखेर मैले आश्वस्त पारें, “तिमी किन चिन्तित छौ ? के तिमी मेरो इच्छाको राज्यमा मसँग यति लामो समयसम्म बसेका छैनौ ?

एक पटक आश्वस्त भएपछि, तपाईंले यसलाई कब्जा गर्न थप र अधिक सहज महसुस गर्नुभयो, जबकि मैले मेरो स्थापित राज्यको सीमाहरू धकेल्न रमाइलो गरें जुन प्राणीले कब्जा गर्न सक्छ ।

यो राज्य, तर, यसको सीमाहरू अनन्त भएकाले, यो सीमित भएकोले ती सबैलाई अँगाल्न असक्षम छ”।

(4) म: “मेरो माया, अझै मेरो डर पूर्ण रूपमा समाप्त भएको छैन र, कहिलेकाहीँ, म साँच्चै डराउँछु किनभने म दोस्रो एडम बन्न धेरै डराउँछु”।

(5) येशु: “मेरी छोरी, केहि नडराऊ, तिमीलाई आदम भन्दा बढी मदत गरिएको छ, तिमीलाई मानवीकृत ईश्वरको सहयोग छ र तिमी सुरक्षाको लागि उनको सबै काम र पीडा छ, तिमी समर्थन र तिमी जुलुस, जुन उनीसँग थिएन। , त्यसोभए किन ख्याल गर्नुहुन्छ ?

बरु, यस स्वर्गीय राज्यमा बस्नको लागि उपयुक्त हुने पवित्रताप्रति सतर्क रहनुहोस्, तपाईंको भविष्यको खुशीको लागि ।

किनकि उहाँमा रहनु भएकोले, उहाँको आशीर्वाद बुझ्नको लागि मबाट एक शब्द सुन्नको लागि एक नजर पर्याप्त छ, जबकि जो बाहिर छन्, हामी केवल यो भन्न सक्छौं कि तिनीहरू मेरो इच्छाको राज्यको अस्तित्वको बारेमा सचेत छन्, तर यो के हो भनेर होइन। Isis समावेश छ, र यो हाम्रो लागि यो बुझ्न महत्वपूर्ण छ। तिनीहरूले उहाँको वर्णमाला (विल) को अक्षरहरू मात्र बुझ्न सक्छन्।”

(१) आफूलाई सधैं जस्तै सर्वोच्च इच्छामा परित्याग गरेको पाएर, मैले मेरो सदा दयालु मौन येशूलाई देखें, सबै सृष्टि, उहाँका सबै कामहरू, तिनीहरूको महिमा, तिनीहरूको पवित्रता, तिनीहरूको बहुलता र महानताको अगाडि हर्षित भएजस्तै।

येशूसँग तिनीहरूको प्रशंसा गर्दै, मैले गहिरो मौन महसुस गरें, धेरै कुराहरू बुझें, सबै कुरा बुद्धिको तलमा रहे पनि, शब्दहरू बिना। येशूसँगको यस गहिरो मौनतामा आफूलाई भेटाउन पाउनु कति सुन्दर थियो! यो मामला हो, मेरो प्रिय प्रिय, मेरो जीवनको मिठासले मलाई भन्यो:

"मेरी प्यारी छोरी, मेरो वचन काम हो, मेरो मौनता छ, मेरो वचन मेरो लागि मात्र होइन, तिम्रो लागि पनि काम हो, र काम गरेपछि, आफ्नै कामको बीचमा आराम गर्ने बानी मेरो हो। मेरो विश्रामको लागि सबैभन्दा स्वागतयोग्य ओछ्यान, तिमी, मेरो वचन सुनेर र मसँग काम गरिसकेपछि, हामी सँगै आराम गर्नेछौं। हेर, मेरी छोरी, सारा सृष्टि कति सुन्दर छ, यो तिम्रो येशूको वचन थियो ।

के तपाईं FIAT बाट बनाउनुहुन्छ?

तर के तपाईंलाई थाहा छ मलाई कुन कुराले सबैभन्दा बढी मोहित गर्छ? यो तपाईंको सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूमा छापिएको छ, ती सबैले मलाई तपाईंको प्रेमको, मेरो इच्छाको नवजात शिशुको कुरा गर्छन्, म तपाईंसँग बोल्ने सबै सृष्टिको सामंजस्यपूर्ण प्रतिध्वनि महसुस गर्दछु, ओह! कस्तो खुसीको कुरा, सृष्टिमा मेरो FIAT र मैले तिमीलाई सिकाएको हात समातेर, एक अर्कासँग जोडेर, मेरो इच्छा पूरा गर्दै, मलाई विश्राम दिनुहोस् भनेर देख्दा म खुसी छु।

तर म एकलै आराम गर्न चाहन्न, म मसँग चाहन्छु जसले मलाई आराम गर्न दिन्छ ताकि उनी पनि आराम गर्न सकून्, ताकि हामी सँगै, हाम्रो कामको फलको आनन्द लिन सकौं। हेर्नुहोस्, के सबै सृष्टि र उद्धारका सबै कार्यहरू तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु", तपाईंको आराधना, र तपाईंको इच्छाले मेरो जीवनमा स्थानान्तरण गरेकोले तपाईंलाई अझ सुन्दर लाग्दैन, जसले जीवनलाई आकाशीय क्षेत्रहरूको बीचमा राख्छ?

यी क्षेत्रहरूमा, मेरो काममा, पहिलेको जस्तो अब छैन, न एकान्त छ, न यो अन्त्येष्टि मौनता, तर त्यहाँ मेरो इच्छाको केटी छ, जसले संग राख्छ, जसले आफ्नो आवाज सुनाउँछ, जसले माया गर्छ, उसले माया गर्छ, प्रार्थना गर्छ र उसको अधिकार राखेर, जुन मेरो इच्छाले उसलाई दिएको छ, उनीसँग सबै कुरा छ र, जब मालिक हुन्छ, त्यहाँ एकान्त वा गम्भीर उपस्थिति हुँदैन।

र अब, तपाईंसँग धेरै कुरा गरिसकेपछि, म मौन छु, किनकि तपाईंको लागि मेरो लागि आराम आवश्यक छ, ताकि हामी मेरो र तपाईंको कामलाई जारी राखेर मेरो वचन फेरि लिन सकौं।

आराम गर्दा, म मेरा सबै कामहरू मनन गर्छु, मेरो प्रेम ममा उठ्छ र, प्रतिबिम्बित र रमाईलो गर्दै, म मसँग मिल्दोजुल्दो अन्य छविहरू कल्पना गर्छु र मेरो इच्छा मेरो प्रेमको विजयको रूपमा र मेरो सर्वोच्च फियाटको मनपर्ने पुस्ताको रूपमा बाहिर आउँछ। अर्थात् आराम गरेर म जीवन दिन्छु, मेरो इच्छाका सन्तानहरूलाई, म ती सबैलाई सजाउँछु, मेरो वचनमा जन्माएर विकास, सौन्दर्य, उचाई र मेरो वचन दिएर परमको योग्य सन्तान बन्न शिक्षा दिन्छु। FIAT।

मेरी छोरी, मेरो प्रत्येक शब्द मेरो बाट उपहार संग मेल खान्छ, र यदि मैले तिमीलाई आराम गर्न आमन्त्रित गर्छु, यो किनभने तिमीले मेरो उपहार विचार गर्छौ र, सन्तुष्ट र माया गरेर, तिमीबाट अन्य उपहारहरू खिच्नुहोस्, जुन मैले तिमीलाई दिएको छु। ।

तिनीहरूलाई बाहिर ल्याएर, तिनीहरूले सर्वोच्च फियाटका सन्तानको पुस्तालाई सँगै बनाउनेछन् जसको हामी धेरै खुसी हुनेछौं।"

येशुको आगमनको पर्खाइ र तृष्णा गरिसकेपछि, मैले सोचे: "मेरो जीवन बनाउनेले मलाई एकलै छोडेर छोडिदिनुभयो भने म के गरूँ!

म बाँच्न सक्छु?

अहिले बाँचेको भए पीडाले मर्दैन भन्ने बुझ्छु, त्यसो भए यति धेरै बञ्चित भइसकेपछि म त मरिसकेको हुन्छु, धेरैजसो मृत्युको अनुभूति त गराउँछ तर बिगार्न हुँदैन, बाँच्ने हो । एक प्रेस मुनि राखिएको जस्तै, कुचल, किनभने मृत्यु को

शक्ति केवल सर्वोच्च इच्छा द्वारा आयोजित छ ।

मैले आफैलाई यी सबै प्रश्नहरू सोधिरहँदा, मेरो मनमोहक येशू म भित्र पस्यो र मैले उहाँलाई आफ्नो हातमा सुनको चेन समातेर, उहाँबाट मसम्म दिने, मलाई एकसाथ बाँध्दै, र उहाँको सम्पूर्ण पिताको मायाले उहाँलाई देखेँ। र भलाई, उसले मलाई भन्यो: मलाई सँगै बाँधेर, र उहाँको सम्पूर्ण माया र पितृत्वको साथमा, उहाँबाट मलाई यो हस्तान्तरण गर्न रमाईलो गर्दै,

उसले मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, म तिमीलाई छोड्छु भनेर तिमीलाई किन डर लाग्छ? म यो डर सहन सकिदिन, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मैले तिमीलाई जुन अवस्थामा राखेको छु , मेरो इच्छाको सागर तिम्रो भित्र र बाहिर बगिरहेको छ, जसमा तिमी स्वेच्छाले आफैलाई प्रदर्शन गरेको छ, जबरजस्ती बिना, तिमीले सीमालाई यति धेरै धकेल्यौ कि न त तिमी न मैले बाटो पाउन सक्छौ ।

यदि तपाईं मलाई छोड्न चाहानुहुन्छ भने, तपाईंले बाटो फेला पार्नुहुनेछैन र, जबसम्म तपाईं घुमाउनुहुन्छ, यो सधैं मेरो इच्छाको असीम सीमा भित्र हुनेछ, किनकि यसबाहेक उहाँमा तपाईंको कार्यहरूले तपाईंको लागि सबै निकासहरू बन्द गरेको छ। मैले चाहेर पनि तिमीलाई छोड्न सकिन्न, किनकी मेरो इच्छाको सीमाबाट बाहिर निस्कन कहाँ जाने, जताततै भएको, र जहाँ भए पनि म आफूलाई सधैं तिमीसँगै भेटाउनेछु।

म तपाईंसँग एक व्यक्तिको रूपमा व्यवहार गर्छु जसले ठूलो बासस्थानको स्वामित्वमा छ र, आपसी सम्झौताद्वारा, पहिलोले यसलाई र अर्को भागको रक्षा गर्दछ; घर ठूलो भएको, आफ्नो घरमा फराकिलो र घुमाउरो, दोस्रो, हार्नेले गुनासो गर्छ, तर, गल्तीले, घर उसको हो भने किन त्याग्न सक्छ ?

हामी हाम्रा चीजहरू त्याग्नैौ, त्यसैले या त ऊ तुरुन्तै घर फर्कनेछ, वा ऊ आफ्नो ठूलो घरको एउटा अपार्टमेन्टमा छ। यदि मैले तिमीलाई निवासको लागि मेरो इच्छा दिएको छु भने, म कसरी तिमीलाई छोडेर आफूलाई यसबाट अलग गर्न सक्छु?

मेरो शक्तिको बाबजुद पनि म यसमा शक्तिहीन छु किनकि मेरो इच्छाबाट अविभाज्य छु, अर्थात् मेरो सीमामा आफूलाई विस्तार गरेर तिमीले मलाई देख्न छाड्छौ, तर यी सबैको लागि म तिमीलाई छोड्दिन, र मेरो सीमामा हिंड्दैछु, तपाईंले मलाई त्यहाँ भेट्नुहुनेछ; त्यसोभए, चिन्ता गर्नुको सट्टा मेरो लागि पर्खनुहोस्, र जब तपाईं कम से कम यो आशा गर्नुहुन्छ, तपाईंले मलाई तपाईंको विरुद्धमा कडा पाउनुहुनेछ।"

मैले सर्वोच्च इच्छामा मेरा सामान्य कामहरू जारी राख्दा, मैले मेरो दिमागमा उहाँमा शासन गर्नको लागि गर्नु पर्ने सबै आदेशहरू देखे, के गर्ने र हामी कति टाढा जान सक्छौं, अन्तमा येशूले मलाई सिकाउनुभएको सबै कुराहरू, र मैले सोचे: "प्राणीहरूले यो सबै कसरी गर्न सक्छन्? यदि म, स्रोतबाट कोरेर, धेरै चीजहरू छोडेर सबै कुरा गर्न सकिदिन, र येशूले बोल्नुहुने उचाइमा पुग्न सकिदिन भने, मेरो फोहोरबाट तान्नेहरूलाई के हुन्छ?" त्यसपछि येशू, भित्र पस्दै। मलाई, उसले मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, तपाईंले सृष्टिमा भएका सबै चीजहरू प्रयोग वा फाइदा लिनुहुन्न, त्यहाँ केहि चीजहरू छन् जुन तपाईंलाई थाहा छैन, तर यदि ती तपाईंलाई बानी परेनन् भने तिनीहरूले अरूको सेवा गर्छन्, यदि तपाईं तिनीहरूलाई आनन्द लिनुहुन्न वा तिनीहरूलाई थाहा छैन भने, अरूले तिनीहरूको आनन्द लिनेछन् र तिनीहरूले थाहा पाउनेछन्, र यदि प्राणीहरूले सबै कुरा लिँदैनन् भने, तिनीहरू सबैले मेरो महान महिमाको सेवा गर्छन् र मेरो शक्ति, मेरो महिमा, मेरो महान प्रेम र धेरै सृष्टि गरिएका चीजहरूको बहुलता प्रकट गर्न, मेरो बुद्धि, दिव्य कारीगरको मूल्य, यति लुगा लगाएको, उसले गर्न नसक्ने केही छैन ।

अब, यदि संसारको सृष्टिबाट धेरै चीजहरू प्रकृतिका लागि उपयोगी हुन आएका छन् भने, ऐना बन्नको लागि, जसमा मानिसले आफूलाई प्रतिबिम्बित गर्न, आफ्नो सृष्टिकर्तालाई चिन्नुपर्ने थियो, र सबै सृष्टिहरू फर्कन धेरै तरिकाहरू हुनुपर्छ। जुन स्तनबाट ऊ बाहिर निस्कियो, त्यति नै आवश्यक छ

मेरो इच्छाको राज्यलाई अझ बढि बाहिर निकाल्नको लागि, ताकि यो आत्माको जीवन र केन्द्र जहाँ परमेश्वरको सिंहासन हुनुपर्दछ।

मैले तपाईंलाई थाहा पाएका कुराहरूको बहुलताले दैवी इच्छा भन्दा बढी

महत्त्वपूर्ण, पवित्र, ठूलो, अधिक शक्तिशाली, अधिक लाभदायक अरू केही छैन र यो भन्दा बढी जीवन दिने पुण्य यसमा छ भनेर देखाउँदछ।

अन्य सबै चीजहरू, राम्रो र पवित्र भए पनि, पृष्ठभूमिमा रिलिगेटेड छन्। मेरो ईश्वरीय इच्छा सधैं पहिलो स्थानमा छ र यो बिना जीवन हुन सक्दैन।

यसरी मेरो इच्छाका धेरै ज्ञानहरूले महिमा र विजयको लागि उहाँको सेवा गर्नेछन् र तिनीहरू प्राणीहरूको लागि, जीवन खोज्ने र यसलाई प्राप्त गर्ने धेरै तरिकाहरू हुनेछन् र यसको उचाइ र विशालताले जीवहरूलाई कहिल्यै रोक्न अनुमति दिनेछ, तिनीहरूलाई त्यहाँ पुग्न निरन्तर हिँड्न अनुमति दिनेछ। , त्यसमा पुग्न सकेसम्म ज्ञानको बहुलता सबैको स्वतन्त्रताको सेवामा, आफूले चाहेको कुरा लिन ।

किनकि **हरेक ज्ञानमा जीवन हुन्छ** , र घुम्तो च्यातेर, तिनीहरूले भित्र पाउँछन्, रानीको रूपमा, मेरो इच्छाको जीवन; यसैले, तिनीहरूले के लिन र गर्ने अनुसार, उहाँको जीवन तिनीहरूमा अझ बढ्नेछ।

त्यसकारण हतार गर्नुहोस् मूल्यहरू प्रकट गर्न, यसमा रहेको असीम **सम्पदाहरू** , ताकि मेरो इच्छाको स्वर्ग सृष्टिको स्वर्ग भन्दा धेरै सुन्दर, आकर्षक र राजसी बनोस् ताकि, यसको सौन्दर्य र यसमा भएका सामानहरूद्वारा हर्षित होस्। मेरो इच्छाको राज्यमा सबै आउन र बास गर्न चाहन्छन्।

म सर्वोच्च इच्छामा मेरो बानी परित्याग जारी राख्छु र आउँदैछु, मेरो सधैं दयालु येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, सूर्यको प्रकाशले सबैलाई एकै किसिमले फाइदा गर्दैन, यो सूर्यमा भर पर्दैन, किनकि मेरो सर्वव्यापी कल्याण भएको कामले कुनै प्रतिबन्ध बिना सबैलाई फाइदा पुऱ्याउँछ, तर **जीवहरूलाई**।

मानौं **एक व्यक्ति** तपाईंको कोठामा छ, प्रकाशको चमकको आनन्द लिँदैन र, यदि पछि नरम छ भने, उसको न्यानोपन पनि महसुस गर्दैन।

अर्को घरबाट टाढा हुँदा, उनीसँग धेरै उज्यालो छ र सूर्यको न्यानोपन महसुस गर्छिन्;

तातोले शुद्ध हावालाई कीटाणुरहित बनाउँछ र शुद्ध हावालाई सास फेर्दै, बलियो बनाउँछ र सेनिटाइज गर्छ, त्यसैले **सूर्यले** पृथ्वीमा ल्याउने फाइदाहरूबाट सबैभन्दा बढी फाइदा उठाउँछ।

तर **एक तेस्रो व्यक्ति** अगाडि आउँछ, जो सूर्यको किरण पृथ्वीको सतहमा प्रहार भएको स्थानमा बस्छ र त्यसमा लगानी गरेको महसुस गर्छ, उसलाई सूर्यको तापले जलेको महसुस हुन्छ, उज्यालोको महिमा यस्तो हुन्छ कि आँखा भरेर, उसले बल्लतल्ल पृथ्वीलाई हेर्दै उज्यालोमा फसेको जस्तो महसुस गर्छ, बोल्नको लागि; तर, उनको खुट्टाले पृथ्वी छोए तापनि, उनी पृथ्वी र आफ्नो बारेमा धेरै थोरै महसुस गर्छिन्, किनभने उनी सूर्यको लागि सबै बाँच्छिन्।

तपाईंले पहिलो, दोस्रो र तेस्रो बीचको ठूलो भिन्नता देख्नुहुन्छ ... तर चौथो प्रगति, जुन सूर्यको किरणहरूमा उड्छ, आफ्नो गोलाकारको केन्द्रमा उक्लन्छ र सूर्यको तापको तीव्रताले जलेको छ। यसको केन्द्रमा राख्छ, प्रकाशको तीव्रताले यसलाई पूर्णतया ग्रहण गर्दछ र शक्तिहीन महसुस गर्दै, यसमा खपत हुन्छ।

यो चौथोले अब पृथ्वीलाई हेर्न वा आफैलाई सोच्न सक्षम हुनेछैन, तर यसले प्रकाशलाई हेर्नेछ, यसले आगो महसुस गर्नेछ, तिनीहरूका लागि चीजहरू अब अस्तित्वमा छैनन्, प्रकाश र तापले यसको जीवनलाई प्रतिस्थापन गरेको छ; तेस्रो र चौथोमा के फरक छ! यो सूर्यबाट आउँदैन, तर जीवहरूबाट र तिनीहरूको सूर्यको प्रकाशमा आधारित हुन्छ।

अब, सूर्यले मेरो इच्छालाई प्रतिनिधित्व गर्दछ जसले आफ्नो राज्यमा, उज्यालो र प्रेममा बाँच्न चाहनेहरूलाई रूपान्तरण गर्न यसको भन्दा बढी किरणहरू पठाउँदछ।

यी चार व्यक्तिहरूको रूपकले मेरो इच्छामा जीवनका चार स्तरहरूलाई प्रतिनिधित्व गर्दछ :

- **पहिलोको सन्दर्भमा** , यो भन्न सकिन्छ कि उहाँ आफ्नो राज्यमा बस्नुभएन तर मेरो राज्य यसको सीमा बाहिर भएकोले मेरो इच्छाको सूर्य सबैमाथि फैलिएको प्रकाशमा मात्र बस्छ, केवल फाइदा उठाउँदै।

मन्द प्रकाश जुन जताततै फैलिन्छ; तिनको स्वभाव, तिनका कमजोरीहरू र तिनका आवेगहरूले तिनलाई घरजस्तै घेरेर हावालाई सङ्क्रमित र अस्तव्यस्त बनाएर सास फेर्दै, असल काम गर्ने शक्ति नभई र राजीनामा दिएर, जीवनका मुठभेडहरूलाई सम्भव भएसम्म सार्थकता दिएर बिरामी जीवन बिताइरहेका छन्। मेरो इच्छाको प्रकाश, मीठो भए पनि, सधैं यसको फाइदाहरू ल्याउँछ।

दोस्रो उसको रूपक हो जसले सर्वोच्च इच्छाको राज्यको सीमा भित्र आफ्नो पहिलो पाइला चाल्छ र जसले अधिक प्रकाश मात्र होइन, तर गर्मीको पनि आनन्द लिन्छ, त्यसैले उसले सास लिने हावा शुद्ध छ र उसको आवेगलाई निभाउँछ, यसले नियमित रूपमा राम्रो गर्छ। आफ्नो पीडालाई धैर्यता र मायाले सहने तर सीमाभित्र केही पाइला मात्रै हिडेर मानव स्वभावको भार महसुस गर्दै पृथ्वीलाई हेर्छन् ।

जबकि तेस्रो , यो राज्यको सीमा भन्दा पर गएको उनीको रूपक भएकोले, यो प्रकाश यस्तो र यति चकित पार्ने छ कि यसले सबै कुरा बिर्सन्छ, प्रकृतिमा सबै कुरा परिवर्तन भएको छ: आफु, आफ्ना पीडाहरू, राम्राहरू, सद्गुणहरू। ; प्रकाशले यसलाई ग्रहण गर्छ, यसलाई रूपान्तरण गर्दछ, यसलाई अस्पष्ट रूपमा टाढाबाट देख्न सक्छ कि अब यसको स्वामित्व छैन।

चौथो सबैभन्दा खुसी छ किनभने यो मेरो राज्यमा बस्ने मात्र होइन, तर यसलाई प्राप्त गरिसकेको छ, मेरो इच्छाको परम सूर्यमा पूर्ण उपभोग गरिरहेको छ, ज्योतिको ग्रहण यति घना भएको छ कि ऊ आफैँ उज्यालो हुन्छ र। ताप, केवल प्रकाश र आगोमा हेर्न सक्षम हुनु र सबै कुरा उनको लागि, प्रकाश र प्रेममा रूपान्तरण हुन्छ। त्यसकारण मेरो राज्यको विभिन्न स्तरहरू छन्, त्यसमा निर्भर गर्दछ कि प्राणीहरूले यसको सम्पत्तिबाट के लिन चाहन्छन्, र पहिलो कुहिनो हुनेछ, अन्त्यमा पुग्ने तरिकाहरू। यसबाहेक, तपाईंको लागि, यो जान्नको लागि, यो आवश्यक छ कि तपाईं अन्तिम स्तरमा बस्नुहुन्छ।"

म सधैं जस्तै, सर्वोच्च इच्छाको राज्यमा हिंडें, र, हाम्रो प्रभुको मानवतामा ईश्वरीय

इच्छा कार्य गरिरहेको क्षणमा आइपुग्दा, मैले उनको आँसु, उनको सुस्केरा, उनको विलाप र उनले गरेको सबै देखे, उहाँको इच्छाको ज्योतिको लागि लगानी गरिएको थियो र उहाँका किरणहरू येशूको आँसुले मोती थिए, उहाँको सासले भरिएको थियो, उहाँको विलापपूर्ण विलापसँग लगानी गरिएको थियो र प्रेमीहरू।

सृष्टि, गर्भाधान र परम इच्छा संग लगानी गरी, सूर्यको किरणहरू, जताततै घुसपैठ गर्दै, प्रत्येक सृष्टिमा आफ्नो आँसु राख्छ; सबै कुरा उनको सास, उनको प्रेम र येशू संग विलाप सबै छोएको थियो ।

तब मेरो प्यारो येशू, मबाट निस्केर मेरो निधारमा आफ्नो शिर थिचेर मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, **पहिलो मानिस** , पाप गर्दै, एक ईश्वरीय इच्छा र मेरो मानवता गुमाए, अनन्त वचनमा एकताबद्ध भयो, ताकि उसले सबै कुरामा र सबै कुराको लागि बलिदान दिनुपर्‍यो, यो ईश्वरीय इच्छालाई पुनः प्राप्ति गर्नको लागि मेरो मानवताको मानव इच्छा। यसलाई जीवमा पुनर्स्थापित गर्न सक्षम हुनुहोस् ।

मेरो मानवताले आफ्नो मानवीय इच्छामा जीवनको एक सास पनि फेर्दै न, यसलाई बलिदान दिन र मानिसले आफूलाई दिएको स्वतन्त्रताको लागि तिर्नको लागि, यति धेरै कृतज्ञताका साथ, यो सर्वोच्च इच्छा; यसलाई गुमाएर, उसको सबै सम्पत्ति नष्ट भयो, उसको खुशी, उसको प्रभुत्व, उसको पवित्रता, सबै असफल भयो। यदि मानिसले ईश्वरले दिएको मानवीय वस्तु हराएको भए, एक परी, एक संतले उसलाई फिर्ता गर्न सक्थे, तर ईश्वरीय इच्छा गुमाएमा, केवल ईश्वरसँगको अर्को व्यक्तिले उसलाई फिर्ता दिन सक्छ।

अब, यदि म उसलाई छुटकारा दिन पृथ्वीमा आएको भए, उसलाई बचाउन मेरो रगतको एक थोपा मात्र लिने थियो, तर उसलाई बचाउन मात्र होइन, मेरो हराएको इच्छा फिर्ता दिन पनि आएको हो। यो ईश्वरीय चाहना थियो। मेरो सबै पीडा, आँसु, सास र विलापमा तल झर्नुहोस्, मैले गरेको सबैमा र पुनः प्राप्तिको लागि भोगेको सबैमा, एक पटक फेरि, सबै र सबै मानवीय कार्यहरूमा प्रभुत्व, यसरी फेरि एक पटक, उहाँको राज्य गठन। प्राणीहरूको बीचमा ।

जब म रोएँ, घोषणा गरें, विलाप गरें, मेरो ईश्वरीय इच्छा, एक सौर किरण भन्दा बढी, मेरो आँसु, मेरो विलाप र सुस्केराले सम्पूर्ण सृष्टिलाई लगानी गर्यो ताकि ताराहरू, सूर्य, निलो आकाश, समुद्र, सानो फूल। सबै रोए, विलाप गरे, विविध र सास फेरे, ईश्वरीय इच्छा जुन ममा थियो जुन सबै सृष्टिमा राज्य गर्यो र एउटै प्रकृतिका ताराहरू रोए, निलो आकाश रोए, सूर्य उद्यो, समुद्र सुस्कियो।

मेरो इच्छाको ज्योतिले सबै सृष्टिहरू प्रतिध्वनित गर्यो र, मेरो कार्य दोहोर्याउँदै, तिनीहरूले आफ्नो सृष्टिकर्तासँग संगत राखे। ओह! थाहा थियो भने सारा सृष्टिको लागि मेरो आँसु, विलाप र सुस्केरा सुनेर दिव्य महिमाले कस्तो प्रहार गर्नुभयो।

सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू, मेरो इच्छाद्वारा एनिमेटेड, ईश्वरीय सिंहासनको चरणमा प्रणाम गर्नुहोस्, तिनीहरूले उहाँलाई आफ्नो विलापले बहिरो बनाए, आफ्नो आँसुले उहाँलाई आकर्षित गरे, उहाँको सुस्केरा र प्रार्थनाले उहाँलाई दया गरे, र मेरो पीडाहरू, तिनीहरूमा प्रतिबिम्बित हुँदै, उहाँलाई स्वर्गको साँचोहरू समर्पण गर्न बाध्य तुल्याए, फेरि एक पटक, ईश्वरीय राज्यको बिन्ती गर्दै। पृथ्विमा।

मेरो स्वर्गीय पितालाई दया छ र उहाँको आफ्नै इच्छाले छोउनुभयो जसले रोए, विलाप गर्नुभयो, प्रार्थना गर्नुभयो र आफ्ना सबै कामहरूमा शोक गर्नुभयो, साँचोहरू दिनुभयो, आफ्नो राज्य फिर्ता गर्नुभयो, तर यसलाई राख्नुभयो, ताकि यो मेरो मानवतामा सुरक्षित होस्, किनभने यो सही समयमा, मानव परिवारलाई फिर्ता गर्न सक्छ।

त्यसैले यो अनिवार्य थियो कि म मानवीय कार्यहरूको क्रममा काम गर्छु र अवतरण गर्छु, किनकि मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीहरूको सबै कार्यहरूमा उहाँको ईश्वरीय इच्छाको क्रमलाई प्रतिस्थापन गरेर उहाँको प्रभुत्व लिनुपर्दछ।

त्यसोभए तपाईंले देख्नुभयो कि यो राज्यले मलाई कति खर्च गर्यो , कति पीडा पछि मैले यसलाई छुटकारा दिन सकें, यसका लागि म यसलाई धेरै माया गर्छु, यसलाई कुनै पनि हालतमा प्राणीहरू बीच स्थापित गर्न चाहन्छु।

मः "तर मलाई भन मेरी माया, यदि तपाईंले गर्नुभएका सबै कुरा सर्वोच्च इच्छाको ज्योतिको एकतामा लगानी गरिएको हो भने, उहाँ एक हुनुहुन्थ्यो, हामी उहाँलाई उहाँको कर्ममा छुट्याउन वा विभाजन गर्न सक्दैनौं, त्यसैले सृष्टि अब छैन। एकलै, उसले तपाईंको कर्म, तपाईंको माया, तपाईंको विलापमा संगत गर्छ; त्यसैले तपाईंले मलाई अन्तिम पटक भन्नु भएको गम्भीर मौनता छैन।" येशूले आफ्नो भलाइमा थप गर्नुभयो:

"मेरी छोरी, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि जबसम्म मेरो मानवता पृथ्वीमा रह्यो, सार्वभौम रानीको मामलामा, त्यहाँ सृष्टिमा कुनै एकान्त वा चिहान थिएन, किनभने ईश्वरीय इच्छाको ज्योतिको सदगुणद्वारा, जुन जताततै थियो, यो उज्यालो जस्तै फैलियो र, सबै कुरामा फैलियो, सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा गुणा भयो, मेरो कार्य जताततै फैलियो, किनभने इच्छा एक हो।

प्रमाण यो हो कि सृष्टिले मेरो जन्ममा यस दिशामा संकेतहरू दियो, तर त्यो भन्दा पनि मेरो मृत्युमा, सूर्यलाई अस्पष्ट पार्ने बिन्दुसम्म, काइलोकस तोड्ने, पृथ्वी हल्लाउने, मानौं सबै आफ्नै रोइरहेका छन्।

सृष्टिकर्ता, तिनीहरूका राजा, उहाँ जसले तिनीहरूलाई आनन्दमा रक्षा गर्नुभयो, तिनीहरूको एक्लोपन र चिहानको मौनता तोड्दै, र, सबैले यति ठूलो अभावको तीतोपन महसुस गर्दै, पीडा र आँसुको संकेत दिनुभयो, आफूलाई एकान्त र मौनताको शैतानमा भेटाउनुभयो। ;

म, पृथ्वीबाट सुरु गरेर, मेरो इच्छाको प्रकाशमा आवाज उत्सर्जित गर्ने, प्रतिध्वनि बनाएर, सृष्टिलाई बोल्ने र सञ्चालन गर्ने कोही थिएन।

यो अलिकति धातु बक्स जस्तै छ, एक चाल संग, एक आवाज वा गीत समावेश गर्दछ र बक्स बोल्छ, गाउँछ, रुन्छ, हाँस्छ; यो बोलेको आवाजको प्रतिध्वनिको कारण हुन्छ तर यदि हामीले यो गीत उत्पादन गर्ने चतुरतालाई हटायौं भने, बक्स मौन रहन्छ।

विशेष गरी जब म पृथ्वीमा सृष्टिको लागि आएको होइन, तर मानिसको लागि, र त्यसैले मैले गरेको सबै कुरा: पीडा, प्रार्थना, सुस्केरा, सास, म तिनीहरूलाई छोड्न चाहन्थे, नयाँ सृष्टि भन्दा बढी, आत्माको भलाइको लागि, सबैको लागि म। मेरो

सृजनात्मक शक्तिले मानिसलाई बचाउनु थियो।

सृष्टि पनि मानिसको लागि बनाइएको थियो, जसमा ऊ सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूको राजा बन्ने थियो र, मेरो ईश्वरीय इच्छालाई बेवास्ता गर्दै, मानिसले शासन, प्रभुत्व गुमायो, सृष्टिको राज्यमा कुनै कानून बनाउन नसक्ने, जुन यो हो। राज्यको स्वामित्वमा रहेको राजामा प्रचलन, किनकि, मेरो इच्छाको प्रकाशको एकता गुमाएपछि, उसले आफूलाई शासन गर्न असक्षम पाए, अब प्रभुत्व जमाउने शक्ति छैन, उसको कानून अप्रचलित भयो।

सृष्टि उनको लागि राजाको विरुद्धमा विद्रोह गर्ने र उनलाई दुःख दिने मानिसहरू जस्तै थियो। मेरो मानवतालाई तुरुन्तै राजाको रूपमा सबै सृष्टिद्वारा मान्यता दिइयो, जसले ममा इच्छाको मिलनको बल महसुस गर्यो; तर म जाँदा, उनी फेरि राजाबाट वञ्चित भइन् र उनको मौनतामा बन्द भइन्, मेरो इच्छाको राज्यमा, उनको आवाजलाई उनको आवाजमा प्रतिध्वनि गर्न को लागी पखिरहरुनुभएको थियो।

के तपाईंलाई थाहा छ सारा सृष्टिमा फेरि आनन्द ल्याउने, आफ्नो स्वर फर्काएर यसको प्रतिध्वनि बनाउने को हो? यो तिमी हो, मेरी छोरी, जसले मेरो इच्छाको राज्यमा शासन, शासन लिनेछ, त्यसैले होशियार रहनुहोस् र मेरो इच्छामा तिम्रो उडान जारी छ। "

मेरो जीवनको मेरो प्यारो जीवनको लागि उत्सुकतासाथ प्रतीक्षा गर्दै, उहाँ नआएको देखेर मैले सोचे: "उसको अनुपस्थिति सहनको लागि पीडादायी हुन सक्छ। आह! येशुले मलाई माया गर्नुहुने छैन, किनकि उहाँले आफ्नो स्थावरहरू, चम्बनहरू, उहाँका महान् अभिव्यक्तिहरू मात्र पूरा गर्नुभएको छैन। प्रेमको जसले मलाई प्रचुर मात्रामा भरिदिएको छ, तर अधिक र अधिक उनको कोमल र रमणीय उपस्थितिको लागि पखिरहेको छ »।

हे भगवान, कस्तो पीडा, कस्तो अथाह शहीद...! **हावा बिनाको जीवन**, सास **बिनाको कस्तो जीवन...**! मेरो येशू, ममाथि दया गर्नुहोस्, तपाईंको सानो निर्वासितलाई। जब म यो र आफैलाई यो भन्दै थिएँ, मेरो सधैं असल येशू मबाट निस्कनुभयो र मेरो छातीमा आफ्नो हात थिचेर, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, म तिमीलाई पहिलेको जस्तो माया गर्दिन भन्ने कुरामा तिमी गलत छौ;

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो चुम्बन, स्याहार, प्रेमको अभिव्यक्ति, मेरो प्रेमको पराकाष्ठा थियो र, ममा समाप्त नसक्दा, मैले देखाए। यो तिमीलाई मायालु इशाराहरु संग, तिमी र मेरो बीच धेरै गर्न को लागी धेरै थिएन, म तिमी संग धेरै संकेत र राम्रो चालहरु संग रमाइलो गर्थे, तर यसले तपाईं र तपाईं बीच हुने महान् कामको लागि तयार गर्न मद्दत गर्यो। म, र जब हामी काम गर्छौं, हामीसँग रमाइलो गर्ने समय हुँदैन, तर प्रेम बन्द हुँदैन, यो सय गुणा बलियो र छापिएको हुन्छ।

अब, मेरी छोरी, तिमीलाई मेरो निहित प्रेमको पराकाष्ठा देखाएर, म तिमीलाई मेरो इच्छाको राज्यको ठूलो रहस्य बताउन, तिमीलाई यसमा भएका सामानहरु दिँदै, ममा भएको कुरा दिन सुरु गर्न चाहन्छु।

जब कुनै निश्चित महत्वका रहस्यहरु प्रकट हुन्छन्, यो सृष्टिको सम्पूर्ण इतिहासमा सबैभन्दा महत्वपूर्ण भएकोले, विचलित, चुम्बन, स्याहारहरुलाई अलग राखिन्छ, सबै भन्दा बढि, काम, सर्वोच्च इच्छाको राज्यमा, अति प्रचुर मात्रामा र सबैभन्दा धेरै छ। संसारको इतिहासमा अवस्थित हुन सक्ने विशाल।

तपाईंसँग मेरो गोप्य कुरा साझा गर्ने तथ्य सबै सङ्कलन गरिएका प्रेमहरुभन्दा पर जान्छ, किनभने गोप्य रूपमा उसले आफ्नो जीवन र आफ्नो सम्पत्ति दिन्छ; गोप्य मा विश्वास छ, अपेक्षा छ; के तपाईंलाई यो हास्यास्पद लाग्छ कि तपाईंको येशूले तपाईंमा भरोसा गर्नुहुन्छ, तपाईं उहाँको आशाको वस्तु हुनुहुन्छ?

तर कुनै भरोसा र आशा मात्र होइन, मेरो इच्छाको राज्य तपाईंलाई सुम्पने विश्वास, तपाईंले यसको अधिकार सुनिश्चित गर्न सक्नुहुन्छ, तपाईंलाई थाहा दिनुहुनेछ भन्ने आशा।

मेरो इच्छाको गोप्य तिमीलाई सुम्पिदा, यो ईश्वरीय जीवनको अनिवार्य अंश बन्छ र म तिमीलाई यो भन्दा ठूलो केही दिन सकिदिन; तिमी कसरी भन्न सक्छौ कि म तिमीलाई पहिले भन्दा कम माया गर्छु? बरु तपाईंले भन्नु पर्छ कि यो मेरो इच्छाको दायरामा तपाईं र मेरो लागि आवश्यक सबैभन्दा महत्वपूर्ण काम हो।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि म सधैं तिमीमा मेरो काममा व्यस्त छु। कहिलेकाहीँ म तिमीो क्षमता फराकिलो बनाउँछु, अरूलाई म तिमीलाई सिकाउँछु; कहिलेकाहीँ म तपाईंसँग काम गर्न आउँछु, समय-समयमा म तपाईंलाई प्रतिस्थापन गर्छु, अन्तमा, म सधैं व्यस्त छु र यसको मतलब यो हो कि म तिमीलाई धेरै भन्दा धेरै माया गर्छु,

तर बलियो र अधिक ठोस प्रेमको साथ "।

म मेरा दिनहरू, मेरो घण्टाहरू, मेरो प्यारो येशूको कठिन अनुपस्थितिको दुःस्वप्नमा बिताउँछु। ओह! उज्यालोबाट अँध्यारोमा जान कति पीडादायी हुन्छ, र जुन क्षण हामीले प्रकाशको आनन्द लिन सक्छौं भन्ने सोच्दछ, अब यो पलायन हुन्छ, फल्यासको ठाउँ, र हामी आफूलाई पहिलेको भन्दा पनि अन्धकारमा पाउँछौं।

अब, जब मैले मेरो प्यारो येशूको ज्योतिको एकान्तताको भार महसुस गरें, अब यो सहन नसक्ने, मेरो प्रिय जीवन, मेरो असीम राम्रो म भित्र घुमिरहेको थियो र त्यसपछि मैले उहाँलाई भने: "येशू, तपाईं कति मलाई छोडिदेउ! तिमी बिना, मलाई थाहा छैन म कहाँ छु।" अनि उहाँले, आफ्नो सबै राम्रो संग, मलाई भन्नुभयो:

" मेरी छोरी,

कसरी थाहा छैन तिमी कहाँ छौ ? तिमी मेरो इच्छामा छैनौ ? मेरो इच्छाको घर महान छ, यदि तपाईं एक विमानमा हुनुहुन्न भने, तपाईं अर्को विमानमा हुनुहुन्छ, किनकि यसको चार स्तरहरू छन्: पहिलो पृथ्वीको तल हो जुन: समुद्र, पृथ्वी, बोटबिरुवा, फूलहरू, पहाडहरू र ब्रह्माण्डको फेदमा अवस्थित सबै चीजहरू;

उनी जताततै नियम र नियम गर्छिन् र, सधैं रानीको रूपमा उनको स्थानमा, उनी सबै कुराको नियन्त्रणमा छिन्। दोस्रो विमानले सूर्य, ताराहरू, गोलाकारहरूलाई प्रतिनिधित्व गर्दछ। तेस्रो, निलो आकाश। चौथो मेरो जन्मभूमि, सन्तहरूको पनि।

यी प्रत्येक विमानहरूमा, मेरो इच्छा र रानीले सम्मानको स्थान ओगटेको छ, त्यसैले तपाईं जहाँ भए पनि, मेरो इच्छामा हुनुहुन्छ भनेर निश्चित गर्नुहोस्। ब्रह्माण्डको तल्लो भागमा हिड्दै, तपाईंले उसलाई समुद्रमा भेट्नुहुनेछ, उसले के गर्छ, उसको माया गर्ने तरिकामा, उसको महिमा र शक्तिमा उहाँसँग संगत गर्दै;

उनी पहाडमा, उपत्यकामा, फूलबारीमा, जताततै, तपाईंको संगत राख्नको लागि तपाईंलाई पखिरहन्छिन्, तपाईं केहि पनि बिर्सनु हुन्न र तपाईंले उनको काम राम्रोसँग दोहोर्याउनु हुन्छ भनेर सुनिश्चित गर्दै; पहिलो तल्लामा तपाईंको सानो भ्रमण पछि, दोस्रोमा जानुहोस्, त्यहाँ, तपाईंले उहाँलाई महिमाका साथ सूर्यको

लागि पखिरहेको देख्नुहुनेछ, ताकि उहाँको प्रकाश र उहाँको तापले तपाईंलाई रूपान्तरण गरिदिन्छ, तपाईंले के हुनुहुन्छ भन्ने कुरा गुमाउनुहुन्छ र तपाईंलाई प्रेम र महिमा गर्न सिकाउनुहुन्छ। ईश्वरीय इच्छाको रूपमा प्रेम र महिमा।

त्यसोभए, हाम्रो घरमा हिंडुहोस्, तपाईंको सृष्टिकर्ताको कामहरूमा, जसले तपाईंलाई सबै ठाउँमा पखिरहेको छ, तपाईंलाई उहाँको काम गर्ने तरिकाहरू सिकाउनको लागि, ताकि तपाईंले सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा मेरो इच्छाले के गर्छ भनेर दोहोर्याउन सक्नुहुन्छ, उहाँ सधैं सृष्टिमा हुनुहुन्छ भन्ने निश्चित हुँदै। सर्वोच्च इच्छा; साथै, तिमीले मलाई सधैं आफ्नो साथमा पाउनुहुनेछ र, नदेखे पनि, जान्नुहोस् कि म मसँग अविभाज्य छु।

इच्छा र मेरो कामहरू, त्यसैले, तपाईं उहाँमा हुनुहुन्छ, म तपाईंसँग हुनेछु र तपाईं मसँग हुनेछु”।

ऊ तुरुन्तै गायब भयो, बिजुली जस्तै छिटो, र मलाई पहिले भन्दा पनि खराब अन्धकारमा छोडेर, मैले सर्वोच्च इच्छामा मेरो कार्यहरू पुनः सुरु गरें। त्यसो गर्दा, मैले उसलाई आफ्नी सानी केटीकहाँ फर्केर जान बिन्ती गरें, उनलाई यसो भने:

"मेरो येशु, कृपया,

तपाईंको आफ्नै इच्छाको सदगुणद्वारा, सबै सृष्टिलाई फैलाउने र भरेर,

तिम्रो इच्छाले तिमीलाई तिम्रो सानो बच्चाकहाँ फर्कन आग्रह गर्छ, उसले तिमीलाई हरेक विमानमा, आकाशको नीलोमा प्रार्थना गर्छ,

ताकि तपाईं बिना बाँच्न नसक्ने मान्छे सम्म पुग्न हतार गर्नुहोस्।

र यो समुद्रमा, यसको क्रोधित छालहरूमा, यसको मीठो कानाफूसीमा, तपाईंलाई बिन्ती गर्दछ, <<<<<

छिटो आफ्नो सानो निर्वासनमा फर्कन।

मेरो माया, तिमी सुन्दैनौ

- तपाईंको इच्छामा मेरो आवाज जुन सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा सुनिन्छ

- प्रार्थना गर्ने, बिन्ती गर्ने, सुस्केरा हाल्ने, रुने सबै सृष्टि

कि तिमी आफ्नो इच्छाको केटीकहाँ फर्कियौ?

तिम्रो हिम्मत छैन

- यी सबै अफवाहहरूको लागि दुः खी महसुस नगर्नुहोस्,
- न त यी सासहरूले तपाईंलाई उड्न धकेल्छन्!

येशू, तपाईंलाई थाहा छैन

- तपाईंको इच्छा के हो जसले तपाईंलाई प्रार्थना गर्छ र यदि तपाईंले सुन्नुभएन भने, यो पतन हुने सम्भावना छैन?

मलाई विश्वास छ कि तपाईं यसलाई बेवास्ता गर्न सक्नुहुन्न।"

मैले यो र अरू धेरै बोल्ने क्षण, मेरो प्यारो येशू म भित्र छिर्नुभयो।

- आफूलाई पूर्ण रूपमा उहाँमा रूपान्तरण गर्दै र
- मलाई उसको पीडाको बारेमा बताउँदै जुन पहिले नै धेरै थिए!

त्यसपछि, आफैलाई राहत दिन चाहानुहुन्छ,

उसले आफ्नो हातमा उज्यालोको सामान्य प्वाँख लिएर आफूलाई देखायो, मलाई भन्यो:

" मेरी छोरी,

- सबै कुरा छोडौं र

हामी सर्वोच्च इच्छाको राज्यको कुरा गर्छौं जुन मेरो हृदयको नजिक छ।

के तिमी देख्न सक्दैनौ कि म निरन्तर लेखिरहेको छु, तिम्रो आत्माको गहिराइमा,

यसको मूल्यमान्यता, यसको आकाशीय नियम, यसको शक्ति, यसको दिव्य आश्चर्य, यसको रमणीय सौन्दर्य,

यसको असीम आनन्द, क्रम र पूर्ण सद्भाव

ईश्वरीय FIAT को यो राज्यमा कसले शासन गर्छ ?

पहिले म तयारी गर्छु, यसका सबै गुण तिमीमा बनाउँछु। म तिमीसँग पछि कुरा गर्छु।

यो जस्तो

- तिमीमा तिनीहरूलाई महसुस गर,
- तपाईं मेरो इच्छाको प्रवक्ता, उहाँको सन्देशवाहक, उहाँको टेलिग्राफ र तुरही हुनुहुनेछ जसले गहिरो आवाजको साथ यात्रुहरूलाई चेतावनी दिन्छ।

मेरो इच्छाको राज्यको बारेमा मेरो शिक्षाहरू विद्युतीय शुल्कहरू जस्तै हुनेछन्, एक पटक दिइयो र राम्रोसँग तयार भयो,
- सिंगो प्रान्त र विलालाई उज्यालो दिनको लागि एक सास पर्याप्त छ।

बिजुलीको शक्ति, हावा भन्दा छिटो,

सार्वजनिक र निजी स्थानहरूमा प्रकाश ल्याउँछ।

मेरो इच्छाको शिक्षाहरू फाइलहरू हुनेछन्। बिजुलीको शक्ति फिएट नै हुनेछ यसले अचम्मको गतिको साथ, प्रकाश बनाउँछ जसले यसलाई टाढा जान अनुमति दिन्छ

मानिसको रात ई

जोश को अन्धकार ।

ओह! मेरो इच्छाको ज्योति कति सुन्दर हुनेछ।

देखेर आत्मामा यन्त्र राख्छन्।

शिक्षाको पूर्णता प्रदान गर्न,

मेरो सर्वोच्च इच्छाको विद्युतमा रहेको प्रकाशको शक्तिको आनन्द लिन र प्राप्त गर्न ।

के तपाईं यो कसरी काम गर्दछ हेर्न चाहनुहुन्छ? हेर्नुहोस्:

- म तपाईंको आत्मालाई दिइएको मेरो शिक्षाको फाइल लिन्छु र
तपाईं फिलमा बोल्नुहुन्छ : "म तिमीलाई माया गर्छु", "म तिमीलाई माया
गर्छु", "म तिमीलाई आशीर्वाद दिन्छु",
तपाईं के चाहनुहुन्छ, र हेर्नुहोस् ... "

म भन्छु "म तिमीलाई माया गर्छु"।

यो म तिमीलाई माया गर्छु प्रकाशको पात्रमा परिणत भयो र सर्वोच्च इच्छाको
विद्युतीय बलले यसलाई गुणा गर्यो ताकि यो " म तिमीलाई माया गर्छु"
ज्योति सबै आकाशमा घुम्नेछ।

उसले आफूलाई घाममा स्थिर राख्यो, हरेक युगमा, - उसले आकाशमा छिर्यो,
उहाँले दिव्य सिंहासनको फेदमा आफ्नो ज्योतिको मुकुट बनाएर हरेक सन्तमा
आफूलाई स्थिर गर्नुभयो

परम महाराजको काखमा प्रवेश गर्दै, जहाँ अन्ततः ईश्वरीय इच्छा थियो,
जताततै यसको विद्युतीय प्रकाश बनाउँदै।

येशूले आफ्ना शब्दहरू दोहोर्‍याउँदै:

"मेरी छोरी, तिमीले देख्यौ

कुन बलले फिएट सुप्रिम ई को बिजुली राख्छ

यो कसरी जताततै फैलिन्छ?

पृथ्वीको बिजुली फैलिएको छ, धेरैमा, तल, ताराहरूमा पुग्ने शक्ति छैन,

मेरो बिजुलीको बल तल, माथि, हृदयमा, जताततै फैलिएको छ।

कोष प्रदान गर्दा,

कति चाँडो, मनमोहक, उसले प्राणीहरूका बीचमा आफ्नो बाटो तान्छ।"

मेरो सामान्य अवस्थामा आफूलाई फेला पाउँ, मैले येशूको काखमा पूर्णतया
त्यागिएको महसुस गरें, जसले म भित्र घुम्दै मलाई भने:

२) "मेरी छोरी,

- आत्माले मसँग जति चिनिन्छ,

- मैले उसलाई जति दिन सक्छु र उसले मबाट लिन सक्छ।

यो समुद्र र खोलाको बीचमा, एउटै पर्खालबाट अलग गरिएको जस्तो हुन्छ।

यतिसम्म कि, यदि यसलाई हटाइयो भने, समुद्र र खोला एउटै समुद्र हुनेछ।

यद्यपि, यदि समुद्र ओभरफ्लो हुन्छ भने, सानो धारा, धेरै नजिक भएको, समुद्रबाट पानी प्राप्त गर्दछ। यसको बहिरा छालहरू उठ्छन् र तल ओर्लने क्रममा तिनीहरू सानो खोलामा खस्छन्। समुद्रको पानी पर्खालको दरारबाट बग्छ, जसको मतलब सानो धाराले निरन्तर समुद्री पानी प्राप्त गर्दछ। यो खोला सानो भएकोले यो फुल्छ र प्राप्त पानी समुद्रमा फर्काउँछ। ... र यस्तै।

यो केवल हुन सक्छ किनभने सानो धारा समुद्रको नजिक छ।

यदि, अर्कोतर्फ, उहाँ यसबाट टाढा हुनुहुन्थ्यो भने, समुद्रले उहाँलाई केही दिन वा उहाँबाट केही प्राप्त गर्न सक्दैन। दुरीले उसलाई आफ्नो अस्तित्व थाहा पाउन पनि दिदैन।"

उसले बोल्दै गर्दा, उसले मलाई मेरो दिमागमा समुद्र र धाराको ठोस कार्य देखायो र भन्न थाल्यो:

" मेरी छोरी,

समुद्रले ईश्वरको प्रतिनिधित्व गर्दछ, धारा आत्मा हो।

तिनीहरूलाई अलग गर्ने पर्खाल मानव स्वभाव हो जसले परमेश्वरलाई प्राणीबाट अलग गर्छ। ओभरफ्लो, छालहरू

- जुन निरन्तर बढ्दै गएको छ

- र धारामा झर्ने कारण मेरो ईश्वरीय इच्छा हो जसले प्राणीलाई यति धेरै दिन चाहन्छ।

ग्यारेन्टी दिन्छ कि सानो धारा,

- भरिने र सुन्निने, ओभरफ्लो,
- सर्वोच्च इच्छाको हावाले सुन्लिएका आफ्ना छालहरू बनाउँछ,
- दिव्य समुद्रमा फर्कनुहोस्,
- भर्नुहोस् ताकि तपाईं भन्न सक्नुहुन्छ:

"म समुन्द्र जस्तै जीवन बिताउँछु। सानो भए पनि उसले जे गर्छ त्यही गर्छु। म बग्छु, छाल बनाउँछु, म उठ्छु, समुद्रले मलाई के दिन्छ त्यो फिर्ता दिन कोशिस गर्दै।"

यसको अर्थ मसँग पहिचान गर्ने आत्मा र

उसले आफैलाई मेरो इच्छामा हावी हुन दिन्छ ,

उहाँ ईश्वरीय कार्यहरूको पुनरावृत्ति हुनुहुन्छ।

उहाँको प्रेम, उहाँको आराधना, उहाँको प्रार्थना, उहाँ सबै गर्नुहुन्छ

- चरमोत्कर्ष छ

भगवानबाट प्राप्त भयो ।

उनी भन्न सकिन्छन्:

"यो तपाईंको प्रेम हो जसले तपाईंलाई माया गर्छ, तपाईंको आराधनाले तपाईंलाई पूजा गर्दछ, तपाईंको प्रार्थनाले तपाईंलाई बिन्ती गर्दछ,

यो तपाईंको इच्छा हो जसले मलाई लगानी गर्छ,

- तपाईंले गर्ने काम मलाई गर्न लगाउनुहोस्,
- ताकि म तिनीहरूलाई तपाईंको रूपमा फिर्ता दिन सकूँ।"

येशू मौन हुनुहुन्थ्यो, तर मायाको अपूरणीय भीडले लिएको जस्तो, उनले
थपे :

"ओह! मेरो इच्छा शक्ति, तपाईं कति महान हुनुहुन्छ। तपाईं मात्र एकजुट हुन सक्नुहुन्छ

-सबैभन्दा ठूलो, सबैभन्दा अग्लो र सबैभन्दा सानो, सबैभन्दा तल्लो

- एउटै अस्तित्वको निर्माण,

तपाईं मात्र एक हुनुहुन्छ जसले आफ्नो स्वामित्वमा नभएका सबै प्राणीहरूलाई खाली गर्नको लागि यसमा सृजना गर्न सक्षम हुनुहुनेछ, तपाईंको प्रतिबिम्बको लागि धन्यवाद, यो अनन्त सूर्य जसले स्वर्ग र पृथ्वीलाई किरणहरूले भर्छ, विलय गर्दछ। सर्वोच्च महिमाको सूर्य।

तपाईं मात्र एक हुनुहुन्छ जसले सर्वोच्च शक्तिलाई संचार गर्ने यो सद्गुण राख्नुहुन्छ, यसरी सृष्टिकर्ता परमेश्वरको यो अद्वितीय कार्यमा उठ्नको लागि, तपाईंको शक्तिको लागि धन्यवाद, प्राणीलाई अनुमति दिनुहुन्छ।

अह! मेरी छोरी, मेरो इच्छाको एकतामा बस्ने प्राणी,

एकमात्र शक्ति गुमाउनु,

स्वर्ग र पृथ्वीलाई भर्ने र सम्पूर्ण ब्रह्माण्डलाई सानो प्वाँखजस्तै सँभाल्ने यो शक्तिबाट विखण्डन भएको मानिन्छ ।

अब, जब आत्माले मेरो इच्छामा प्रभुत्व जमाउन दिँदैन,

- सबै कार्यहरूमा आफ्नो अद्वितीय शक्ति गुमाउँछ।

यसरी उनका सबै कार्यहरू, एउटै शक्तिबाट उत्पन्न नभएर, आपसमा विभाजित रहन्छन्।

- विभाजित प्रेम,

- अलग कार्य,

- प्रार्थना विच्छेद।

प्राणीका सबै कर्महरू विभाजित छन्।

त्यसैले, तिनीहरू गरिब, क्षुद्र, विलुप्त छन्।

-धैर्य कमजोर छ,

- परोपकार कमजोर छ,
- आज्ञाकारिता लंगडा छ,
- नम्रता अन्धो हुन्छ,
- प्रार्थना मौन छ,
- बलिदान निर्जीव छ, जोश बिना।

किनकि जब मेरो इच्छाशक्ति छैन, त्यहाँ एकमात्र शक्ति रहँदैन

- जसले सबै कुरालाई जोड्छ,
- जसले प्राणीको हरेक कार्यमा समान शक्ति दिन्छ।

यस्तो छ कारण,

- उनीहरू आपसमा विभाजित मात्रै होइन,
- मानव स्वभाव द्वारा बिग्रिएको, प्रत्येकले आफ्नै दोष राख्छ।

आदमलाई यस्तै भयो।

सर्वोच्च इच्छाबाट टाढा रहँदा, उनले आफ्नो सृष्टिकर्ताको अद्वितीय शक्ति गुमाए।

आफ्नो सीमित मानव शक्ति संग बाँकी,

उसले एकै समयमा आफ्नो कार्यमा त्रुटिहरू सामना गर्यो

खटाइएको बलले उसलाई कमजोर बनायो।

हरेक कार्यको लागि यो कहिल्यै समान थिएन।

उसले आफ्नो कर्मको गरिबीलाई औलाले छोयो,

असमान शक्ति भएको ,

विभाजित मात्र होइन ,

तर तिनीहरू प्रत्येकमा दोष थियो।

यो धेरै ठूलो सम्पत्तिको मालिक धनी सज्जनको लागि पनि त्यस्तै थियो।

* जबसम्म यो केवल एक टाउको हो,

उसले ठूलो अनुयायीहरूको नेतृत्व गर्छ, ठूलो खरिद गर्दछ, आफ्नो आदेशमा सेवकहरूको समूह राख्छ र,

- यसको ठूलो भाडाको लागि धन्यवाद, यसले सधैं नयाँ अधिग्रहण गर्दछ।

तर मानौं कि उसले यो सम्पत्ति अन्य उत्तराधिकारीहरूसँग साझा गरेको छ। यसको बल अब उस्तै रहेन।

उसले अब पहिलेको जस्तो प्रदर्शन गर्न सक्दैन, न अन्य अधिग्रहणहरू गर्न सक्छ। उहाँले आफ्नो खर्च सीमित गर्नुपर्छ, उहाँका सेवकहरू थोरै छन्। उनको महानताको, उनको कुलीनताको, केवल निशान बाँकी छ।

आदमलाई यस्तै भयो।

मेरो इच्छाबाट भागेर, ऊ हार्यो

- यसको सृष्टिकर्ताको अद्वितीय शक्ति र एकै समयमा,

- उसको कुलीनता, उसको प्रभुत्व, अब राम्रो काम देखाउने शक्ति छैन।

यो मेरो इच्छाको काखमा पूर्णतया परित्याग नगर्नेहरूका लागि हुन्छ। किनभने ,
उनको साथमा, राम्रोको शक्ति दोस्रो प्रकृति बन्छ र गरीबी अब अवस्थित छैन।

मेरो प्यारो येशूको अनुपस्थिति लामो र लामो हुँदै गइरहेको छ।

ओह! उसको फिर्तीले मलाई कस्तो आतुर बनाउँछ! घन्टा झैं, दिनहरू पनि उनी बिना शताब्दीजस्तै लाग्छन्! शताब्दीका रातहरू, दिनहरू होइन! जब म उत्सुकतापूर्वक उहाँको फिर्ताको प्रतीक्षा गर्दै थिएँ, उहाँ बिजुलीको बोल्ट जस्तै मबाट बाहिर निस्कनुभयो र **मलाई नजिक समातेर मलाई भन्नुभयो:**

" मेरी छोरी,

मानिसलाई भगवानले तीन शक्तिले सृष्टि गर्नुभएको हो: स्मृति, बुद्धि, इच्छा ,
पवित्र त्रिनिटीका ईश्वरीय व्यक्तिहरूसँग सम्पर्कमा हुनको लागि।

यी थिए

भगवान सम्म पुग्रे बाटो ,
प्रवेशद्वारको रूपमा,
छोडियो,
सृष्टिमा ईश्वर र सृष्टिमा ईश्वरको सनातन वास निर्माण गर्न;

यी दुबैको शाही बाटो, सुनको ढोका
परमेश्वरले आत्माको गहिराइमा राख्नुभएको छ
दिव्य महिमाको सर्वोच्च सार्वभौमसत्ता प्रवेश गर्नको लागि,
- सुरक्षित र स्थिर कोठा जहाँ परमेश्वरले आफ्नो स्वर्गीय बसोबास गर्नु पर्ने थियो।

मेरो इच्छा,
आत्माको आत्मीयतामा आफ्नो राज्य बनाउनको लागि, उहाँ यी तीन शक्तिहरू
चाहनुहुन्छ,
प्राणीलाई दिएको छ
ताकि उहाँ उहाँको सृष्टिकर्ताको प्रतिरूपमा उठ्न सकोस्, पिता, प्रेरित र पवित्र
आत्माको साथमा हुनुहोस्।

मेरो इच्छा यसको डोमेन भन्दा बाहिर जानेछैन
- यदि आत्माका यी तीन शक्तिहरू ईश्वरसँग मिल्दैन भने,
उसले खुशी र आफ्नो स्वभाव अनुसार शासन गर्न सक्छ ।

किनभने, परमेश्वरसँग क्रमबद्ध हुँदा, यी तीन शक्तिहरूले व्यवस्था ल्याउनेछन्
आफैमा र
तिनीहरू बाहिर ।
परमेश्वरको इच्छा र सृष्टिको राज्य,
- विभाजन हुनेछैन,

-तर यसले एउटै राज्य बनाउँछ
त्यसैले यो एक क्षेत्र र एक शासन हुनेछ।

विशेष गरी देखि:

मेरो इच्छाले शासन गर्न सक्दैन जहाँ व्यवस्था र सद्भाव, अविभाज्य गुण र ईश्वरीय व्यक्तिहरूको अपरिहार्य सम्पत्ति छैन।

यदि आत्माले आफ्ना तीन शक्तिहरूलाई खुला राख्दैन भने, परमेश्वरको आदेशित गुणहरू र सामंजस्यपूर्ण गुणहरू प्राप्त गर्न तयार रहँदैन भने आत्माले आफैंमा कहिले पनि व्यवस्था हुन सक्दैन र आफ्नो सृष्टिकर्तासँग एकरूप हुन सक्दैन।

यसरी मेरो इच्छाले ईश्वरीय सामंजस्य र ईश्वरीय राज्य र मानव राज्यको सर्वोच्च आदेश फेला पार्नेछ।

उसले आफ्नो पूर्ण प्रभुत्वको साथ राज्य गरेर एक बनाउँछ।

अह! मेरी छोरी, मानव आत्माको तीन शक्तिमा कस्तो गडबड छ।

यो भन्न सकिन्छ कि तिनीहरूले हाम्रो अनुहारको ढोका बन्द गरेका छन्,

-हामीलाई गुञ्जन नदिन सडकमा ब्यारिकान्डो

- हामी संग संचार बन्द,

जबकि यो सबैभन्दा ठूलो उपहार थियो जुन हामीले आत्मालाई सिर्जना गर्न दियौं।

यी तीन शक्तिहरूले सेवा गर्नु थियो

- जसले सृष्टि गर्नुभयो, उहाँलाई बुझ्नु,

- उहाँको समानतामा बढ्नुहोस् र,

उहाँको इच्छा उहाँको सृष्टिकर्ताको इच्छामा परिणत भएपछि,

- उसलाई आफ्नो शासन गर्ने अधिकार दिन।

यहाँ किनभने

सर्वोच्च इच्छा आत्मामा राज्य गर्न सक्दैन
यदि यी तीन शक्ति: बुद्धि, स्मरण र शक्तिले हात समात्दैन
- यसको सृष्टिको उद्देश्यमा फर्कन सक्षम हुन।

त्यसकारण प्रार्थना गर्नुहोस् कि तिनीहरू आफ्नो सृष्टिकर्ताको आदेश र सद्भावमा
फर्कनुहोस्, ताकि मेरो सर्वोच्च इच्छाले विजयी शासन गरोस्।

मेरो गरिब हृदय मेरो प्यारो येशूको अनुपस्थितिको कारणले गर्दा तीतोताको
समुद्रमा पौडीन्छ जो अक्सर क्षणिक बिजुलीको बोल्ट जस्तै आउँछ ।

यो फल्यासको स्पष्टतामा, म देख्छु

- गरिब संसार, यसको ठूलो दुर्भाग्य,
- युद्ध र क्रान्तिहरू ट्रिगर गर्न राष्ट्रहरूले आपसमा जोड्ने सम्बन्धहरू,
स्वर्गबाट यस्तो सजायहरू आकर्षित गर्दै,
- जब सम्म सम्पूर्ण जनसंख्या र जनसंख्या हराउँदैन।
- ओह! भगवान, मानव अन्धोपन कति ठूलो छ।
- कोमल उपस्थिति बिजुली जस्तै छिट्टै बाहिर जान्छ,
- म आफूलाई पहिले भन्दा पनि अन्धकारमा पाउँछु,
- जीवनको पीडादायी निर्वासनमा छरिएका मेरा गरिब दाजुभाइहरूको एकान्तमा!

मेरो गरिब हृदयलाई तीव्र तीतोपनले भर्नको लागि त्यो पर्याप्त थिएन जस्तो,

अर्को कुरा कलमी गरियो। यसले मेरो दुर्भाग्यपूर्ण अस्तित्वलाई यसको क्रोधित
छालहरूमा निसासाएको छ जसले मेरो दुखी आत्मालाई लैजान्छ।

यो परमेश्वरको परम पवित्र इच्छा सम्बन्धी लेखहरूको आगामी संस्करणको
समाचार थियो, हाम्रो मोन्सिग्रर आर्कबिशप द्वारा अनुमोदित र औपचारिक रूपमा
अधिकृत।

तर त्यो सबै होइन।

जसले मेरो गरिब आत्मालाई घातक चोट पुर्यायो,
ईश्वरीय इच्छामा प्रकाशनको अतिरिक्त,
भगवानको महिमाको लागि राजीनामा दिए ,
हाम्रा प्रभु र मेरा वरिष्ठहरूको धेरै आग्रह पछि,
येशूको इच्छाको विरोध गर्न असमर्थ ,

त्यसैले हामीले प्रकाशन गर्ने निर्णय गरेका हौं
- मसँग येशूको आदेश र
- उसले मलाई भनेको सबै कुरा,
अन्य गुण र परिस्थितिहरूमा, जसमध्ये, मेरो लागि धेरै पीडादायी हुनु,
मैले खुलासा नगर्नुको कारणहरू उपलब्ध गराएको थिएँ र दोहोर्‍याएको थिएँ।

मेरो मनको भार, म भित्र घुमिरहेको, मेरो मिठास महसुस गरेझैं
येशूले मलाई अँगालो हालेर भन्नुभयो:

"मेरी छोरी के हो?

उठ मलाई तिमीलाई यस्तो देख्न मन लाग्दैन, धन्यवाद दिनुको सट्टा आफैलाई दुखी
हुन्छ ? त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

ताकि मेरो सर्वोच्च इच्छा जात्र सकियोस्,

- मैले चीजहरू तयार गर्नुपर्‍यो, साधनहरू राख्नुपर्‍यो,
- मैले मेरो इच्छाको प्रभुत्वको कार्यहरू प्रयोग गरेर आर्चबिशपलाई संवेदनशील बनाउनुपर्‍यो

जुन मानिसले प्रतिरोध गर्न सक्दैन, मैले मेरो महान चमत्कारहरू मध्ये एक
गर्नुपर्‍यो।

के तपाईं आर्चबिशपलाई मनाउन सजिलो छ जस्तो लाग्छ?

यो धेरै गाह्रो छ:

के कस्ता कौतुहलता, कस्तो कठिनाई ! र
तिनीहरूको स्वीकृति असीमित छैन, कारण
- सबैभन्दा सुन्दर छाया र रंगहरू हटाएर
- मेरो भलाइले यति धेरै मायाले प्रकट गरेको छ।

त्यसैले तपाईंले आर्चबिशपको स्वीकृति देख्नुहुन्न
मेरो इच्छाको विजय? र त्यसैले,
- मेरो महिमाको विजय e
- सर्वोच्च इच्छाको ज्ञान फैलाउन ठूलो आवश्यकता छ?

यो
- बिहानको शीत जस्तै निभाउन, जोशको लालसा,
- मानव इच्छाको अन्धकारलाई पछ्याउन, उदाउँदो सूर्य जस्तै, जुन यसले बाहिर
ल्याउँछ
आफ्नो सुस्ती को प्राणी।
राम्रो काम गर्दा पनि उनीहरूलाई मेरो इच्छाको जीवनको अभाव छ।

उहाँमा मेरो अभिव्यक्ति,
- बामको प्रभाव छ जसले मानव इच्छाको कारणले गर्दा घाउहरू निको पार्न
सक्रिय गर्दछ।

कसले तिनीहरूलाई एकीकरण गर्ने सम्भावना छ,
उसले उज्यालो, अनुग्रह, शक्तिको नयाँ जीवन महसुस गर्नेछ ।
मेरो इच्छाको पूर्ण पूर्तिमा र,

तिनीहरूको इच्छाको खराब प्रभावहरू बुझेर, तिनीहरूले यसलाई घृणा गर्नेछन्,

- मानव इच्छाको दमनकारी जुवाबाट आफूलाई मुक्त गर्दै
- आफैलाई Mio को मीठो प्रभुत्व अन्तर्गत राख्नुहोस्।

अह! मैले देखेको कुरा तिमीले देख्दैनौ। त्यसैले मलाई यो गर्न दिनुहोस् र दुखी नहुनुहोस्। तपाईंसँग पनि हुनुपर्छ

उक्साउँछ

मैले प्रेमले रोजेकोलाई यो कार्यको लागि तोकिएकोलाई धकेल्न,

- ताकि यो सक्रिय छ र समय बर्बाद गर्दैन।

मेरी छोरी, मेरो इच्छाको राज्य अविनाशी छ । यसमा सरोकार राख्ने ज्ञानमा राखेको छु

- धेरै प्रकाश, अनुग्रह र आकर्षण
- ताकि उहाँ विजयी हुन सकोस्।

जब तिनीहरू चिन्छन्,

- मानव इच्छा विरुद्ध लडिएको मीठो युद्ध पछि,
- विजेताहरू बाहिर आउनेछन्।

यो ज्ञानले धेरै उच्च र अटल पर्खालको रूपमा काम गर्नेछ,

- पार्थिव प्रमोदवन भन्दा पनि धेरै,
- राक्षसी शत्रुको प्रवेशद्वार अवरुद्ध गर्दै,
- यसरी उसलाई ती व्यक्तिहरूलाई सताउनबाट रोक्न, जो उनीबाट पराजित भएर मेरो इच्छाको राज्यमा बस्न आउनेछन्।

त्यसैले चिन्ता नगर्नुहोस्।

मलाई यो गर्न दिनुहोस् । म **FIAT** लाई चिनाउन सबै गर्नेछु।"

जब म प्रार्थना गरिरहेको थिएँ , मैले आफूलाई आफूभन्दा बाहिर पाएँ
उही समयमा, मैले भगवानको परम पवित्र इच्छाको बारेमा लेखहरू प्रकाशित गर्ने
जिम्मेवारीमा आदरणीय पितालाई देखेको छु।

हाम्रा प्रभु उहाँको पक्षमा हुनुहुन्थ्यो

सर्वोच्च इच्छाको सबै ज्ञान, प्रभाव र मूल्यहरूलाई प्रकाशको धागोमा
रूपान्तरण गर्दै,

- तिनीहरूलाई आफ्नो दिमागमा छाप,

जसले उनको शिरको वरिपरि उज्यालो मुकुट बनाएको थियो। यसो गर्दा उसले
उसलाई भन्यो :

" मेरो छोरा,

मैले तपाईंलाई सुम्पेको मिशन ठूलो छ।

त्यसैले यो आवश्यक छ कि तपाईं प्रकाशमा हुनुहुन्छ

मैले के प्रकट गर्दैछु भनेर धेरै स्पष्ट रूपमा बुझ्नु।

उत्पादन गरिएका प्रभावहरू निर्भर हुन्छन्

ज्ञान कसरी प्रकट हुनेछ

यद्यपि तिनीहरू आफैं धेरै स्पष्ट छन्।

किनकि मेरो इच्छा स्वर्गबाट आएको ज्योति हो। यसले मनको दृष्टिलाई
विचलित वा चकित पार्दैन तर यसको विपरीत, यसमा सद्गुण छ।

मानिसको बुद्धिलाई बलियो र प्रबुद्ध गर्न

बुझ्न र माया गर्न, आत्मा को गहिराई मा स्थापित,

- यसको उत्पत्तिको मुख्य कारण,

- यसको सृष्टिको वास्तविक उद्देश्य,

- सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको क्रम,

मेरा सबै शब्द, अभिव्यक्ति, मेरो सर्वोच्च इच्छासँग सम्बन्धित ज्ञान,
तिनीहरू सबै ब्रह्मश्लोक हुन्
ताकि आत्माले आफ्नो सृष्टिकर्तासँग समानता पाउँछ।

मैले मेरो इच्छाको बारेमा भनेको सबैलाई मात्र सेवा गरेको छ
बाटो बनाउनु ,
सेना गठन ,
चुनिएका मानिसहरूलाई एकताबद्ध गर्न,
शासन गर्न र प्रभुत्व जमाउनको लागि मेरो इच्छाको राज्य निर्माण गर्न महल र
पृथ्वी तयार गर्नुहोस् ।

त्यसैले तपाईंको मिशन महान छ। तर म तिम्रो गाईड र तिम्रो साथ हुनेछु
- मेरो इच्छा अनुसार सबै काम होस्।"

त्यसपछि उसले यसलाई आशीर्वाद दियो, मेरो सानो आत्मामा फर्कियो र थप्यो:

" मेरी छोरी,
म मेरो इच्छालाई धेरै माया गर्छु र म यो जान्न चाहन्छु। यो मेरो मुटुको धेरै नजिक
छ
- जुन म दिन तयार छु
- ती मानिसहरूलाई जसले यसलाई परिचित गराउन आफूलाई समर्पित गर्नेछन्।
ओह! यो जति सक्दो चाँडो होस् भन्ने म चाहन्छु। जान्नुहुन्छ
- मेरो सबै अधिकार मलाई फिर्ता गरिनेछ,
- भगवान र प्राणी बीचको व्यवस्था पुनर्स्थापित हुनेछ,
- मानव पुस्तालाई दिइएका मेरा सामानहरू पूर्ण र अविभाजित हुनेछन्, र,
तिनीहरूबाट मैले प्राप्त गर्ने कुराहरू अब अपूर्ण हुनेछैन तर पूर्ण हुनेछन्।

अह! मेरी छोरी, यो ठूलो निराशा हो

- सक्षम हुन र दिन इच्छुक

- कसलाई दिने भनेर पत्ता नलागेर।

यदि तपाईंलाई थाहा थियो कि मायालु ध्यानले आत्मालाई घेर्छ म देख्छु

- मेरो इच्छामा उहाँका कामहरू गर्न चाहने;

कार्य सुरु हुनु अघि।

म यसमा मेरो इच्छाको ज्योति र सद्गुण फ्याँक्छु ताकि यसले यसलाई बनाउँछ।
यसरी लगानी गर्दा यसलाई ईश्वरीय कार्यमा परिणत हुन्छ। यो ईश्वरीय कर्मको
स्वामित्वमा रहेको प्राणीलाई देख्दा मेरो परम सद्गुण धेरै आनन्दित हुन्छ।

मेरो अनन्त प्रेम यी ईश्वरीय कार्यहरूलाई सीमा बिना बाँड्न थाक्दैन।

उसले आफ्नो प्रेम मार्फत, कुनै सीमा बिना, तिनीहरूलाई फिर्ता जित्नु पर्छ।

के तिमीले देख्न सक्दैनौ, के तिमीलाई महसुस हुन्न कि मैले तिमीलाई कस्तो मायाले
मार्गनिर्देशन गर्छु, तिमीलाई साथ दिन्छु, प्राय जसो तिमी तिमीसँग के गर्छौ? यसरी
तिम्रो कर्मको दिव्य मूल्य छ।

म त्यो हेर्न चाहन्छु, मेरो इच्छाको आधारमा,

- तिम्रो ईश्वरीय कर्म मेरो जस्तै छ,

- तिम्रो सानो मायालाई मबाट, तिम्रो आराधना, तिम्रो प्रार्थनालाई मबाट कुनै पनि
कुराले अलग गर्दैन।

किनभने, अनन्त इच्छाको ज्योतिद्वारा लगानी गरिएको,

मैले गुमाएको कुरा "सम्पन्न", मानव रूप,

तिनीहरूले "अनन्त, दैवी पदार्थ प्राप्त गरेका छन् ताकि ईश्वर र आत्मा एकसाथ
एक भए। त्यसैले सावधान रहनुहोस् कि तपाईंको उडान स्थिर छ"।

जब म फर्किउँ, मेरो सँधै मायालु येशू सताउनुभएको थियो, पीडा भोग्नुभयो,
प्राणीहरूको ठूला अपराधहरूको लागि उत्तेजित देखिनुभयो ।
उहाँलाई शान्त पार्न, मैले सर्वोच्च फियाटमा मेरो सामान्य कार्यहरू पुनः सुरु गरें।
येशू अधिक आराम र आराम, मलाई भन्नुभयो :

" मेरी छोरी,

- मेरो इच्छामा भएका कार्यहरू सूर्यको किरणहरू भन्दा बढी शक्तिशाली छन्।
- जब हामी तिनीहरूलाई नग्न हेर्छौं, तिनीहरूको प्रकाशले हामीलाई चकित पार्छ
अब केहि पनि हेर्न वा छुट्याउन सक्षम नहुने बिन्दुमा। मेरो इच्छाको प्रकाशको
शक्ति
- ग्रहण गर्दछ र प्राणीहरूलाई दुष्टबाट मुक्त गर्दछ,
- तिनीहरूलाई सबैभन्दा खराब काम गर्नबाट रोक्नुहोस् e
- अपराध म सम्म पुग्न नदिनुहोस्।

यद्यपि सूर्यको प्रकाश, सर्वोच्च FIAT को अनन्त सूर्यसँग मिल्दोजुल्दो भएकाले,
सबै रङहरू समावेश गर्दछ जसको प्रभाव मानव पुस्ताका लागि ठूलो र असंख्य
फाइदाहरूको उत्पत्तिमा हुन्छ,

मेरो इच्छाको अनन्त सूर्यले यसको प्रकाशमा सबै रंगहरू समावेश गर्दछ, दैवी
विशेषताहरू अनन्त प्रभावहरू छन् जसबाट प्रेम, भलाई, दया, शक्ति, विज्ञान,
अन्ततः सबै ईश्वरीय गुणहरू प्रवाह हुन्छन्।

मेरो इच्छामा भएको कार्य यति शक्तिशाली र सामंजस्यपूर्ण छ कि यसले तपाईंको
प्रिय येशूलाई उहाँको शान्ति पुनः पत्ता लगाउन अनुमति दिन्छ »।

मेरो आराध्य येशूको अनन्त इच्छामा डुबेको जस्तो भएर ,

म सारा सृष्टिमा हिँडिरहेको थिएँ

दैवी इच्छा द्वारा उहाँमा गरिएका सबै कार्यहरूसँग संगत राख्दै। त्यसो गर्दा, मेरो

विशाल र केवल राम्रो

- यसले देखाएको छ, मेरो आत्मामा,
- मेरा सबै कार्यहरू सूचीबद्ध गर्नुहोस्, ई
- तिनीहरूलाई राम्रोसँग प्रशंसा गर्न आफैलाई तिनीहरूसँग घेर्नुहोस् । उसले मलाई भन्यो :

"मेरी छोरी, मैले स्थापित गरेको संख्यामा पुगेका छन् कि छैनन् भनी प्रमाणित गर्न म तिम्रा कामहरू गणना गर्छु, र मेरो इच्छा जसमा सबै ईश्वरीय गुणहरू छन्, तपाईंको प्रत्येक कार्य सर्वोच्च गुणको छवि हो; हेर्नुहोस् ती कति सुन्दर छन्: केहि छन्। मेरो बुद्धि, भलाइको छविमा, प्रेम, बल, सौन्दर्य, दया, अपरिवर्तनीयता, क्रम, अन्तमा, मेरो सबै सर्वोच्च गुणहरूको रूपमा।

तपाईंका प्रत्येक कार्यको छुट्टै छवि छ, तर तिनीहरू एकअर्कासँग मिल्दोजुल्दो छन्, एकल कार्यमा हात समात्नुहोस्।

दैवी चित्रहरू उत्पादन गरेर मेरो इच्छामा प्राणीको काम गर्ने तरिका कति सुन्दर छ! म आफैलाई यी छविहरूद्वारा घेरिएको आनन्द लिन्छु, उहाँमा, मेरा गुणहरूको फल, उसलाई अन्य ईश्वरीय छविहरू पुनः उत्पादन गर्न अनुमति दिँदै, ताकि परमात्माको प्रतिलिपि, छाप लगाइयोस्; यो किनभने उहाँले मेरो कामहरू पुनः उत्पादन गर्नुहुन्छ जुन म मेरो इच्छा गर्न चाहन्छु, उहाँमा बाँच्न चाहन्छु »।

त्यसपछि मैले सोचे: "मेरो प्यारो येशूबाट यति वञ्चित हुनको लागि, मेरो आत्मालाई मर्न दिनुहोस्; यो शरीरको लागि हो, जब आत्माको मृत्युमा, यसका अंगहरूमा जीवन हुँदैन, निष्क्रिय हुन्छ र अब मूल्य हुँदैन।

मेरो सानो आत्मा यसरी येशू बिना, जीवनबाट खाली छ; उहाँविना कुनै गति छैन, कुनै गर्मी र पीडा असहनीय, अवर्णनीय र अन्य कुनै पीडासँग अतुलनीय छ।

अह! मेरी स्वर्गीय आमा! यो पीडा सहनु परेन र, उहाँलाई येशूको पवित्रताबाट अविभाज्य बनाउनुभएर, उहाँ उहाँबाट कहिल्यै वञ्चित हुनुभएन। "जब म यो प्रतिबिम्ब गर्दै थिएँ, मेरो प्यारो येशू म भित्र छिर्नुभयो, मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, तिमी गलत छौ, मेरो अनुपस्थिति बिछोड होइन, तर एक नश्वर पीडा हो, जस्तो कि तपाईंले राम्रो भन्नुभयो, र यो पीडामा सदगुण छ, छुट्याउन होइन, तर यसको विपरीत, बलियो र अधिक स्थिर बनाउन, म संग अविभाज्य मिलन को बन्धन ।

जब आत्मा मबाट अलग हुन्छ,
म उसमा ज्ञानको नयाँ जीवन, नयाँ प्रेमको लागि पुनर्जन्म पाएको थिएँ ,
यसलाई सुशोभित गर्दै,
समृद्धि र
यसलाई नयाँ ईश्वरीय जीवनमा पुनर्जीवित गर्दै। यो हो कि यो मात्र हो।

नश्वर पीडाबाट पीडित आत्मालाई नयाँ दिव्य जीवनले प्रतिस्थापित गर्छ
किनभने यदि त्यस्तो नभएको भए म प्राणीको मायाबाट पराजित हुने थिएँ र यो हुन सक्दैन।

यो सत्य होइन कि सार्वभौम रानी मबाट कहिल्यै वञ्चित भएन, यद्यपि अविभाज्य भए पनि, र उनको पवित्रताको महानता कुनै फाइदा थिएन, बरु पूर्वाग्रह थियो।

बारम्बार मैले उसलाई शुद्ध विश्वासको अवस्थामा छोडेको छु। सबै दुःख र सबै जीवित प्राणीहरूको माता भएकोले, शहीदहरूकी रानी र सबै दुःखको सार्वभौम रानी बन्नको लागि उहाँले आफ्नो पीडालाई शुद्ध विश्वासमा छोड्नुपरेको थियो र यसले उहाँलाई मेरो शिक्षाको संरक्षक बन्न तयार पारेको छ। संस्कार र मेरो मुक्ति को सबै लाभहरू।

किनकि मबाट वञ्चित हुनु नै सबैभन्दा ठूलो पीडा हो , यसले आत्मालाई निक्षेप बन्ने पुण्य दिन्छ।

आफ्नो सृष्टिकर्ताको सबैभन्दा अमूल्य उपहार ,
आफ्नो उच्चतम ज्ञान र रहस्य को।

मैले तिम्रो लागि यो कति पटक गरेको छु?

तिमीलाई मबाट वञ्चित गरिसकेपछि, मैले तिमीलाई मेरो इच्छाको उच्चतम ज्ञान प्रकट गरेको छु, तिमीलाई उहाँको ज्ञानको मात्र होइन, मेरो आफ्नै इच्छाको पनि संरक्षक बनाएको छु।

सार्वभौम रानी, आमा हुनु

- सबै मानसिक अवस्थाहरू हुनुपर्दछ, e

- त्यसैले पनि शुद्ध विश्वासको अवस्था,

आफ्ना छोराछोरीहरूलाई यो अटल विश्वास सञ्चार गर्न सक्षम हुन,

जसले तिनीहरूलाई आफ्नो रगत र आफ्नो जीवनलाई रक्षा गर्न र प्रमाणित गर्न लाइनमा राख्छ।

विश्वासको यो वरदान बिना उसले आफ्ना छोराछोरीलाई कसरी दिन सक्थ्यो?"

यति भनिसकेपछि ऊ गायब भयो र मेरो दिमागमा अनौठो र असमान कुराहरू घुमिरहेको भए पनि म आफ्नो कार्यहरू गर्न खोजिरहेको थिएँ ।

भगवानको मनमोहक इच्छा तर, त्यसो गर्दा, मैले सोचे:

"यदि सर्वोच्च राज्यमा जीवनलाई यति धेरै ध्यान र त्याग चाहिन्छ भने, यस पवित्र राज्यमा बस्न चाहनेहरू धेरै थोरै हुनेछन्।"

त्यसपछि, फर्केर, मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

"जसलाई मिसन पूरा गर्न बोलाइन्छ, उसले सबै सदस्यहरूलाई मात्रै अंगाल्नु हुँदैन, तर उनीहरूलाई समर्थन गर्नुपर्छ, उनीहरूमाथि प्रभुत्व जमाउनुपर्दछ, प्रत्येकको जीवन बन्नुपर्दछ र, प्रत्येक सदस्यले छुट्टाछुट्टै काम गरे पनि, आफ्नो भूमिका खेल्नुपर्छ।"

जसलाई एउटा मिशन सुम्पिएको छ, उसलाई सुम्पिएको भार पूरा गर्नका लागि उपयुक्त हुने सबै अंगालेर, सबैलाई दुःख र माया गर्ने, उसले उसको अनुसरण गर्नेहरूको क्षमता अनुसार खाना, जीवन, पाठ, कार्यहरू तयार गर्दछ। मिशन।

यो तपाईंको लागि आदिम हो, जसले हाँगाहरूको पूर्णता र फलहरूको बहुलताको साथ रूखको गठन गर्नुपर्छ; यो आवश्यक पर्दैन कि जो केवल हाँगा वा फल हुनेछन्, तिनीहरूको काम रूखमा समाहित हुने महत्त्वपूर्ण हास्यहरू प्राप्त गर्नको लागि हुनेछ।

यो हो,

- मलाई मेरो इच्छाले हावी हुन दिनुहोस्,
- थाहा पाउन,
- यसलाई आफ्नो जीवनको रूपमा प्राप्त गर्दै,
आफ्नो इच्छालाई कहिल्यै नमान्नुहोस् ,
- तर दिव्य जीवन उहाँमा बाँच्न दिनुहोस्, ताकि उहाँ रानी जस्तै शासन र प्रभुत्व प्राप्त गर्नुहुन्छ।

त्यसोभए, मेरी छोरी, जसले आदेश दिन्छ

- भोग्नु पर्छ
- अरुले मिलेर जे गर्छ एकलै गर्ने ।

मैले यो के गर्ने, छुटकाराको मार्गनिर्देशक भएर, मैले सबैको मायाको लागि सबै गर्ने, उनीहरूलाई जीवन दिएँ र उनीहरू सबैलाई बचाएँ र पवित्र भर्जिन, आमा र सबैको रानी हुनाले, उनको पीडा के थियो?

उहाँको अपार प्रेमले, उहाँले प्राणीहरूको लागि के गर्नुभएको छैन? प्रेममा र दुःखमा, कसैले पनि हामी बराबर भएको दाबी गर्न सक्दैन। तर, म र सार्वभौम रानी सबै भन्दा माथि भएकोले, हामीले सबै अनुग्रह र सबै सामानहरू समावेश गरेका छौं,

हामीसँग शक्ति, प्रभुत्व थियो, स्वर्ग र पृथ्वीले हाम्रा संकेतहरू पालन गरे, हाम्रो शक्ति र पवित्रताको अगाडि काँदै।

छुटकारा पाएकाहरूले हाम्रा टुक्राहरू लिएका छन्, हाम्रा फलहरू खाएका छन्, हाम्रा उपचारहरूले आफूलाई निको पारेका छन्, हाम्रा उदाहरणहरूद्वारा आफूलाई बलियो बनाएका छन्, हाम्रा पाठहरू सिकेका छन्, हाम्रो जीवनको मूल्यमा फेरि उठेका छन्, र यदि तिनीहरूको महिमा भएको छ भने, यो हाम्रो महिमाको आधारमा थियो, तर यो हामी हो जसले शक्ति राख्छौं, सबै चीजहरूको जीवित स्रोत हामीबाट आउँछ, यति धेरै कि, यदि बचाइएकाहरू हामीबाट टाढा जान्छन् भने, तिनीहरूले सबै कुरा गुमाउँछन्, पहिले भन्दा बिरामी र गरिब फर्कन्छन्।

नेता हुनुको अर्थ यही हो; यो सत्य हो कि एक व्यक्तिले धेरै कष्ट भोग्छ र धेरै काम गर्छ, सबैको लागि राम्रो तयारी गर्छ, तर सबैसँग भएको सबै कुराले सबै र सबैलाई पार गर्छ।

मिशनको जिम्मेवारी कसले लिन्छ र को सदस्य हो भन्नेमा फरक छ। तिनीहरूको तुलना गर्दा, कसैले भन्न सक्छ कि टाउको सूर्य हो र सदस्य सानो प्रकाश हो।

यस कारणले गर्दा मैले तपाईंलाई धेरै पटक दोहोर्याएको छु कि तपाईंको मिशन विशाल छ, किनकि यो केवल व्यक्तिगत पवित्रताको प्रश्न होइन, तर मानव पुस्ताको लागि मेरो इच्छाको राज्य तयार गर्न सबै कुरा र सबै कुरालाई अँगाल्ने कुरा पनि हो।

सर्वोच्च इच्छामा मेरो कार्यहरू जारी राख्दै, यी कार्यहरू चाँदीको बादलहरू सहितको चहकिलो क्षितिजको रूपमा प्रकाशमा परिणत भयो र जहाँ जहाँ पस्यो, सबै चीजहरू शक्तिले उज्यालो भयो, सबै चीज भर्नको लागि सबै खाली गर्ने शक्ति। प्रकाश र येशूले थपे:

"मेरी छोरी, त्यहाँ प्रकाश भन्दा बढी छिर्न सक्ने केहि छैन, यो एक आकर्षक गति संग सबैतिर फैलिन्छ जसले लगानी गर्ने सबैलाई यसको फाइदा ल्याउँछ।

यसले यसको कुनै पनि फाइदाहरूबाट वञ्चित गर्दैन, न त पृथ्वी, पानी, बिरुवा वा अन्य चीजहरू।

यसको स्वभाव ज्ञान दिने र राम्रो गर्ने हो।

उहाँले कसैलाई बिर्सनु हुन्न, सबैलाई आफ्नो प्रकाशको चुम्बन र उहाँसँग भएको

असल कुरा दिनुहुन्छ।

मेरो इच्छा उज्यालो भन्दा बढी छ। सबैतिर फैलिन्छ र राम्रो हुन्छ
तिमीमा भएका कर्महरूले सुनौलो र चाँदीको वातावरण बनाउँछ
मानव इच्छाको रातको अन्धकार खाली गर्ने पुण्य।

आफ्नो परोपकारी ज्योतिको साथ उसले अनन्त इच्छाको चुम्बन राख्छ जुन
जीवहरूलाई सर्वोच्च फिएटको राज्यमा आउन र बास गर्न प्रोत्साहित गर्दछ।
तिम्रा हरेक कर्मले मानव बुद्धिमा नयाँ क्षितिज ल्याइदिन्छ, उसको चाहनालाई
आफूसँग भएको असलको ज्योति बनाउँछ।

मेरी छोरी, यो राज्य तयार गर्न आवश्यक छ: काम, प्रेमले भरिएको स्वर्गीय
कानून।

डर, दण्ड, निन्दाको कुनै कानूनले यसमा पहुँच गर्नेछैन।

मेरो इच्छा को प्रेम को नियम मित्र हुनेछ, filial,
सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको आपसी प्रेममा। डर, निन्दामा न बल हुन्छ न जीवन
हुन्छ।

थोरै सम्भावित पीडाहरू केवल विजय र महिमाको पीडा हुनेछन्।

त्यसैले सावधान रहनुहोस्। किनभने यो हो

- एक स्वर्गीय राज्य थाहा पाउन,

- यसको रहस्य, विशेषाधिकार र गुणहरू खुलासा गर्न,

आत्माहरूलाई उहाँलाई प्रेम गर्न, उहाँको चाहना गर्न र उहाँलाई स्वामित्वमा राख्न
उत्प्रेरित गर्न।

मैले हाम्रा प्रभुका सबै कार्यहरू सम्झौं उहाँसँग एकताबद्ध हुनका लागि तर ती सबैमा उहाँसँग आफूलाई चिन्ने र मेरोसँग एउटा कार्य गर्न, येशूसँग गर्भधारण गर्न, जन्मन, विलाप गर्न, रुनु, पीडा भोग्नु, प्रार्थना गर्न, उहाँसँग मेरो रगत बगाउनु र उहाँसँगै मर्नु। अब, जब म यो अनुभूतिमा थिएँ, उहाँ मेरो हृदयमा हुनुहुन्छ भनेर मलाई बुझाउन म भित्र उत्प्रेरित हुनुभयो र उहाँलाई अँगालो हाल्नको लागि आफ्नो हात उठाउनुभयो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, मेरो सम्पूर्ण जीवन अनन्तको एक कार्य थियो यदि, मेरो मानवतामा,
- बाह्य रूपमा हामी मेरा कार्यहरूको उत्तराधिकार बाँच्दछौं: गर्भधारण, जन्म, बढ्दै, काम गर्ने, हिँड्ने, कष्ट, मर्ने,
- मेरो मानवता मा,
मेरो दिव्यता, अनन्त वचनले मेरो आत्मालाई जोड्छ, मेरो जीवनलाई एउटै कार्यमा बनाउँछ।

वास्तवमा, बाह्य कार्यहरूको उत्तराधिकार जुन हामीले उहाँमा देखेका छौं,
- एकल ऐनको परिणति थियो
जो, बाहिरी बहाव, मेरो बाह्य जीवन को उत्तराधिकार गठन।

भित्र छँदा, म गर्भवती भएको बेलामा,
- म जन्मिएँ, रोएँ, रुएँ, हिँडेँ, काम गरें, बोलें,
- म सुसमाचार प्रचार गर्दै थिएँ,
- मैले संस्कार स्थापित गरें,
- मैले दुःख भोगे र क्रूसमा टाँगिए।

त्यसैले मेरो मानवता बाहिर के देखियो,
बिस्तारै ,
ग्रेड द्वारा ग्रेड,
यो एकल कार्य भित्र थियो, लामो र निरन्तर र सधैं जारी।

यसरी, मेरो गर्भधारणको समयमा यहीवाको एक कार्यबाट सुरु गर्दै,
म सदाको लागि गर्भधारण भएको, जन्मेको, विलाप गर्ने, रोएको, अन्तमा मैले
गरेको सबै कुरामा थिएँ।

परमेश्वरबाट निस्केका र परमेश्वरमा भएका सबै कुराको लागि
यसले कुनै उत्परिवर्तन, वृद्धि वा घटाउँदैन। कार्य, एक पटक पूरा भएपछि,
जीवनको पूर्णता संग रहन्छ
- जसको कुनै अन्त छैन, र
-जसले सबैलाई चाहेसम्म जीवन दिन सक्छ।

मेरो इच्छा राखेको छ र सबै कुरा ठाउँमा राखेको छ,
मेरो सम्पूर्ण जीवन,
साथै सूर्यको जीवन।
सुनिश्चित गर्नुहोस् कि यसको प्रकाश, गर्मी र प्रभावहरू घट्ने वा बढ्दैनन्,
जसरी यसले आकाशको विस्तारलाई आफ्ना सबै ताराहरूसहित सुरक्षित राख्छ,
यसलाई परिमार्जन नगरी वा कुनै तारा पनि गुमाउन नदिई,
- र धेरै अन्य चीजहरू मैले सिर्जना गरेको।

यसो गर्दा, मेरो सर्वोच्च इच्छाले मेरो सबै कर्महरूमा जीवनलाई कायम राख्छ
मानवता
एक सास हराइरहेको बिना।

अब मेरो इच्छा, जहाँ यो शासन गर्दछ, अलग कार्य कसरी गर्ने थाहा छैन, किनकि
यसको प्रकृति एउटै कार्य हो। यसको प्रभाव धेरै गुणा भए पनि।
यही कारणले उसले प्रभुत्वशील आत्मालाई आफ्नो अद्वितीय कर्मसँग मिलाउन
बोलाउँछ, ताकि उसले सबै वस्तुहरू र प्रभावहरू पाउन सक्छ जुन केवल एक

ईश्वरको कर्ममा हुन सकछ।

त्यसैले प्रभुको यो अनुपम कार्यसँग एकताबद्ध रहनुहोस्।

यदि तपाईँ स्थानमा सबै सिर्जनाहरू फेला पार्न चाहनुहुन्छ भने, मोचन।

किनभने यो उहाँमा छ कि तपाईँले मेरो पीडा, मेरो पाइलाहरू, मेरो निरन्तर क्रूसको मापन पाउनुहुनेछ।

तिमीले सबै कुरा पाउन सक्नेछौ, मेरो इच्छाले केही गुमाउने छैन।

उहाँमा, मेरो कर्महरूद्वारा आफूलाई चिन्दै, तपाईँले मेरो सम्पूर्ण जीवनको फल पाउनुहुनेछ।

यदि यसो नभएको भए, मेरो कार्यशैली र मेरा सन्तहरूको कार्यशैलीमा ठूलो भिन्नता हुने थिएन।

जबकि मेरो कार्य एकल कार्य थियो।

मेरो र उहाँहरूको बीचको भिन्नता उस्तै छ

- सूर्य र ज्वालाको बीचमा,

समुद्र र पानीको थोपा बीच,

आकाशको विस्तार र एउटा सानो प्वालको बीचमा।

मेरो एक कार्यको शक्ति मात्र एक हो

- सबैलाई आफूलाई दिन सक्षम हुनु,

- सबै कुरा अँगालो।

र, दिएर, उसले कहिल्यै केही गुमाउँदैन।"

मेरो सामान्य अवस्थामा हुँदा, मेरो सधैं मायालु येशूले मलाई आदरणीय पिता देखाउनुभयो जसले परमेश्वरको मनमोहक इच्छाको बारेमा लेखहरूको प्रकाशनको हेरचाह गर्नुहुन्थ्यो र उहाँको छेउमा उभिएर, येशूले उहाँलाई भन्नुभयो:

"मेरो छोरीहरू, यो शीर्षक हो जुन तपाईंले मेरो इच्छाको कुरा गर्ने पुस्तकलाई दिनुहुनेछः" प्राणीहरूको बीचमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य। स्वर्गको पुस्तक। रिमाइन्डर _

प्राणीहरू क्रमबद्ध रूपमा, तिनीहरूको ठाउँमा र उद्देश्यका लागि तिनीहरू परमेश्वरद्वारा सृष्टि गरिएका थिए।

हेर्नुहोस्, म शीर्षक आफैँले मेरो इच्छाको महान् कामसँग मेल खान्छ भन्ने चाहन्छु, म प्राणीलाई यो बुझ्न चाहन्छु कि भगवानले उसलाई दिएको स्थान मेरो इच्छामा छ र, जबसम्म उनी त्यसमा फर्किदैनन्, तबसम्म उनी स्थानविहीन हुनेछन्, उद्देश्य बिना, आदेश बिना, सृष्टिमा घुसपैठ गर्ने जस्तै, भविष्य बिना, बाटोमा हुनेछ, शान्ति बिना, उत्तराधिकार बिना; त्यसपछि, उसलाई दया गर्दै, म दोहोर्याउन छोड्ने छैनः "आफ्नो ठाउँमा फर्कनुहोस्, आदेशमा फर्कनुहोस्, आउनुहोस् र आफ्नो उत्तराधिकार खोज्नुहोस्, आफ्नो घरमा बस्नुहोस्; तपाईं किन अज्ञात घरमा बस्न चाहनुहुन्छ, त्यो भूमि कब्जा गर्नुहोस्। तिम्रो होइन ?

तिम्रै नभई दुखी छौ, दास बन्छौ सबै सृष्टिको हाँसोको पात्र। मैले सृष्टि गरेको सबै, यसको स्थानमा उभिएर, परमेश्वरले दिनुभएका सबै चीजहरूसँग व्यवस्थित र पूर्ण मेलमिलापमा छ, तपाईं मात्र एक हुनुहुन्छ जो जानाजानी दुखी हुन चाहनुहुन्छ, त्यसैले आफ्नो ठाउँमा फर्कनुहोस्, यो जहाँ म तपाईंलाई कल गर्नुहोस् र तपाईंलाई आशा गर्नुहोस्। त्यसकारण जसले मेरो इच्छा प्रकट गर्न आफैँलाई उधारो दिन्छ, त्यो मेरो प्रवक्ता हुनेछ र म उसलाई उसको राज्यको रहस्य सुम्पनेछु।"

त्यसपछि उहाँले सृष्टि देखाउनुभयो, सबै सृष्टि गरिएका वस्तुहरू परमेश्वरले तिनीहरूका लागि छान्नुभएको ठाउँमा, तिनीहरू र सर्वोच्च इच्छाहरू बीचको पूर्ण सद्भावमा, जसले तिनीहरूको अस्तित्वलाई पूर्ण, सुन्दर, ताजा र सँधै नयाँ राख्छ, र व्यवस्थाले साझा आनन्द ल्याउँछ, सबैको लागि विश्वव्यापी शक्ति। यो व्यवस्था हेर्नको लागि कस्तो मोहक छ, सबै सृष्टि र येशूको सद्भाव, उहाँका शब्दहरू उठाउँदै , थपे:

"मेरी छोरी, हाम्रा कामहरू कति सुन्दर छन्!

तिनीहरू हाम्रा स्थायी इज्जत र महिमा हुन्, तिनीहरू सबै आफ्नो ठाउँमा छन्

प्रत्येक सृजित वस्तुले आफ्नो कार्य पूर्ण रूपमा प्रदर्शन गर्दछ।
हाम्रो सृजनात्मक कार्यमा मानिस मात्र हाम्रो अपमान हो।
किनभने, हाम्रो इच्छाबाट भागेर, उनी उल्टो र हावामा खुट्टा राखेर हिँड्छिन्।
कस्तो गडबडी! यो निराशाजनक छ!

यसो गर्दा ऊ भुइँमा घस्रन्छ, रूपान्तरित हुन्छ, उसको आँखा धेरै टाढा हेर्न सक्दैन
र उसलाई चीजहरू पत्ता लगाउन, शत्रु आफ्नो पछाडि छ भने आफ्नो रक्षा गर्न,
वा धेरै टाढा जानको लागि कुनै सम्भावना हुँदैन।
टाढाको कारणले गर्दा गरिबहरू आफैलाई टाउकोमा तान्न बाध्य छन्, हिड्नु
भनेको खुट्टाको काम हो, टाउकोले हावी हुनु हो।

मानिसको साँचो र पूर्ण पतन र मानव परिवारको विकार उसको मानव इच्छालाई
पछ्याउने छनौटको कारण हो।

यसका लागि म यति चाहन्छु कि मानिसहरूले मेरो इच्छा जान्नुपर्छ, ताकि म गर्छु
- त्यो आफ्नो ठाउँमा फर्कन्छ,
- अब टाउकोमा तान्नु हुँदैन, तर खुट्टाले हिड्नु,
- अब उसको र मेरो अपमानको कारण होइन, तर उसको सम्मान र मेरो
पुनर्स्थापना।

हेर्नुहोस, के तिमिले यी जीवहरू कुरूप भएर हिड्ने देख्दैनौ ? तिनीहरूलाई यति
अव्यवस्थित देखेर तपाईंलाई पनि दुख लाग्दैन ?"

माथि हेर्दा, म हावामा उल्टो र खुट्टा देख्न सक्थे। येशू गायब हुनुभएको छ र म
मानव पुस्ताको यो अप्रिय दृश्य देखिरहेको छु, उहाँको इच्छा थाहा पाऊन् भनी
मेरो सारा हृदयले प्रार्थना गर्दैछु।

मेरो आत्मा निरन्तर अनन्त इच्छाको सर्वोच्च केन्द्रमा छ, र यदि मैले
कहिलेकाहीँ अरू केहि सोच्दछु, येशूले मेरो ध्यान उहाँको सबैभन्दा पवित्र
इच्छाको असीम समुद्र पार गर्न बोलाउनुहुन्छ। प्रभावकारी रूपमा मलाई

आफूलाई विचलित गर्न अनुमति दिएपछि, मेरो प्यारो येशू, ईर्ष्यालु, मलाई अँगालोमा भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, म सधैं तिमीलाई मेरो इच्छामा चाहन्छु, किनकि यसमा राम्रोको स्वभाव हुन्छ। साँचो असल अनन्त हुन्छ, यसको सुरुवात र अन्त्य हुँदैन। जब यसको सुरुवात र अन्त्य हुन्छ, यो तीतोपन, डरले भरिएको हुन्छ, चिन्ता र निराशा पनि। उसलाई दुखी बनाउँछ; हामी प्रायः धनबाट दुःखमा, भाग्यबाट दुर्भाग्यमा, स्वास्थ्यबाट रोगमा, किनभने सामानहरू जुन सुरु हुन्छ, अस्थिर, क्षणिक, अप्रचलित हुन्छन् र केहीमा अन्त्य हुँदैन।

मेरो सर्वोच्च इच्छामा साँचो राम्रोको प्रकृति छ, जसको कुनै प्रारम्भ वा अन्त्य छैन, त्यसैले सधैं समान, पूर्ण, स्थिर, कुनै उत्परिवर्तनको अधीनमा नभई; आत्माको सबै कार्यहरू उसमा बनेको छ, वास्तविक राम्रोको प्रकृति प्राप्त गर्दछ

तिनीहरू एक स्थिर र गैर-मोबाइल इच्छामा पूरा भए, जसमा अनन्त र असीमित सामानहरू छन्।

तपाईंको प्रेम, तपाईंको प्रार्थना, तपाईंको धन्यवाद र तपाईंले गर्नुहुने सबै कुरा अनन्त सुरुमा हुन्छ र राम्रोको प्रकृतिको पूर्णता प्राप्त गर्दछ र त्यसैले, तपाईंको प्रार्थनाले सबै मूल्य र पूर्ण फलहरू बटुल्छ।

तपाईं आफैले बुझ्न सक्नुहुन्न कि तपाईंको प्रार्थनाको फल र फाइदाहरू कहाँ विस्तार हुन्छन्, त्यसैले यो अनन्तकालको लागि वरिपरि जान्छ, आफैलाई सबैलाई दिन्छ, सधैं यसको प्रभावले भरिएको हुन्छ; तपाईंको प्रेमले साँचो प्रेमको प्रकृति प्राप्त गर्दछ, अविनाशी, जुन न घट्छ न बन्द हुन्छ, जसले सबैलाई माया गर्छ, सबैलाई दिन्छ, जबकि साँचो प्रेमको प्रकृति र बाँकी सबैको राम्रोको पूर्णता कायम राख्छ।

मेरो इच्छाको सृजनात्मक शक्तिले यसमा प्रवेश गर्ने सबै कुरामा आफ्नै प्रकृतिलाई सञ्चार गर्छ, उसको भन्दा फरक कुनै पनि कार्य सहन गर्दैन।

यसको मतलब यो हो कि जीवका कार्यहरू ईश्वरको अभेद्य मार्गहरूमा प्रवेश गर्छन्, जसको असंख्य प्रभावहरू थाहा पाउन सकिँदैन।

जे असीमित छ त्यो सृष्टिको मनलाई बुझ्न नसकिने गरी रहन्छ।

किनकि, असीमित कर्मको शक्ति नहुँदा, सबै दैवी चीजहरू र मेरो इच्छामा प्रवेश गर्ने कुराहरू तिनीहरूका लागि अगम्य र अभेद्य हुन्छन्। तपाईंले हेर्नुभयो

- मेरो इच्छामा काम गर्ने फाइदा,

- प्राणी कुन स्तरमा उठ्छ,

- कसरी राम्रोको प्रकृति उहाँमा पुनर्स्थापित हुन्छ, कसरी उहाँ आफ्नो सृष्टिकर्ताको काखबाट बाहिर आउनुभयो।

जबकि मेरो इच्छा बाहिर जे हुन्छ, राम्रो हुँदाहुँदै पनि, साँचो राम्रोको रूपमा योग्य हुन सक्दैन।

पहिले किनभने यसमा दिव्य भोजन, यसको ज्योतिको अभाव छ, त्यसपछि किनभने यी वस्तुहरू मबाट भिन्न छन्, आत्माबाट ईश्वरीय छविको समानता हटाउँदै,

- मानव कार्य सबैभन्दा सुन्दर, सबैभन्दा ठूलो मूल्यबाट हटाइन्छ।

बाट

- काम, पदार्थरहित, जीवन, मूल्य, निर्जीव मूर्तिहरू जस्तै,

भुक्तान नगरिएको काम, जसले बलियो सदस्यहरूलाई थकित गर्छ।

ओह! मेरो इच्छामा काम गर्ने र बाहिर काम गर्ने बीचको ठूलो भिन्नता।

त्यसैले सावधान रहनुहोस्।

तिमीमा मेरो समानताबाट वञ्चित गरिएको कार्य देखेर मलाई दुख नदिनुहोस्।"

केही समयको लागि हराएपछि, उनी आफूले पाएका अपराधहरूको बारेमा चिन्तित भएर फर्के। उसले मलाई अलिकति आराम गर्नको लागि शरण लिन चाहन्थी। त्यसैले मैले उसलाई भने:

"मेरो माया, मसँग तिमीलाई भन्नको लागि धेरै चीजहरू छन्, तिमी र मेरो बीचमा परिभाषित गर्न।

म तपाईंलाई आफ्नो इच्छा प्रकट गर्न अनुरोध गर्न चाहन्छु ताकि उहाँको राज्यको पूर्ण विजय होस्। तर यदि तपाईं आराम गर्नुहुन्छ भने, म तपाईंलाई केहि भन्न सकिदिन।

तिमीलाई आराम गर्नको लागि म चुप लाग्नुपर्छ।"

येशूले मलाई अवरोध गर्दै, अकथनीय कोमलताका साथ मलाई बलियोसँग अँगालो हाल्नु भयो र मलाई चुम्बन गर्दै **भन्नुभयो** :

"मेरी छोरी, तिम्रो ओठमा यो प्रार्थना कति सुन्दर छ जुन सर्वोच्च इच्छाको राज्यको विजयको लागि सोच्छ।

यसले मेरो आफ्नै प्रार्थना, मेरो सास, मेरा सबै पीडाहरू प्रतिध्वनित गर्दछ। अहिले मेरो इच्छामा लेखिएका लेखहरूलाई के शीर्षक दिन चाहनुहुन्छ म हेर्न चाहन्छु»।

यति भनिसकेपछि उसले किताब उठायो र **अगस्ट २७** मा लेखिएको कुरा पढ्न थाल्यो ।

उनी पढ्दै गर्दा चिन्तनशील अवस्थामा थिए, मानौं, र मैले उसको मुटुको धड्कन यति बलियो भएको महसुस गर्दा मैले केही भन्न हिम्मत गरेन, मानौं कि यो फुटेको थियो।

त्यसपछि उसले आफ्नो विरुद्धमा पुस्तक समातेर भन्यो:

" मेरो सारा हृदयले शीर्षकलाई धन्यवाद दियो, र मेरो इच्छासँग सम्बन्धित सबै शब्दहरू "।

र, आफ्नो दाहिने हात उठाएर, उहाँले आशीर्वादका शब्दहरू बोल्नुभयो र गायब भयो।

सामान्य रूपमा, मैले मेरो काम र खेलहरू पवित्र ईश्वरीय इच्छामा गर्ने

म भर्खरै मेरो प्यारो येशूले मलाई दिनुभएको प्यारो सम्पदाको माध्यमबाट हिँडिरहेको छु, जसमा गर्न र सिक्न धेरै छ,

न त मेरो निर्वासनको सानो जीवन,

न त सबै अनन्तको लागि

यो अपार असीमित सम्पदामा मेरो कार्यहरू पूरा गर्न पर्याप्त हुनेछैन।

हामी जति अगाडि बढ्छौं, जति धेरै पत्ता लगाउँछौं, त्यति नै नयाँ कुराहरू सिक्छौं। यद्यपि, कहिलेकाहीँ, हामी तिनीहरूलाई नबुझेर देख्छौं। यहाँ येशू आफ्नो व्याख्या संग खेल मा आउनुहुन्छ। अन्यथा हामी तिनीहरूलाई हेर्छौं तर तिनीहरूको बारेमा कसरी कुरा गर्ने भनेर हामीलाई थाहा छैन।

उहाँको मनमोहक इच्छामा मैले मेरा कामहरू गर्दा, मेरो सँधै दयालु येशूले मलाई आश्चर्यचकित गर्नुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

"मेरी छोरी, नम्बर हेर

हामीले हाम्रो FIAT सँग सृष्टिमा बाहिर आएका चीजहरूको , मानिसको प्रकृति र हाम्रो इच्छाले सृजना गर्ने निर्णय गरेको सबैको लागि प्रेमको कारण।

केही हराइरहेको थिएन।

अब, सृष्टिमा के बाहिर आउने हो भनेर स्थापित गरिसकेपछि, र केहि पनि बिर्सिएको छैन, यो आत्माको हितको सन्दर्भमा समान भएको छ।

हामीले जे सृष्टि गरेका छौं, त्यसले सृष्टिमा देखेका सबै वस्तुहरू हजार गुणा बढी भएको छ।

तर पनि

-जसले प्रकृतिको भलाइको लागि सेवा गर्ने थिए

- आत्माको भलाइको लागि सेवा गर्नेहरू हाम्रो इच्छामा जम्मा रहन्छन्।

किनकी हाम्रा कुराहरु हामी कसैलाई सुम्पदैनौ, उसले मात्रै इमान्दार र सुन्दर राख्छे भन्ने हामीलाई थाहा छ ।

- तिनीहरू कसरी हाम्रो ईश्वरीय गर्भबाट बाहिर आए,

- सबै भन्दा माथि किनभने यसले मात्र रूढिवादी र गुणा शक्तिलाई समात्छ जुन, दिएर, हामीले रोजेको ठाउँमा राखेर, केही गुमाउँदैन।

मेरो इच्छामा धेरै चीजहरू छन् जुन म प्राणीहरूलाई दिन चाहन्छु तर तिनीहरू आफ्नो राज्यमा तिनीहरूलाई खोज्न आउनै पर्छ।

यद्यपि मानव प्रकृतिले सृष्टिका सामानहरू कहिल्यै बाँड्न सकेन,

आकाश मुनि बस्न मन लाग्दैन ,

न त पृथ्वीमा कुनै ठाउँ जहाँ उसलाई मैले सृष्टि गरेको चीजहरूले घेरेको हुनेछ ,

आत्मा कति,

- यदि ऊ मेरो इच्छाको स्वर्गमुनि बस्न आउँदैन भने,

- तिनलाई खुसी बनाउन, तिनलाई सुशोभित गर्न, तिनलाई समृद्ध बनाउनको लागि हाम्रो पितृत्वको भलाइ निस्किएको सामानहरू मध्ये - उसले अपरिचित र अपरिचित भएर यी सामानहरू कहिल्यै बाँड्न सक्नेछैन।

विशेष गरि,

- प्रत्येक आत्मा छुट्टै आकाश हुने थियो जुन हाम्रो सर्वोच्च इच्छाले उज्यालो सूर्यको साथ सजिएको आनन्द लिने थियो, सृष्टिको भन्दा धेरै भव्य ताराहरू, एक अर्को भन्दा सुन्दर।

ठूलो भिन्नता हेर्नुहोस्:

मानव प्रकृतिको लागि त्यहाँ सबैको लागि सूर्य छ, जबकि,

आत्माहरूका लागि तिनीहरूमध्ये प्रत्येकको लागि एक सूर्य, एक स्वच्छ आकाश, निरन्तर बग्ने झरना, कहिल्यै ननिकाल्ने आगो, एक दिव्य हावा जुन एक व्यक्तिले सास फेर्छ, एक स्वर्गीय भोजन जसले यसलाई अद्भुत रूपमा बढाउँछ जसले उहाँको प्रतिरूपमा। यसलाई सिर्जना गर्नुभयो।

ओह! कति चीजहरू मेरो इच्छाले तयार पारेको छ र दिने निर्णय गरेको छ

उहाँको राज्यमा आउन र बस्न चाहनेहरूलाई,

- उनको कोमल र उदार शासन अन्तर्गत,

उसले आफ्नो सामान बाहिर सुम्पन चाहँदैन थियो,
बाहिरी रूपमा, तिनीहरूको प्रशंसा वा बुझिनेछैन भनेर सचेत हुनु। सबै भन्दा बढि,
किनकि मेरो इच्छाले उसको सामानहरू कसरी राख्ने र जीवित राख्ने जान्दछन्।

तिमीमा बस्नेहरू मात्र सक्षम छन्

- उहाँको स्वर्गीय भाषा बुझ्ने,
- उहाँको उपहार प्राप्त गर्ने,
- यसको सुन्दरता हेर्नुहोस् र
- तपाईं संग जीवन बनाउन।

उहाँको राज्यमा बस्न नचाहनेहरू,

- फाइदा, भाषा बुझ्न असफल,
- उसले यसको बारेमा बोल्न वा मेरो राज्यको भाषामा अनुकूलन गर्न सक्षम हुनेछैन, न त उसले यसको सुन्दरतालाई हेर्न सक्षम हुनेछ, वास्तवमा त्यहाँ शासन गर्ने शक्तिशाली प्रकाशले उहाँ अन्धा हुनेछ।

त्यसोभए तपाईंले देख्नुभयो कि कति समय पहिले, हामीले हाम्रो FIAT का
बच्चाहरूलाई दिनु पर्ने सबै सामानहरू हाम्रो पैतृक गर्भबाट बाहिर आए।

सर्वोच्च;

सृष्टिको जन्मदेखि नै सबै कुरा तयार छ । ढिलाइ भए पनि हार मान्दैनौं,

- अझै पर्खाइ, र,
- यदि प्राणीले आफ्नो इच्छालाई हावी बनाउनको लागि हाम्रो लागि स्टूलको रूपमा राख्छ भने,

हामी उनको लागि ढोका खोलेर भित्र लैजान्छौं

किनभने यो मानव इच्छा थियो जसले हाम्रा ढोकाहरू बन्द गर्यो, तिनीहरूलाई दुःख, कमजोरी, जुनूनहरू खोलिदियो।

न त स्मृति र बुद्धिले तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको विरोध गरे, यदि तिनीहरू यसमा सहभागी भए पनि,

तर मानव इच्छा पहिलो थियो।

उहाँले यस्तो पवित्र इच्छा संग सबै सम्बन्ध, सम्बन्ध तोड्यो।

विशेष गरी राम्रो वा नराम्रो उसमा संलग्न भएकोले, शासन, क्षेत्र उनको हो

त्यसकारण, राम्रोको लागि इच्छा असफल भएकोले, सबै असफल भयो। यसले आफ्नो क्रम, यसको उत्पत्ति गुमाएको छ, यो कुरूप भएको छ।

यो मेरो सामना गर्ने मानव इच्छा थियो, जसले गर्दा उसले आफ्नो सबै सम्पत्ति गुमाएको थियो। यसका लागि म उनको इच्छा चाहन्छु, उसलाई मेरो दिनुहोस्, उसलाई सबै हराएको सामान फिर्ता दिनुहोस्।

त्यसैले मेरी छोरी, होसियार

तिम्रो इच्छाको लागि ठाउँ नछोड्नुहोस् यदि तिमी चाहन्छौ कि मेरो तिमीमा शासन होस्।"

सृष्टिको समयमा तिनीहरूमा मिसिएको आफ्नो सुन्दर छविलाई विकृत गर्ने बिन्दुसम्म प्राणीहरूमा मानव इच्छाको कारणले हुने दुष्टताको हदसम्म मौन बसेपछि र सुस्केरा हालेर उनले थपे :

"मेरी छोरी, मानवले मेरो आत्माको जीवनलाई पक्षाघात गर्नेछ, किनकि मेरो इच्छाविना दिव्य जीवन आत्मामा संचार गर्न सक्दैन, यो जीवन जुन रगत भन्दा बढी छ।

उसलाई स्वस्थ र पवित्र बन्नको लागि, उहाँमा हाम्रो समानता देख्न सक्षम हुनको लागि उनले आन्दोलन, जोश, सबै मानसिक संकायहरूको सही प्रयोग कायम

राख्छिन्; मेरो इच्छाको अभावले कति आत्माहरू पक्षाघात भएका छन्!

लगभग सबै मानव पुस्ताहरू आत्मामा पक्षाघात भएको देख्नु कस्तो दयनीय दृश्य हो, र फलस्वरूप, तर्कहीन, असलमा अन्धो, सत्यको लागि बहिरा, यसलाई सिकाउनको लागि मौन, पवित्र कार्यहरू अगाडि निष्क्रिय, स्वर्गको बाटोमा गतिहीन, किनकि, मानव मेरो इच्छाको परिसंचरण रोकेर, यसले जीवहरूको आत्मामा सामान्य पक्षाघात सिर्जना गर्दछ।

यो शरीरको लागि सुरक्षित छ, जसका रोगहरू, विशेष गरी पक्षाघात, खराब रक्त परिसंचरणको कारण हो; रक्तसञ्चार राम्ररी हुँदा मानिस बलियो हुन्छ, ठोस हुन्छ, कुनै अफ्ठ्यारो हुँदैन तर रक्तसञ्चारमा अनियमितता हुनेबित्तिकै स्वास्थ्यमा समस्या, कमजोरी, क्षयरोग सुरु हुन्छ र रक्तसञ्चार साँच्चै अनियमित भयो भने पक्षाघात भइरहन्छ किनभने रक्तसञ्चारमा अनियमितता हुन्छ । परिसंचरण हुँदैन, नसहरूमा पर्याप्त छिटो प्रवाह गर्दैन, मानव प्रकृतिको ठूलो दुष्टता निम्त्याउँछ।

यो रगतको अनियमितताको उपचार छ भन्ने थाहा भएमा जीवहरूले के गर्दैनन्, वा तिनीहरू गएर यो प्राप्त गर्दैनन् र यसरी कुनै पनि समस्याबाट बच्न सक्छन्। तैपनि आत्मालाई हानि नहोस् भनेर मेरो इच्छाको ठ्याक्कै उपाय छ, ताकि यो असलको अगाडि पक्षाघात नहोस्, बलियो, पवित्रतामा बलियो हुनुहोस्, तर कसले लिन्छ? यद्यपि, यो निःशुल्क छ। प्राप्त गर्न धेरै टाढा जानु पर्दैन, उनी सधैं आफूलाई अर्पण गर्न र जीवको नियमित जीवन बन्न तयार छिन्। कस्तो पीडा छोरी!"

उहाँ बेपत्ता भएपछि तुरुन्तै ।

मेरो प्यारो येशुको साथमा आफूलाई पूर्ण रूपमा चिन्दै, मैले उहाँलाई मेरो सम्पूर्ण हृदयले प्रार्थना गर्ने, कि मेरो आत्माले हेर्ने होस् ताकि उहाँको इच्छा बाहेक अरू केही पनि यसमा प्रवेश गर्न नपरोस्। एकै समयमा, मेरो असीम राम्रो, मेरो जीवनको मिठास, म भित्र घुम्यो र मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, राम्रो चाहनाको तथ्य, यसलाई जान्न चाहने, यसलाई बुझ्नको लागि बुद्धि तयार गरी आत्मालाई शुद्ध पार्छ, यसलाई सम्झनको लागि यसको स्मरण र यसको इच्छाले यसलाई प्राप्त गर्न, यसलाई आफ्नो बनाउनको लागि यसको भोक खोलेको महसुस गर्दछ। खाना र उनको जीवन, भगवानले उनलाई यो राम्रो दिन र

उनलाई चिनाउन दबाब दिँदै ।

वास्तवमा, राम्रोको चाहना, यो जान्नको लागि, खानाको भोकसँग तुलना गर्न सकिन्छ र, यसको लागि धन्यवाद, कसैले यसको स्वाद महसुस गर्छ, कसैले यो खाना खाएमा सन्तुष्ट हुन्छ र सक्षम हुने आशा गर्दछ। यसलाई फेरि स्वाद; यदि, अर्कोतर्फ, कसैलाई भोक लाग्दैन भने, एक व्यक्तिले प्रशंसा गरेको यही खानाले अर्कोलाई वाकवाकी दिनेछ, जसले लगभग पीडा निम्त्याउन सक्छ।

आत्माको चाहना भनेको भोक जस्तै हो, र म, मेरो चीजको चाहना यसको स्वादसँग तुलना गर्न सकिन्छ, खाना र जीवन बनाउनको लागि, म प्रशस्त मात्रामा दिन्छु, दिँदा कहिल्यै थाक्दैन।

अर्कोतर्फ, यो नचाहनेहरूले, भोक नलाग्नेहरूले मेरा कुराहरूप्रति वाकवाकी महसुस गर्नेछन् र, जसरी सुसमाचारले भन्छ:

"जससँग सम्पत्ति छ उसलाई दिइनेछ र उसको थोरै कुरा जो मेरो सामान, मेरो सत्यता, आकाशीय चीजहरूको कदर गर्दैन उसबाट खोसिनेछ।"

नचाहिने, कदर नगर्ने, मसँग भएका चीजहरूबारे केही जान्न नचाहनेहरूका लागि सही वाक्य र यदि तिनीहरूसँग केही सानो छ भने, यो तिनीहरूबाट लिएको छ जसलाई दिनु उचित हो। धेरै »।

त्यसपछि, ईश्वरीय पवित्र इच्छासँग आफूलाई चिनाउन र यसको विशाल ज्योतिमा भएकोले, मैले यसको ज्योति नबन्दासम्म यसको दिव्य किरणहरू मभित्र प्रवेश गरेको महसुस गरेँ; त्यसपछि, मबाट निस्केर, येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, कति सुन्दर, मर्मस्पर्शी, संचारशील, मेरो इच्छाको प्रकाशलाई रूपान्तरण गर्ने! यो एक सूर्य भन्दा बढी छ, जसले, पृथ्वीलाई छोएर, स्वतन्त्र रूपमा आफ्नो प्रकाशमा समावेश प्रभावहरू दिन्छ, प्रार्थना नगरी, तर, जसरी यसको प्रकाशले पृथ्वीको सतह भर्छ, त्यसले आफूले धारण गरेको सबै कुरा दिन्छ। : फलमा मिठास र स्वाद, फूलमा रङ र सुगन्ध, बोटबिरुवाको विकासमा,

सबै चीजहरूलाई प्रभाव र वस्तुहरू दिएर यसले धारण गर्छ, यसले कुनै फरक पाउँदैन, केवल यसको प्रकाशले तिनीहरूलाई छुन्छ, भित्र छिर्छ, तिनीहरूलाई न्यानो बनाउँछ। उनको काम।

मेरो इच्छा एक सूर्य भन्दा बढि हो, यदि आत्माले आफ्नो जीवन्त किरणहरूमा आफूलाई उजागर गर्छ, आफ्नो मानव इच्छाको अन्धकार र रातलाई पन्छाएर; यसको प्रकाश स्प्रिंग्स र आत्मालाई लगानी गर्दछ, यसको सबैभन्दा घनिष्ट फाइबरहरू प्रवेश गर्दै, छाया र मानव इच्छाको परमाणुहरू हटाउन।

यसको प्रकाशले छुने बित्तिकै, आत्माले यसलाई प्राप्त गर्दछ, यसमा भएका सबै प्रभावहरू सञ्चार गर्दछ, किनभने मेरो इच्छा, परमात्माबाट निस्केर, ईश्वरीय प्रकृतिका सबै गुणहरू समावेश गर्दछ र, यसलाई लगानी गरेर, यसले भलाइ, प्रेम, ल्याउँछ। शक्ति। दृढता, दया र सबै ईश्वरीय गुणहरू, सतही रूपमा होइन, तर वास्तविक, यसका सबै गुणहरूलाई मानव स्वभावमा रूपान्तरण गर्दै ताकि आत्माले त्यसमा साँचो भलाइ, शक्ति, नम्रता, दया र सबै सर्वोच्चताको प्रकृति महसुस गरोस्। गुणहरू;

केवल मेरो इच्छामा उहाँका गुणहरूलाई प्रकृतिमा रूपान्तरण गर्ने शक्ति छ, तर उहाँमा मात्र जसले आफूलाई उहाँको ज्योति, उहाँको तापद्वारा, उहाँबाट आफ्नो इच्छाको अन्धकारलाई टाढा राखेर, प्राणीको साँचो र सिद्ध रातमा आक्रमण गर्न दिन्छ। "

मेरो प्यारो येशुको अनुपस्थिति र सधैं नविकरण हुने पीडाले म अभिभूत भएँ, र मेरो गरिब आत्मालाई पीडाले रगत बगाएर नयाँ घाउहरू बनायो। जब म उहाँको एकान्तताको पीडाको दुःस्वप्नमा थिएँ, मेरो प्रिय येशू म भित्र पस्नुभयो, मलाई उहाँको सबैभन्दा पवित्र हृदयमा अँगालो हालेर भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, हाम्रो छोरी, स्वर्गीय आमाकी छोरी, स्वर्गदूत र सन्तकी छोरी, सूर्यकी छोरी, ताराहरू, समुद्रकी छोरी, अन्तमा तिमी सबैको छोरी हो, तिनीहरू सबै तिम्रा पिता हुन् र तिमी छोरी हो। सबैमा, हेर्नुहोस् उनी कति विशाल छिन् तपाईंको पितृत्व र कति लामो छ तपाईंको फिलिएसन!

अभिभूत हुनुको सट्टा तिम्रा लागि तिनीहरू सबै पिता हुन् र सबैका लागि तिमि नै

छोरी हौ भन्ने सोचेर रमाउनु पर्छ । मेरो इच्छामा बस्ने तिनीलाई मात्र यति धेरै पितृत्व र यति लामो फिलिएसनको अधिकार छ, सबैलाई पितृप्रेमले माया गर्ने, किनकि सबैले तपाईंमा आफ्नी छोरीलाई चिन्छन् र सबै चीजहरू मेरो इच्छामा लगानी गरेर सिर्जना गर्छन्, जहाँ उनी

विजयी र दबदबा राज्य, तिनीहरूले तपाईंमा त्यही इच्छा देख्छन् जुन उनीहरूमा बस्छ, तपाईंलाई तिनीहरूको आन्द्राकी छोरी ठानेर; बुबा र छोरी बीचको प्राकृतिक बन्धन भन्दा धेरै बन्धन जसले तपाईंलाई एकसाथ बाँध्छ ।

के तपाईं जान्न चाहानुहुन्छ कि तपाईं को बुबा होइन?

जसले मेरो इच्छालाई तिनीहरूमा शासन गर्दैनन् तिनीहरूको तपाईंमाथि कुनै अधिकार छैन, जसरी तिनीहरूप्रति तपाईंको कुनै कर्तव्य छैन, जुन चीजहरू तपाईंसँग सम्बन्धित छैनन्।

तर के तपाईंलाई थाहा छ यति ठूलो पितृत्व र यति लामो फिलिएसनको अर्थ के हो?

यसको अर्थ न्यायको बन्धनमा बाँधिएको हो, यस्तो विशाल पितृत्वद्वारा प्राप्त सबै धन, महिमा, सम्मान, विशेषाधिकारहरू र त्यसकारण, मेरी छोरी भएर, तपाईंको येसूले तपाईंलाई उद्धारका सबै सामानहरू दिनुहुन्छ; हाम्रो छोरी जस्तै, तपाईं पवित्र ट्रिनिटी को सबै सामान संग सम्पन्न रहन्छ;

सार्वभौम रानीकी छोरीले उनको पीडा, उनको काम, उनको माया र उनको सबै मातृ गुणहरूको उत्तराधिकारी हो; स्वर्गदूतहरू र सन्तहरूका छोरीहरूको रूपमा, तिनीहरूले तपाईंलाई आफ्नो सामानहरू प्रस्ताव गर्न प्रतिस्पर्धा गर्छन्; स्वर्गकी छोरी, तारा, सूर्य, समुन्द्र र सबै सृष्टि भएका वस्तुहरू जस्तै अन्ततः छोरी उत्तराधिकारी पाएकोमा उनीहरू गौरवान्वित महसुस गर्छन्।

मेरो आफ्नै इच्छा, तिनीहरूमा शासन गर्दै, यसको असीम प्रकाशको साथ, सबै सृष्टिको लेखन बनाउँछ, तिनीहरूको उत्तराधिकारको वसीयत गर्न सक्षम भएको सबै आनन्द महसुस गर्दछ किनभने, दिएर, तिनीहरू अब मौन महसुस गर्दैनन्, तर फलदायी र फलदायीता ल्याउँछन्। आनन्द, संगत, सद्भाव, महिमा, जीवनको पुनरावृत्ति।

सन्तान नभएकोले धनी भए पनि कति बुबा आमा दुखी छन् ? किनभने Stérilité आफैले एक्लोपन, उदासी, समर्थन र खुशीको अभाव ल्याउँछ, र यदि तिनीहरूले खुशीको आभास दिन्छन् भने, तिनीहरूको हृदयमा stérilité को काँडा छ जसले तिनीहरूको आनन्दलाई धमिलो बनाउँछ।

तपाईंको बहु पितृत्वहरू र तपाईंको लामो सम्बन्ध सबैका लागि आनन्दको स्रोत हो, र अझ पनि मेरो इच्छाको लागि जुन, आफैलाई पत्ता लगाउँदै, तपाईंमा शासन गर्दछ, तपाईंलाई उहाँद्वारा सृजित सबै चीजहरूको छोरी बनाउनुहुन्छ, तपाईंबाट पूर्ण रूपमा समर्थन महसुस गर्नुहुन्छ। आफूसँग भएको कुरा दिन पाउँदा खुसी हुन्छन्।

तसर्थ, तिमी उत्पीडन यति धेरै सामान, खुशी र तिमी रक्षा गर्ने, तिमी रक्षा गर्ने र तिमीलाई आफ्नो सच्चा छोरीको रूपमा माया गर्ने सबैको बीचमा रहनु जायज होइन।"

त्यसपछि मैले येशूको काखमा र ईश्वरीय इच्छाको प्रवाहमा आफ्नो सामान्य कामहरू गर्दै आफूलाई त्यागें र येशू फर्केर मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, मेरो इच्छाले आत्मालाई यसको उत्पत्तिमा र यसको सिद्धान्तमा जो ईश्वर हो, सुरक्षित राख्छ, यसले दिव्य छविलाई यसको गहिराइमा अक्षुण्ण राख्छ, बुद्धि, स्मृति र इच्छामा संलग्न हुन्छ, र जबसम्म आत्माले मेरो इच्छालाई छोड्छ। उसमा राज्य गर्दछ, सबै कुरा जोडिएको छ, सबै कुरा सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको सम्बन्धमा छ, वास्तवमा, यो सर्वोच्च महिमामा प्रतिबिम्बित भएर बाँचिरहेको छ, उहाँमा हाम्रो बढ्दो समानता, र यही कुराले हामीलाई उहाँ हाम्रो छोरी हो भनेर भन्न बाध्य बनाउँछ।

मानवले आफ्नो उत्पत्तिको जानकारी गराउँदा, आफ्नो सिद्धान्तबाट झर्दै, बुद्धि, स्मृति, अन्धकारमा रहन्छ, दैवी छवि विकृत र अपरिचित छ, यसले प्रत्येक दिव्य बन्धन र सम्बन्धलाई काट्छ; मानव इच्छाले आत्मालाई सबै जुनूनहरूको प्रतिबिम्बमा बाँच्न बनाउँछ र फलस्वरूप, यो कुरूप हुन्छ र नरक शत्रुको छोरी हुन्छ जसले आफ्नो खराब छविको मूर्ति बनाउन खोज्छ।

उसको आफ्नै इच्छा मात्र दुर्भाग्यको स्रोत हो, यसले सबै चीजहरू नष्ट गर्छ र

केवल खराबी उत्पन्न गर्दछ।

मेरो आशीर्वादित येशूले मलाई मेरो शरीरबाट हटाउनुभयो कि कसरी प्राणीहरूमा उहाँको छवि विकृत भएको थियो, चित्र नसकिने र उहाँलाई डराउन सक्ने कुरूप ।

येशूको नजरको पवित्रताले तिनीहरूलाई हेर्दा घृणा गर्यो।

तर उनको हृदयको करुणा, यत्तिको पवित्र, उसलाई आफ्नो हातको काममा दया देखाउन प्रेरित गर्‍यो, तिनीहरूको कारणले गर्दा कुरूप बन्यो।

त्यो क्षण जब येशू आफ्नो निराशा को चरम मा हुनुहुन्थ्यो

- उनको छवि यति परिवर्तन भएको देखेर,
- प्राप्त अपराधहरू यस्तो थिए कि, अधिक सहन असमर्थ, ऊ आफ्नो दयाको राज्यबाट सतर्कताको राज्यमा सर्यो,
- धम्की सजाय, भूकम्प।

पानी र आगो दुवैलाई नष्ट गर्न मानिसहरूलाई निर्देशन दिइयो

विलाहरू गर्ने पुरुषहरू। मानिसहरूलाई बचाउन उहाँलाई बिन्ती गरिसकेपछि, येशूले मलाई मेरो शरीरमा फिर्ता ल्याउनुभयो र उहाँले मलाई आफ्नो पीडाको बारेमा बताउनुभयो।

म ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा मेरो सामान्य भ्रमण गर्न, मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु", मेरो आराधना, मेरो आराधना, सृजना गरिएको सबैको लागि धन्यवादको प्रतिध्वनि गर्दै यसको सीमा भित्र आफूलाई फैलाउन सर्वोच्च इच्छामा मेरो उडान पुनः सुरु गर्न लागेको थिएँ।

त्यसो गर्दा मैले सोचे:

"यदि ईश्वर सर्वत्र हुनुहुन्छ भने, स्वर्गको उचाईमा उठ्ने ईश्वरीय इच्छामा, परम महाराजको अगाडि उड्ने के अर्थ छ,

- बोक्ने, मेरो गर्भमा जस्तै, पुस्ताका सबै मानव इच्छाहरू,

- गर्न, हरेक विद्रोही इच्छाको लागि, मेरो अधीनताको कार्य, प्रेम, त्याग,
ताकि ईश्वरीय इच्छाले जित्न सकोस् र पृथ्वीमा शासन गर्न आउनुहोस्, जीवहरूमा
प्रभुत्व र विजयी?

त्यसोभए, यदि तपाईं सबै ठाउँमा हुनुहुन्छ भने, म यहाँबाट गर्न सक्छु।"
जब म यो सोच्दै थिएँ, मेरो प्यारो येशू म भित्र छिर्नुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

"मेरी छोरी, सूर्यलाई हेर, यसको ज्योति सारा पृथ्वी भरेर ओर्लन्छ, तर सूर्य सधैं
त्यहाँ रहन्छ, आकाशको भोल्त मुनि, आफ्नो गोलाकारमा भव्य, आफ्नो ज्योतिले
सबै चीज र सबै चीजहरूमाथि प्रभुत्व जमाउँछ; तर, तल नझर्दा, यसले समान
प्रभावहरू प्रदान गर्दछ, यसको किरणहरू माफत समान वस्तुहरू सञ्चार
गर्दछ, मानौं यो आफ्नो क्षेत्रको माथिबाट सँदैछ।

विशेष गरी, यदि सूर्य आफ्नो उचाइबाट तल ओर्लियो भने, पृथ्वी धेरै सानो
भएकोले र जीवहरूले त्यस्तो शक्तिशाली प्रकाशलाई टिकाउन नसक्ने भएकाले,
यसले आफ्नो प्रकाश र तापले सबै थोकलाई जलाउनेछ; तर मैले बनाएका सबै
चीजहरूमा तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको कृपाको आन्द्राको समानता समावेश
भएकोले, सूर्य माथि रहन्छ, यसको पूर्ण किरणहरू निस्कन्छ।

भलाइ, प्रेम र सानो भूमि को लाभ को।

अब, यदि सूर्य, दिव्य सूर्यको साँचो ज्योतिको छविले यसरी कार्य गर्दछ भने,
भगवान, महाराज, ज्योति, न्याय र प्रेमको साँचो सूर्य, आफ्नो सिंहासनको शीर्षबाट
हट्दैन, तर सधैं। आफ्नो स्थानमा रहन्छ। स्थिर, आफ्नो आकाशीय दरबारमा,
निस्कने, सूर्य भन्दा पनि बढी, यसको असीम किरणहरूले यसको प्रभाव, यसको
फाइदाहरू, र यसलाई प्राप्त गर्न चाहनेहरूलाई आफ्नै जीवनको सञ्चार गर्दछ।

उसले व्यक्तिगत रूपमा अवतरण गरेर के गर्दैन, उसले आफ्नो असीम
किरणहरूको उत्सर्जनद्वारा, तिनीहरूमा आफूलाई द्विविभाजन गरेर, आफ्नो
जीवन र आफ्नो सामान मानव पुस्तालाई दिई गर्छ।

अब, मेरी छोरी, प्राणीको रूपमा तपाईंको अवस्थालाई ध्यानमा राख्दै, सर्वोच्च फियाटको मिशनमा तपाईंको कार्य, यो तपाईंमा निर्भर छ कि परम महाराजबाट निस्कने ती किरणहरूमा आरोहण गर्न, उहाँको अगाडि आफैलाई प्रस्तुत गर्दै, अनन्त भित्र आफ्नो कार्य पूरा गर्न। सूर्य, तिमी जुन सिद्धान्तबाट बाहिर आएका छौ त्यसमा आफूलाई प्याँक्दै, जति सक्दो टाढा प्राणीबाट, मेरो इच्छाको पूर्णतालाई जान्न र अरूलाई प्रकट गर्नको लागि।

अब तिमीले थाहा पाउनु पर्छ कि ईश्वरीय इच्छा र मानव बीचको पहिचानको बन्धन के हो, यसका लागि म धेरै माया गर्छु र म सृष्टि, पितृत्व, प्रेम र न्यायको अधिकारको साथ चाहन्छु, कि मानवले मेरो आत्मसमर्पण गर्दछ र आफैलाई बीचमा प्याँक्छ। बच्चा जस्तै उसको हात, समर्थन, पालनपोषण र यसलाई प्रभुत्व।

मानव सृष्टिमा परम सृष्टिले मेरो इच्छामा ल्यायो, यद्यपि हाम्रा विशेषताहरू पछि र स्वाभाविक रूपमा यसमा सहभागी भए तापनि, सर्वोच्च इच्छा भनेको आदिम कार्य हो जसमा मानव सहित सम्पूर्ण सृष्टिको जीवन आधारित थियो। सबै कुरा, सबै कुरामा प्रभुत्व जमाउने, सबै कुरा विनियोजन गर्ने, किनभने सबै कुरा उहाँबाट निस्केको थियो, र यो सही थियो कि सबै कुरा उहाँकै हो।

मेरो इच्छाले, सूर्य भन्दा पनि बढी, यसको किरणहरू छर्यो र, मानव प्रकृतिलाई तिनीहरूको बिन्दुले एनिमेटेड, प्राणीमा इच्छा निर्माण गर्यो। त्यसोभए के तपाईंले देख्नुहुन्छ कि मानव पुस्तामा इच्छा कस्तो देखिन्छ?

किरणहरूको अनगिन्ती र बहुविध बिन्दुहरू, प्राणीहरूमा स्पार्कहरू जस्तै, तिनीहरूमा इच्छा निर्माण गर्न, तिनीहरूलाई अलग नगरी
किरण स्पार्कहरू, सर्वोच्च इच्छाको सूर्य केन्द्रबाट कैद ।

सबै मानव पुस्ताहरू यस सूर्यको वरिपरि घुम्छन् किनभने प्रत्येक प्राणीमा मेरो इच्छाको यो अनन्त सूर्यको किरणको टुक्रा हुन्छ।

अब, यी किरणहरूको प्रोफाइल देखेर यो सूर्यलाई के अफ्ठ्यारो थियो, जसको

टुप्पोले हरेक प्राणीको इच्छा बनाउँछ, परिवर्तन भएको, अन्धकारमा रूपान्तरित, मानव स्वभावमा, उज्यालोलाई बेवास्ता गर्दै, प्रभुत्व, जीवन दिने यो सूर्यको उहाँको इच्छा यति धेरै प्रेमको साथ, कि उहाँ र प्राणीहरू एक हुनुहुनेछ, यसरी तिनीहरूमा दिव्य जीवन बनाउन सक्षम हुनुहुन्छ?

के त्यहाँ सूर्यको केन्द्र र यसको किरणहरू बीच बलियो, अधिक स्थिर र अविभाज्य लिङ्ग हुन सक्छ? उज्यालो अविभाज्य छ र, यदि यो विभाजित हुन सक्छ भने, छुट्याइएको भाग अन्धकारमा परिणत हुनेछ।

ईश्वरीय इच्छा र मानव बीच, पहिचानको मिलन यस्तो छ कि यसलाई सूर्य र सौर किरण, गर्मी र प्रकाश बीचको तुलना गर्न सकिन्छ। के सूर्यलाई आफ्नो किरणहरूमाथि प्रभुत्व जमाउने, तिनीहरूको अधीनता प्राप्त गर्ने, आफ्नो सौर्य समोच्चमा प्रकाशको राज्य बनाउने अधिकार हुँदैन र? त्यसैले यो मेरो इच्छा संग छ; जब प्राणी उसबाट भाग्छ, यो जस्तो छ कि उसँग अब कुनै राज्य, शक्ति, प्रजा छैन;

आफूसँग भएको कुरा चोरिएको महसुस हुन्छ । उसको इच्छा बिनाको हरेक कार्य आँसु हो, उसको उज्यालोमा पूरा भएको उडान हो, त्यसैले, उसको चोरीको उज्यालो अन्धकारमा परिणत भएको देखेर,

उनी एउटी आमा जस्तै विलाप गर्छिन् जसबाट उनको गर्भको फल च्यालिएको थियो, उनको जीवन दिन होइन, तर उनको हत्या गर्न! मेरो इच्छाले भोग्नु पर्ने हानि, यदि प्राणी आफ्नो केन्द्रमा एकताबद्ध रहँदैन, उसको ज्योतिको इच्छामा बाँच्दैन भने, ईश्वरीय हानि र अतुलनीय मूल्य हो। कुरूपता, यसका प्राप्त खराबीहरू, अकल्पनीय र अवर्णनीय छन्: मेरो इच्छामा प्राणीहरूमा यसको राज्य छैन, र तिनीहरू, खोसिएका छन्, उत्तराधिकार बिना, कुनै पनि राम्रोको अधिकार छैन।

त्यसैले मेरो इच्छाभन्दा सृष्टिकर्ता र प्राणीहरूबीच सन्तुलन, व्यवस्था, सद्भाव, समानता स्थापित गर्ने ठूलो, महत्त्वपूर्ण कुरा अरु केही छैन। यही कारण हो जसले मलाई ईश्वरीय इच्छा र मानव इच्छामा के समावेश छ भनेर देखाउन दबाब दिन्छ, ताकि शान्ति बनोस्, जसले गर्दा यसको राज्य होस् र तिनीहरूका सबै हराएको

सामानहरू जीवहरूलाई पुनर्स्थापित गर्न सकून्।

पवित्र ईश्वरीय इच्छामा भएका ती सबै फाइदाहरूका बारेमा म विशाल शक्तिको बारेमा सोचिरहेको थिएँ ।

- कस्तो शान्ति, कस्तो खुशी,
- हामीलाई काम गर्न आदेश चाहिँदैन,
- प्रकृति आफैँमा राम्रोको लागि यस्तो शक्ति महसुस गर्दछ कि यसले मद्दत गर्न सक्दैन तर यसको साथ गर्न सक्दैन।

कस्तो खुशी

भलाइ, पवित्रता, शक्तिमा परिणत भएको अनुभूति ,
एउटै स्वभाव हो

यसको मतलब सर्वोच्च इच्छाको राज्यमा कुनै कानून हुनेछैन। सबै माया हुनेछ।
प्रकृति ईश्वरीय कानून बन्नेछ, जसले सर्वोच्च FIAT ले चाहेको कुरा गर्न चाहन्छ।
जब म मेरो प्रतिबिम्बमा थिएँ, मेरो सधैं दयालु येशू , उहाँको सामान्य
प्रकाशमा जुन उहाँको दिमागबाट निस्केको थियो, मलाई भन्नुभयो :

" मेरी छोरी,

म तिमीलाई मेरो इच्छाको बारेमा भन्छु सबै मेरो उपहार हो।

ज्ञान पर्याप्त छैन

यो ज्ञान समावेश भएको राम्रो गुण हुनु पर्छ। यदि यो नभएको भए, तपाईं दुखी हुनुहुनेछ

किनकी आफ्नो स्वामित्व बिना राम्रो जान्न सधैं पीडा हुन्छ।

मलाई थाहा छैन कसरी कामहरू आधा गरेर गर्ने।

पहिले, आत्मालाई स्थितिमा राख्नुहोस्। म यसको क्षमतालाई फराकिलो बनाउँछु

त्यसपछि म ज्ञान दिन्छु र त्यसपछिको राम्रो।

यसको बारेमा ज्ञान ईश्वरीय भएकोले, प्रकृति ईश्वरीय प्रकृतिको समान समानताले सम्पन्न छ।

अर्डरको अपेक्षा नगर्ने केटी भन्दा राम्रो। आफ्नो बुबाले चाहेको कुरा गर्न पाउँदा उनी सम्मानित महसुस गर्छिन्।

कानून, आदेश दास, दास, विद्रोहीका लागि हो।

सर्वोच्च फियाटको राज्यमा,

- त्यहाँ कुनै नोकर, दास, विद्रोही हुनेछैन,

- तर केवल एउटै इच्छा, ईश्वर र प्राणीको, र जीवन एक हुनेछ।

यस कारणले पनि म मेरो इच्छाको धेरै कुरा बोल्छु,

- तपाईंलाई मात्र होइन, अझ धेरै दानहरू वितरण गर्न सक्षम हुन,

तर मेरो राज्यमा आउन र बस्न चाहनेहरूलाई

कि उसलाई कुनै कुराको अभाव छैन, कि उसलाई केहि चाहिंदैन, आफैमा सामानको स्रोत छ।

के यो म हुँ त्यो परमेश्वरको योग्य हुने छैन,

- यति महान, शक्तिशाली, धनी, उदार, मेरो इच्छाको राज्य गठन गर्न,

- यदि मैले मेरो इच्छामा भएका विशेषाधिकार र गुणहरूका साथ त्यहाँ बस्नु पर्नेहरूलाई प्रदान नगरेको भए।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

सबै चीजहरू पनि परमेश्वरको यस कार्यबाट उत्पन्न भयो ,

यो एकल कार्यमा सबै कुरा फिर्ता आउनुपर्दछ, जुन अरू कसैलाई हुँदैन। मेरो इच्छामा एकलै बाँच्नको लागि सबै कुरा छोड्नेले मात्र यो एक कार्यमा फर्कन सक्छ

किनभने आत्माले उसमा जीवित बनाउने सबै कुरा प्रकाशमा परिणत हुन्छ।

उसको सबै कार्यहरू

- तिनीहरू प्राकृतिक रूपमा समावेश छन् र मेरो इच्छाको सूर्यको अनन्त प्रकाशमा पहिचान छन्

- यसरी तपाईं संग एकल कार्य बन्न।

अर्कोतर्फ, तपाईं बाहिर काम गर्नेहरूमा ,

- हामीले कामको सामग्री मात्र देख्छौं, प्रकाश होइन।

त्यसैले यसलाई ईश्वरको एक कार्यको प्रकाशमा समावेश गर्न सकिँदैन।

त्यसोभए हामी आवश्यक रूपमा देख्छौं कि यो हाम्रो होइन

सबै कुरा जुन ईश्वरीय FIAT को पुण्य द्वारा गरिएको छैन, भगवानले चिन्नुहुन्न।

भनौ तपाईं संगै हुन चाहनुहुन्छ

उज्यालो र अँध्यारो,

तामा र सुन,

ढुङ्गा र माटो,

के हामी अन्धकारको उज्यालो, सुनबाट तामा, पृथ्वीका ढुङ्गाहरू, सामग्रीहरू एकअर्काबाट छुट्याउन सक्छौं?

तर यदि म संगै भएँ

- प्रकाश संग प्रकाश,

अन्धकार संग अन्धकार,

- सुन संग सुन,

तपाईं फरक वा अलग गर्न सक्नुहुन्न

उज्यालो भन्दा पहिले उज्यालो पछि,

अघि र पछिको अन्धकार,

- पछिको सुनको द्रव्यमान।

मेरो इच्छामा पनि त्यस्तै छ।

उसले प्राणीमा गर्ने सबै काम उज्यालो हो।

त्यसकारण यो अनन्त ज्योतिको अद्वितीय कार्यमा समावेश हुनु अचम्मको कुरा होइन।

त्यसैले मैले उहाँलाई ठूलो अनुग्रह दिन सकिन,

- यी अशान्तिपूर्ण समयमा र दुष्टतामा चकनाचूर हतारमा, उहाँलाई सर्वोच्च FIAT को राज्य प्रस्ताव गर्न प्रस्ताव गर्दै

तिमीमा तयार गरेर प्रमाण दिन्छु

- यति धेरै ज्ञान र उपहार संग कि

- मेरो इच्छाको विजयबाट केहि पनि छुटेको छैन।

यसकारण यो राज्यको ख्याल राख्नुहोस् जुन मैले तिमीमा जम्मा गर्छु।

चिन्तित भई, पवित्र आज्ञाकारिता ममाथि थोपाए पछि

- येशूको मुखबाट निस्केका शब्दहरू नबिर्सनुहोस्, जबकि म प्रायः तिनीहरूलाई छोड्ने झुकाव राख्छु,

-विश्वस्त छु कि केहि आत्मीय चीजहरू, येशूका केही मेरो सानो आत्मामा भाप छोड्न, तिनीहरूलाई लेख्न, कागजमा राख्न आवश्यक छैन।

मैले मनको गोप्यमा रहन मन पराएँ। मैले प्रार्थना गरें कि उहाँले मलाई आज्ञा पालन गर्ने अनुग्रह दिनुहुन्छ।

येशू , म भित्र सदैव, मलाई भन्नुभयो :

" मेरी छोरी,

यदि तपाईंलाई मार्गदर्शन गर्ने र निर्देशन दिनेले यो आज्ञाकारिता तपाईंमा थोपेको छ भने, यो किनभने उहाँले बुझ्नुभएको छ।

- तिमीसँग बोल्ने म नै हुँ
- मेरो हरेक शब्द को मूल्य।

मेरो वचन उज्यालो र जीवनले भरिएको छ। जससँग जीवन छ उसले दिन सक्छ, मेरो शब्दमा रचनात्मक शक्ति छ। मेरो एउटा शब्दले मात्र सृजना गर्न सक्छ

- अनुग्रह, प्रेम, प्रकाशको अनगिन्ती जीवन,
- आत्मामा मेरो इच्छाको जीवन।

तपाईं आफैले बुझ्न सक्नुहुन्न कि मेरो कुनै पनि शब्द लामो बाटो जान सक्छ। जसले सुनेको छ उसले सुन्नेछ।

मुटु भएकालाई चोट लाग्नेछ।

जसले तपाईंलाई मार्गनिर्देशन गर्छ उसले यो आज्ञाकारिता आयात गर्न सही छ। अह! तपाईं कति जान्न सक्नुहुन्न

म यसलाई समर्थन गर्छु, म यसलाई घेर्छु,

मेरो इच्छामा मेरो र तपाईंको लेखहरू पढ्दै , ताकि म यसको सबै शक्ति बुझ्न सकूँ

- सत्य र
- तिनीहरूमा समावेश असीम राम्रो।

उहाँले

- मेरो इच्छाले काँधहरू रगड्दै,
- उसले महसुस गरेको प्रकाशको आधारमा, उहाँले यो आज्ञाकारिता पठाउनुहुन्छ।

त्यसैले होसियार हुनुहोस्, र म तपाईंलाई मद्दत गर्नेछु, तपाईंलाई गाहो लाग्ने कुराको सामना गर्न। जान्नुहोस् कि मसँग ठूलो हृदय छ, जसले पीडा र सुस्केरा हाल्छ

- सर्वोच्च FIAT को राज्य,
- यसले समावेश गरेको महान सामानहरू ई
- ठूलो फाइदाहरू जसले यसको स्वामित्व पाउनेहरूलाई फाइदा पुऱ्याउँछ।

मेरो होस्ट मुटु यति धेरै फुट्न लागेको छ कि म यो जीवनमा आउन चाहन्छु।
तपाईं मलाई "जन्म दिन" मद्दत गरेर मलाई उठाउन चाहनुहुन्न
मेरो हृदयको पीडा रोक्न र पीडाले सास फेर्न?

तपाईंले मेरो इच्छाको बारेमा मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको कुरा प्रकट गरेर यो गर्नुहुनेछ, किनकि त्यसो गर्दा तपाईंले मलाई त्यसो गर्न अनुमति दिनुहुन्छ।

- मार्ग नेतृत्व गर्न,
- मेरो इच्छाको राज्य जन्मिने ठाउँ तयार गर्नुहोस्।

म के भन्छु त्यो प्रकट गर्दैन,
यी मार्गहरू रोक्नुहोस् e
मेरो मन अझ ठूलो हुनेछ।

मलाई यो गर्न दिनुहोस्, मलाई पछ्याउनुहोस् र चिन्ता नगर्नुहोस् "।

आत्मामा ईश्वरीय इच्छाको राज्य बनाउनु नै साधन हो

- येशूको मानवतामा के छ त्यो उसमा प्रसारण गर्न।

मेरो सँधै दयालु येशू आउनुहुनेछ र म उहाँबाट अलग हुने छैन भन्ने सोच्ने क्षण, अब उहाँ अचानक बिजुलीको चमक जस्तै टाढा जानुभयो र म मेरो अस्तित्वको जीवन

रच्ने व्यक्ति बिनाको भ्रमपूर्ण अपेक्षामा आफूलाई भेट्छु। जसलाई सूर्यले मेरो गरीब आत्मामा जन्म दिन्छ।

म प्रफुल्लित हुँदा, उसको फिर्ता खोज्दै, उसले मलाई छोडेको डरले, ऊ अचानक फर्केर आयो र मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, म तिमीलाई छोड्न सक्दिनँ भनेर तिमी आफैलाई मनाउन चाहँदैनौ? यदि मसँग तिम्रो एकता जोडिएको थियो, मेरो इच्छाबाट विभिन्न आधारहरूमा छापिएको थियो भने, तिमी डराउन सक्छौ।

तर जबसम्म यो बाँधिएको छ, दर्ता गरिएको छ, मेरो इच्छाको अनन्त आधारमा चिह्नित छ, अनन्त अस्तित्व उत्परिवर्तनको अधीनमा छैन, तपाईंको सम्पूर्ण अस्तित्व, तपाईंको इच्छा, तपाईंको स्नेह, तपाईंको भित्री फाइबरहरू पनि अनन्त बन्धनले बाँधिएको छ, मेरो इच्छा। जुन तिनीहरूमा प्रवाहित हुन्छ, तिनीहरूलाई जीवन दिन र तपाईंसँग भएको दिव्य र अनन्त पदार्थले तिनीहरूलाई बनाउनुहोस् ।

के अनन्ततामा बाधा पुऱ्याउन, ईश्वरलाई परिवर्तन गर्न, परमात्मालाई उहाँको इच्छाबाट अलग गर्न सम्भव छ? यी सबै अविभाज्य, अविभाज्य छन्। सबै कुरा जुन मेरो इच्छाले एकताबद्ध गर्दछ, अनन्त क्रममा प्रवेश गर्दछ र मबाट अविभाज्य हुन्छ।

यदि त्यसो नभएको भए, मेरो इच्छाले तपाईंमा गरेको सबै थोक, यसको थकान, यसको जग, यसको धेरै अभिव्यक्तिहरू, केवल एक खेल, एक सतही कुरा, भनाइको तरिका, वास्तविकता होइन। त्यसकारण म तिमीलाई छोड्छु भनेर नडराऊ किनभने यो फलदायी छैन र मेरो इच्छामा पर्दैन, किनकि त्यो दृढता र अघुलनशील बन्धन हो।

यो ठाउँ बाहिर छ, जो को लागी मेरो जीवन को लागी इच्छा छ, अरु केहि को ख्याल राख्न को लागी, जब तपाईंले मात्र उनको राज्य को सीमाहरु लाई फराकिलो गर्न को लागी हेरचाह गर्नु पर्छ ताकि उसले विजय हासिल गर्न सकून्, तपाईंमा गठन हुन सकून्, यसरी सक्षम हुनु। गरिब पुस्तालाई हस्तान्तरण गर्नुहोस् जो संघर्ष गर्छन् र आफूलाई अगाध खाडलको वर्तमानमा लैजान दिन्छन्।

सजायहरू पनि आवश्यक छन्, जसले मानव परिवारको बीचमा सर्वोच्च FIAT राज्यको गठनको लागि मैदान तयार गर्न सेवा गर्दछ ।

धेरै जीवनहरू, मेरो राज्यको विजयमा बाधा पुऱ्याउने, पृथ्वीको अनुहारबाट गायब हुनेछन्, त्यहाँ दण्डहरू हुनेछन् जसले विनाश निम्त्याउनेछन्, एउटै प्राणीहरूले यसलाई निम्त्याउनेछन्, एकअर्कालाई नष्ट गर्नेछन्; तर यसले तपाईंलाई चिन्ता गर्नुपर्दैन, बरु यो विजयको लागि होस् भनेर प्रार्थना गर्नुहोस् ।

सर्वोच्च FIAT को राज्य को "।

(३) ऊ हराएको छ भनी भनी। यसरी मैले सर्वोच्च इच्छामा मेरा सामान्य खेलहरू पुनः सुरु गरें; उहाँको ज्योतिले मलाई उहाँले सृष्टि र उद्धार दुवैमा गर्नुभएका सबै कुराको सम्झना गराउँछ।

ईश्वरीय इच्छा, उनीहरूमा भएका प्रत्येक कार्यमा द्विभाषिक रूपमा, उनको प्रत्येक कार्यमा मेरो सानो भ्रमणको लागि पर्खिरहेको थियो, ताकि उनको सानो छोरीले उनको संगत राखून्, यद्यपि यो केवल छोटी भ्रमण थियो, जहाँ उनले रानीको प्रभुत्व र शासन गरे।

ओह! कति कार्यहरू, मेरो सानो "म तिमीलाई माया गर्छु", मेरो सानो आराधना, मेरो कृतज्ञता, मेरो धन्यवाद, मेरो सबमिशन, र, उहाँका कार्यहरू अनगिन्ती हुँदा, म ती सबैमा पुग्न सकिदैन। अब, छुटकाराको कार्यमा पुगेपछि, मैले मेरो प्यारो येशुलाई देखे, एक बच्चा, तर यति सानो कि मैले उहाँलाई मेरो गर्भमा राख्न सक्थें।

कति सुन्दर देख्नु थाल्यो उहाँलाई, कति प्यारो, मनमोहक र यति सानो, हिँड्दा, बसेर, महाराज जस्तै मेरो सानो आत्मामा राखेर, उहाँको जीवन, उहाँको सास, उहाँका कामहरू मलाई व्यवस्थापन गर्दै, म सबै लिन्छु भनेर सुनिश्चित गर्दै।

तर मैले उसलाई बच्चाको रूपमा देखें र एकै समयमा क्रूसमा टाँगियो। उसको हात-खुट्टाको तनाव यस्तो थियो कि उसको हड्डी, उसको स्नायु, एक-एक गरी गणना गर्न सक्थ्यो। यदि बच्चा मेरो छातीमा घेरिएको थियो भने, क्रूसमा टाँगिएको येशूले मेरो सबै अंगहरूमा फैलाउनुभयो र उहाँको प्यारो व्यक्तिको मेरो शरीरका सबै अंगहरू थिए र मैले उहाँको जीवन मेरो भन्दा बढी महसुस गरे। उहाँसँग यस स्थितिमा केही क्षण बिताएपछि, येशूले मलाई भन्नुभयो:

(४) " मेरी छोरी,

मेरो मानवतासँग मेरो इच्छाको राज्य छ, यति धेरै कि मेरो सम्पूर्ण जीवन उहाँमा निर्भर थियो, र फलस्वरूप मैले सर्वोच्च इच्छाको बुद्धि, यसको नजर, यसको सास, यसको गर्ने तरिका, यसका पाइलाहरू, यसको चालहरू पाएको छु। र यसको अनन्त हृदयको धड्कन। यसरी मैले मेरो मानवतामा, यसको जीवनमा, यसको सम्पत्तिमा सर्वोच्च FIAT राज्य गठन गरें।

त्यसोभए के तपाईंले बुझ्नुहुन्छ कि तपाईंमा उहाँको राज्य स्थापना गर्नुको अर्थ के हो ?

मेरो मानवतामा के छ मैले तपाईंलाई हस्तान्तरण गर्ने पछि, जसले तपाईंलाई यसको विचार, यसको हेरचाह, यसको सास, र यस राज्यको गठनको लागि मसँग भएका सबै चीजहरू प्रशासित गर्नेछ ।

हेर्नुहोस् म उसलाई कति माया गर्छु, मैले मेरो जीवनभर उसको निपटानमा राखें, मेरो पीडा, मेरो मृत्यु, एक जग, एक गार्ड, एक रक्षा, एक समर्थनको रूपमा।

ममा भएका सबै कुराले पूर्ण शक्तिमा विजय र मेरो इच्छाको पूर्ण प्रभुत्व कायम राख्न सेवा गर्नेछ।

त्यसैले

मेरो उमेरका विभिन्न चरणहरू र मेरो कामहरू तपाईंमा दोहोरिएको देखेर अचम्म नमान्नुहोस्: कहिलेकाहीँ बच्चा, कहिले जवान, कहिले क्रूसमा।

मेरो इच्छाको राज्य तिमीमा रहन्छ।

मेरो सम्पूर्ण जीवन मेरो राज्यको रक्षा र रक्षा गर्न तपाईं भित्र र बाहिर जान्छ।

त्यसैले सावधान रहनुहोस्।

जब तपाईं आफैलाई डरबाट पराजित हुन दिनुहुन्छ, सोच्नुहोस्

- कि तपाईं एक्लो हुनुहुन्न,

- मेरो सम्पूर्ण जीवन तपाईंमा मेरो राज्य बनाउन मद्दत गर्न त्यहाँ छ,

ईश्वरीय इच्छाको परम ज्योतिको एकतामा आफ्नो निरन्तर उडान जारी राख्नुहोस्।
यहीं म तिमी पखाइमा,
तपाईंलाई फिर्ताको आश्चर्य बनाउन ई
तिमीलाई मेरो शिक्षा दिनुहोस्।"

(१) सर्वोच्च इच्छामा मेरो सामान्य परिवर्तन पछि, मैले असल येशूलाई प्रार्थना गर्न थाले ,

उहाँको सृष्टि र उद्धारको नाममा,
पहिलो देखि अन्तिम मानिस सम्म सबैको नाममा,
सार्वभौम रानीको नाममा र उनले गरेका र भोगेका सबै,
ताकि सर्वोच्च फिएट ज्ञात थियो र यसको राज्य पूर्ण विजय र प्रभुत्वमा स्थापित भएको थियो।

यसो गर्दा मैले मनमनै सोचें: "यदि येशू आफ्नो राज्य प्राणीहरूका बीचमा स्थापित होस् भनी यति धेरै चाहनुहुन्छ र माया गर्नुहुन्छ भने, उहाँ किन चाहनुहुन्थ्यो र हामीले प्रार्थना गरौं भनेर यति धेरै जिद्दी गर्नुहुन्छ?"

उसले त्यहाँ निरन्तर कार्यहरू बिना नै दिन सक्छ।" मेरो प्यारो येशू , म भित्र सदैव , मलाई भन्नुभयो :

(२) मेरी छोरी, मेरो परमात्मासँग पूर्ण सन्तुलन छ, जीवहरूलाई पनि धन्यवाद दिन्छु, मेरा उपहारहरू, अझ बढी के कुरामा सर्वोच्च FIAT को राज्यसँग सम्बन्धित छ जुन मैले पहिले नै प्राणीहरूलाई दिएको सबैभन्दा ठूलो उपहार हो। सृष्टिको सुरुमा मानिस र जसलाई उहाँले अस्वीकार गर्नुभयो।

के तपाईं विश्वास गर्नुहुन्छ कि यो ईश्वरीय इच्छा उहाँलाई सबै चीजहरू सहित उपलब्ध गराउनुबाहेक अरु केही होइन, र एक घण्टाको लागि होइन, तर जीवनभरको लागि?

आफ्नो प्रतिरूप, आफ्नो सौन्दर्य, आफ्नो असीम धन, आनन्द, असीम सुखका सागरहरू बाँड्न सक्षम हुनको लागि आफ्नो मनमोहक इच्छा जीवमा राख्ने

सृष्टिकर्ता? ठ्याक्कै हाम्रो इच्छा राखेर प्राणीले संगत, समानता र अधिकारको अधिकार प्राप्त गर्न सक्छ।

उहाँको सृष्टिकर्ताको सबै सामानहरू।

यो बिना, कुनै संघ सम्भव छैन। यदि उसले केहि लिन सक्छ भने, तिनीहरू केवल साना विल्टहरू हुन्, हाम्रो असीम सम्पत्तिका टुक्राहरू।

यस्तो महान् उपहार, यस्तो अपार खुशी, हाम्रो दातृत्वको अभिजातताको अधिग्रहणद्वारा ईश्वरीय समानताको अधिकार जुन अस्वीकार गरिएको थियो;

के तपाईं विश्वास गर्नुहुन्छ कि ईश्वरीय सार्वभौमिकतालाई सर्वोच्च FIAT को यो राज्य दिन सजिलो छ?

त्यसो गर्न नभईकन ,

- यसलाई प्राप्त गर्न कसैलाई परेशान नगरी?

यो पार्थिव प्रमोदवनमा भएको घटनाको पुनरावृत्ति हुनेछ र सायद अझ नराम्रो। यसबाहेक, हाम्रो न्यायले अनिवार्य रूपमा यसको विरोध गर्नेछ।

त्यसोभए मैले तिमीलाई गर्ने सबै कुरा,

सर्वोच्च इच्छाको अनन्त टावरहरू,

मेरो इच्छाको शासनको लागि तपाईंको निरन्तर प्रार्थनाहरू,

स्वर्ग वा पृथ्वीमा नभई धेरै वर्षसम्म आफ्नो जीवनको बलिदान ,

मेरो राज्य आउनको एकमात्र उद्देश्यको लागि,

तिनीहरू सबै समर्थन हुन् कि म मेरो न्यायमा अगाडि बढ्छु ताकि यसले आफ्नो अधिकारहरू समर्पण गर्दछ र, हाम्रा सबै विशेषताहरूसँग आफूलाई बराबरीमा राख्दै, सर्वोच्च FIAT को राज्य मानव पुस्तामा पुनर्स्थापना गर्ने कुरा सही छ।

यो उद्धारको क्षणमा भयो; यदि हाम्रो न्यायले प्रार्थना, सुस्केरा, आँसु, कुलपिताहरूको तपस्या, अगमवक्ताहरू र पुरानो नियमका सबै असल कुराहरू

फेला पारेको थिएन भने, र यसबाहेक, एक भर्जिन रानी, हाम्रो इच्छाको अखण्डताको स्वामित्वमा, सबै कुरा लिएर। धेरै आग्रहपूर्ण प्रार्थनाहरूको हृदय, मानव जातिलाई सन्तुष्ट पार्ने कार्य भएको, हाम्रो न्यायले पृथ्वीमा मेरो आगमनलाई स्पष्ट रूपमा अस्वीकार गर्दै, प्राणीहरूमाझ हाम्रो उत्कट उद्धारकर्ताको वंशलाई कहिल्यै अनुमति दिने थिएन।

जब यो हाम्रो परमात्माको सन्तुलन कायम राख्ने कुरा आउँछ, त्यहाँ गर्न केहि छैन! अहिलेसम्म कसले प्रार्थना गरेको छ,

चासो, जिद्द संग,

सर्वोच्च FIAT राज्यको आगमनको लागि आफ्नो जीवन बलिदान गर्दै

विजयी र प्रमुख भूमि? कोही छैन।

यो साँचो हो कि म पृथ्वीमा आएदेखि चर्चले "हाम्रो पिता " मात्र पढेको छ, जसमा उनले सोधिन्: "तिम्रो राज्य आओस्, तपाईंको इच्छा स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पूरा होस्"।

तर, यी शब्दहरू बोल्दा, उसले के पढिरहेको छ भनेर कसले सोच्छ? के यो अनुरोधको महत्त्व मेरो इच्छामा निहित छ र प्राणीहरूले यसलाई पढ्नको लागि, नबुझेर, उनीहरूले सोधेको कुरामा चासो नलिई पाठ गर्छन्? मेरी छोरी, पृथ्वीमा बस्ने सबै कुरा लुकेको छ, गोप्य छ, सबै कुरा रहस्यमय देखिन्छ, र, यदि हामीलाई केहि थाहा छ भने, यो यति नगण्य छ कि मानिसले जहिले पनि प्राणीहरूको पर्दाबाट मेरो काममा गरेको सबै कुरामा गल्ती खोज्छ, यसो भन्छ:

"यति धेरै सन्तहरूको समयमा यो वरदान, यो ज्ञान किन दिइएन ?

अनन्तकालमा त्यहाँ कुनै रहस्य हुनेछैन, म सबै कुरा प्रकट गर्नेछु, चीजहरू र मेरा कामहरू न्यायका साथ देखाउनेछु।

किनभने परमपिताले सृष्टिमा चाहेको कुरा कहिल्यै दिन सक्नुभएन। पर्याप्त कार्यहरू भएनन्।

यो पनि सत्य हो कि यो मेरो अनुग्रह हो जसले प्राणीलाई उसले गर्ने सबै काम गर्न अनुमति दिन्छ, तर मेरो अनुग्रहले एकै समयमा, प्राणीको स्वभाव र हाम्रो इच्छाको समर्थन खोज्न चाहन्छ।

त्यसोभए, पृथ्वीमा मेरो इच्छाको राज्य पुनर्स्थापना गर्न, प्राणीका कामहरू पर्याप्त हुनुपर्छ।

- ताकि मेरो राज्य "हावामा" नहोस्, तर तल ओर्लियोस्,
- प्राणी आफैँले गरेको कार्यहरूद्वारा गठन गर्न,
- यति ठूलो राम्रो प्राप्त गर्न सक्षम हुन।

यही कारणले म तिमीलाई धकेल्छु

- हाम्रा सबै कामहरू, सृष्टि र मुक्तिको वरिपरि जानुहोस्,
- ताकि तपाईं आफ्नो कामहरू, तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु", तपाईंको आराधना, तपाईंको कृतज्ञता, तपाईंको धन्यवाद, हाम्रा सबै कामहरूमा राख्नुहुन्छ।

धेरै पटक मैले यो तपाईंसँग गरेको छु र अन्तमा, तपाईंले हाम्रो इच्छामा थोरै परिवर्तन गरेपछि, हामीले धेरै आनन्द उठाएका छौं।

"महाराज, तपाईंको सानी केटी तपाईंकाहाँ आउनुहुन्छ, तपाईंको पितृ घुँडा टेकेर,

- आफ्नो FIAT, आफ्नो राज्य जान्न सबैलाई सोध्नुहोस्;
- म तपाईंलाई तपाईंको इच्छाको विजयको लागि सोध्छु ताकि यसले हावी र शासन गर्दछ

सबै कुरा।

तपाईंलाई सोध्ने म मात्र होइन, तर तपाईंको सबै काम र तपाईंको इच्छा मसँग छ।

यसैले मैले तपाईंलाई सोध्ने सबै कुराको नाममा, म तपाईंको FIAT बिन्ती गर्दछु।

यदि तपाईंलाई थाहा छ कि यो गायनकर्ताले हाम्रो सर्वोच्च व्यक्तित्वलाई कति छोएको छ! हामी हाम्रा सबै कामहरूको प्रार्थना, आफ्नै इच्छाको बिन्ती सुन्छौं; स्वर्ग र पृथ्वी घुँडा टेकेर मेरो अनन्त इच्छाको राज्यको लागि सोधिरहेका छन् । त्यसोभए, यदि तपाईं चाहानुहुन्छ भने, तपाईंले दृढतापूर्वक चाहनुभएको कुरा प्राप्त गर्न आवश्यक कार्यहरूको संख्या बनाउन अगाडि बढ्नुहोस् »।

(१) चार घन्टाभन्दा बढी समय लेखेपछि थकित भई सधैं उहाँको परम पवित्र इच्छामा प्रार्थना गर्न थालेपछि मेरो प्यारो येशु मबाट निस्कनुभयो र मलाई कोमलताले समातेर भन्नुभयो :

(२) "मेरी छोरी, तिमी थाकेकी छौ, मेरो काखमा आराम गर। सर्वोच्च फियाटको राज्यले तिमी र मेरो लागि कति खर्च गर्छ, जबकि अन्य सबै प्राणीहरू रातमा सुत्छन्, कोही रमाइलो गर्छन्, मलाई अपमान गर्ने प्रबन्ध पनि गर्छन्। ।

मेरो लागि र तपाईंको लागि त्यहाँ कुनै विश्राम छैन, न त यो रात हो जुन तपाईं लेख्नको ख्याल राख्नुहुन्छ र म तपाईंलाई हेर्छु, शब्दहरू उडाउँछु, सर्वोच्च इच्छाको राज्यको बारेमा शिक्षाहरू ।

तिमीले लेखेको हेर्दै,

- ताकि तपाईं थाके बिना जारी राख्न सक्नुहुन्छ,
- म तिमीलाई मेरो काखमा समर्थन गर्छु
- म जे चाहन्छु लेख्नुहोस्,
- मेरो राज्यमा भएका सबै शिक्षाहरू, विशेषाधिकारहरू, विशेषाधिकारहरू, पवित्रता र असीम सम्पदाहरू दिन।

यदि तपाईंलाई थाहा छ कि तपाईं आफैलाई कति माया गर्नुहुन्छ र म तपाईंलाई देखेर कति आनन्द लिन्छु

- आफ्नो निद्रा बलिदान
- आफ्नो बाहेक ,

मेरो FIAT को प्रेम को लागी जुन मानव पुस्ता द्वारा धेरै चिनिन्छ।

यसले हामीलाई धेरै खर्च गर्छ, यो साँचो हो, मेरी छोरी, र, तपाईंलाई इनाम दिन, एक पटक तपाईंले लेख्न सक्नुभयो,

म तिमीलाई मेरो टुटेको हृदयमा पीडा र प्रेमले आराम दिन्छु: मेरो राज्य थाहा छैन भन्ने तथ्यको पीडाको साथ, र प्रेमको साथ किनभने म यसलाई थाहा दिन चाहन्छु,

ताकि तपाईं, मेरो पीडा र आगो महसुस गर्नुहुन्छ कि म यो। जलाइन्छ, मेरो इच्छाको विजयको लागि आफैलाई केही नछोडिकन, तिमीले आफैलाई पूर्णतया बलिदान दिन्छौ ।"

जब म येशुको काखमा थिएँ, ईश्वरीय इच्छाको विशाल ज्योति, स्वर्ग र पृथ्वी भर्दै, मलाई उहाँमा मेरो चालहरू गर्न र मेरो सामान्य कामहरू गर्न बोलायो, मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" प्रतिध्वनि।

", सबै सृष्टिमा मेरो आराधना, उसले शासन गर्ने र प्रभुत्व जमाउने हरेक सृष्टिमा उनको बच्चाको साथ पाएकोमा।

त्यसपछि मेरो येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, कस्तो ज्योति, कस्तो शक्ति, कस्तो महिमा मेरो इच्छामा प्राणीले गरेको कर्मले प्राप्त गर्छ।

यी कार्यहरू सूर्य भन्दा उज्यालो छन् जसको प्रकाशले ताराहरू ग्रहण गर्दछ र सम्पूर्ण पृथ्वी भर्छ र यसको चुम्बन, यसको न्यानोपन, सबै चीजहरूमा यसको लाभकारी प्रभाव र विस्तारमा समावेश हुने प्रकाशको प्रकृतिले आफ्नो स्वामित्वमा रहेको सामानहरू दिनुबाहेक अरु केही गर्दैन। चाहनेहरूलाई।

सूर्य मेरो इच्छामा गरिएका सबै कार्यहरूको प्रतीक हो; एक पटक कार्य बनेपछि, मेरो इच्छाले माथि उदाउने सूर्यको रूपमा प्रकाशको प्रबन्ध गर्छ, किनकि सूर्यको प्रकृति माथि रहनु हो, अन्यथा तलका चीजहरू सँधै सीमांकित भएकाले यसले यसको फाइदा दिन सक्दैन। व्यक्तिगत, समय, स्थान, गैर-अस्तित्व, न त सार्वभौमिक वस्तुहरू कसरी उत्पादन गर्ने भनेर थाहा छ।

यो सूर्य, मेरो इच्छा र प्राणीको कार्यद्वारा बनाइएको, उहाँको भगवानको सिंहासनमा उक्लँदै, साँचो ग्रहण बनाउँछ: उहाँले स्वर्ग, सन्तहरू, स्वर्गदूतहरूलाई ग्रहण गर्नुहुन्छ; यसको किरणहरूको लम्बाइले पृथ्वीलाई हातमा लिन्छ, यसको लाभदायक प्रकाशले स्वर्ग र पृथ्वीमा सत्यको ज्योति, अन्धकारबाट उम्कने, अपराधको पीडा, चीजहरूको मोहभंग ल्याउँछ। सूर्य अद्वितीय छ।

तर यसको प्रकाशले पृथ्वीलाई जीवन दिनका लागि सबै रंग र प्रभावहरू समावेश

गर्दछ।

यसरी त्यहाँ कार्य छ र, यसमा, मेरो इच्छाको सूर्य, जसको फाइदा र प्रभावहरू असंख्य छन्।

फलस्वरूप, सर्वोच्च फियाटको राज्य प्रकाश, महिमा र विजयको राज्य हुनेछ।

पापको रात उसमा प्रवेश गर्दैन्, यो सधैं दिनको उज्यालो हुनेछ, उसको चम्किला किरणहरू यति शक्तिशाली हुनेछन् कि तिनीहरूले अगाध खाडलमा विजयी हुनेछन् जहाँ गरीब मानवता डुबेको छ।

त्यसकारण, मैले बारम्बार तपाईंलाई दोहोर्‍याएको छु:

मेरो ईश्वरीय इच्छा तपाईंलाई सुम्पनुको तथ्य एक ठूलो कार्य हो र, यो थाहा दिई, तपाईंले यसको अधिकार सुनिश्चित गर्नुहुनेछ जुन मानव पुस्तालाई कम थाहा छ जसको भविष्यका फाइदाहरू धेरै हुनेछन् र, तपाईं र म, हामी दोब्बर खुशी हुनेछौं। यस राज्यको गठनमा योगदान पुर्‍याएको छ।

भर्खरै रिपोर्ट गरिएको कुरामा फर्केर सोच्दै, मैले सोचे:

"मेरो प्रिय येशूले सर्वोच्च इच्छाको यो पवित्र राज्यको बारेमा अचम्मका कुराहरू भन्नुहुन्छ, तर स्पष्ट रूपमा बाहिरबाट यी शानदार चीजहरू देखिँदैन।

यदि कसैले चमत्कार, अनगिन्ती सामानहरू, आफ्नै सौन्दर्य देख्न सक्छ भने, पृथ्वीको अनुहार परिवर्तन हुनेछ र, मानव नसामा, शुद्ध, पवित्र, महान रगत बग्दछ, आफ्नो प्रकृतिलाई पवित्रता, आनन्द र शाश्वत शान्तिमा रूपान्तरण गर्दछ।

त्यसपछि येशू, मबाट बाहिर निस्केर, मलाई भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, यो सर्वोच्च FIAT राज्यको पहिले राम्रो जग हुनुपर्छ,

तालिम लिनु,

तिमी र मेरो बीचमा परिपक्व, ई

त्यसपछि जीवहरूमा प्रसारण हुन्छ।

यो भर्जिन र म बीच के भयो ।

सुरुमा म तिमीमा बनेको थिएँ,

- उनको गर्भमा हुर्कनु, ई
- मलाई उसको काखमा खुवाएर, हामी सँगै बस्थौं
- हामी दुईलाई तालिम दिन,
- एकमा एक, मानौं त्यहाँ अरू कोही छैन, मुक्तिको राज्य, र,

त्यसपछि तिनीहरू प्राणीहरूमा पठाइयो:

- मेरो जीवन र
- मेरो आफ्नै जीवनमा निहित छुटकाराको फल।

यो FIAT सर्वोच्च को लागी समान हुनेछ:

- उसले हामी दुईलाई यो गर्नेछ, एकमा एक, र, एक पटक गठन भयो,
- म एक हुँ जसले यसलाई जीवहरूमा पठाउने हेरचाह गर्नेछु।

हामी एकलै बस्दा राम्रो काम गर्छौं,

- दुई व्यक्तिको मौनताको रहस्यमा
- जसले वास्तवमै आफूले गरेको कामलाई माया गर्छ

जब यो गठन हुन्छ, यो अझ सजिलै प्रकट गर्न सकिन्छ र अरूलाई प्रस्ताव गर्न सकिन्छ। त्यसोभए, मलाई यो गर्न दिनुहोस् र चिन्ता नगर्नुहोस्।"

.. भगवानलाई धन्यवाद